
1 
 

Talentovaná mládež 
 

Vyhodnocení péče o talentovanou mládež – SCM 

 

Obsah: 

Hodnocení leden 2022………………...…………………............................2 
Hodnocení únor 2022…..……………......………………............................7 
Hodnocení březen 2022…..…………...…………………..........................17 
Hodnocení duben 2022 sezónní závěrečná zpráva................................27 
Hodnocení květen 2022………………..……………….............................71 
Hodnocení červen 2022………………..……………….............................74 
Hodnocení červenec 2022……………..……………….............................82 
Hodnocení srpen 2022……...…………..………………............................94 
Hodnocení září 2022…………...………..……………….........................104 
Hodnocení říjen 2022……….…………..………………..........................117 
Hodnocení listopad 2022………..……..………………….......................129 
Hodnocení prosinec 2022….…………..…………...…….......................140 
Testování 2022……………...…………..………………..........................152 
Vzdělávání 2022 semináře....…………..……………….........................157 
Finanční a materiální podpora 2022…..……………………………….…174 
Hodnotící protokoly – ranking………..……………………………………174 
Hodnocení klubů – víceletý ranking …….…….……………………….…176 
Hodnocení klubů – sezónní ranking …….…….…………………………177 
 
Hodnocení klubů SpS…….…….……………………….…………………178 
Hodnocení testování starších žáků v rámci.….…………………………182 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 
 

Hodnotící zpráva (období 1.1.2022 – 31.1.2022) 
Obsah: 
 

Měsíční hodnocení činnosti  
ü Měsíční záznam činnosti 
ü Skauting 
ü Shrnutí lednových návštěv 
ü Lednové výkazy tréninkové činnosti 
ü Evidence výdajů 

• Cestovné 
• Kniha jízd 

 
Měsíční záznam činnosti 
 
Mladá Boleslav:  
Termín návštěvy: 4.1. 2022  
Čas návštěvy: 15:20 – 18:20 
Obsah návštěvy: sledování odpoledního programu dorostu 
Během návštěvy proběhlo setkání s: V. Pletkou – trenérem dorostu a D. Vrbatou – trenérem 
dorostu  
Obsah odpoledního programu: 
Mimo led:  

• 15 min. – individuální zapracování – aktivace na válcích 
• 10 min. – silově obratnostní cvičení 
• 10 min. – tyče – flexibilita 
• 40 min. – posilovna s kondičním trenérem – explozivní síla dolních a horních končetin 

Na ledě: 
• 20 min. – brankáři s trenérem brankářů 
• 10 min. – rovnovážné situace na malém prostoru 1-1, 2-2 
• 10 min. – HCJ - zakončení 
• 2 min. – rychlostní bruslení 
• 10 min. – organizace hry v útoku – spolupráce ve SP + vstup do ÚP 5-0 
• 10 min. – organizace hry v obraně – aktivní napadání + organizace hry v útoku – 

návaznost na předchozí cvičení – vstup do ÚP po spolupráci ve SP 
• 4 min. – rovnovážné situace 1-1 dobruslování 
• 4 min. – nerovnovážné situace 2-4 
• 5 min. – dovednostní soutěž na zakončení 

 
Liberec:  
Termín návštěvy: 6.1.2022  
Čas návštěvy: 13:50 – 15:45 
Obsah návštěvy: sledování odpoledního tréninku na ledě juniorů 
Během návštěvy proběhlo setkání s: R. Lobem – trenérem juniorů, V. Kočím – trenérem 
juniorů, V. Fialou – trenérem 9. třídy a J. Bermanem - – sportovním manažerem 
Obsah dopoledního tréninku na ledě: 

• 7 min. – HČJ – přihrávky, zakončení 
• 5 min. – přesilové situace 2-1 
• 15 min. – organizace hry v útoku, založení z OP 5-4, 5-3 
• 12 min. – přesilová hra a oslabení na celé hřiště 



3 
 

• 7 min. – dovednostní soutěže 
• 10 min. – volný led pro individuální zdokonalování 

 
Plzeň:  
Termín návštěvy: 7.1.2022  
Čas návštěvy: 13:50 – 16:00 
Obsah návštěvy: sledování odpoledního tréninku na ledě dorostu  
Během návštěvy proběhlo setkání s: P. Kořínkem – trenérem dorostu, F. Bombicem – 
trenérem dorostu, M. Dvořákem – trenérem dorostu, M. Volákem – trenérem žáků a M. 
Maříkem – trenérem brankářů 
Obsah odpoledního tréninku na ledě: 

• 14 min. – brankáři s trenérem brankářů 
• 7 min. – HČJ – přihrávky – průpravné cvičení na vyjetí z OP 
• 1 min. – rychlostní bruslení 
• 7 min. – herní kombinace – přihrávky, zakončení, útočné Dobruslování – podpora 

obránců 
• 7 min. – organizace hry v útoku – založení z OP + založení ze SP 5-4, 5-2 
• 7 min. – řízená hra 5-5 na celé hřiště 
• 7 min. – přesilová hra a oslabení v pásmu 

 
Sparta:  
Termín návštěvy: 12.1.2022  
Čas návštěvy: 6:30 – 8:10 
Obsah návštěvy: sledování dopoledního dovednostního tréninku útočníků dorostu + juniorů 
Během návštěvy proběhlo setkání s: T. Slavíčkem – trenérem junioru, F. Ptáčkem – 
trenérem dorostu, T. Netíkem – trenérem dorostu, D. Kalivodou – dovednostním trenérem a 
P. Přikrylem – trenérem brankářů  
Obsah dopoledního tréninku na ledě: 

• 5 min. – volný led pro individuální zdokonalování 
• 20 min. – brankáři s trenérem brankářů 
• 20 min. – obratnostní bruslení s kotoučem 
• 40 min. – 4 stanoviště po 8 minutách - zakončení 

 
Č. Budějovice:  
Termín návštěvy: 12.1.2022  
Čas návštěvy: 14:50 – 17:35 
Obsah návštěvy: sledování odpoledního tréninku na ledě dorostu a juniorů 
Během návštěvy proběhlo setkání s: M. Dančišínem – hlavním trenérem akademie a 
trenérem dorostu,  R. Kadlecem – trenérem dorostu , K. Herrem – trenérem juniorů a L. 
Chaloupkou – trenérem juniorů 
Obsah odpoledního tréninku na ledě - dorost: 

• 10 min. – brankáři s trenérem brankářů – zastavování kotoučů za brankou a založení 
• 22 min. – hra na malém prostoru 2-2, 3-3 
• 5 min. – HČJ – přihrávky, zakončení 
• 8 min. – herní kombinace – vstup do ÚP, výběr místa v předbrankovém prostoru, 

zakončení 
• 15 min. – PH + oslabení na celé hřiště s vhazováním 

Obsah odpoledního tréninku na ledě - junioři: 
• 10 min. – brankáři s asistentem trenéra – zastavování kotoučů za brankou a založení 
• 45 min. – hra na malém prostoru 2-2, 3-3, 1-1, 2-1 



4 
 

• 7 min. – rovnovážné situace 1-1 
 
Kladno:  
Termín návštěvy: 13.1.2022  
Čas návštěvy: 15:25 – 17:10 
Obsah návštěvy: sledování odpoledního tréninku na ledě juniorů  
Během návštěvy proběhlo setkání s: J. Lidickým – hlavním trenérem akademie a trenérem 
juniorů, L. Procházkou – trenérem juniorů, P. Procházkou – trenérem juniorů, J. Kopeckým – 
trenérem dorostu a R. Aschenbrennerem – trenérem dorostu  
Obsah dopoledního tréninku na ledě: 

• 10 min. – hra na malém prostoru 3-3 
• 7 min. – herní kombinace – zakončení 
• 7 min. – HČJ – přihrávky, zakončení 
• 2 min. – rychlostní bruslení s kotoučem 
• 12 min. – speciální formace přesilová hra a  oslabení v pásmu, ostatní HČJ na 

zakončení 
• 7 min. – rovnovážné situace 1-1 + přesilové situace 2-1 v ÚP 
• 5 min. – rovnovážné situace 1-1 - dobruslování 

 
Jihlava:  
Termín návštěvy: 14.1.2022  
Čas návštěvy: 15:10 – 17:15 
Obsah návštěvy: sledování odpoledního tréninku na ledě dorostu 
Během návštěvy proběhlo setkání s: M. Melenovským – trenérem dorostu, M. Brošem – 
hlavním trenérem akademie a trenérem juniorů, M. Moravou – trenérem juniorů, M. 
Melenovským – trenérem dorostu a J. Dršatou – trenérem brankářů 
Obsah odpoledního tréninku na ledě: 

• 5 min. – brankáři s trenérem brankářů – pohyb v brankovišti a kontrola prostoru za 
brankou 

• 15 min. – HČJ – vedení a krytí kotouče, přihrávky, uvolnění hráče s kotoučem a 
zakončení 

• 2 min. – rychlostní bruslení 
• 15 min. – herní kombinace –zakončení 
• 10 min. – rovnovážné situace 1-1 – uvolnění v OP a   přesilové situace 2-1 rozehrání 

ve SP a zakončení v ÚP + clonění a odstoupení v předbrankovém prostoru 
• 10 min. -  přesilová hra a oslabení v pásmu 
• 10 min. – dovednostní soutěže 
• 10 min. – volný led pro individuální zdokonalování 

 
Skauting: 
 
02.01.2022   ELJ               SPARTA : JIHLAVA 
04.01.2022   ELJ               M. BOLESLAV : Č. BUDĚJOVICE 
06.01.2022   ELD              LIBEREC : SLAVIA 
07.01.2022   ELJ               PLZEŇ : SLAVIA 
08.01.2022   ELD              SPARTA : LIBEREC  
13.01.2022   ELD              KLADNO : HVĚZDA 
14.01.2022   ELJ               JIHLAVA : OLOMOUC 
15.01.2022   ELJ               SPARTA : K. VARY 
20.01.2022   MČR - KRAJŮ             



5 
 

21.01.2022   MČR - KRAJŮ             
22.01.2022   MČR - KRAJŮ             
23.01.2022   MČR - KRAJŮ             
27.01.2022   ELD              CHOMUTOV : LITVÍNOV 
28.01.2022   ELJ               SLAVIA : TŘINEC 
29.01.2022   ELJ               PARDUBICE : VÍTKOVICE 
29.01.2022   ELD              H. KRÁLOVÉ : KOMETA 
30.01.2022   ELJ               SLAVIA : SALZBURG 
 
Shrnutí lednových návštěv 

Tréninky jsem navštěvoval jen v první polovině ledna. Od druhé poloviny měsíce jsem jezdil 
jen na utkání ELD a ELJ, protože každou chvíli měl někdo, s kým jsem se v tomto období 
potkal pozitivní test. I přesto, že mně testy vždy vyšly negativní, tak jsem nechtěl vstupovat 
v akademiích do zázemí a být v uzavřených místnostech s trenéry, aby nedošlo k tomu, že 
kvůli mně musel jít nějaký tým do izolace a v ELJ nestihl odehrát všechna utkání základní části. 

V první polovině měsíce jsem na navštívených TJ nic revolučního neviděl. Při provádění 
zařazených cvičení nejsou znatelné nějaké mimořádné pokroky. Návyky našich hráčů 
v zakončení, kombinaci a při kontaktních cvičení se nám stále nepodařilo změnit. Z toho, co 
jsem v lednu sledoval byl z mého pohledu nejvydařenější tentokrát trénink V. Pletky.  

V navštívených utkáních nadprůměrně zahráli tito hráči: 

Sparta junioři: Hauser, Zembol 
M. Boleslav junioři: Polák, Vlasák 
Č. Budějovice junioři: Remta 
Slavia dorost: Švec 
Plzeň junioři: Slanina, Soukup M., Dvořák 
Liberec dorost: Dvořák 
Chomutov dorost: Badinka Daniel, Pospíšil 
Slavia junioři: Soukup D. 
Třinec junioři: Matěj, Ramík 
Pardubice junioři: Herčík, Kaplan, Hebek 
Vítkovice junioři: Bialy 
H. Králové dorost: Klíma 
Slavia junioři: Švec, Thomas 
 
Mimořádných hráčů máme minimum, proto často zdůrazňujeme, že úspěchů můžeme 
dosáhnout pouze jako tým. Některá naše dorostenecká a juniorská mužstva tuto týmovost ale 
jen předstírají. Hráči se po skupinkách courají na předzápasové rozbruslení a v některých 
klubech i několik minut po skončení 1. a 2.  třetiny, místo společného odchodu do šatny, část 
hráčů vysedává na střídačce. Na kvalitu bruslení, přihrávky a zakončení to vliv nemá, ale o 
nějakém týmovém odhodlání to moc nevypovídá. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



6 
 

Lednové výkazy tréninkové činnosti 
 

 

 
 
Evidence výdajů 

• Cestovné 
•  Kniha jízd 

 

Klub Mimo led Na ledě Celkem
HC Dukla Jihlava 22,00 34,00 56,00
HC Oceláři Třinec 19,00 36,25 55,25

HC Bílí Tygři Liberec 22,00 29,00 51,00
HC Energie Karlovy Vary 25,00 24,00 49,00

HC Berani Zlín 14,00 32,00 46,00
HC Kometa Brno 20,00 26,00 46,00

HC Vítkovice Ridera 18,00 28,00 46,00
HC Motor České Budějovice 21,70 24,00 45,70

HC Sparta Praha 14,00 31,00 45,00
HC Mountfield Hradec Králové 20,00 23,00 43,00

HC Plzeň 1929 19,00 21,00 40,00
HC Rytíři Kladno 13,00 27,00 40,00

HC Litvínov 10,00 28,00 38,00
HC Piráti Chomutov 14,25 21,25 35,50

HC Slavia Praha 13,00 21,00 34,00
BK Mladá Boleslav 17,00 17,00 34,00

HC Dynamo Pardubice 7,00 21,00 28,00

Počet tréninkových hodin - dorost - leden

Klub Mimo led Na ledě Celkem
HC Energie Karlovy Vary 29,00 32,00 61,00

HC Sparta Praha 24,50 29,50 54,00
HC Rytíři Kladno 24,00 25,00 49,00
HC Oceláři Třinec 21,00 26,00 47,00

HC Bílí Tygři Liberec 22,50 23,00 45,50
HC Piráti Chomutov 19,00 24,50 43,50

HC Dukla Jihlava 21,50 21,00 42,50
HC Plzeň 1929 20,25 21,75 42,00

HC Litvínov 13,50 23,00 36,50
BK Mladá Boleslav 17,00 19,50 36,50
HC Kometa Brno 14,00 22,15 36,15

HC Vítkovice Ridera 10,00 24,00 34,00
HC Motor České Budějovice 17,00 16,50 33,50

HC Berani Zlín 10,00 22,00 32,00
HC Slavia Praha 12,50 19,00 31,50

HC Mountfield Hradec Králové 14,00 17,00 31,00
HC Dynamo Pardubice 5,00 24,00 29,00

Počet tréninkových hodin - junioři - leden



7 
 

 

 
Akademie – hodnotící zpráva  (období 1.2.2022 – 28.2.2022) 
Obsah: 
 

Měsíční hodnocení činnosti  
ü Měsíční záznam činnosti 



8 
 

ü Skauting 
ü Shrnutí únorových návštěv 
ü Pololetní školní výsledky hráčů Akademií ČH 
ü Únorové výkazy tréninkové činnosti 
ü Evidence výdajů 

• Cestovné 
• Kniha jízd 

 

Měsíční záznam činnosti 
 
Chomutov:  
Termín návštěvy: 14.02.2022  
Čas návštěvy: 15:30 – 17:20 
Obsah návštěvy: sledování odpoledního tréninku na ledě dorostu 
Během návštěvy proběhlo setkání s: P. Jírou – hlavním trenérem akademie a trenérem 
juniorů, K. Koláčkem trenérem dorostu, A. Krstevem – trenérem dorostu, J. Sochorem – 
místopředsedou klubu a D. Badinkou – předsedou klubu 
Obsah dopoledního tréninku na ledě: 

• 15 min. – powerskating 
• 25 min. – rovnovážné situace 1-1, 2-2 - dobruslování 
• 20 min. – hra na malém prostoru 1-1, 2-2, 3-2, 2-3 
• 10 min. – kondiční bruslení 

 
Litvínov:  
Termín návštěvy: 16.02.2022  
Čas návštěvy: 16:25 – 19:43 
Obsah návštěvy: sledování odpoledního tréninku na ledě dorostu a juniorů 
Během návštěvy proběhlo setkání s: M. Tvrzníkem – trenérem dorostu, J. Petružálkem – 
trenérem dorostu, R. Mrázkem – hlavním trenérem akademie a trenérem juniorů, R. Šípem – 
trenérem juniorů, R. Reichlem – dovednostním trenérem a O. Weismannem – sportovním 
manažerem  
Obsah odpoledního tréninku na ledě - dorost: 

• 5 min. – HČJ – kontrola prostoru, vedení a krytí kotouče, zakončení 
• 7 min. – herní kombinace – vstup do ÚP, zakončení 
• 2 min. – rychlostní bruslení 
• 5 min. – přesilové situace 2-1 
• 7 min. - přesilové situace 3-2 – transition do 5-5 – hra na celé hřiště 5-5 
• 7 min. – přesilové situace 3-2 v předbrankovém prostoru. Útočící - rychlé přenesení 

hry přes osu a zakončení. Bránící – agresivní obrana a vyjetí z OP 
• 15 min. – organizace hry v útoku – založení z 0P 5-2, 5-3 
• 7 min. – Dobruslování + hra na malém prostoru 2_2 
• 5 min. – ½ hráčů přesilová hra a oslabení v pásmu, ½ hráčů bago v pásmu 5-5 

Obsah odpoledního tréninku na ledě - junioři: 
• 4 min. – HČJ – přihrávky, zakončení 
• 4 min. – herní kombinace – vstup do ÚP, zakončení 
• 3 min. – rychlostní bruslení 
• 5 min. – organizace hry v útoku – založení z OP 5-0 
• 10 min. – hra 5-5, přesilová hra a oslabení na celé hřiště 
• 10 min. – organizace hry v útoku + organizace hry v obraně – 5-5 v pásmu 
• 10 min. – volný led pro individuální zdokonalování 



9 
 

 
Karlovy Vary  
Termín návštěvy: 18.02.2022  
Čas návštěvy: 14:15 – 17:05 
Obsah návštěvy: sledování odpoledního tréninku na ledě dorostu a juniorů 
Během návštěvy proběhlo setkání s: V. Eismannem – hlavním trenérem akademie a 
trenérem juniorů, T. Andrýsem – trenérem dorostu, J. Kubátem – trenérem dorostu, M. 
Zapletalem – trenérem, brankářů a  J. Ryžukem – hlavním trenérem mládeže 
Obsah odpoledního tréninku na ledě - dorost: 

• 30 min. – brankáři s trenérem brankářů 
• 7 min. – HČJ obranné – obsazování hráče s kotoučem 
• 7 min. – herní kombinace obranné – zdvojování 
• 36 min. – hry na malém prostoru 2-2, 1-2, 2-1, 3-3, 4-2 
• 4 min. – posilování - kliky 

Obsah odpoledního tréninku na ledě - junioři: 
• 10 min. - brankáři s trenérem brankářů 
• 10 min. – volný led pro individuální zdokonalování 
• 7 min.- hra na malém prostoru 1-2 
• 4 min. – rovnovážné situace 1-1 – Dobruslování 
• 10 min. – rovnovážné situace 1-1 
• 5 min. – přesilové situace 2-1 v předbrankovém prostoru 
• 5 min. – organizace hry v útoku – založení z OP 5-3 
• 5 min. – rychlostní bruslení 
• 10 min. – kondiční bruslení pro hráče po zranění 

 
Vítkovice:  
Termín návštěvy: 21.02.2022  
Čas návštěvy: 6:45 – 8:45 
Obsah návštěvy: sledování dopoledního tréninku na ledě dorostu  
Během návštěvy proběhlo setkání s: D. Stránským – trenérem dorostu, J. Vavrečkou – 
trenérem dorostu, L. Pavlišem  - trenérem 9. třídy a R. Urbánkem – trenérem brankářů 
Obsah dopoledního tréninku na ledě: 

• 20 min. – brankáři s trenérem brankářů 
• 15 min. – HČJ – vedení a krytí kotouče 
• 5 min. – herní kombinace – vyjetí z OP 
• 40 min. – dělený trénink obránci/útočníci. Obránci – HČJ a HK útočné – vyjetí z OP, 

spolupráce obránců při rozehrání, zakončení z útočné MČ. HČJ obranné – poziční 
bránění v předbrankovém prostoru (spolupráce s brankářem). Hra na malém prostoru. 
Útočníci – HČJ – uvolnění hráče s kotoučem, přihrávání, zakončení. 

 
Třinec:  
Termín návštěvy: 21.02.2022  
Čas návštěvy: 10:45 – 13:20 
Obsah návštěvy: sledování odpoledního tréninku na ledě dorostu 
Během návštěvy proběhlo setkání s: Juříkem – sportovním manažerem mládeže, M. 
Malíkem – trenérem dorostu, A. Machem – trenérem dorostu a J. Švaříčkem – trenérem 
brankářů 
Obsah odpoledního tréninku na ledě: 

• 10 min. – brankáři s trenérem brankářů 
• 14 min. – obratnostní bruslení, HČJ – vedení a krytí kotouče, přihrávky, zakončení 



10 
 

• 7 min. – útočníci herní kombinace z rohu ÚP, obránci obratnostní bruslení – pohyb na 
útočné MČ + všichni 2-1 

• 7 min. – 1-1 v předbrankovém prostoru  - uvolňování hráče bez kotouče a obsazování 
hráče bez kotouče 

• 7 min. – 1-1 z rohu ÚP + 3-3 kolem brány + podpora obránců z útočné MČ do 5-3 
• 6 min. – řízená hra 5-5 na celé hřiště 
• 14 min. – hra na malém prostoru 3-3 

 
Zlín 
Termín návštěvy: 21.02.2022  
Čas návštěvy: 15:40 – 17:55 
Obsah návštěvy: sledování odpoledního tréninku na ledě dorostu 
Během návštěvy proběhlo setkání s: T. Jankovičem – hlavním trenérem akademie a 
trenérem dorostu a R. Pšurným – trenérem dorostu 
Obsah odpoledního tréninku na ledě: 

• 10 min. – HČJ -přihrávky 
• 7 min. – 1-1 – dobruslování 
• 10 min. – dělený trénink obránci/útočníci. Obránci – HČJ útočné – odebrání kotouče 

od zadního mantinelu, kontrola prostoru, rozehrání a střelba z útočné MČ. Útočníci – 
HČJ a herní kombinace na zakončení 

• 7 min. – přesilové situace 2-1 + Dobruslování do 2-2 
• 5 min. – herní kombinace – zakončení po přihrávce přes osu 
• 8 min. – uvolňování hráčů bez kotouče ve SP + 3-3 ze SP 
• 10 min. – hra na malém prostoru 4-4 
• 5 min. – volný led pro individuální zdokonalování 

 
Hradec Králové:  
Termín návštěvy: 22.2.2022  
Čas návštěvy: 16:05 – 19:15 
Obsah návštěvy: sledování odpoledního tréninku na ledě dorostu a juniorů 
Během návštěvy proběhlo setkání s: J. Janouškem – hlavním trenérem akademie a 
trenérem juniorů, M. Vágnerem – trenérem juniorů, V, Pánkem – trenérem dorostu, L. Králem 
– trenérem dorostu, B. Víšňákem – trenérem dorostu, F. Luňákem – trenérem brankářů a M. 
Stehnem  – manažerem mládeže 
Obsah odpoledního tréninku na ledě – dorost: 

• 10 min. – brankáři s trenérem brankářů 
• 20 min. – hra na malém prostoru 2-2, 3-3 
• 1 min. – rychlostní bruslení 
• 10 min. – herní kombinace – vstup do ÚP - zakončení 
• 10 min. – HČJ – střelba, clonění + rovnovážné situace -1 z rohu ÚP 
• 8 min. – rovnovážné situace 2-2 z rohu ÚP 

Obsah odpoledního tréninku na ledě – junioři: 
• 20 min. – brankáři s trenérem brankářů 
• 8 min. – herní kombinace - hra blízko sebe v rohu OP 
• 11 min. – HČJ – přihrávky, vedení kotouče, zakončení, clonění, tečování 
• 10 min. – rovnovážné situace 1-1 (pasivně) ze SP po rozehrání od obránce + střelba 

obránce z útočné MČ a clonění, tečování, dorážení 
• 2 min. – HČJ – přihrávky (bago v kruhu pro vhazování) 
• 8 min. – rovnovážné situace 1-1, 2-2 v ÚP 



11 
 

• 8 min. – hra na malém prostoru 2-2 
 
Brno:  
Termín návštěvy: 23.02.2022  
Čas návštěvy: 11:50 – 13:35 
Obsah návštěvy: sledování odpoledního tréninku na ledě juniorů 
Během návštěvy proběhlo setkání s: J. Zachrlou – hlavním trenérem akademie a trenérem 
juniorů, L. Oslizlem – trenérem juniorů, R. Bělohlavem – trenérem dorostu, M. Moskalem – 
trenérem 9. třídy a J. Odehnalem – trenérem brankářů 
Obsah odpoledního tréninku na ledě: 

• 4 min. – HČJ – vedení a krytí kotouče 
• 4 min. – organizace hry v útoku, založení z OP 5-0 
• 8 min. – hra na malém prostoru 2-2 
• 7 min. – herní kombinace – založení ze SP, vstup do ÚP, zakončení, clonění, dorážení 
• 12 min. – 3-2, 3-3, 5-3 ze SP – útočící – nahození, aktivní napadání, po získání kotouče 

rychlé zakončení. Bránící – po získání kotouče vyjetí do SP 
• 4 min. – rovnovážné situace 2-2 na malém prostoru (Dobruslování) 
• 8 min. – organizace hry v obraně 5-5 v pásmu, po získání kotouče transition a 

dohrávání 5-3 v ÚP 
 
Pardubice:  
Termín návštěvy: 23.02.2022  
Čas návštěvy: 16:20 – 19:15 
Obsah návštěvy: sledování odpoledního tréninku na ledě dorostu a juniorů 
Během návštěvy proběhlo setkání s: J. Malinským – hlavním trenérem akademie a trenérem 
juniorů, M. Dvořákem – trenérem juniorů, M. Mikyskou – trenérem dorostu, V. Lepšou – 
trenérem brankářů a P. Mockem – kondičním trenérem 
Obsah dopoledního tréninku na ledě – dorost: 

• 16 min. – brankáři s trenérem brankářů 
• 25 min. – dělený trénink obránci/útočníci. Obránci: obratnostní bruslení na útočné MČ, 

střelba. Útočníci: přihrávky, zakončení 
• 7 min. – herní kombinace – vystup do ÚP, zakončení 
• 6 min. – přesilové situace 2-1 ze SP po rozehrání od obránce + clonění, odstoupení a 

dorážení při střelbě od obránce z útočné MČ 
• 7 min. – řízená hra 5-5  

Obsah dopoledního tréninku na ledě – junioři: 
• 3 min. – přesilové situace 2-1 z rohu ÚP 
• 6 min. – HČJ – uvolňování hráče s kotoučem, přihrávky, zakončení, clonění, dorážení 
• 4 min. – herní kombinace – výměna míst, zakončení 
• 5 min. – rychlostní bruslení bez kotouče + rychlostní bruslení s kotoučem 
• 4 min. – střelba obránce z útočné MČ, clonění a odstupování útočníků + přesilové 

situace 2-1 přes celou délku hřiště 
• 4 min. – přesilové situace 2-1 (agresivní napadání dvou hráčů v rohu ÚP, odebrání 

kotouče a zakončení) 
• 7 min. – přesilové situace 3-2 kolem branky + přesilové situace 3-2 ze SP – výměna 

míst, zakončení, dohrávání 
• 8 min. – volný led pro individuální zdokonalování 

 
Slavia:  
Termín návštěvy: 24.02.2022  



12 
 

Čas návštěvy: 17:35 – 20:00 
Obsah návštěvy: sledování odpoledního tréninku na ledě juniorů 
Během návštěvy proběhlo setkání s: P. Mackem – trenérem juniorů a J. Bednářem – 
trenérem juniorů 
Obsah odpoledního tréninku na ledě: 

• 4 min. – herní kombinace – přechod SP a zakončení 
• 1 min. – rychlostní bruslení 
• 4 min. – HČJ – přihrávky, zakončení, clonění, tečování, dorážení 
• 5 min. – přesilové situace 2-1 z rohu ÚP 
• 4 min. – rovnovážné situace 1-1 – Dobruslování 
• 7 min. – rovnovážné situace 1-1, 2-2, 3-3 v pásmu 
• 12 min. – organizace hry v útoku + organizace hry v obraně 5-5 v pásmu 
• 5 min. – kondiční bruslení 
• 10 min. – volný led pro individuální zdokonalování 

 
Skauting: 
 
02.02.2022   ELJ               KLADNO : Č. BUDĚJOVICE 
03.02.2022   ELD              SPARTA : K. VARY 
04.02.2022   ELJ               PLZEŇ : H. KRÁLOVÉ 
05.02.2022   ELJ               M. BOLESLAV : KOMETA 
08.02.2022   ELD              H. KRÁLOVÉ : TŘINEC 
10.02.2022   ELD              KLADNO : LITVÍNOV 
10.02.2022   ELJ               LITVÍNOV : JIHLAVA 
17.02.2022   ELD              SPARTA : PLZEŇ 
17.02.2022   ELJ               SPARTA : K. VARY 
19.02.2022   ELD              SLAVIA : M. BOLESLAV 
24.02.2022   ELD              LIBEREC : K. VARY 
26.02.2022   8.TŘÍDA       VÝBĚRY U14 – LEDEČ NAD SÁZAVOU 
27.02.2022   9.TŘÍDA       VÝBĚRY U15 – HAVLÍČKŮV BROD 
 
Shrnutí únorových návštěv 

Trénink: v první polovině měsíce dále platila povinnost testování, takže stejně jako v druhé 
polovině ledna jsem v tomto období navštěvoval jen utkání. Když povinnost testování skončila, 
tak jsem navštívil tréninky těch akademií, které jsem v lednu z důvodu pozitivních testů v mém 
okolí nemohl navštívit. 

Při hodnocení návštěv se budu opakovat. Dokud nebude trénink místem, kde musí naši hráči 
každodenně prokazovat, že jejich výkonnost, odhodlání a postoje jsou lepší než u ostatních, 
tak naději, že se náš mládežnický hokej nějak výrazně zlepší moc nevidím. 

Protože pak bude na trénincích pro část hráčů pokyn od trenéra „kolo“ pořád znamenat, že se 
jedná o ¾ kola a ani ne v nějakém sprinterském tempu. Pokyn brzda pro ně bude dále 
znamenat, že se jedná o oblouk a při cvičení, kdy první zakončuje a druhý dobrusluje, pro ně 
aktivita pořád bude končit ve chvíli, kdy nezískají kotouč atd. A oni budou stále hrát zápasy, 
protože jiné hráče k nominaci do utkání nemáme.   

Určitě se nejedná o většinu, většina hráčů se snaží, ale dokud tu pohodlnou část hráčů 
z projektu akademií nevyřadíme a nevychováme si místo nich takové, kteří o úspěchu nejen 



13 
 

sní, ale opravdu úspěšní chtějí být, tak ta zlenivělá část pořád bude negativně ovlivňovat 
ostatní a my dál budeme jen marně doufat, že bude lépe. 

Další věc, kterou budu zase jen opakovat je, jak se vybraná cvičení provádějí. Myslím, že není 
tak podstatné, co trenéři zařadí, důležitější je intenzita realizace zvolených cvičení. Ta často 
na odpoledních TJ nebývá úplně maximální.  

Samozřejmě je spousta dalších faktorů, které nás brzdí, ale výše uvedené dva úprava soutěží 
podle mě sama o sobě asi nezmění, toto si budeme muset vyřešit sami.  

Z mého osobního pohledu byl z únorových navštívených TJ v tomto směru nejvydařenější 
trénink V. Eismanna, kdy hráči 40 minut víceméně nonstop bruslili ve velmi vysokém tempu a 
žádný z 15 hráčů si nedovolil něco ošidit, a to o den dříve odehráli utkání a další utkání měli 
na programu příští den. 

Zápasy: v únoru jsem viděl dvě velmi dobrá a zároveň vyrovnaná utkání ELD. Docela dlouhé 
úseky v utkáních H. Králové : Třinec a Slavia : M. Boleslav byly v celoročním srovnání podle 
mě nadprůměrné.  

S blížícím se koncem sezóny bohužel narůstá konfliktů mezi rodiči na tribunách. 

V únorů se mi líbili výkony těchto hráčů: 

Č. Budějovice junioři: Chlubna, Schwartz 
Sparta dorost: Port 
K. Vary dorost: Pastor, Zahejský 
Plzeň junioři: Houdek, Jiříček, Soukup D. 
M. Boleslav junioři: Simon, Jasečko 
H. Králové dorost: Šimek, Klíma 
Třinec dorost: Pohludka 
Kladno dorost: Daníček 
Litvínov dorost: Čech 
Jihlava junioři: Peš 
Plzeň dorost: Benák, Tittlbach, Hořejší, Mazanec, Jiříček 
K. Vary junioři: Šmajda, Rimon 
Slavia dorost: Thomas, Ciolek, Skalský 
M. Boleslav dorost: Lisler, Král, Hradec, Steklý 
Liberec dorost: Hois, Perez 
K. Vary dorost: Pavelec 
 
Únorové výkazy tréninkové činnosti 
Upozornění: Pardubice v uplynulých měsících do přípravy mimo led nezapočítávaly 
organizované aktivity -  zapracování před TJ a vyklusání po TJ. Proto tento jejich únorový 
nárust v celkovém objemu. 

 



14 
 

 
 

 
 

Pololetní školní výsledky hráčů Akademií ČH 
 

Pololetní školní výsledky nedopadly příliš dobře. Přesto jsou výsledky o něco lepší než 
v pololetí školního roku 2019 – 2020 (s loňským pololetím porovnání nemáme, protože ne 
všichni hráči dostali loni v pololetí vysvědčení). V porovnání s pololetím 2019 – 2020 se 
procento hráčů ze všech Akademií ČH, kteří prospěli zvýšilo ze 75,94936709% na 
81,36882129% a při téměř stejném počtu hráčů 790 v sezóně 2019 - 2020 respektive 789 
v sezóně 2021 – 2022, prospělo z celkového počtu hráčů letos o 42 hráčů více (600 v sezóně 
2019 – 2020 / 642 letos). 

Klub Mimo led Na ledě Celkem
HC Dukla Jihlava 22,00 34,00 56,00

HC Bílí Tygři Liberec 22,00 25,00 47,00
HC Energie Karlovy Vary 24,00 23,00 47,00

HC Berani Zlín 13,00 30,00 43,00
HC Vítkovice Ridera 17,00 26,00 43,00

HC Mountfield Hradec Králové 19,00 23,50 42,50
HC Kometa Brno 17,00 25,00 42,00
HC Sparta Praha 12,50 28,00 40,50

HC Litvínov 12,00 26,00 38,00
HC Slavia Praha 17,00 21,00 38,00

HC Motor České Budějovice 17,00 19,50 36,50
HC Rytíři Kladno 11,00 22,00 33,00

HC Piráti Chomutov 14,50 18,50 33,00
HC Oceláři Třinec 12,75 20,00 32,75

HC Dynamo Pardubice 15,00 16,00 31,00
BK Mladá Boleslav 14,00 15,00 29,00

HC Plzeň 1929 9,00 16,00 25,00

Počet tréninkových hodin - dorost - leden

Klub Mimo led Na ledě Celkem
HC Bílí Tygři Liberec 26,50 28,00 54,50

HC Dynamo Pardubice 24,00 30,00 54,00
HC Sparta Praha 24,50 28,00 52,50

HC Energie Karlovy Vary 25,00 27,00 52,00
HC Oceláři Třinec 20,25 26,75 47,00
HC Dukla Jihlava 20,00 24,00 44,00

HC Vítkovice Ridera 18,00 26,00 44,00
HC Piráti Chomutov 19,00 24,50 43,50

HC Litvínov 15,00 26,00 41,00
HC Motor České Budějovice 16,50 22,50 39,00

HC Plzeň 1929 22,20 15,20 37,40
HC Slavia Praha 16,00 20,00 36,00

HC Kometa Brno 17,50 18,00 35,50
HC Rytíři Kladno 18,00 16,00 34,00

HC Mountfield Hradec Králové 15,00 18,00 33,00
HC Berani Zlín 7,00 21,00 28,00

BK Mladá Boleslav 10,00 14,50 24,50

Počet tréninkových hodin - junioři - leden



15 
 

 

 

HC Rytíři Kladno 42 40 2 95,23809524
HC Litvínov 46 43 3 93,47826087

HC Berani Zlín 49 45 4 91,83673469
HC Slavia Praha 47 43 4 91,4893617

HC Kometa Brno 43 39 4 90,69767442
HC Vítkovice Ridera 43 39 4 90,69767442

HC Motor České Budějovice 53 48 5 90,56603774
HC Oceláři Třinec 39 35 4 89,74358974
HC Sparta Praha 45 39 6 86,66666667

HC Plzeň 1929 53 44 9 83,01886792
BK Mladá Boleslav 50 41 9 82

HC Bílí Tygři Liberec 49 36 13 73,46938776
HC Dynamo Pardubice 49 36 13 73,46938776

HC Mountfield Hradec Králové 41 30 11 73,17073171
HC Dukla Jihlava 57 41 16 71,92982456

HC Piráti Chomutov 37 23 14 62,16216216
HC Energie Karlovy Vary 46 20 26 43,47826087

Celkem Akademie 789 642 147 81,36882129

Akademie
Celkový počet 

hráčů
Prospěl

Neprospěl - 
nehodnocen

% úspěšnost

HC Berani Zlín 27 27 0 100
HC Oceláři Třinec 20 20 0 100

HC Litvínov 26 26 0 100
HC Motor České Budějovice 27 26 1 96,2962963

BK Mladá Boleslav 27 26 1 96,2962963
HC Sparta Praha 25 24 1 96

HC Plzeň 1929 26 24 2 92,30769231
HC Rytíři Kladno 24 22 2 91,66666667
HC Slavia Praha 26 23 3 88,46153846

HC Kometa Brno 22 19 3 86,36363636
HC Vítkovice Ridera 25 21 4 84

HC Dynamo Pardubice 26 21 5 80,76923077
HC Dukla Jihlava 33 26 7 78,78787879

HC Mountfield Hradec Králové 19 14 5 73,68421053
HC Bílí Tygři Liberec 31 21 10 67,74193548

HC Energie Karlovy Vary 22 9 13 40,90909091
HC Piráti Chomutov 20 8 12 40
Celkem Akademie 426 357 69 83,8028169

Dorost
Celkový počet 

hráčů
Prospěl

Neprospěl - 
nehodnocen

% úspěšnost



16 
 

 
Evidence výdajů 

• Cestovné 
•  Kniha jízd 

 

 

HC Rytíři Kladno 18 18 0 100
HC Vítkovice Ridera 18 18 0 100

HC Kometa Brno 21 20 1 95,23809524
HC Slavia Praha 21 20 1 95,23809524

HC Piráti Chomutov 17 15 2 88,23529412
HC Litvínov 20 17 3 85

HC Motor České Budějovice 26 22 4 84,61538462
HC Bílí Tygři Liberec 18 15 3 83,33333333

HC Berani Zlín 22 18 4 81,81818182
HC Oceláři Třinec 19 15 4 78,94736842
HC Sparta Praha 20 15 5 75

HC Plzeň 1929 27 20 7 74,07407407
HC Mountfield Hradec Králové 22 16 6 72,72727273

HC Dynamo Pardubice 23 15 8 65,2173913
BK Mladá Boleslav 23 15 8 65,2173913
HC Dukla Jihlava 24 15 9 62,5

HC Energie Karlovy Vary 24 11 13 45,83333333
Celkem Akademie 363 285 78 78,51239669

Junioři
Celkový počet 

hráčů
Prospěl

Neprospěl - 
nehodnocen

% úspěšnost

Datum vystavení Číslo dokladu Částka včetně DPH Poznámka
21.05.2021 2464 1 258,80 Kč CCS
24.05.2021 15048 992,10 Kč CCS
25.05.2021 22837 987,56 Kč CCS
27.05.2021 25163 1 162,10 Kč CCS
11.06.2021 25310 1 254,80 Kč CCS
15.06.2021 2945 1 075,30 Kč CCS
18.06.2021 20833 1 133,71 Kč CCS
18.06.2021 512/1/210618/230 131,80 Kč CCS - AdBlue
20.06.2021 15439 898,90 Kč CCS
23.06.2021 11224 1 103,80 Kč CCS
17.07.2021 12406 1 149,20 Kč CCS
19.07.2021 294616 1 036,00 Kč CCS
21.07.2021 3851 1 244,20 Kč CCS
23.07.2021 0161/10210723/168 1 441,00 Kč CCS
28.07.2021 20336 882,30 Kč CCS
07.08.2021 16096 1 355,80 Kč CCS
12.08.2021 4377 1 256,40 Kč CCS
16.08.2021 259467 1 552,00 Kč CCS
18.08.2021 0650/1/210818/60 1 362,80 Kč CCS
20.08.2021 3123 1 358,60 Kč CCS
02.09.2021 0231/2/210902/69 1 362,70 Kč CCS
08.09.2021 27749 1 382,88 Kč CCS
11.09.2021 3900 1 007,80 Kč CCS
15.09.2021 134451 1 301,60 Kč CCS
17.09.2021 7938 1 381,90 Kč CCS
20.09.2021 16716 1 211,90 Kč CCS
22.09.2021 7253 1 392,00 Kč CCS
02.10.2021 14814 1 352,40 Kč CCS
04.10.2021 25719 969,00 Kč CCS
06.10.2021 2119 1 007,00 Kč CCS
12.10.2021 5932 1 444,50 Kč CCS
18.10.2021 17169 1 325,50 Kč CCS
21.10.2021 1263 1 518,50 Kč CCS
25.10.2021 11286 898,00 Kč CCS - AdBlue
25.10.2021 22666 1 345,00 Kč CCS
28.11.2021 1373 1 445,40 Kč CCS
06.12.2021 9872 1 432,90 Kč CCS
10.12.2021 329 1 366,41 Kč CCS
15.12.2021 0650/3211215/36 1 651,30 Kč CCS
16.12.2021 8806 1 224,55 Kč CCS
06.01.2022 0363/2/220106/146 1 584,60 Kč CCS
13.01.2022 8285 1 240,70 Kč CCS
22.01.2022 23405 1 659,80 Kč CCS
29.01.2022 233064 1 336,20 Kč CCS
08.02.2022 0229/1/220208/289 1 377,50 Kč CCS
16.02.2022 5310 1 481,60 Kč CCS
21.02.2022 0650/3/220221/24 1 691,00 Kč CCS
22.02.2022 247586 1 216,10 Kč CCS
24.02.2022 0363/2/220224/161 1 457,30 Kč CCS

61 703,21 KčCelkem

Cestovné



17 
 

 
 

Hodnotící zpráva (období 1.3.2022 – 31.3.2022) 
Obsah: 
 

Měsíční hodnocení činnosti  
ü Měsíční záznam činnosti 
ü Skauting 
ü Shrnutí březnových návštěv 
ü Lednové výkazy tréninkové činnosti 
ü Evidence výdajů 

• Cestovné 
• Kniha jízd 

 
Měsíční záznam činnosti 
 
Sparta:  
Termín návštěvy: 04.03.2022  
Čas návštěvy: 15:00 – 18:10 
Obsah návštěvy: sledování odpoledního programu juniorů 
Během návštěvy proběhlo setkání s: R. Žemličkou – hlavním trenérem akademie a trenérem 
juniorů, T. Slavíčkem – trenérem junioru, F. Ptáčkem – trenérem dorostu, M. Šetelíkem – 
kondičním trenérem, P. Šrekem – manažerem mládeže a J. Hlinkou – sportovním manažerem  
Obsah odpoledního programu: 
Mimo led:  

• 15 min. – individuální zapracování 
• 15 min. – přednáška „Stravování před a po utkání v době konání play off“ s výživovým 

poradcem 
• 30 min. – posilovna s kondičním trenérem – mobilizace a kompenzace všech svalových 

skupin 

25.02.2022 Chabry - Harfa - Chabry 47205 16
26.02.2022 Chabry - Ledeč nad Sázavou - Jihlava 47221 158

28.02.2022 Chabry - Harfa - Chabry 47541 16
27.02.2022 Jihlava - H. Brod - Chabry 47379 162

21.02.2022 Chabry - Vítkovice - Třinec - Zlín - Chabry 45334 903
22.02.2022 Chabry - Harfa - H. Králové - Chabry 46237 238
23.02.2022 Chabry - Brno - Pardubice - Chabry 46475 491

Celkem únor 3997

26

24.02.2022 Chabry - Harfa - Liberec - Slavia - Chabry 46966 239

Únor Soukromé cesty po Praze 47557 73

45030 278

Chabry - Kladno - Litvínov - Chabry 44327

Chabry - Kladno - Chabry

231
15.02.2022 Chabry - Harfa - Chabry 44778 16
16.02.2022 Chabry - Litvínov - Chabry 44794

14.02.2022 Chabry - Harfa - Chomutov - Chabry 44547

205

19.02.2022 Chabry - Slavia - Chabry 45308

17.02.2022 Chabry - Harfa - Chabry - Sparta - Chabry 44999 31
18.02.2022 Chabry - K. Vary - Chabry

43633

43727 15

Chabry - Harfa - H. Králové - Chabry 44070 241
09.02.2022 Chabry - Harfa - Chabry 44311 16

43649 78
03.02.2022 Chabry - Sparta - Chabry

10.02.2022

Geffert - Kniha jízd - Únor 2022
Datum Trasa Počáteční stav km Ujeto km

01.02.2022 Chabry - Harfa - Chabry

04.02.2022 Chabry - Plzeň - Chabry 43742 208
05.02.2022

16
02.02.2022

Chabry - M. Boleslav - Chabry 43950 120
08.02.2022

220



18 
 

Na ledě: 
• 9 min. – organizace hry v útoku – založení ze SP 5-2 + reorganizace ve SP 5-4 
• 1 min. – rychlostní bruslení 
• 4 min. – HČJ – přihrávky, obsazování hráče s kotoučem, zakončení 
• 8 min. – hra na malém prostoru 3-3 
• 4 min. – nerovnovážné situace 2-1 + Dobruslování 3 hráčů do situace 2-4 
• 10 min. – organizace hry v obraně – agresivní napadání 2 hráčů v ÚP + Dobruslování 

do OP / organizace hry v útoku – založení z OP 5-4 
• 5 min. – přesilová hra a oslabení se založením na celé hřiště 
• 5 min. – přesilová hra a oslabení v pásmu 
• 3 min. – rovnovážné situace 1-1 - dobruslování 

 
Plzeň:  
Termín návštěvy: 07.03.2022  
Čas návštěvy: 15:30 – 18:00 
Obsah návštěvy: sledování odpoledního tréninku na ledě dorostu a juniorů 
Během návštěvy proběhlo setkání s: P. Vojanem – hlavním trenérem akademie a trenérem 
juniorů, J. Hanzlíkem – trenérem juniorů, P. Kořínkem – trenérem dorostu, F. Bombicem – 
trenérem dorostu, M. Dvořákem – trenérem dorostu, J. Špačkem – sportovním manažerem a 
M. Maříkem – trenérem brankářů 
Obsah odpoledního tréninku na ledě - dorost: 

• 7 min. – brankáři s trenérem brankářů 
• 7 min. – rovnovážné situace 1-1 na malém prostoru 
• 1 min. – rychlostní bruslení 
• 9 min. – obratnostní bruslení + HČJ – přihrávky, zakončení 
• 7 min. – 2-1 s dobruslováním do 2-2 
• 10 min. – organizace hry v obraně – agresivní napadání 2 hráči + organizace hry 

v útoku – založení z OP (spolupráce brankáře s obránci) 5-4, přechod SP a dohrávání 
v ÚP 3-3 

• 11 min. – rovnovážné situace 2-2, 3-3 transition 
• 4 min. – kondiční bruslení s kotoučem 
• 5 min. – volný led pro individuální zdokonalování 

Obsah odpoledního tréninku na ledě - junioři: 
• 10 min. – herní kombinace – vstup do ÚP a zakončení + střela od obránce z útočné 

modré čáry – clonění, odstoupení, dorážení 
• 1 min. – rychlostní bruslení 
• 4 min. - 2-1 s dobruslováním do 2-2 
• 8 min. – přesilová hra a oslabení s vhazováním a případně se založením 
• 4 min. – 3-2 ze SP, dohrávání v ÚP, obránci po získání založení z OP 
• 4 min.- to samé 3-3 
• 7 min.- přesilové situace 3-2 – transition do 5-5 – hra na celé hřiště 5-5 

 
Mladá Boleslav:  
Termín návštěvy: 09.03.2021  
Čas návštěvy: 15:30 – 17:15 
Obsah návštěvy: sledování odpoledního tréninku na ledě juniorů 
Během návštěvy proběhlo setkání s: P. Hakenem – hlavním trenérem akademie a trenérem 
juniorů, L. Kolnerem – trenérem juniorů, M. Škaloudem – trenérem juniorů,  V. Pletkou – 
trenérem dorostu, D. Vrbatou – trenérem dorostu, M. Schwarzem – trenérem brankářů a J. 
Černým – kondičním trenérem 
Obsah odpoledního tréninku na ledě: 



19 
 

• 15 min. – brankáři s trenérem brankářů 
• 6 min. – organizace hry v obraně – koordinovaný pohyb bránících hráčů při bránění 

v OP, po získání kotouče nebo druhý puk, založení z OP + organizace hry v útoku – 
organizace hry v útoku – spolupráce v ÚP s aktivní podporou obránců 

• 1 min. – rychlostní bruslení 
• 5 min. – HČJ – přihrávky, zakončení, dorážení 
• 5 min. – herní kombinace – přechod SP, vstup do ÚP, zakončení 
• 6 min. – přesilové situace 2-1 s podporou od obránce do 3-1, druhý puk 3-1 s podporou 

obránce do 4-1 
• 7 min. – přesilová hra a oslabení v pásmu 
• 5 min. – volný led pro individuální zdokonalování 
• 20 min. – HČJ a kondiční bruslení pro hráče, kteří nebyli nominováni do utkání 

 
Liberec:  
Termín návštěvy: 10.03.2022  
Čas návštěvy: 14:00 – 16:00 
Obsah návštěvy: sledování odpoledního tréninku dorostu na ledě 
Během návštěvy proběhlo setkání s: M. Plodkem – hlavním trenérem akademie a trenérem 
dorostu, J. Vozákem – trenérem dorostu, R. Lobem – trenérem juniorů, V. Kočím – trenérem 
juniorů, T. Kramským – kondičním trenérem, W. Jirušem – trenérem farmářského týmu, P. 
Augustou – trenérem A- týmu, J. Kudrnou – trenérem A-týmu, a J. Bermanem – sportovním 
manažerem 
Obsah odpoledního tréninku na ledě: 

• 5 min. – bago v pásmu 
• 7 min. – HČJ a herní kombinace – přihrávky, zakončení, clonění, dorážení, tečování, 

vstup do ÚP 
• 5 min. – rovnovážné situace 1-1 ze SP 
• 5 min. – přesilové situace 2-1 ze SP 
• 7 min. – 1-1 obránce s kotoučem, kontrola prostoru, útočník napadá, rozehraní do 

situace 3-2 ze SP + obranné a útočné dobruslení do 4-3 v ÚP 
• 9 min. – organizace hry v útoku + organizace hry v obraně 5-5 v pásmu 
• 5 min. – hra na malém prostoru 3-3 
• 5 min. – HČJ – samostatné nájezdy 

 
Kladno:  
Termín návštěvy: 11.03.2022  
Čas návštěvy: 14:40 – 17:00 
Obsah návštěvy: sledování odpoledního tréninku na ledě juniorů a dorostu 
Během návštěvy proběhlo setkání s: J. Lidickým – hlavním trenérem akademie a trenérem 
juniorů, L. Procházkou – trenérem juniorů, J. Kopeckým – trenérem dorostu, R. 
Aschenbrennerem – trenérem dorostu a M. Slánským – dovednostním trenérem  
Obsah odpoledního tréninku na ledě - dorost: 

• 12 min. – hra na malém prostoru 2-2, 1-1, 2-1 
• 17 min. – HČJ – přihrávky, zakončení, clonění, dorážení 
• 7 min. – nerovnovážné situace 1-2 v rohu pásma, napadání ve dvou, po získání 

kotouče 2-1 vyjetí z rohu a zakončení 
• 8 min. – herní kombinace – založení z OP + druhý puk přesilové situace 2-1 na 

opačnou branku 
• 7 min. – hra 4-4 na celé hřiště 

Obsah odpoledního tréninku na ledě - junioři: 



20 
 

• 14 min. – HČJ – přihrávky, zakončení, dorážení, clonění 
• 12 min. – hra na malém prostoru 3-3 
• 1 min. – rychlostní bruslení 
• 7 min. – přesilové situace 2-1 
• 7 min. -. Přesilové situace 3-2 v pásmu. Bránící vyjetí z OP. Útočící napadání 2 hráči, 

po získání kotouče vyjetí z rohu, přenesení hry přes osu a zakončení 
 
Č. Budějovice:  
Termín návštěvy: 14.03.2022  
Čas návštěvy: 14:15 – 17:00 
Obsah návštěvy: sledování odpoledního tréninku na ledě dorostu a juniorů 
Během návštěvy proběhlo setkání s: M. Dančišínem – hlavním trenérem akademie a 
trenérem dorostu, R. Kadlecem – trenérem dorostu, K. Herrem – trenérem juniorů, L. 
Chaloupkou – trenérem juniorů, F. Turkem – trenérem žáků, V. Mizerou – video trenérem a 
hlavním skautem, R. Fouskem – trenérem – A- týmu  a P. Martincem – sportovním manažerem  
Obsah odpoledního tréninku na ledě - dorost: 

• 3 min. – užité bruslení 
• 7 min. – HČJ – přihrávky a zakončení 
• 40 min. – hra 5-5 na celé hřiště 
• 7 min. – kondiční bruslení 

Obsah odpoledního tréninku na ledě - junioři: 
• 30 min. – kruhový trénink na ledě 2 kola – 8 stanovišť (2 hráči na stanovišti, zatížení 

25 vteřin, odpočinek 25 vteřin – 2x), č stanoviště na zakončení, 2 stanoviště na vedení 
a krytí kotouče, 1 stanoviště hra 1-1, 1 stanoviště bruslení se zátěží 

• 18 min. – hra na malém prostoru na 3 branky 2-4, na dvě branky 3-3 
 
Jihlava:  
Termín návštěvy: 15.03.2022  
Čas návštěvy: 15:30 – 18:20 
Obsah návštěvy: sledování odpoledního tréninku na ledě dorostu a juniorů 
Během návštěvy proběhlo setkání s: M. Melenovským – trenérem dorostu, P. Tobolou – 
trenérem dorostu M. Brošem – hlavním trenérem akademie a trenérem juniorů, M. Moravou – 
trenérem juniorů a J. Dršatou – trenérem brankářů 
Obsah odpoledního tréninku na ledě - dorost: 

• 10 min. – brankáři s trenérem brankářů 
• 10 min. – organizace hry v útoku z OP 5-0 + založení ze SP 5-0 
• 6 min. – herní kombinace v ÚP – přihrávky, zakončení, clonění, tečování, odstoupení, 

dorážení 
• 6 min. – přesilové situace 2-1 ze SP 
• 8 min. – organizace hry v útoku – založení hry z Op 5-2 + transition 5-0 bez kotouče 

zpět do OP 
• 11 min. – přesilová hra a oslabení v pásmu 
• 2 min. – rychlostní bruslení s kotoučem 
• 10 min. – dovednostní soutěže 
• 10 min. – volný led pro individuální zdokonalování 

 
Obsah odpoledního tréninku na ledě - junioři: 

• 20 min. – HČJ – přihrávky, zakončení, clonění, tečování 
• 10 min. – přesilové situace 2-1 z OP na ½ šířky kluziště 
• 7 min. - přesilové situace 3-2 z OP na ½ šířky kluziště + 5-2 ze SP na celou šířku 

kluziště 



21 
 

• 10 min. – hra 5-5 na celé hřiště 
• 15 min. – volný led pro individuální zdokonalování 

 
Třinec:  
Termín návštěvy: 16.03.2022  
Čas návštěvy: 08:40 – 10:50 
Obsah návštěvy: sledování dopoledního programu juniorů 
Během návštěvy proběhlo setkání s: Juříkem – sportovním manažerem mládeže, R. 
Muchou – hlavním trenérem akademie a trenérem juniorů A. Machem – trenérem dorostu, J. 
Daněm – trenérem farmářského týmu a J. Lucákem – trenérem brankářů 
Obsah dopoledního programu: 
Mimo led:  

• 7 min. – individuální zapracování – aktivace na válcích 
• 7 min. – míčové hry 
• 30 min. – posilovna, tělocvična – explozivní síla horních a dolních končetin 

Na ledě: 
• 15 min. – brankáři s trenérem brankářů 
• 18 min. – hra na malém prostoru 4-4, 2-2, 3-3 
• 10 min. – herní kombinace – spolupráce ve SP, vstup do ÚP + dvojitá clona při střele 

od obránce 
• 4 min. – rychlostní bruslení 
• 10 min. – přesilové situace 3-2 ze SP s dobruslujícím hráčem do 3-3 
• 4 min. – hra na celé hřiště 5-5 
• 5 min. – volný led pro individuální zdokonalování 

 
Vítkovice:  
Termín návštěvy: 16.03.2022  
Čas návštěvy: 13:45 – 18:15 
Obsah návštěvy: sledování odpoledního dovednostního tréninku na ledě U14 A u15, utkání 
U11 a tréninku dorostu na ledě 
Během návštěvy proběhlo setkání s: D. Stránským – trenérem dorostu, J. Vavrečkou – 
trenérem dorostu, P. Trnkou – hlavním trenérem akademie a trenérem juniorů a A. Urbánkem 
– trenérem individuálního rozvoje žáků 
Obsah odpoledního dovednostního tréninku na ledě – U14, u15: 

• 60 min. – HČJ – vedení a krytí kotouče, uvolnění s kotoučem, přihrávky, zakončení, 
clonění, tečování, dorážení 

Obsah odpoledního tréninku na ledě - dorost: 
• 10 min. – zápasová rozcvička  
• 50 min. – hra 5-5 na celé hřiště 

 
Brno:  
Termín návštěvy: 18.03.2022  
Čas návštěvy: 11:40 – 13:15 
Obsah návštěvy: sledování odpoledního tréninku na ledě juniorů 
Během návštěvy proběhlo setkání s: J. Zachrlou – hlavním trenérem akademie a trenérem 
juniorů, L. Oslizlem – trenérem juniorů, a J. Mifkem – trenérem žáků a sekretářem mládeže 
Obsah odpoledního tréninku na ledě: 

• 15 min. – volný led pro individuální zdokonalování 
• 5  min. – bago 
• 7 min. – herní kombinace + odstoupení, clonění, tečování a dorážení při střelbě od 

obránce z útočné MČ 



22 
 

• 7 min. – přesilová hra a oslabení se založením 
• 10 min. - Nerovnovážné situace 2-3, obránci vyjetí z OP, útočníci po získání kotouče 

rychlé zakončení 
• 7 min. – organizace hry v útoku, založení z OP 5-4, přechod SP a dohrávání v ÚP 5-3 

 
Zlín 
Termín návštěvy: 18.03.2022  
Čas návštěvy: 15:15 – 17:30 
Obsah návštěvy: sledování odpoledního tréninku na ledě juniorů 
Během návštěvy proběhlo setkání s: J. Juríkem – trenérem juniorů, L. Hořčičkou – trenérem 
brankářů a P. Leškou – trenérem juniorů 
Obsah odpoledního tréninku na ledě: 

• 5 min. – bago 
• 21 min. – HČJ – přihrávky, zakončení, samostatné nájezdy, obsazování hráče 

s kotoučem 
• 16 min. – hra na malém prostoru 2-2 
• 5 min. – organizace hra v útoku, založení z OP 5-0 + reorganizace ve SP a vstup do 

ÚP 5-2 
• 10 min. – volný led pro individuální zdokonalování 

 
Slavia:  
Termín návštěvy: 21.03.2022  
Čas návštěvy: 17:45 – 19:10 
Obsah návštěvy: sledování odpoledního tréninku na ledě dorostu  
Během návštěvy proběhlo setkání s: L. Slížkem – hlavním trenérem akademie a trenérem 
dorostu, P. Mackem – trenérem juniorů, J. Bednářem – trenérem juniorů a T. Kucharčíkem – 
trenérem 9. třídy 
Obsah odpoledního tréninku na ledě: 

• 3 min. – bogo 
• 4 min. – HČJ – přihrávky, zakončení 
• 9 min. – rovnovážné situace 1-1, 2-2 z OP 
• 4 min. – přesilové situace 2-1 z OP 
• 15 min. – hra na malém prostoru 2-2, 3-3 
• 18 min. - hra na celé hřiště 3-3 

 
Litvínov:  
Termín návštěvy: 22.03.2022  
Čas návštěvy: 06:05 – 07:35 
Obsah návštěvy: sledování dopoledního tréninku na ledě dorostu  
Během návštěvy proběhlo setkání s: M. Tvrzníkem – trenérem dorostu, J. Petružálkem – 
trenérem dorostu a R. Reichlem – dovednostním trenérem  
Obsah dopoledního tréninku na ledě: 

• 45 min. – dělený trénink obránci/útočníci. Obránci – obratnostní bruslení, HČJ útočné 
– vedení a krytí kotouče, zakončení, kontrola prostoru, odebrání kotouče od mantinelu, 
přihrávky. Útočníci – HČJ – vedení a krytí kotouče, uvolňování hráče s kotoučem, 
přihrávky, zakončení 

• 7 min. – hra na malém prostoru 4-4 
 

Hradec Králové:  
Termín návštěvy: 24.3.2022  
Čas návštěvy: 13:35 – 16:30 



23 
 

Obsah návštěvy: sledování odpoledního tréninku na ledě dorostu  
Během návštěvy proběhlo setkání s: J. Janouškem – hlavním trenérem akademie a 
trenérem juniorů, M. Vágnerem – trenérem juniorů, V, Pánkem – trenérem dorostu, L. Králem 
– trenérem dorostu, B. Víšňákem – trenérem dorostu a M. Stehnem  – manažerem mládeže 
Obsah odpoledního tréninku na ledě: 

• 10 min. – brankáři s trenérem brankářů 
• 18 min. – hra na malém prostoru 3-3 
• 4 min. – rychlostní bruslení 
• 15 min. – rovnovážné situace 2-2 a 3-3 v předbrankovém prostoru a kolem branky 
• 5 min. – rovnovážné situace 1-1 - dobruslování 

 
Pardubice:  
Termín návštěvy: 24.03.2022  
Čas návštěvy: 17:00 – 18:15 
Obsah návštěvy: sledování odpoledního tréninku na ledě juniorů 
Během návštěvy proběhlo setkání s: J. Malinským – hlavním trenérem akademie a trenérem 
juniorů, M. Dvořákem – trenérem juniorů a D. Salfickým – sportovním manažerem 
Obsah odpoledního tréninku na ledě: 
(Dobrovolný trénink, na který přišli všichni hráči) 

• 7 min. – dělený trénink obránci/útočníci. Obránci: HČJ – útočné – přihrávky a zakončení 
z útočné MČ. Útočníci: HČJ a herní kombinace na zakončení 

• 12 min. - bago 
• 5 min. – herní kombinace – přechod SP,  vystup do ÚP, zakončení + clona a odstoupení 

při střelbě obránce z MČ 
• 5 min. – HČJ – přihrávky, zakončení 
• 7 min. – volný led pro individuální zdokonalování 

 
Karlovy Vary  
Termín návštěvy: 25.03.2022  
Čas návštěvy: 13:45 – 16:45 
Obsah návštěvy: sledování odpoledního tréninku na ledě 9. třídy a juniorů 
Během návštěvy proběhlo setkání s: T. Andrýsem – trenérem dorostu a B. Píšou – – 
manažerem mládeže 
Obsah odpoledního tréninku na ledě – 9. třída: 

• 18 min. – brankáři s trenérem brankářů 
• 5 min. – hra na malém prostoru 4-4, zaměřená na přihrávky, uvolňování hráčů 

s kotoučem a bez kotouče, bez brankářů 
• 6 min. – přesilové situace 3-1 v rohu OP, založení – hra blízko sebe, výpomocná 

přihrávka, bez zakončení 
• 5 min. – HČJ – zakončení – průpravná cvičení na střelbu ze souhlasné nohy, bez 

brankářů 
• 10 min. – HČJ – přihrávky, uvolnění hráče s kotoučem, zakončení, dorážení, vedení a 

krytí kotouče 
• 10 min. – hra na malém prostoru 3-3 
• 15 min. – kondiční hra 3-3 na celé hřiště 

 
Obsah odpoledního tréninku na ledě - junioři: 

• 5 min. – rovnovážné situace 1-1 ze SP, obránci bez hokejek 
• 10 min. – brankáři s trenérem brankářů 
• 10 min. – rovnovážné situace 2-2 z rohu ÚP 



24 
 

• 7 min. – přesilové situace 3-2 kolem branky, po získání kotouče bránícími hráči 
založení a transition do 5-5 a hra na celé hřiště 

• 6 min. – hra na malém prostoru 3-1, 1-3 
• 15 min. – brankáři, kteří nebyli nominováni k utkání s trenérem brankářů 
• 20 min. – trénink pro hráče, kteří nebyli nominováni k utkání, HČJ, rovnovážné situace 

1-1 a hra na malém prostoru 1-1 
 
Skauting: 
 
03.03.2022   ELD              SPARTA : K. VARY (Port, Fábry, Žemlička / Král, Lisler) 
03.03.2022   ELJ               SPARTA : PARDUBICE (Hauser, Zembol / Pavlata, Urban) 
05.03.2022   ELD              KLADNO : LITVÍNOV (Holub, Lev / Šprynar) 
09.03,2022   ELD              M. BOLESLAV : LITVÍNOV (Vochvest, Hradec, Lisner, Gron / 
Šprynar) 
10.03.2022   ELJ               LIBEREC : JIHLAVA (Měchura, Nezbeda, Dvořák, Jánský / nikdo) 
12.03.2022   VTM              VÝBĚRY U15 (předáno M. Razýmovi v místě konání) 
13.03.2022   ELD              SPARTA : SLAVIA (Novák / Curran) 
19.03.2022   ELJ               M. BOLESLAV : KOMETA (Král J., Polák / Malý, Schnattinger, 
Sedláček I, Šale) 
22.03.2022   ELJ               SPARTA : KOMETA (Hauser, Krupička, Tomek / Bělohlav) 
23.03.2022   ELJ               M. BOLESLAV : TŘINEC (Simon / Kozlík, Ramík, Ročák) 
26.03.2022   ELD              PLZEŇ : H. KRÁLOVÉ (Jiříček, Jansa / Kasal) 
29.03.2022   ELJ               SPARTA : KOMETA (Konečný, Krupička / Šale) 
30.03.2022   ELD              SPARTA : LIBEREC (Hrabal / Janata, Hambálek) 
31.03.2022   ELJ               LITVÍNOV : PŘEROV (Čermák / Postava) 
 
 
Shrnutí březnových návštěv 

Trénink: Je to zvláštní, ale většina navštívených březnových tréninků byla velmi svižná, a to i 
přesto, že se začaly hrát utkání play off obou soutěží. To jsem nečekal a příjemně mě 
překvapilo, že navštívené tréninky měly spád a trenéři hráče příliš nešetřili. 
 
Zápasy: Možná mám od utkání play off přehnaná očekávání, nožná hráče v ELD a ELJ 
hodnotím moc kriticky, ale oproti základní části a nadstavbě nějaké výrazné rozdíly nevidím. 
V rámci těchto soutěží jsou naši hráči schopni podat velmi dobrý týmový výkon, ale že by 
někdo z hráčů podal mimořádný individuální výkon, který vysoko převyšuje ostatní napsat 
nemůžu. V utkáních play off ELJ nastupovalo několik hráčů s docela bohatými zkušenostmi ze 
seniorského hokeje, respektive v play off ELD se zkušenostmi z juniorského hokeje. Někteří 
hráli velmi dobře, ale já bych od takových hráčů očekával, že oproti ostatním budou mnohem 
výraznější. Tím nemyslím, že musí nutně skórovat nebo se bodově prosazovat. Co se naším 
hráčům nemůže upřít, je obrovská obětavost při bránění – blokování střel, myslím, že v této 
činnosti jsme udělali oproti předchozím sezónám velký pokrok. 
 

 
 
 
 
 
 
 



25 
 

Březnové výkazy tréninkové činnosti 
 

 
 

 
 
Evidence výdajů 

• Cestovné 
•  Kniha jízd 

 

 

Klub Mimo led Na ledě Celkem
HC Motor České Budějovice 22,00 24,00 46,00

HC Vítkovice Ridera 20,00 25,00 45,00
HC Dynamo Pardubice 18,00 21,00 39,00

HC Sparta Praha 11,50 27,00 38,50
HC Rytíři Kladno 12,00 26,00 38,00
HC Dukla Jihlava 14,00 23,00 37,00
HC Slavia Praha 16,00 21,00 37,00

HC Bílí Tygři Liberec 15,00 19,00 34,00
HC Piráti Chomutov 13,50 20,50 34,00

HC Oceláři Třinec 12,75 20,25 33,00
HC Litvínov 8,00 21,00 29,00

BK Mladá Boleslav 14,00 15,00 29,00
HC Mountfield Hradec Králové 11,00 16,00 27,00

HC Kometa Brno 9,00 18,00 27,00
HC Berani Zlín 8,00 16,00 24,00
HC Plzeň 1929 8,50 15,00 23,50

HC Energie Karlovy Vary 8,00 9,00 17,00

Počet tréninkových hodin - dorost - březen

Klub Mimo led Na ledě Celkem
HC Dynamo Pardubice 31,50 32,50 64,00

HC Piráti Chomutov 24,30 32,50 56,80
HC Sparta Praha 26,00 30,00 56,00

HC Bílí Tygři Liberec 27,00 26,00 53,00
HC Vítkovice Ridera 19,00 25,00 44,00

HC Energie Karlovy Vary 20,00 23,00 43,00
HC Motor České Budějovice 19,00 21,50 40,50

HC Litvínov 16,00 24,00 40,00
HC Rytíři Kladno 18,00 19,00 37,00
HC Dukla Jihlava 17,00 19,00 36,00
HC Oceláři Třinec 12,00 23,50 35,50
HC Slavia Praha 15,00 19,00 34,00

HC Kometa Brno 14,50 18,00 32,50
HC Mountfield Hradec Králové 13,00 18,00 31,00

HC Plzeň 1929 14,00 15,70 29,70
BK Mladá Boleslav 10,00 15,50 25,50

HC Berani Zlín 3,00 16,00 19,00

Počet tréninkových hodin - junioři - březen



26 
 

 
 

 

 



27 
 

 
 
Hodnotící zpráva (období 1.5.2021 – 30.4.2022) 
 
Obsah: 

ü Záznam činnosti – rekapitulace z měsíčních hodnocení, shrnutí celkem za období 
od 1.5.2021 do 30.4.2022 

ü Seznam – návštěvy v klubech 
ü Seznam – navštívená utkání ELD a ELJ 
ü Seznam – navštívené turnaje VTM 
ü Seznam – zorganizované schůze Akademií ČH a SCM 
ü Shrnutí – tréninková činnost 
ü Shrnutí – zápasová činnost 
ü Sezónní a víceletý ranking ČSLH k 30.4.2022 
ü Mezinárodní program Akademií ČH 
ü Organizace vzdělávacích seminářů pro kluby z regionu 
ü Motorické testování 
ü Školní výsledky hráčů Akademií ČH 
ü Příloha 1 – Zápisy schůzí Akademií ČH a SCM 
ü Příloha 2 – Kniha jízd 
ü Příloha 3 – Sezónní vyúčtování programu Akademii ČH 

 
Záznam činnosti: rekapitulace z měsíčních hodnocení, shrnutí celkem za období od 
1.5.2021 do 30.4.2022 
 
Celkem návštěvy v klubech - 160: (během návštěv bylo sledováno: 151x TJ na ledě a 34x 
TJ mimo led. Cílem návštěv dále byl 8x turnaj, 20x licenční řízení, 5x plnění licenčních 
podmínek) 



28 
 

Celkem návštěvy utkání ELD a ELJ - 81: (38x ELD, 43x ELJ) 
Celkem turnaje VTM - 5: (1x MR ČR krajů, 2x výběry U15, 1x výběry U14, 1x společný U14 
a U15) 
Celkem schůze Akademií a SCM - 6: (2x osobní setkání, 4x on-line formou) 
 

Seznam – návštěvy v klubech 
 
19.05.2021 - Návštěva Akademie Pardubice – Seznámení s novými trenéry, info licenční 
řízení           
19.05.2021 - Návštěva Akademie H. Králové – Seznámení s novými trenéry, info licenční řízení             
20.05.2021 - Návštěva Akademie Sparta – Seznámení s novými trenéry, info licenční řízení                          
21.05.2021 - Návštěva Akademie Kladno – Seznámení s novými trenéry, info licenční řízení             
21.05.2021 - Návštěva Akademie Plzeň – Seznámení s novými trenéry, info licenční řízení                              
24.05.2021 - Návštěva Akademie Zlín – Seznámení s novými trenéry, info licenční řízení             
24.05.2021 - Návštěva Akademie Vítkovice – Seznámení s novými trenéry, info licenční řízení                       
24.05.2021 - Návštěva Akademie Třinec – Seznámení s novými trenéry, info licenční řízení             
25.05.2021 - Návštěva Akademie Brno – Seznámení s novými trenéry, info licenční řízení                               
25.05.2021 - Návštěva Akademie Č. Budějovice – Seznámení s novými trenéry, info licenční 
řízení   
26.05.2021 - Návštěva Akademie Jihlava – Seznámení s novými trenéry, info licenční řízení                             
27.05.2021 - Návštěva Akademie K. Vary – Seznámení s novými trenéry, info licenční řízení            
27.05.2021 - Návštěva Akademie Litvínov – Seznámení s novými trenéry, info licenční pra 
řízení                            
27.05.2021 - Návštěva Akademie Chomutov – Seznámení s novými trenéry, info licenční řízení           
28.05.2021 - Návštěva Akademie Liberec – Seznámení s novými trenéry, info licenční řízení                           
28.05.2021 - Návštěva Akademie M. Boleslav – Seznámení s novými trenéry, info licenční 
řízení   
31.05.2021 - Návštěva Akademie Slavia – Seznámení s novými trenéry, info licenční řízení                        
10.06.2021 - Návštěva Akademie Sparta       
11.06.2021 - Návštěva Akademie H. Králové           
11.06.2021 - Návštěva Akademie K. Vary 
14.06.2021 - Návštěva Akademie Liberec                
14.06.2021 - Návštěva Akademie Pardubice     
15.06.2021 - Návštěva Akademie Litvínov                
16.06.2021 - Návštěva Akademie Č. Budějovice      
17.06.2021 - Návštěva Akademie M. Boleslav          
18.06.2021 - Návštěva Akademie Brno  
21.06.2021 - Návštěva Akademie Zlín                       
21.06.2021 - Návštěva Akademie Vítkovice      
21.06.2021 - Návštěva Akademie Třinec                   
22.06.2021 - Návštěva Akademie Kladno 
22.06.2021 - Návštěva Akademie Chomutov            
23.06.2021 - Návštěva Akademie Jihlava    
24.06.2021 - Návštěva Akademie Plzeň                    
28.06.2021 - Návštěva Akademie Slavia    
17.07.2021 - Návštěva Akademie M. Boleslav   
18.07.2021 - Návštěva Akademie Litvínov     
19.07.2021 - Návštěva Akademie Vítkovice      
19.07.2021 - Návštěva Akademie Třinec                   
19.07.2021 - Návštěva Akademie Zlín                       
20.07.2021 - Návštěva Akademie Kladno 



29 
 

20.07.2021 - Návštěva Akademie Plzeň                    
21.07.2021 - Návštěva Akademie Sparta       
22.07.2021 - Návštěva Akademie Brno  
22.07.2021 - Návštěva Akademie H. Králové           
22.07.2021 - Návštěva Akademie Pardubice           
23.07.2021 - Návštěva Akademie Jihlava    
23.07.2021 - Návštěva Akademie Č. Budějovice 
26.07.2021 - Návštěva Akademie Liberec                
28.07.2021 - Návštěva Akademie Chomutov    
28.07.2021 - Návštěva Akademie K. Vary         
29.07.2021 - Návštěva Akademie Slavia  
06.08.2021 - Návštěva Akademie Plzeň - Turnaj                  
07.08.2021 - Návštěva Akademie Třinec - Turnaj 
09.08.2021 - Návštěva Akademie M. Boleslav 
11.08.2021 - Návštěva Akademie Litvínov 
12.08.2021 - Návštěva Akademie Chomutov 
12.08.2021 - Návštěva Akademie K. Vary - Turnaj 
13.08.2021 - Návštěva Akademie Jihlava 
13.08.2021 - Návštěva Akademie Sparta - Turnaj 
14.08.2021 - Návštěva Akademie Sparta - Turnaj 
15.08.2021 - Návštěva Akademie Pardubice - Turnaj 
16.08.2021 - Návštěva Akademie Č. Budějovice 
17.08.2021 - Návštěva Akademie Liberec 
18.08.2021 - Návštěva Akademie Vítkovice 
18.08.2021 - Návštěva Akademie Brno 
19.08.2021 - Návštěva Akademie Kladno 
19.08.2021 - Návštěva Akademie H. Králové 
20.08.2021 - Návštěva Akademie Slavia 
20.08.2021 - Návštěva Akademie Zlín 
02.09.2021 - Návštěva Akademie Liberec                   
02.09.2021 - Návštěva Akademie Sparta                 
03.09.2021 - Návštěva Akademie Slavia                
05.09.2021 - Návštěva Akademie M. Boleslav                
06.09.2021 - Návštěva Akademie Pardubice                
06.09.2021 - Návštěva Akademie K. Vary  
08.09.2021 - Návštěva Akademie Litvínov                
09.09.2021 - Návštěva Akademie Kladno             
10.09.2021 - Návštěva Akademie Plzeň   
12.09.2021 - Návštěva Akademie Plzeň – Předání ocenění Nejlepší Akademie ČH                  
13.09.2021 - Návštěva Akademie Chomutov                    
15.09.2021 - Návštěva Akademie H. Králové                  
16.09.2021 - Návštěva Akademie Brno                  
16.09.2021 - Návštěva Akademie Zlín                
17.09.2021 - Návštěva Akademie Jihlava              
20.09.2021 - Návštěva Akademie Vítkovice – Doplňující info licenční řízení           
20.09.2021 - Návštěva Akademie Třinec           
20.09.2021 - Návštěva SCM Olomouc – Info licenční řízení           
22.09.2021 - Návštěva Akademie Č. Budějovice     
04.10.2021 - Návštěva SCM Přerov – Info licenční řízení        
04.10.2021 - Návštěva Akademie Zlín                
06.10.2021 - Návštěva Akademie Litvínov              



30 
 

06.10.2021 - Návštěva Akademie M. Boleslav            
07.10.2021 - Návštěva Akademie H. Králové            
07.10.2021 - Návštěva Akademie Brno 
07.10.2021 - Návštěva Akademie Jihlava            
11.10.2021 - Návštěva Akademie Sparta           
11.10.2021 - Návštěva Akademie Plzeň          
13.10.2021 - Návštěva Akademie Liberec          
14.10.2021 - Návštěva Akademie Kladno          
18.10.2021 - Návštěva Akademie Třinec         
18.10.2021 - Návštěva Akademie Vítkovice         
19.10.2021 - Návštěva Akademie K. Vary – Seminář – licenční podmínky       
21.10.2021 - Návštěva Akademie Č. Budějovice    
22.10.2021 - Návštěva Akademie Slavia    
25.10.2021 - Návštěva Akademie Pardubice   
25.10.2021 - Návštěva Akademie Chomutov 
22.11.2021 - Návštěva Akademie Slavia – Jednání s trenéry brankářů klubu – filozofie přípravy 
01.12.2021 - Návštěva Akademie Sparta  
03.12.2021 - Návštěva Akademie M. Boleslav 
03.12.2021 - Návštěva Akademie Liberec 
06.12.2021 - Návštěva Akademie Plzeň 
06.12.2021 - Návštěva Akademie K. Vary 
07.12.2021 - Návštěva Akademie Litvínov 
07.12.2021 - Návštěva Akademie Kladno 
08.12.2021 - Návštěva Akademie Č. Budějovice 
10.12.2021 - Návštěva Akademie H. Králové 
10.12.2021 - Návštěva Akademie Pardubice 
14.12.2021 - Návštěva Akademie Chomutov 
15.12.2021 - Návštěva Akademie Vítkovice 
15.12.2021 - Návštěva Akademie Třinec 
15.12.2021 - Návštěva Akademie Zlín 
16.12.2021 - Návštěva Akademie Jihlava 
18.12.2021 - Návštěva Akademie Slavia 
28.12.2021 - Návštěva Akademie Sparta - Turnaj 
04.01.2022 - Návštěva Akademie M. Boleslav 
06.01.2022 - Návštěva Akademie Liberec 
07.01.2022 - Návštěva Akademie Plzeň 
12.01.2022 - Návštěva Akademie Sparta 
12.01.2022 - Návštěva Akademie Č. Budějovice 
13.01.2022 - Návštěva Akademie Kladno 
14.01.2022 - Návštěva Akademie Jihlava 
14.02.2022 - Návštěva Akademie Chomutov 
16.02.2022 - Návštěva Akademie Litvínov 
18.02.2022 - Návštěva Akademie K. Vary 
21.02.2022 - Návštěva Akademie Vítkovice 
21.02.2022 - Návštěva Akademie Třinec  
21.02.2022 - Návštěva Akademie Zlín 
22.02.2022 - Návštěva Akademie H. Králové 
23.02.2022 - Návštěva Akademie Brno 
23.02.2022 - Návštěva Akademie Pardubice 
24.02.2022 - Návštěva Akademie Slavia 
04.03.2022 - Návštěva Akademie Sparta 



31 
 

07.03.2022 - Návštěva Akademie Plzeň 
09.03.2022 - Návštěva Akademie M. Boleslav 
10.03.2022 - Návštěva Akademie Liberec 
11.03.2022 - Návštěva Akademie Kladno 
14.03.2022 - Návštěva Akademie Č. Budějovice 
15.03.2022 - Návštěva Akademie Jihlava 
16.03.2022 - Návštěva Akademie Třinec 
16.03.2022 - Návštěva Akademie Vítkovice 
18.03.2022 - Návštěva Akademie Brno 
18.03.2022 - Návštěva Akademie Zlín 
21.03.2022 - Návštěva Akademie Slavia 
22.03.2022 - Návštěva Akademie Litvínov 
24.03.2022 - Návštěva Akademie H. Králové 
24.03.2022 - Návštěva Akademie Pardubice 
25.03.2022 - Návštěva Akademie K. Vary 
06.04.2022 - Návštěva Akademie Litvínov – Seminář – licenční podmínky       
08.04.2022 - Návštěva Akademie Sparta – Turnaj 
14.04.2022 - Návštěva Akademie Č. Budějovice – Seminář – licenční podmínky       
 
Seznam – navštívená utkání ELD a ELJ    
  
11.09.2021   ELD              LITVÍNOV : PLZEŇ 
16.09.2021   ELD              ZLÍN : PORUBA 
18.09.2021   ELD              M. BOLESLAV : CHOMUTOV 
23.09.2021   ELD              SPARTA : TECHNIKA BRNO 
30.09.2021   ELD              KLADNO : HVĚZDA 
30.09.2021   ELD              SPARTA : JIHLAVA 
11.10.2021   ELD              PLZEŇ : CHOMUTOV 
14.10.2021   ELD              KLADNO : PLZEŇ 
16.10.2021   ELD              SLAVIA : JIHLAVA 
16.10.2021   ELD              SPARTA : PARDUBICE 
21.10.2021   ELD              Č. BUDĚJOVICE : SPARTA 
28.10.2021   ELD              HVĚZDA : LIBEREC 
30.10.2021   ELD              SPARTA : TÁBOR 
09.12.2021   ELD              SPARTA : K. VARY 
06.01.2022   ELD              LIBEREC : SLAVIA 
08.01.2022   ELD              SPARTA : LIBEREC  
13.01.2022   ELD              KLADNO : HVĚZDA 
27.01.2022   ELD              CHOMUTOV : LITVÍNOV 
29.01.2022   ELD              H. KRÁLOVÉ : KOMETA 
03.02.2022   ELD              SPARTA : K. VARY 
08.02.2022   ELD              H. KRÁLOVÉ : TŘINEC 
10.02.2022   ELD              KLADNO : LITVÍNOV 
17.02.2022   ELD              SPARTA : PLZEŇ 
19.02.2022   ELD              SLAVIA : M. BOLESLAV 
24.02.2022   ELD              LIBEREC : K. VARY 
03.03.2022   ELD              SPARTA : K. VARY  
05.03.2022   ELD              KLADNO : LITVÍNOV  
09.03,2022   ELD              M. BOLESLAV : LITVÍNOV  
13.03.2022   ELD              SPARTA : SLAVIA  
26.03.2022   ELD              PLZEŇ : H. KRÁLOVÉ  



32 
 

30.03.2022   ELD              SPARTA : LIBEREC 
02.04.2022   ELD              LIBEREC : SPARTA 
05.04.2022   ELD              PLZEŇ : SPARTA 
06.04.2022   ELD              PLZEŇ : SPARTA 
09.04.2022   ELD              SPARTA : PLZEŇ  
10.04.2022   ELD              SPARTA : PLZEŇ  
13.04.2022   ELD              PLZEŇ : SPARTA 
15.04.2022   ELD              SPARTA : PLZEŇ  
 
11.09.2021   ELJ               LITVÍNOV : SPARTA 
18.09.2021   ELJ               M. BOLESLAV : JIHLAVA 
28.09.2021   ELJ               PLZEŇ : K. VARY 
01.10.2021   ELJ               LIBEREC : KLADNO 
02.10.2021   ELJ               PARDUBICE : SLAVIA 
15.10.2021   ELJ               SPARTA : H. KRÁLOVÉ 
23.10.2021   ELJ               M. BOLESLAV : PARDUBICE 
29.10.2021   ELJ               LITVÍNOV : LIBEREC 
30.10.2021   ELJ               SPARTA : OLOMOUC 
17.11.2021   ELJ               SPARTA : SLAVIA 
19.11.2021   ELJ               SPARTA : TŘINEC 
20.11.2021   ELJ               KLADNO : TŘINEC                                     
04.12.2021   ELJ               SLAVIA : LIBEREC 
19.12.2021   ELJ               SPARTA : M. BOLESLAV 
02.01.2022   ELJ               SPARTA : JIHLAVA 
04.01.2022   ELJ               M. BOLESLAV : Č. BUDĚJOVICE 
07.01.2022   ELJ               PLZEŇ : SLAVIA 
14.01.2022   ELJ               JIHLAVA : OLOMOUC 
15.01.2022   ELJ               SPARTA : K. VARY 
28.01.2022   ELJ               SLAVIA : TŘINEC 
29.01.2022   ELJ               PARDUBICE : VÍTKOVICE 
30.01.2022   ELJ               SLAVIA : SALZBURG 
02.02.2022   ELJ               KLADNO : Č. BUDĚJOVICE 
04.02.2022   ELJ               PLZEŇ : H. KRÁLOVÉ 
05.02.2022   ELJ               M. BOLESLAV : KOMETA 
10.02.2022   ELJ               LITVÍNOV : JIHLAVA 
17.02.2022   ELJ               SPARTA : K. VARY 
03.03.2022   ELJ               SPARTA : PARDUBICE  
10.03.2022   ELJ               LIBEREC : JIHLAVA  
19.03.2022   ELJ               M. BOLESLAV : KOMETA 
22.03.2022   ELJ               SPARTA : KOMETA  
23.03.2022   ELJ               M. BOLESLAV : TŘINEC 
29.03.2022   ELJ               SPARTA : KOMETA 
31.03.2022   ELJ               LITVÍNOV : PŘEROV 
02.04.2022   ELJ               LIBEREC : TŘINEC 
04.04.2022   ELJ               LITVÍNOV : PŘEROV 
05.04.2022   ELJ               PLZEŇ : SPARTA 
09.04.2022   ELJ               SPARTA : PLZEŇ  
11.04.2022   ELJ               PLZEŇ : SPARTA 
20.04.2022   ELJ               PLZEŇ : LIBEREC 
24.04.2022   ELJ               LIBEREC : PLZEŇ 
26.04.2022   ELJ               PLZEŇ : LIBEREC 



33 
 

28.04.2022   ELJ               LIBEREC : PLZEŇ 
 
Seznam – navštívené turnaje VTM 
 
20.01.2022   MČR KRAJŮ - Litoměřice             
21.01.2022   MČR KRAJŮ - Děčín           
22.01.2022   MČR KRAJŮ - Litoměřice            
23.01.2022   MČR KRAJŮ - Litoměřice               
26.02.2022   VÝBĚRY U14 – Ledeč nad Sázavou 
27.02.2022   VÝBĚRY U15 – Havlíčkův Brod 
12.03.2022   VÝBĚRY U15 – Ledeč nad Sázavou 
23..03.2022  VÝBĚRY U14, U15 – Praha 
 
Seznam – schůze Akademií a SCM 
 
27.10.2021   Setkání reprezentačních trenérů s trenéry z Akademií ČH 
24.11.2021   Setkání reprezentačních trenérů s trenéry z Akademií ČH, Olomouce a Přerova 
19.01.2022   Setkání reprezentačních trenérů s hlavními trenéry ELD a ELJ 
26.01.2022   Setkání se zástupci klubů ELD a ELJ – Návrh redukce soutěží 
02.03.2022   Setkání s trenéry z Akademií ČH a SCM – trénink v kategoriích dorostu a juniorů 
21.04.2022   Setkání zástupců ČSLH se zástupci účastníků ELJ 
 
Shrnutí – tréninková činnost 
 
Ještě v první polovině května platila vládní pravidla o omezením počtu osob na sportovištích. 
Každopádně všechny akademie zahájily v květnu společnou legální přípravu. Někde začaly 
akademie trénovat z počátku po skupinách, někde bez rozdělení do skupin. S rozvolněním 
v polovině května už všechny akademie zahájily týmový trénink a podle míry zameškání ze 
sezóny 2020 – 2021 byl v části akademií trénink převážně zaměřen na přípravu na ledě. Ty 
kluby, které trénovaly na ledě i v době, kdy některá města v sezóně 2020 - 2021 uzavřela ZS, 
volily kombinovanou přípravu, ale oproti minulým letem byly v přípravném období květen, 
červen na ledě všechny kluby.  

Během sledování tréninků na ledě v tomto období byla téměř roční pauza viditelná především 
u dorostenců ročníku 2006. V průběhu sezóny nastalo u těchto hráčů k viditelnému zlepšení 
v bruslení a jistotě při vedení kotouče.  

To ale neplatí o kombinaci a zakončení, nejen u hráčů, kteří přešli do akademií ze žákovských 
kategorií, ale i u hráčů, kteří se v nejvyšších mládežnických kategoriích připravují už několik 
sezón. Nemá smysl opakovat, co se zmiňuje po každé reprezentační přestávce, naše 
přihrávky a střely jsou nepohotové, nepřesné a nedůrazné. Velké části našich hráčů chybí v 
těchto činnostech na tréninku především zarputilost, návyk sledovat kotouč a dohrávat cvičení. 

Ke zlepšení došlo během sezóny u hráčů všech ročníků ve zvládání zátěže. Jestliže ještě 
v červenci a srpnu končili někteří hráči po nijak náročném tréninku v lepším případě 
v předklonu, v horším rovnou na kolenou, tak s přibývajícími týdny na ledě byli schopni zvládat 
tréninky na ledě bez takto výrazného znaku vyčerpání.  Myslím, že v oblasti kondičního 
bruslení s kotoučem nebo bez kotouče bychom měli být v průběhu celého tréninkového týdne 
mnohem náročnější. Pravidelně do tréninků v jakýkoliv den v týdnu zařazujeme rychlostní 
bruslení, neměli bychom ale opomínat pravidelně zařazovat i náročné laktátové bruslení. 
Hráče v tomto směru šetříme. Protože jsem osobně viděl asi je 2% z celkového počtu tréninků 
na ledě, tak je možné, že realita je odlišná, ale z tréninků, které jsem navštívil, mohu říct tak o 



34 
 

pěti, že byly opravdu bruslařsky velice náročné, při kterých si museli hráči sáhnout hodně 
hluboko a klukům jsem tuto dřinu vůbec nezáviděl.   

Další témata k zamyšlení a diskuzi o tréninku na ledě, jsou podle mého názoru: význam 
dovednostního trenéra, intenzita provádění cvičení, plynulost TJ, osobní souboje a hra tělem 
na tréninku, soutěživost. 

Dovednostní trenér: Tady bychom si v první řádě měli položit otázku, kdo je dovednostní 
trenér? Je to trenér, který s hráči nacvičuje zakončení a další individuální činnosti? To jsou 
potom dovednostní trenéři všichni, kteří v akademiích trénuji. Tyto činnosti jsou součástí každé 
TJ – dopolední, odpolední, v pondělí nebo ve čtvrtek. Podle mého názoru nestačí dovednosti 
jen dělat, hráčům by je měl být trenér schopný vysvětlit, ukázat, odstraňovat chyby a 
zdůrazňovat detaily. Aby byl trenér schopný jít při nácviku do podrobností a aby byl trenér 
požadovaná řešení schopný kvalitně ukázat, tak by se podle mě měl o tuto problematiku 
pravidelně zajímat a sám se pravidelně zdokonalovat. Tak si osobně představuji 
dovednostního trenéra. Takových trenérů ale moc nemáme. Můžeme sice tvrdit, že dovednosti 
děláme (ono se víceméně nikdy nic jiného na tréninku dělat nedá), ale často je neděláme 
precizně. 

Intenzita provádění cvičení: Domnívám se, že v intenzitě provádění cvičení by měl být znatelný 
rozdíl při realizaci na individuálním a týmovém tréninku. Dopolední – individuální tréninky by 
měly sloužit k zdokonalování, přechodu od kontrolované činnosti k podvědomému řešení a 
důraz by měl být zaměřen na techniku provedení, s několikanásobným opakování stejné 
činnosti, kdy rychlost provedení je druhořadá. Naproti tomu by se na odpoledních – týmových 
trénincích měla od hráčů vyžadovat rychlost provedení, čas a prostor pro realizaci by měly 
dostávat hráče do nekomfortních situací. Já tento rozdíl často nevidím, připadá mi, že všechny 
cvičení na zakončení, kontrolu kotouče a uvolňování s kotoučem děláme ve stejných 
podmínkách a ve stejné rychlosti dopoledne i odpoledne. 

Plynulost tréninku: Pro individuální trénink, nácvik taktiky a řízenou hru je určiti potřeba cvičení 
vysvětlit, zastavovat pro okamžité upozornění na chybné řešení, přerušovat pro doplňující 
vysvětlení a bez zbytečného spěchu získat co možná nejlepší kvalitu řešení, to mi připadá 
naprosto v pořádku. Zbytečným mi ale na odpoledních – týmových trénincích připadá malování 
u mantinelu a přerušování i těch nejobyčejnějších cvičení, které hráči v průběhu roku na TJ 
opakovaně prováděli. Plán HČJ, HK a her na malém prostoru během odpoledního tréninku 
(část trenérů to tak dělá) se dá vysvětlit předem v kabině a na ledě pak není potřeba ztrácet 
čas zbytečným vysvětlováním. Ono se to kolikrát nezdá, ale někdy je z toho až 1/3 času TJ 
promeškaného u mantinelu. 

Osobní souboje a hra tělem na tréninku: Hra tělem moc vidět není, na TJ vše řešíme hokejkou, 
pořád někam holi šťoucháme bez současného pohybu nohou. Pak jsou z toho v zápasech 
hákování, podrážení a držení. Na TJ bychom měli od hráčů vyžadovat v osobních soubojích 
větší agresivitu a pohyblivost. 

Soutěživost: mnoha našim hráčům chybí na TJ emoce, touha být v každém cvičení lepší než 
ostatní. Pokud někdy v budoucnu budeme mít početnější kádry a hráči si svou pozici v týmu 
budou muset obhajovat na každé TJ, tak nejspíš soutěživost přijde samovolně, ale dokud to 
nenastane, tak ji budeme muset nastavovat hráčům sami tím (a někde to dělají), že hráči 
soutěží, kdo dá více branek při každém cvičení. 

Výkazy tréninkové činnosti dorost, junioři 

Z důvodu přesnějšího porovnání uvádím údaje jen za období září – březen, to znamená za 
období, kdy měly všechny akademie stejný program. Přípravné období bylo atypické, některé 
kluby byly od května na ledě, aby dohnaly to, co zameškaly v době covidových zákazů. Kluby, 



35 
 

které v sezoně 2020 – 2021 i přes vládní nařízení trénovaly na ledě, měly víceméně standardní 
přípravu v květnu a červnu s větším počtem tréninkových hodin mimo led. Údaje z dubna 
neuvádím, protože týmy, které vypadly z play off ELD a ELJ už dále netrénovaly. Přesto jsou 
rozdíly v počtu tréninkových hodin (nejedná se o počet tréninkových jednotek) mezi 
jednotlivými kluby velké.  

 

 

 

 

Klub Září Říjen Listopad Prosinec Leden Únor Březen Celkem
HC Oceláři Třinec 59,00 61,00 74,00 55,75 55,25 32,75 33,00 370,75
HC Dukla Jihlava 50,00 50,00 45,00 56,00 56,00 56,00 37,00 350,00

HC Bílí Tygři Liberec 50,00 48,00 50,00 49,00 51,00 47,00 34,00 329,00
HC Energie Karlovy Vary 54,00 55,00 57,00 46,00 49,00 47,00 17,00 325,00

HC Mountfield Hradec Králové 46,00 52,00 57,00 49,50 43,00 42,50 27,00 317,00
HC Sparta Praha 46,50 45,50 53,00 47,50 45,00 40,50 38,50 316,50

HC Vítkovice Ridera 42,00 41,00 46,00 44,00 46,00 43,00 45,00 307,00
HC Kometa Brno 49,00 53,00 52,00 35,00 46,00 42,00 27,00 304,00

HC Motor České Budějovice 42,90 44,00 41,75 39,50 45,70 36,50 46,00 296,35
HC Berani Zlín 46,00 43,00 47,50 45,00 46,00 43,00 24,00 294,50

HC Litvínov 51,50 44,75 42,00 48,50 38,00 38,00 29,00 291,75
HC Plzeň 1929 51,00 43,50 49,50 52,00 40,00 25,00 23,50 284,50

HC Rytíři Kladno 39,00 38,00 42,00 39,00 40,00 33,00 38,00 269,00
HC Piráti Chomutov 48,50 29,50 39,50 43,50 35,50 33,00 34,00 263,50

HC Dynamo Pardubice 32,00 31,00 32,00 29,00 28,00 45,00 64,00 261,00
HC Slavia Praha 36,00 35,00 38,00 34,00 34,00 38,00 37,00 252,00

BK Mladá Boleslav 38,00 36,00 32,00 36,00 34,00 29,00 29,00 234,00

Počet tréninkových hodin - dorost - celkem

Klub Září Říjen Listopad Prosinec Leden Únor Březen Celkem
HC Oceláři Třinec 63,50 73,75 81,00 55,00 47,00 47,00 35,50 402,75

HC Bílí Tygři Liberec 61,50 60,50 64,00 56,50 45,50 54,50 53,00 395,50
HC Energie Karlovy Vary 55,00 58,00 65,00 61,00 61,00 52,00 43,00 395,00

HC Sparta Praha 58,00 55,00 58,00 58,00 54,00 52,50 56,00 391,50
HC Dukla Jihlava 50,50 48,00 51,00 58,00 42,50 44,00 36,00 330,00

HC Vítkovice Ridera 50,50 46,00 59,50 52,00 34,00 44,00 44,00 330,00
HC Piráti Chomutov 45,00 44,50 48,00 47,50 43,50 43,50 56,80 328,80

HC Litvínov 44,40 49,00 59,00 46,00 36,50 41,00 40,00 315,90
HC Rytíři Kladno 48,00 46,00 48,00 49,00 49,00 34,00 37,00 311,00

HC Plzeň 1929 52,70 44,50 50,25 51,20 42,00 37,40 29,70 307,75
HC Mountfield Hradec Králové 46,00 53,00 58,00 42,00 31,00 33,00 31,00 294,00

HC Dynamo Pardubice 38,00 41,00 43,00 24,00 33,00 80,00 94,00 353,00
HC Motor České Budějovice 51,40 28,00 39,25 43,50 33,50 39,00 40,50 275,15

HC Kometa Brno 29,25 42,25 47,50 44,50 36,15 35,50 32,50 267,65
HC Berani Zlín 46,50 39,50 49,00 35,00 32,00 28,00 19,00 249,00

HC Slavia Praha 37,00 30,50 38,50 39,00 31,50 36,00 34,00 246,50
BK Mladá Boleslav 36,00 32,00 35,00 37,00 36,50 24,50 25,50 226,50

Počet tréninkových hodin - junioři - celkem

Klub Září Říjen Listopad Prosinec Leden Únor Březen Celkem
HC Oceláři Třinec 36,00 38,00 42,00 37,75 36,25 20,00 20,25 230,25
HC Dukla Jihlava 30,00 30,00 29,00 34,00 34,00 34,00 23,00 214,00
HC Sparta Praha 30,00 29,00 34,00 30,00 31,00 28,00 27,00 209,00

HC Berani Zlín 34,00 30,00 34,50 30,00 32,00 30,00 16,00 206,50
HC Litvínov 26,50 27,50 26,50 27,50 28,00 26,00 21,00 183,00

HC Bílí Tygři Liberec 28,00 25,00 28,00 27,00 29,00 25,00 19,00 181,00
HC Vítkovice Ridera 25,00 25,00 28,00 24,00 28,00 26,00 25,00 181,00

HC Rytíři Kladno 25,00 25,00 28,00 26,00 27,00 22,00 26,00 179,00
HC Mountfield Hradec Králové 24,50 29,00 32,00 28,00 23,00 23,50 16,00 176,00

HC Kometa Brno 27,00 28,00 26,00 20,00 26,00 25,00 18,00 170,00
HC Motor České Budějovice 22,30 24,00 22,00 21,00 24,00 19,50 24,00 156,80

HC Energie Karlovy Vary 25,00 26,00 28,00 21,00 24,00 23,00 9,00 156,00
HC Dynamo Pardubice 24,00 22,00 23,00 23,00 21,00 16,00 22,00 151,00

HC Piráti Chomutov 24,00 16,00 22,00 27,50 21,25 18,50 20,50 149,75
HC Slavia Praha 21,00 20,00 22,00 22,00 21,00 21,00 21,00 148,00
HC Plzeň 1929 23,00 21,50 20,50 22,00 21,00 16,00 15,00 139,00

BK Mladá Boleslav 19,00 18,00 16,00 18,00 17,00 15,00 15,00 118,00

Počet tréninkových hodin - dorost - na ledě



36 
 

 

 

 

 
Shrnutí – zápasová činnost 
 
Trenéři dorosteneckých týmů si od prosince chválili kvalitu utkání v nadstavbě a play off, trenéři 
juniorských týmů kvalitu utkání v play off. Osobně jsem v úrovni utkání mezi základními částmi 
a tím, co chválí trenéři nezaznamenal. Možná je to tím, že v jsem v základní části ELD většinou 
nenavštěvoval utkání s těmi nejslabšími týmy, které na konci sezóny sestoupily. 
 
Pozitiva:  

Klub Září Říjen Listopad Prosinec Leden Únor Březen Celkem
HC Oceláři Třinec 42,50 40,00 43,25 30,25 26,00 26,75 23,50 232,25
HC Sparta Praha 30,50 29,00 33,00 31,00 29,50 28,00 30,00 211,00

HC Energie Karlovy Vary 29,00 30,00 35,00 31,00 32,00 27,00 23,00 207,00
HC Litvínov 29,40 33,00 39,00 29,00 23,00 26,00 24,00 203,40

HC Bílí Tygři Liberec 36,00 29,00 32,00 29,00 23,00 28,00 26,00 203,00
HC Vítkovice Ridera 29,50 27,00 35,00 31,00 24,00 26,00 25,00 197,50

HC Dynamo Pardubice 28,00 28,00 28,00 14,00 26,00 34,00 36,00 194,00
HC Piráti Chomutov 25,50 25,00 26,50 29,50 24,50 24,50 32,50 188,00

HC Dukla Jihlava 27,00 25,00 28,00 32,00 21,00 24,00 19,00 176,00
HC Berani Zlín 31,25 29,50 26,00 25,00 22,00 21,00 16,00 170,75

HC Rytíři Kladno 30,00 26,00 28,00 26,00 25,00 16,00 19,00 170,00
HC Motor České Budějovice 35,20 19,00 25,00 27,50 16,50 22,50 21,50 167,20

HC Mountfield Hradec Králové 25,00 30,00 32,00 25,00 17,00 18,00 18,00 165,00
HC Slavia Praha 25,00 18,00 25,50 26,00 19,00 20,00 19,00 152,50
HC Plzeň 1929 21,20 20,50 22,50 26,00 21,75 15,20 15,70 142,85

HC Kometa Brno 14,75 21,25 20,50 19,50 22,15 18,00 18,00 134,15
BK Mladá Boleslav 19,00 17,00 19,00 24,00 19,50 14,50 15,50 128,50

Počet tréninkových hodin - junioři - na ledě

Klub Září Říjen Listopad Prosinec Leden Únor Březen Celkem
HC Energie Karlovy Vary 29,00 29,00 29,00 25,00 25,00 24,00 8,00 169,00

HC Bílí Tygři Liberec 22,00 23,00 22,00 22,00 22,00 22,00 15,00 148,00
HC Plzeň 1929 28,00 22,00 29,00 30,00 19,00 9,00 8,50 145,50

HC Mountfield Hradec Králové 21,50 23,00 25,00 21,50 20,00 19,00 11,00 141,00
HC Oceláři Třinec 23,00 23,00 32,00 18,00 19,00 12,75 12,75 140,50

HC Motor České Budějovice 20,60 20,00 19,75 18,50 21,70 17,00 22,00 139,55
HC Dukla Jihlava 20,00 20,00 16,00 22,00 22,00 22,00 14,00 136,00
HC Kometa Brno 22,00 25,00 26,00 15,00 20,00 17,00 9,00 134,00

HC Vítkovice Ridera 17,00 16,00 18,00 20,00 18,00 17,00 20,00 126,00
BK Mladá Boleslav 19,00 18,00 16,00 18,00 17,00 14,00 14,00 116,00

HC Piráti Chomutov 24,50 13,50 17,50 16,00 14,25 14,50 13,50 113,75
HC Dynamo Pardubice 8,00 9,00 9,00 6,00 7,00 29,00 42,00 110,00

HC Litvínov 25,00 17,25 15,50 21,00 10,00 12,00 8,00 108,75
HC Sparta Praha 16,50 16,50 19,00 17,50 14,00 12,50 11,50 107,50
HC Slavia Praha 15,00 15,00 16,00 12,00 13,00 17,00 16,00 104,00
HC Rytíři Kladno 14,00 13,00 14,00 13,00 13,00 11,00 12,00 90,00

HC Berani Zlín 12,00 13,00 13,00 15,00 14,00 13,00 8,00 88,00

Klub Září Říjen Listopad Prosinec Leden Únor Březen Celkem
HC Bílí Tygři Liberec 25,50 31,50 32,00 27,50 22,50 26,50 27,00 192,50

HC Energie Karlovy Vary 26,00 28,00 30,00 30,00 29,00 25,00 20,00 188,00
HC Sparta Praha 27,50 26,00 25,00 27,00 24,50 24,50 26,00 180,50
HC Oceláři Třinec 21,00 33,75 37,75 24,75 21,00 20,25 12,00 170,50

HC Plzeň 1929 31,50 24,00 27,75 25,20 20,25 22,20 14,00 164,90
HC Dynamo Pardubice 10,00 13,00 15,00 10,00 7,00 46,00 58,00 159,00

HC Dukla Jihlava 23,50 23,00 23,00 26,00 21,50 20,00 17,00 154,00
HC Rytíři Kladno 18,00 20,00 20,00 23,00 24,00 18,00 18,00 141,00

HC Piráti Chomutov 19,50 19,50 21,50 18,00 19,00 19,00 24,30 140,80
HC Kometa Brno 14,50 21,00 27,00 25,00 14,00 17,50 14,50 133,50

HC Vítkovice Ridera 21,00 19,00 24,50 21,00 10,00 18,00 19,00 132,50
HC Mountfield Hradec Králové 21,00 23,00 26,00 17,00 14,00 15,00 13,00 129,00

HC Litvínov 15,00 16,00 20,00 17,00 13,50 15,00 16,00 112,50
HC Motor České Budějovice 16,20 9,00 14,25 16,00 17,00 16,50 19,00 107,95

BK Mladá Boleslav 17,00 15,00 16,00 13,00 17,00 10,00 10,00 98,00
HC Slavia Praha 12,00 12,50 13,00 13,00 12,50 16,00 15,00 94,00
HC Berani Zlín 15,25 10,00 23,00 10,00 10,00 7,00 3,00 78,25

Počet tréninkových hodin - junioři - mimo led



37 
 

- Jsme schopni podat velmi dobrý týmový výkon, kdy hráči dodržují systém.  
- Nejvíce bych asi ocenil odvahu a obětavost našich hráčů. Tolik zblokovaných střel jsem 

v minulosti v ELD a ELJ neviděl.  
- V utkáních dorostu (západní polovina ČR) byli vidět velmi nadání hráči, kteří vyčnívají 

nad ostatní. Moc jih není, ale jsou. 
- V juniorské soutěži (západní polovina ČR) jsem pravidelně dominující hráče neviděl. 

V ELJ ale nehrají úplně ti nejlepší, ti nejlepší, co zůstali v ČR, pravidelně nastupovali 
v TELH. 

 
Velký počet utkání s velmi slušným časem na ledě v TELH (včetně play off a baráže) letos 
dostali tito hráči: 
 
Jiří Kulich – K. Vary 52 utkání, v průměru 12:45 min. v utkání 
Michal Hrádek – Pardubice 46 utkání, v průměru 14:58 min. v utkání 
Jiří Ticháček – Kladno 46 utkání, v průměru 14:49 min. v utkání 
David Moravec – M. Boleslav 44 utkání, v průměru 14:42 min. v utkání 
David Jiříček – Plzeň 29 utkání, v průměru 18:26 min. v utkání 
 
K tomu se dá ještě přidat Nick Malík, který v nejvyšší finské soutěži odchytal letos včetně play 
off 2769:34 min. 
 
Další hráče s takto významným prostorem v nejvyšší seniorské soutěži v ČR ani v zahraničí 
nemáme. Pro to, abychom měli šanci uspět na MS 20 je nezbytné, aby hráčů s podobným 
prostorem v TELH bylo mnohem více.  
 
Nedaří se nám:  

- Souvislá kontrola kotouče. Nepřesnosti a špatné zpracováním nám často neumožňují 
hrát s kotoučem delší časové úseky a kontrolovat hru. 

- Střídání během hry. Na střídačku by měli hráči při nepřerušené hře sprintovat, a ne 
setrvačností dojíždět 20 metrů, kdy pak má spoluhráč problém zaujmout na hřišti 
odpovídající postavení při bránění. 

- Nedisciplinovanost – oplácení. Na rozdíl od TJ, kdy nám nevadí téměř nic, 
nedokážeme v rozhodujících okamžicích, kdy se láme utkání zvládat vlastní ego a 
emoce, z početní výhody dokážeme během pár vteřin udělat oslabení. 

- Produktivita zakončení. 
- Nedovolené zákroky vyplívající z neobratnosti a nepohyblivosti při bránění. 

 
Sezónní a víceletý ranking ČSLH k 30.4.2022 
 
Stav k 30.4.2022 – zbývá započítat události, které se uskuteční v květnu a červnu 2022 - MS 
seniorů a draft do NHL+ bonusové body za mezinárodní program, testování a infrastrukturu (u 
mezinárodního programu to problém asi nebude, ale u infrastruktury a testování bych 
doporučoval zvážit, jestli je udělování bonusových bodů dobrý nápad). U testování není 
zaručeno, že ruční měření je přesné a u infrastruktury (pokud se budu striktně držet Licenčních 
pravidel) je můj subjektivní pocit takový, že by mohlo dojít k zpochybňování celého rankingu, 
protože to, že někdo uvedl, že má doplňková sportoviště k dispozici ještě neznamená, že je 
celoročně využívá. Podle finálních výsledků víceletého rankingu se bude vypočítávat výše 
finanční podpory jednotlivým akademiím pro sezónu 2023 – 2024 a proto je důležité, aby se v 
něm neobjevilo nic, co by se dalo rozporovat.  
 



38 
 

 
 

 
 
Mezinárodní program Akademií ČH 
 
Vzhledem k tomu, že v průběhu většiny sezóny platila přísná pravidla pro cestování, tak byla 
povinnost absolvovat mezinárodní program v sezóně 2021 – 2022 změněna na dobrovolnou. 
To znamená, že žádná akademie v sezóně 2021 – 2022 Licenční pravidla v této oblasti 
neporušila. Jediné dvě Akademie, které i přes složitou situaci dokázaly absolvovat 
mezinárodní program nad rámec povinné základní úrovně a mohly by mít nárok na případné 
bonusové body do rankingu, byly akademie Vítkovice a Zlín. 
 
Organizace vzdělávacích seminářů pro kluby z regionu 
 
14 Akademií splnilo svou povinnost zorganizovat vzdělávací seminář pro trenéry z klubů 
v regionu v plném rozsahu. Kometa Brno a Sparta Praha zaslaly oficiální písemnou oficiální 
žádost o odklad organizace semináře, obě tyto akademie se zavázaly, že seminář zorganizují 
začátkem sezóny 2022 – 2023. Oběma žádostem bylo vyhověno. Jediný klub, který 
nereagoval na opakované výzvy byla Akademie Slavia Praha. 
 
 

Klub Draft NHL Zahraniční sout.  Seniorská repr. MS U20 MS U18 HGC U18 ELH Celkem
Kometa Brno 10,000 178,125 290,625 168,750 40,000 687,500
Škoda Plzeň 50,000 206,250 75,000 50,000 180,000 561,250

Energie Karlovy Vary 75,000 178,125 218,750 80,000 551,875
Bílí Tygři Liberec 225,000 187,500 100,000 30,000 542,500
Vítkovice Ridera 20,000 75,000 253,125 131,250 20,000 499,375

Rytíři Kladno 112,500 112,500 112,500 80,000 417,500
Dynamo Pardubice 93,750 50,000 110,000 253,750

BK M. Boleslav 56,250 93,750 90,000 240,000
Piráti Chomutov 140,625 46,875 31,250 218,750

Slavia Praha 84,375 112,500 196,875
Sparta Praha 35,000 112,500 30,000 177,500

Olomouc 75,000 50,000 25,000 150,000
 Motor České Budějovice 56,250 12,500 60,000 128,750

Vsetín 75,000 25,000 100,000
Dukla Jihlava 75,000 75,000

Havířov 75,000 75,000
Verva Litvínov 37,500 20,000 57,500
Oceláři Třinec 50,000 50,000

Berani Zlín 50,000 50,000
Mountfield Hradec Králové 37,500 37,500

Přerov 18,750 18,750
Písek 12,500 12,500

Letňany 10,000 10,000

20% z výsledků 
dosažených v sezóně 

2017/2018

40% z výsledků 
dosažených v sezóně 

2018/2019

60% z výsledků 
dosažených v sezóně 

2019/2020

80% z výsledků 
dosažených v sezóně 

2020/2021

100% z výsledků 
dosažených v sezóně 

2021/2022
Celkem bodů za období

1. Kometa Brno 202,125 285,500 366,750 451,000 687,500 1992,875

2. Škoda Plzeň 69,750 214,500 129,000 558,500 561,250 1533,000

3. Bílí Tygři Liberec 54,750 201,750 190,125 423,000 542,500 1412,125

4. Dynamo Pardubice 166,125 230,250 88,500 226,000 253,750 964,625

5. Energie Karlovy Vary 25,000 87,000 135,000 108,000 551,875 906,875

6.  Motor České  Budějovice 19,000 125,000 58,500 417,000 128,750 748,250

7. Vítkovice Ridera 41,875 36,000 62,250 98,000 499,375 737,500

8. Sparta Praha 64,250 177,750 91,875 175,000 177,500 686,375

9. BK Mladá Boleslav 44,875 32,000 71,250 243,000 240,000 631,125

10. Rytíři Kladno 19,500 37,500 0,000 120,000 417,500 594,500

11. Piráti Chomutov 78,000 66,000 67,500 127,500 218,750 557,750

12. Verva Litvínov 29,250 54,000 183,000 227,500 57,500 551,250

13. Olomouc 60,250 129,000 75,750 136,000 150,000 551,000

14. Oceláři Třinec 53,250 151,500 113,250 160,000 50,000 528,000

15. Berani Zlín 74,000 104,000 18,000 193,500 50,000 439,500

16. Mountfield Hradec Králové 66,250 45,000 0,000 203,000 37,500 351,750

17. Dukla Jihlava 101,250 92,000 30,000 45,000 75,000 343,250

18. Slavia Praha 0,000 18,750 0,000 75,000 196,875 290,625

19. Přerov 7,500 27,000 15,000 123,500 18,750 191,750

20. Vsetín 2,500 0,000 0,000 32,000 100,000 134,500

21. Žďár nad Sázavou 26,875 20,500 43,875 37,500 0,000 128,750

22. Letňany 7,500 41,000 34,500 31,000 10,000 124,000

23. Havířov 3,750 0,000 0,000 30,000 75,000 108,750

24. Havlíčkův Brod 11,250 33,000 33,750 4,000 0,000 82,000

25. Písek 6,250 5,000 0,000 0,000 12,500 23,750

26. Šumperk 0,000 15,000 0,000 7,500 0,000 22,500

27. Třemošná 0,000 0,000 0,000 22,500 0,000 22,500

28. Poruba 12,500 0,000 0,000 2,000 0,000 14,500

29. Opava 6,250 0,000 0,000 0,000 0,000 6,250

30. Kobra 5,000 0,000 0,000 0,000 0,000 5,000

Klubový mládežnický ranking 
ČSLH 2017 - 2022



39 
 

Motorické testování 
 
Primárním cílem motorického testování je zjistit kondiční připravenost našich hráčů, Bohužel 
velmi často v klubech motorické testy neabsolvují hráči, jejichž výsledky nás zajímají nejvíce, 
a to jsou juniorští reprezentanti a nadějní hráči, kteří se připravují se seniorskými týmy. U 
letních testů nebyla účast těchto hráčů příliš velká, ale ještě celkem šlo zjistit průměrnou 
kondiční připravenost týmů z 15 nejlepších výsledků bez brankářů. U zimních testů byla účast 
na motorických testech tak malá, že zimní motorické testy nemají žádnou vypovídající 
hodnotu.  
Dalším nedostatkem našich motorických testů je způsob měření. Ruční měření, které provádí 
v každém klubu někdo jiný není podle mě přesné. Nechci tím říct, že si někde naměřené časy 
vylepšují, ale u rychlostních disciplín, kdy každá desetina sekundy může znamenat rozdíl mezi 
dobrým a špatným výkonem, je velmi obtížné nastavit, aby bylo měření zcela jednotné. 
Hodnocení podle Licenčních pravidel 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Průměrný 
výkon

Pořadí
Průměrný 

výkon
Pořadí

Průměrný 
výkon

Pořadí
Průměrný 

výkon
Pořadí

1. Pardubice 15,27 5 15,99 2 12,70 4 5:11 2 3,25
2. Liberec 14,78 1 16,32 3 12,42 10 5:20 11 6,25
3. Sparta 15,08 3 16,60 6 12,13 12 5:12 5 6,5
4. Vítkovice 15,29 6 17,05 13 12,87 2 5:15 6 6,75
5. M. Boleslav 15,51 13 16,45 4 12,73 3 5:17 8 7
6. H. Králové 15,51 13 16,95 10 12,57 5 5:06 1 7,25
7. Zlín 15,21 4 15,26 1 11,55 17 5:17 8 7,5
8. Třinec 15,06 2 16,62 7 12,50 6 5:44 17 8

9.-10. K. Vary 15,36 7 17,02 11 12,10 14 5:11 2 8,5
9.-10. Plzeň 15,40 9 17,19 14 12,89 1 5:18 10 8,5

11. Č. Budějovice 15,38 8 17,90 17 12,45 8 5:11 2 8,75
12. Litvínov 15,42 10 16,56 5 12,46 7 5:24 15 9,25
13. Slavia 15,43 11 16,69 8 11,95 15 5:22 12 11,5

14.-15. Kladno 15,43 11 16,70 9 11,80 16 5:23 13 12,25
14.-15. Brno 16,22 17 17,42 15 12,19 11 5:15 6 12,25

16. Jihlava 15,73 15 17,03 12 12,11 13 5:23 13 13,25
17. Chomutov 16,11 16 17,62 16 12,44 9 5:37 16 14,25

Dorost U17 - Motorické testy 22.6.2021 průměrná hodnota 15 nejlepších dosažených výsledků 

U17
Illinoa (běh) Illinoa (hokej) 5-ti skok 1500 m Průměr 

pořadí všech 
disciplín



40 
 

Hodnocení podle Z. Vojty 
 

 
 

 
 
Školní výsledky hráčů Akademií ČH 
 
Pololetní školní výsledky nejsou dobré. Je těžké oddělit, kdo nesplnil pololetní povinnosti 
z objektivních důvodů a kdo z důvodů, že mu chybí ctižádost a smysl pro povinnost. Hráči 
trénující a hrající za seniory a za juniorské reprezentace mají nejspíš objektivní důvody pro 
odložení pololetní klasifikace, jejich program je náročný. Z tohoto důvodů od sezóny 2022 – 
2023 platí povinnost zasílat jen závěrečné školní výsledky k 30.6., kdy mají všichni hráči 
možnost splnit to, co v průběhu soutěžní sezóny nezvládli. To ale nezbavuje kluby povinnosti, 
průběžně studijní výsledky kontrolovat. 
 
Školní výsledky k 31.1.2022 
 

Skvělý 
výkon 
14,7 a 
méně 
sec.

Dobrý 
výkon 
14,8 - 
15,6  
sec.

Špatný 
výkon 
15,7 a 

více   
sec.

Skvělý 
výkon 
15,8 a 
méně 
sec.

Dobrý 
výkon 
15,9 - 
16,6  
sec.

Špatný 
výkon 
17,0 a 

více   
sec.

Skvělý 
výkon 
14,5 a 

více 
metrů

Dobrý 
výkon 
14,4 - 
13,1 

metrů

Špatný 
výkon 
13,0 a 
méně 
metrů

Skvělý 
výkon 
29,1 a 
méně 
sec.

Dobrý 
výkon 
29,2 - 
31,9  
sec.

Špatný 
výkon 
32,0 a 

více   
sec.

Skvělý 
výkon 

14 a více 
výtlaků

Dobrý 
výkon 
13 - 8 

výtlaků

Špatný 
výkon 7 
a méně 
výtlaků

Skvělý 
výkon 
5:00 a 
méně 
min.

Dobrý 
výkon 
5:01 - 
5:29 
min.

Špatný 
výkon 
5:30 a 

více 
min.

Celkem 
skvělý 
výkon

Celkem 
dobrý 
výkon

Celkem 
špatný 
výkon

% 
skvělý 
výkon

% 
dobrý 
výkon

% 
špatný 
výkon

Pardubice 27 12 15 0 10 15 2 2 15 10 3 22 2 19 7 1 6 19 2 52 93 17 32,10 57,41 10,49
Litvínov 22 14 8 0 0 18 4 9 12 1 7 13 2 9 11 2 4 13 5 43 75 14 32,58 56,82 10,61

Č. Budějovice 19 8 11 0 8 10 1 2 6 11 7 12 0 11 7 1 1 12 6 37 58 19 32,46 50,88 16,67
Liberec 28 19 9 0 14 11 3 1 13 14 0 24 4 15 9 4 0 17 11 49 83 36 29,17 49,40 21,43
Třinec 29 7 21 1 4 17 8 0 9 20 2 25 2 15 11 3 2 19 8 30 102 42 17,24 58,62 24,14
Slavia 18 2 16 0 3 13 2 0 3 15 3 15 0 11 5 2 0 10 8 19 62 27 17,59 57,41 25,00

H. Králové 23 8 12 3 4 16 3 1 8 14 3 13 7 14 5 4 5 12 6 35 66 37 25,36 47,83 26,81
Sparta 15 6 8 1 5 8 2 0 3 12 2 11 2 9 6 0 0 7 8 22 43 25 24,44 47,78 27,78
Brno 19 2 15 2 0 10 9 0 2 17 2 16 1 8 11 0 3 12 4 15 66 33 13,16 57,89 28,95

K. Vary 18 4 10 4 3 10 5 0 8 10 7 10 1 9 7 2 3 5 10 26 50 32 24,07 46,30 29,63
Plzeň 26 1 17 8 4 17 5 0 13 13 3 19 4 10 9 7 3 10 13 21 85 50 13,46 54,49 32,05

Vítkovice 19 7 11 1 1 12 6 0 5 14 2 11 6 9 9 1 2 8 9 21 56 37 18,42 49,12 32,46
Kladno 18 5 8 5 2 10 6 1 8 9 5 6 7 2 10 6 8 5 5 23 47 38 21,30 43,52 35,19

Zlín 22 0 12 10 0 13 9 0 6 16 4 15 3 10 6 6 4 10 8 18 62 52 13,64 46,97 39,39
M, Boleslav 23 5 14 4 3 13 7 0 7 16 0 8 15 10 9 4 1 5 17 19 56 63 13,77 40,58 45,65
Chomutov 17 0 4 13 0 9 8 2 10 5 0 9 8 3 11 3 1 3 13 6 46 50 5,88 45,10 49,02

Jihlava 18 0 3 15 0 2 16 0 6 12 0 10 8 8 9 1 0 9 9 8 39 61 7,41 36,11 56,48
Celkem 361 100 194 67 61 204 96 18 134 209 50 239 72 172 142 47 43 176 142 444 1089 633 20,50 50,28 29,22

Junioři U20 - Motorické testy 22.6.2021 vyhodnocení výsledků všech testovaných hráčů

Bench-press 1500 m Výsledky

U20
Illinoa (běh) Illinoa (hokej) 5-ti skok 3 x 200 mPočet 

hráčů, kteří 
absolvovali 
kompletní 

baterii 
testů



41 
 

 
 

 
 

 
 
 

HC Rytíři Kladno 42 40 2 95,23809524
HC Litvínov 46 43 3 93,47826087

HC Berani Zlín 49 45 4 91,83673469
HC Slavia Praha 47 43 4 91,4893617

HC Kometa Brno 43 39 4 90,69767442
HC Vítkovice Ridera 43 39 4 90,69767442

HC Motor České Budějovice 53 48 5 90,56603774
HC Oceláři Třinec 39 35 4 89,74358974
HC Sparta Praha 45 39 6 86,66666667

HC Plzeň 1929 53 44 9 83,01886792
BK Mladá Boleslav 50 41 9 82

HC Bílí Tygři Liberec 49 36 13 73,46938776
HC Dynamo Pardubice 49 36 13 73,46938776

HC Mountfield Hradec Králové 41 30 11 73,17073171
HC Dukla Jihlava 57 41 16 71,92982456

HC Piráti Chomutov 37 23 14 62,16216216
HC Energie Karlovy Vary 46 20 26 43,47826087

Celkem Akademie 789 642 147 81,36882129

Akademie
Celkový počet 

hráčů
Prospěl

Neprospěl - 
nehodnocen

% úspěšnost

HC Berani Zlín 27 27 0 100
HC Oceláři Třinec 20 20 0 100

HC Litvínov 26 26 0 100
HC Motor České Budějovice 27 26 1 96,2962963

BK Mladá Boleslav 27 26 1 96,2962963
HC Sparta Praha 25 24 1 96

HC Plzeň 1929 26 24 2 92,30769231
HC Rytíři Kladno 24 22 2 91,66666667
HC Slavia Praha 26 23 3 88,46153846

HC Kometa Brno 22 19 3 86,36363636
HC Vítkovice Ridera 25 21 4 84

HC Dynamo Pardubice 26 21 5 80,76923077
HC Dukla Jihlava 33 26 7 78,78787879

HC Mountfield Hradec Králové 19 14 5 73,68421053
HC Bílí Tygři Liberec 31 21 10 67,74193548

HC Energie Karlovy Vary 22 9 13 40,90909091
HC Piráti Chomutov 20 8 12 40
Celkem Akademie 426 357 69 83,8028169

Dorost
Celkový počet 

hráčů
Prospěl

Neprospěl - 
nehodnocen

% úspěšnost

HC Rytíři Kladno 18 18 0 100
HC Vítkovice Ridera 18 18 0 100

HC Kometa Brno 21 20 1 95,23809524
HC Slavia Praha 21 20 1 95,23809524

HC Piráti Chomutov 17 15 2 88,23529412
HC Litvínov 20 17 3 85

HC Motor České Budějovice 26 22 4 84,61538462
HC Bílí Tygři Liberec 18 15 3 83,33333333

HC Berani Zlín 22 18 4 81,81818182
HC Oceláři Třinec 19 15 4 78,94736842
HC Sparta Praha 20 15 5 75

HC Plzeň 1929 27 20 7 74,07407407
HC Mountfield Hradec Králové 22 16 6 72,72727273

HC Dynamo Pardubice 23 15 8 65,2173913
BK Mladá Boleslav 23 15 8 65,2173913
HC Dukla Jihlava 24 15 9 62,5

HC Energie Karlovy Vary 24 11 13 45,83333333
Celkem Akademie 363 285 78 78,51239669

Junioři
Celkový počet 

hráčů
Prospěl

Neprospěl - 
nehodnocen

% úspěšnost



42 
 

Příloha 1 – Zápisy schůzí Akademií ČH a SCM 
Schůze č. 1 

Zápis ze setkání reprezentačních trenérů s trenéry z Akademií ČH 
 
Termín: 27.10. 2021, 9:40 – 12:55 

Místo: sídlo ČSLH Harfa office – Českomoravská 2420/15 Libeň, 190 00 Praha 9 
Přítomni: účast byla dobrovolná, setkání se zúčastnili zástupci akademií H. Králové, M. 
Boleslav, Brno, K. Vary, Liberec, Litvínov, Slavia, Sparta, Pardubice, Jihlava, Zlín. Zástupci 
Vítkovic museli svou účast z důvodu karantény odvolat 
 
Program: 

1. Zahájení (P. Geffert) 
2. Rozhodčí + diskuze (V. Šindler)  
3. Úvod do reprezentačního bloku (F. Pešán) 
4. ČR 18 + diskuze (J. Petr, R. Skuhrovec, P. Studnička) 
5. ČR 17 + diskuze (R. Vlach, V. Eismann) 
6. ČR 16 + diskuze (M. Razým) 
7. Diskuze - individuální dotazy a podněty (P. Geffert) 
8. Ukončení (P. Geffert) 

 

1.  Zahájení (P. Geffert) 
• Přivítání účastníků 
• Organizace setkání  
• Covidová pravidla platná pro vnitřní prostory 
 

2. Rozhodčí + diskuze (V. Šindler)  
• Nedostatek rozhodčích 
• Nábor rozhodčích v Akademiích ČH 
• Navýšení počtu rozhodčích v ELJ ze 3 na 4 
Diskuze 

• J. Zachrla – zaměřit nábor na hráče z ligy dorostu a juniorů 
• J. Řezníček – vliv prostředí na počet nových rozhodčích 
• V. Šindler – 50% začínajících rozhodčích z důvodu chování rodičů a trenérů do 

dvou let končí  
• P. Haken – výzva k dohodě o navýšení počtu rozhodčích v ELJ 

Úkol č.1 (termín: 27.10.2021) 
• P. Geffert – zaslat do všech klubů ELJ žádost o zaslání stanoviska 

Úkol č.2 (termín 31.10.2021) 
• Kluby ELJ – odeslat J. Řezníčkovi stanovisko za svůj klub 

Úkol č.3 (termín 18.11.2021) 
• J. Řezníček a V. Šindler – zpracovat obdržená vyjádření a předložit výsledky VV 

ČSLH 
 

3. Úvod do reprezentačního bloku (F. Pešán) 
• Pozdravení účastníků 



43 
 

• Změna přístupu ČSLH, přechod od nařizování k dobrovolnému rozhodování 
• Metodické materiály ČSLH  určené k inspiraci klubových trenérů 
  

4.  ČR 18 + diskuze (J. Petr, R. Skuhrovec, P. Studnička) 
• Poděkování trenérům za uvolňování hráčů na kempy v průběhu konání soutěže 
• Komunikace s hráči 
• Testování na kempech 
• Analýza dat z MS U18 2021, Hlinky Gretzky cupu 2021 a tří přípravných utkání 

s Ruskem 2021 
• Principy hry ČR 18 
Diskuze 

• V. Eismann – jak hráči zvládají přechod na odstoupenou obranu, na kterou nejsou 
z klubů zvyklí  

• R. Skuhrovec – prioritou je aktivní hra. Odstoupená obrana jen pro určité pasáže 
utkání 

• J. Řezníček – dotaz na klubové trenéry, jestli se shoduje filozofie klubů 
s reprezentačními trenéry 

• R. Skuhrovec – zopakovaní, že prioritou je aktivní hra 
• M. Razým – na MS 18 a MS 20 je důležitý konečný výsledek, a ne preference 

obrany nebo útoku 
• P.Haken – hráči nemají ze žákovských soutěží návyky hrát odstoupenou obranu 
• J. Řezníček – dotaz na klubové trenéry, kdo v utkáních ELJ využívá odstoupenou 

obranu  
• Všichni – z 11 zúčastněných klubů ELJ využívají odstoupenou obranu 2 kluby. 

Důvod je kvalita hráčů. 
• M. Broš – hráči nejsou schopni se během krátkého období přeorientovat. Změna 

podle jeho názoru vyžaduje 2 roky 
 
5. ČR 17 + diskuze (R. Vlach, V. Eismann) 

• Principy hry ČR 17 
• Video ukázky z utkání ve Švýcarsku 2021 
Diskuze 

• Bez dotazů  
 
6.  ČR 16 + diskuze (M. Razým) 

• Výběr hráčů do ČR 16 po sezóně 2020/2021, kdy hráči ročníku nebyli v průběhu roku 
skautováni 

• Požadavek na klubové trenéry trénovat více a tvrději 
• Reprezentační dovednostní kempy – transfer do tréninku v klubech 
• Pozvání trenérů na reprezentační dovednostní kempy 
Diskuze 

• J. Malinský – aplikoval poznatky z návštěvy dovednostního kempu v Litoměřicích 
do tréninku – hráči nezvládají 

• J. Petr a M. Razým – pochvala hráčů za zlepšené návyky mimo led 
    
7. Diskuze - individuální dotazy a podněty 

Diskuze 



44 
 

• P. Haken – soutěž 9.tříd. Signály z regionu, že se na příští sezónu budou snažit 
postavit tým pro soutěž 9. tříd i týmy, které tak doposud nedělaly. 

• M. Razým – nutnost vytvořit mnohem kvalitnější soutěže 9 třídy a starších žáku 
• R. Žemlička – 17 hráčů do utkání V ELJ, žádost o navýšení. V jeho názoru ho 

podpořilo 9 z 11 přítomných klubů. Důvody – výkonnostní růst hráčů pro další sezónu, 
nemožnost uplatnit více než 5 střídavých startů do nižších soutěží, únava hráčů, nikde 
ve světě podobné pravidlo nemají. Zranění a vyšší tresty při dvojutkáních na hřištích 
soupeřů. 

• P. Studnička – očkování, vstupy do zemí + pravidla turnajů neumožňují účast 
neočkovaných hráčů 

 
8.  Ukončení (P. Geffert) 

• Oznámení dalších termínů setkání s reprezentačními trenéry 24.11.2021, 19.1.2022 a 
23.2.2022 

• Poděkování za účast 
 

 

Schůze č. 2 

Zápis ze setkání reprezentačních trenérů s trenéry z Akademií ČH, Olomouce a Přerova 
 
Termín: 24.11. 2021, 9:30 – 11:40 

Místo: On-line 
Přítomni: K. Vary, Plzeň, Chomutov, Litvínov, Liberec, M. Boleslav, Kladno, Sparta, Č. 
Budějovice, H. Králové, Pardubice, Jihlava, Brno, Zlín, Přerov, Olomouc, Vítkovice, Třinec + 2 
dvě emailové adresy bez jména, z kterých se nedá rozpoznat o jaký klub se jednalo 
 
Program: 

9. Zahájení (P. Geffert) 
10. Úvod (F. Pešán) 
11. ČR 18 + diskuze (J. Petr) 
12. ČR 17 + diskuze (R. Vlach) 
13. ČR 16 + diskuze (M. Razým) 
14. Reprezentační dovednostní kempy + diskuze (K. Mlejnek) 
15. Různé (P. Geffert) 
16. Ukončení (P. Geffert) 

 

9.  Zahájení (P. Geffert) 
• Přivítání účastníků 
• Organizace setkání  
• Omluvení M. Přerosta, důvod - návštěva zubaře 
 

10. Úvod (F. Pešán) 
• Pozdravení účastníků 
• Účast ČR A na Karjala Cupu, tým herně výrazně nezaostával, rozdíly byly v kondici 



45 
 

 
11.  ČR 18 + diskuze (J. Petr) 

• Navázání na minulé setkání. Principy hry na turnaji ve Finsku 
• USA herně a dovednostně převyšovalo ostatní účastníky 
• Švédsko, Finsko – dobře bruslící týmy, které mají stejné principy hry jako my – 

provedení je ale rozdílné 
• ČR se dařilo dostávat do střeleckých příležitostí 
• ČR se nedařilo zakončení, hra v předbrankovém prostoru, chyběla individuální 

dovednost rychle posouvat kotouč při zakládání, celkově jsme ve všem byli pomalí, 
často jsme ztráceli kotouče na útočné MČ – hráči nemají zkušenosti z naší ELJ, že 
ztráta kotouče je soupeřem potrestána. Na mezinárodní úrovni jsou tyto ztráty fatální a 
rozhodují utkání 

• Analýza utkání z turnaje 
• Videoukázky ofenzivní a defenzivní činnosti týmu na turnaji 
• Informace o nominacích na další akce a kempy 
 
 
Diskuze 

• F. Pešán – potvrzení slov J. Petra – ani kluci v seniorské reprezentaci nejsou na 
mezinárodní úrovni schopni zakončovat v rychlosti 

• P. Geffert – požádal o vyhodnocení pravidelného kondičního testování na 
reprezentačních srazech 

• J. Petr – hráči se zlepšují, berou testování prestižně, soutěživost uvnitř týmu o 
dosažení lepších výsledků. Prohry na turnaji nebyly zapříčiněny nedostatečnou 
kondiční připraveností 

• M. Broš – návyk rychlosti řešení – návyk se nedá učit až v dorostu, ale už 
žákovských kategoriích. Je potřeba, aby už v žácích hráli hráči pod tlakem. Nutná 
úprava žákovských soutěží 

• J. Řezníček – aktuální cestování do Rakouska na utkání se Salzburgem. Kluby 
obdrží formulář, který jim J. Řezníček před výjezdem vždy potvrdí 

 
12. ČR 17 + diskuze (R. Vlach) 

• 3 utkání s Ruskem – nominace z hráčů působících v ELJ a ELD 
• Fyzická a dovednostní převaha soupeře, zaostáváme v osobních soubojích 
• Rozdíl v rychlosti mezi českými soutěžemi a mezinárodním hokejem 
• Největší negativa – ztráty kotoučů ve SP, kvalita zakončení, zvyk z domácích soutěží 

– protahování střídání 
• Turnaj ve Finsku – doplnění o 6 hráčů ze zahraničí 
• Oproti zápasům s Ruskem – méně negativ – utkání s Ruskem napomohlo 

k přizpůsobení se rychlosti mezinárodního hokeje 
• Pozitiva – hráči kondičně zvládli program bez viditelného poklesu, bruslařsky 

srovnatelní se všemi soupeři na turnaji, hráči turnaj zvládli systémově i charakterově 
Diskuze 

• V. Eismann – hráči mají v mezinárodní konfrontaci roční ztrátu. Nominace je 
tvořena hráči, kteří v domácích soutěžích dominují v ofenzivě. Při mezinárodní 
konfrontaci se situace obrací, převažují defenzivní činnosti, na které nejsou hráči 
z našich soutěží navyklí. Hra postavená na výborných brankářích, emocích a 



46 
 

charakteru. Výkonnostně zaostáváme v rychlosti provedení. Hráči volí nevhodná 
řešení – zpracování bekhendem 

• J. Petr – defenzivní návyky nejlepších hráčů z národních soutěží ve Finsku a 
Švédsku na mnohem vyšší úrovni než u našich hráčů. Základní defenzivní návyky 
(držení hole) nelze učit na srazu reprezentace 
 

13.  ČR 16 + diskuze (M. Razým) 
• ČR 16 stále bez mezistátní konfrontace 
• Doposud vyzkoušeno na kempech  88 hráčů 
• 2 utkání se Salzburgem – pro hráče první utkání v reprezentačním dresu 
• Zaměření na ofenzívu – snaha o aktivní hokej 
• Negativa – při větším odporu navyšování nepřesností, absence komunikace mezi hráči 

na ledě, kvalita přihrávek a kvalita rychlosti a přesnosti zakončení 
• Druhá část listopadového programu – zrušené 3 utkání se Švýcarskem 
• Problémy s nominací – 9 hráčů posláno do karantény 
• Náhradní program během kempu v Sokolově – vícefázový trénink + videorozbory 

tréninků + 2 utkání s HC Energie K. Vary 
Diskuze 

• Bez dotazů a připomínek 
 

14. Reprezentační dovednostní kempy + diskuze (K. Mlejnek) 
• Organizace kempů – zodpovědná osoba M. Přerost 
• Náplň kempů – zodpovědná osoba T. Pacina 
• Realizace kempů – reprezentační trenéři + dovednostní trenéři 
• Program kempů – trénink na ledě a mimo led 
• Hlavní zaměření kempů – zakončení, vedení kotouče, technika bruslení, závěrečný 

den hra 3 - 3 
• Během tří dnů u hráčů výrazný pokrok 
• Rozdíl mezi hráči, kteří absolvovali jeden a kteří dva kempy 
• Hráči na konci kempu dostávají videomateriál s doporučeními 
• Výzva k účasti trenérů na reprezentačních dovednostních kempech a VTM 
• Oslovení trenérů ELJ a ELD – vyváženě namixovat týmový trénink a individuální rozvoj 

hráčů, protože trenér národního týmu ovlivní taktickou a psychickou stránku, ale 
neovlivní technickou a kondiční složku 
 

Diskuze 
• Bez dotazů a připomínek 

    
    
15. Různé (P. Geffert) 
  

Diskuze 
• P. Geffert – připomenutí povinnosti Akademiím ČH uspořádat jednou v průběhu 

sezóny školící seminář pro trenéry v regionu – prezenční nebo on-line formou 
• T. Jankovič – žádost o zasílání hodnocení a doporučení pro hráče i do klubů 
• P. Geffert – to považuje za samozřejmost, část trenérů informace zasílá písemně, část 

informuje telefonicky 



47 
 

• J. Petr – komunikuje s trenéry po každé akci telefonicky, individuální reporty jsou 
z důvodu citlivých dat jen v interní aplikaci reprezentačních trenérů. Obava, aby 
nedošlo k tomu, že se hodnocení dostanou na sociální sítě 

• P. Trnka – v zájmu každého klubového trenéra je se informovat u reprezentačního 
trenéra na výkonnost svého hráče 

• P. Haken – stejně jako na minulém setkání upozornil na nutnost vyřešit reorganizaci 
žákovských soutěží, požádal o informování Komise mládeže, aby to nikam nezapadlo 
a neodložilo se to. Dále informoval, že komunikace s reprezentačními trenéry letos 
probíhá bezproblémově. Podpořil P. Trnku, že zájem získat informace od 
reprezentačních trenérů by měl mít klubový trenér. Podle jeho názoru je k ničemu, aby 
reprezentační trenéři rozesílali líbivé písemné hodnocení 

• P. Geffert – aktuální stav úpravy žákovských soutěží směřuje do Komise mládeže. 
Souhlas s tím, že každý trenér, který má zájem o rozvoj svého hráče by se měl sám 
zajímat, jak se hráči na reprezentačním srazu dařilo a co potřebuje zlepšit, ale realita 
je taková, že aktivita musí být na straně reprezentačních trenérů, protože při 
současném stavu bychom se mohli za pár měsíců v mediích dočíst, že se kluboví 
trenéři musí na své hráče dotazovat, protože od svazu žádné informace nedostanou   

• M. Broš – dovednosti je potřeba učit dříve v reprezentaci se zaměřit na jiné věci, např. 
spolupráci 

• P. Geffert – souhlasil, ale když hráči dovednosti nemají, tak nic jiného nezbývá 
• M. Razým – souhlasil s názorem M. Broše a požádal kluby, aby videomateriál 

z dovednostních kempů distribuovaly mezi všechny své trenéry 
 
16.  Ukončení (P. Geffert) 

• Poděkování za účast 
 

Schůze č. 3 

Zápis ze setkání reprezentačních trenérů s hlavními trenéry ELD a ELJ 
 
Termín: 19.1. 2022, 9:30 – 12:30 

Místo: On-line 
Přítomni: K. Vary, Plzeň, Chomutov, Litvínov, Liberec, M. Boleslav, Kladno, Sparta, Č. 
Budějovice, H. Králové, Pardubice, Jihlava, Brno, Zlín, Olomouc, Vítkovice, Třinec, Slavia, 
Šumperk, Vsetín, Poruba, Havířov, PZ Kladno, Třemošná, Technika Brno, H. Brod  
 
Program: 

1. Zahájení (P. Geffert) 
2. ČR 20 + diskuze (K. Mlejnek) 
3. ČR 18 + diskuze (J. Petr) 
4. ČR 17 + diskuze (R. Vlach) 
5. ČR 16 + diskuze (M. Razým) 
6. Různé (P. Geffert) 
7. Ukončení (P. Geffert) 

 

1.  Zahájení (P. Geffert) 



48 
 

• Přivítání účastníků 
• Organizace setkání  
• Omluvení F. Pešána – trénink A-týmu ČR 
• Informace o pozvání všech zástupců klubů z ELJ a ELD. Záměr sdílení informací nejen 

s akademiemi, ale i s kluby v programu SCM 
• Informace o ukončení mimořádných dodávek materiálního vybavení do akademií – 

nahrazeno diferenciovanými dodávkami pro 5 nejvýše postavených v sezónním a 5 
ve víceletém rankingu  

• Informace o testování v akademiích 7.12.2021 – pozdní zasílání protokolů z akademií, 
Akademie Slavia –do 18.1.2022 nezaslala 

• Informace o připravovaných návrzích SO ČSLH, které nebyly součástí pozvánky. 
Dotaz, jestli má význam tyto návrhy představovat, když nebyla pozvánka adresována 
statutárním zástupcům klubů  

• Informace o připojení členů VV ČSLH P. Břízy a D. Sadila  
  

Doplnění 
• P. Bříza – zdůraznil, že si uvědomujeme, že návrh SO ČSLH – plán soutěží ELJ a 

ELD do dalších let nebyl součástí pozvánky. Protože se jedná o důležitý 
připravovaný materiál, tak je nutné o tomto materiálu informovat hned v úvodu 
schůze. Zúčastněných se dotázal, jestli mají zájem o obecně informace k návrhu 
úprav SO v soutěžích ELJ a ELD. Na dotaz nikdo nereagoval. 

• J. Řezníček – předložil základní informace o návrhu snížit po sezóně 2022 – 2023 
počet účastníků v ELJ na 12 a v ELD na 20. Hlavní důvody – termínový kalendář, 
komplikované nadstavby 

• J. Řezníček – doporučil rozeslání prezentace návrhu do klubu a po prostudování 
kluby, uspořádat dne 26.1.2022 společnou schůzi, na které by se probíral pouze 
toto téma 

• D. Sadil – informoval o tom, že návrh byl diskutován na Komisi mládeže, kde se u 
ELJ vylovilo 9 členů pro snížení na 12, 3 členové se vyslovili pro zachování 14 
účastníků. U ELD bylo 10 členů KM pro 20, 1 člen  pro 18 a 1 člen pro zachování 
24 účastníků 

 
Diskuze 

• Bez dotazů a připomínek 
 
 

2. ČR 20 + diskuze (K. Mlejnek) 
• Zhodnocená celoročního cyklu ČR 20 
• Program proběhl v plném rozsahu, bohužel mimo vrcholu – MS U20 
• Tak jako se všichni podílejí na úspěších, tak se všichni podílíme na neúspěších 
• Analytické a statistické zhodnocení 2 utkání na MS 
• Úkoly do budoucna – schopnost udržet intenzitu hry, zlepšit bruslení, střelbu a 

spolupráci 
• Videoukázky – srovnání a rozdíly v řešení hráčů z ČR a ostatních účastníků 
• Nejzásadnější rozdíl – rychlé otáčení hry – dobruslování – přihrávka přes osu – hra 

středem hřiště – proměňování příležitostí a rychlost řešení – intenzita hry 
 



49 
 

Diskuze 
• Z. Vojta  – dotaz, zda chybějí krok při přečíslení koresponduje s výsledky 

testováním pana Musálka 
• K. Mlejnek   – souvisí to s tréninkem a mentálním nastavením hráčů 
• Z. Vojta  – dotaz, zda dobruslování vidí K. Mlejnek v utkáních ELJ a ELD  
• K. Mlejnek   – vidí jen v utkáních, kdy proti sobě nastupují kvalitní týmy, v ostatních 

ne 
• P. Haken – požádal o možnost nasdílet videa z prezentace. Rovněž se dotázal, 

proč nebyl návrh o redukci ELJ a ELD debatován s trenéry, stejně jako žákovské 
soutěže 

• P. Bříza – připomenul, že v úvodu bylo zdůrazněno, že se jedná o otevření tématu 
a že prezentace bude po schůzi rozeslána klubům k prostudování. Dále uvedl, že 
žákovské soutěže 6. a 7. tříd nemají vliv na umístění na MS U20 

• P. Geffert – během schůze rozeslal odkaz na stažení prezentovaného 
videomateriálu 

• J. Juřík – uvedl nutnost širší diskuze s trenéry ELJ a ELD 
• P. Bříza – právě z tohoto důvodu se toto téma v úvodu otevřelo, aby mohla být 

diskuze zahájena 
 

3.  ČR 18 + diskuze (J. Petr) 
• Klíčové body a vývoj nominace směrem k MS U18 
• Herní projev a kvalita nedosahují úrovně nejlepších týmů a ani úrovně týmu ČR 18, 

který se loni několik měsíců společně připravoval na MS 18 2021, když nebylo 
povoleno konání soutěží 

• Pozitiva – zlepšená defenzivní činnost – četnost střelby – progres v taktické vyspělosti 
– fyzická kondice 

• Negativa – hrubé individuální chyby – ztráty kotoučů v klíčových prostorech – řešení 1-
1 ofenzivní i defenzivní - herní rychlost – herní návyky – dovednostní úroveň – úroveň 
zakončení – preciznost a detaily provedení 

• Analytická a statistická data z utkání s Ruskem, Lotyšskem, Finskem a Běloruskem 
• Videoukázky – srovnání a rozdíly v řešení hráčů z ČR a ostatních účastníků 
• Informace o dalším programu ČR 18 
 
Diskuze 

• P. Geffert – dotaz na často zmiňované hrubé individuální chyby, v čem J. Petr vidí 
příčinu, že naši hráči dělají více individuálních chyb než ostatní a jestli to kromě 
soutěží nesouvisí také s návyky z tréninků 

• J. Petr – našim hráčům chybí herní zkušenosti  
 
4. ČR 17 + diskuze (R. Vlach) 

• Zrušení plánovaného programu – náhradní program - turnaj v Piešťanech 
• Taktický plán  - aktivní napadání v ÚP – aktivní hra ve SP – držení boxu v OP 

s důrazem na první osobní souboj – směrem do útoku rychlá rozehrávka přes 
středového hráče 

• Rezervy – vhazování. přesilová hra – osobní odvaha podstoupit souboj 
v předbrankovém prostoru 



50 
 

• Nedostatky – podobné jako u ČR 20 a 18  +  rychlost rozhodování – včasný posun 
kotouče – slabá razance střel – využívání mantinelu 

• Doporučení pro trénink v klubech  (žádost o zařazení do TJ v klubech) – změna úhlu 
střely – omezit dribling – vybruslená kličky – rychlé otáčení hry ve SP 

• Plán ČR 17 na další období zrušen, náhradní program podle aktuálních možností 
• Videoukázky nebyly prezentovány – kopírovaly by to, co již bylo prezentováno u ČR 

20 a ČR 18 
 
Diskuze 

• Bez dotazů a připomínek 
 

5.  ČR 16 + diskuze (M. Razým) 
• Po několikáté zrušen plánovaný program. Náhradní program 2 utkání s SR U16 a 

Maďarskem U18 
• Slabší soupeři, přesto pochvala hráčů za velmi dobrou hru v těchto dvou utkáních 
• Pozitiva – aktivní napadání - držení ÚP a SP – hra bez zbytečných vyloučení 
• Negativa – absence komunikace mezi hráči – krytí kotouče 
• Vše ostatní již bylo řečeno v předešlých vystoupeních 
• Videoukázky nebyly prezentovány – kopírovaly by to, co již bylo prezentováno u ČR 

20 a ČR 18 
• Žádost o prohlubování spolupráce mezi reprezentačními a klubovými trenéry, 

vzájemná komunikace v menších skupinách v Čechách a na Moravě 
• Přesné pojmenování nedostatků, opomíjíme při hledání příčin neúspěchůí důležitost 

tréninku 
• Dotaz proč hráči řeší stejné situace jinak na reprezentačním srazu a jinak o 14 dní 

později v klubu 
• Žádost o hodnocení reprezentantů z klubů  
 
Diskuze 

• Bez dotazů a připomínek 
 

      Různé (P. Geffert) 
  

Diskuze 
• P. Studnička – prezentace odchodů hráčů do zahraničí – transfery 2021 – 2022 

(prezentované data budou do klubů rozeslány společně se zápisem) 
• Z. Vojta – informoval o připravovaných seminářích během Českých hokejových her a 

vyzval trenéry o zasílání témat, o které by měli zájem 
• M. Broš – analytická data vypovídají o dlouhodobých návycích naši hráčů, absence 

konkurence, návyk porozumění, kdy a odkud padají branky, jen trénink nestáčí, nutnost 
kvalitních utkání 

• Z. Vojta -  na TJ neučíme střílet z pozic, odkud padají branky, málo nastavujeme 
zápasové podmínky při zakončení 

• P. Břiza – požádal o distribuci prezentace o redukci ELJ a ELD a ostatních 
rozesílaných materiálů všem účastníkům těchto soutěží 

 
6.  Ukončení (P. Geffert) 



51 
 

• Poděkování za účast 
 

Schůze č. 4 

Zápis ze schůze se zástupci klubů ELD a ELJ – Návrh redukce soutěží 
 
Termín: 26.1. 2022, 9:30 – 11:20 

Místo: On-line 
Přítomni: K. Vary, Plzeň, Litvínov, Liberec, M. Boleslav, Kladno, H. Králové, Pardubice, 
Jihlava, Brno, Zlín, Olomouc, Vítkovice, Třinec, Slavia, Vsetín, Poruba, Havířov, Technika 
Brno, Hvězda, Přerov  
 
Zástupce Chomutova P. Jíra se omluvil, že se z nečekaných osobních důvodu nestihl připojit. 
Zástupce Č. Budějovic M. Dančišin se omluvil, že musel řešit aktuální covidovou situaci ve 
škole a nemohl se přihlásit. 
 
 

 P. Geffert - ČSLH 
• Přivítání účastníků 
• Organizace setkání  
• Z důvodu GDPR – informace, že je schůze nahrávána pro pozdější sledování členy 

SO ČSLH, kteří se nemohli z důvodu služebních povinností zúčastnit 
 

J. Řezníček - ČSLH 
• Rekapitulace zaslaných vyjádření od 6 klubů 
• Redukce soutěží – na ČSLH diskutováno a připravováno od listopadu, prošlo komisemi  
• Hnutí a veřejnost volá po redukci 
• Argumentace proč zredukovat počet účastníků v ELJ na 12 = dlouhodobá 4 kolová 

soutěž bez nadstaveb s plnohodnotným play off jako v seniorech 
• Počty utkání v ostatních juniorských soutěžích v Evropě 
• Neinspirovat se zámořskými juniorskými soutěžemi = komerční soutěže 
• Redukce není podmíněna revoluční změnou přestupního řádu – přestupy lze uvolnit 

formou hostování bez souhlasu 
• Cíl – udržet hráče v ČR, snížit počet odchodů do zahraničí 
• Téma ze zaslaných vyjádření klubů – 9. třída je odsouhlasena na 30 účastníků – 

nutnost vyčkat na počet přihlášených klubů – bez velkého počtu přihlášených klubů 
není možné vytvořit dvoustupňovou soutěž 9. tříd 

 
R. Mrázek - Litvínov 

• Omluva za nezaslání vyjádření – čekání na schůzi a společnou diskuzi 
• ELJ – by měla kopírovat seniorskou TELH = 14 klubů 
• Nesouhlas s možností hostování bez souhlasu = ochrana investic klubu 
 

O. Weissmann - Litvínov 
• 14 klubů – 14 krajů = podpora spádovosti 
• Krajské dotační programy podmíněny účastí v ELJ 
 

V. Eismann – K. Vary 



52 
 

• Na jedné straně souhlas = 14 klubů kopíruje počet 14 klubů v TELH 
• Na druhé straně = 12 klubů vyšší konkurence, tlak na akademie, pak ale nutnost 

uvolnění trhu 
• Žádná redukce nezaručí medaile z juniorských MS a nezaručí snížení odchodů do 

zahraničí 
 

L. Slížek – Slavia 
• Klub se už vyjádřil písemně, oproti zaslanému vyjádření nedošlo k žádné změně = ELJ 

12, ELD 20, 9.třída otevřena pro všechny 
 

D. Moravec – Poruba 
• Omluva za nezaslání písemného vyjádření – paní co přijímá poštu je dlouhodobě 

nemocná. K návrhu se v klubu dostali až včera odpoledne a nestačili si ho všichni 
důkladně prostudovat 

• 14 klubů v ELJ OK, počkat 2 až 3 roky, jak se aktuální snížení projeví, pak vyhodnotit 
a rozhodnout se o dalším postupu 

• Dotaz, proč oproti Technickým normám, kde je uvedeno, že má v LJ působit 14 klubů, 
je v návrhu uvedeno jen 12 klubů 

• ELD – rozdílná kvalita výkonnosti klubů ve skupinách západ, střed, východ 
• Doporučení vytvořit dvě skupiny po 12 klubech, a ne tři skupiny po 8 klubech 
• Zavést u ELD hrací dny pátek, sobota = kvalitnější trénink, studium hráčů 
 

J. Řezníček - ČSLH 
• V návrhu u LJ chybně uvedeno  
 

J. Zachrla – Kometa 
• Omluva za nezaslání vyjádření – čekání na schůzi a společnou diskuzi 
• Preferované počty klubů ELJ 14, ELD 20 
 

J. Berman – Liberec 
• Rozdílné představy trenérů a vedení klubu 
• Potřeba změny přestupního řádu 
• Nutnost vytvoření pyramidy 
• Se změnami počkat rok a pak vyhodnotit 
• Zatím nejsou rozhodnuti, v klubu vše proberou a zašlou oficiální stanovisko 
 

J. Janoušek – H. Králové 
• Již se vyjádřili písemně = ELJ 12, ELD 20, 9. třída dvoustupňová už od sezóny 2022 - 

2023 
 

K. Beran – Olomouc 
• Preferované počty klubů ELJ 14, ELD 24 
 

D. Kudělka – Přerov 
• Preferované počty klubů ELJ 14, ELD 20 
 

R. Mucha – Třinec 



53 
 

• Již se vyjádřili písemně  
• Preferované počty klubů ELJ 14, ELD 24 
• Z důvodu studia hráčů nejdříve skupiny, pak celorepublikově 
• Uzavřít soutěže 
 

M. Grim – Hvězda 
• Vyjádření jen k ELD, preferovaný počet klubů ELD 20 
 

M. Broš – Jihlava 
• Umějí si představit ELJ s 12 kluby, ale možná bude lepší 1 až 2 roky počkat a pak 

vyhodnotit 
• Podmínkou dvanácti členné ELJ je kvalitní LJ se stejným počtem účastníků 
• Souhlas s hostováním přes nesouhlas = možnost pohybu hráčů, kteří nenajdou ve 

svém klubu uplatnění 
 

P. Kubica – Technika 
• Nejspíš jsou sami proti sobě ale jsou pro 12 ELJ, 20 ELD 
• Nastavit i nižší soutěže tak, aby v nich bylo o co hrát 
• Hostování bez souhlasu – podmíněno platbou za odehranou sezónu 
 

P. Trnka - Vítkovice 
• Omluva za nezaslání vyjádření – čekání na schůzi a společnou diskuzi 
• Preferované počty klubů ELJ 14, ELD 20 
 

P. Haken – M. Boleslav 
• Nezačínat s úpravami od shora, ale již od žáků = soutěže na sebe musí navazovat 
• Cílit na 9. třídu – spolupráce v regionu, nepřijít o děti = možnost dvoustupňových 

soutěží 
• V dorostu nejsou hráči zvyklí chodit hrát do nižších soutěží 
• ELJ rok nechat na 14, pak vyhodnotit 
• ELJ a ELD hrát celorepublikově bez nadstaveb, 9. třídu ve 3 skupinách po 10 

regionálně 
• Týmy na 13 a 14 místě baráž s nejlepšími celky z LJ 
• Počty hráčů v utkáních, v 9. třídě 15, v ELJ a ELD 18 z důvodu naučit hráče střídat 
• Nutnost úpravy přestupního řádu 
 

P. Hemský – Pardubice 
• Omluva za nezaslání vyjádření – čekání na schůzi a společnou diskuzi 
• Souhlas s P. Hakenem, začít od žáků = soutěže nelze měnit odděleně, musí na sebe 

navazovat 
• Nutnost úpravy přestupního řádu 
 

P. Vojan – Plzeň 
• Omluva za nezaslání vyjádření – čekání na schůzi a společnou diskuzi 
• Preferované počty klubů ELJ 12, ELD 20, ale rok počkat, nejdříve vyhodnotit, co 

přinese aktuální redukce 



54 
 

• Je otázkou, zda to sníží odchody hráčů do zahraničí 
• Nesouhlas s hostováním bez souhlasu, chtějí pracovat s hráči, kteří v klubu působí 

dlouhodobě a náleží klubu 
 

T. Potěšil – Havířov 
• ELJ - vyhodnotit aktuální redukci, pak případně od 2024 nastavit ELJ 12, ELD 24, s tím 

že v LJ bude také 12 klubů 
 

J. Kregl – Kladno 
• Vyjádření už zaslali písemně 
• Preferované počty ELJ 14, ELD 24 
• Přesně definovat možnosti návratu do nejvyšších soutěží, znát přesná postupová 

pravidla 
• Přestupní řád a odchody do zahraničí – rozhodují agenti a rodiče, pokusit se nastavit 

přestupní řád a spolupráci mezi kluby tak, aby se tyto přechody omezily 
 

D. Tobola – Vsetín 
• Preferované počty klubů ELJ 14, ELD 20 
• Znát před sezónou přesná pravidla a dodržovat, co bylo schváleno 
• 9. třída pro všechny 
• Financování menších klubů, úbytek dodací, zvýšené náklady 
 

T. Jankovič – Zlín 
• Omluva za nezaslání vyjádření – čekání na schůzi a společnou diskuzi 
• Odlišné představy o počtu klubů v ELJ a ELD vedení klubu/trenéři  
• Oficiální stanovisko klubu 14 ELJ, 20 ELD 
• U ELD jen dvě skupiny 

 
V. Kočara – Přerov 

• Stálost soutěží – neřešit vše ze sezóny na sezónu 
• 9. třída pouze pro vyvolené – upozornění akademických klubů, aby nedošlo ke 

zhroucení systému, kdy za 10 let velké kluby zjistí, že už není kde brát 
• Obava z toho, že 2 stupeň soutěže 9. tříd nebude s kým hrát 
 

M. Razým – ČSLH 
• ELJ dlouhodobá soutěž pro 12 účastníků, bez nadstavby 44 kol 
• Nutnost kvalitní soutěže pro 9. třídu 
• Nutnost stejné diskuze i o tréninku 
 

J. Petr – ČSLH 
• Z pohledu trenéra ELJ postupně snížit na 12 účastníků 
• Hráči ČR 18 mají v ELJ stěžejní úlohy, soutěž ale nemá kvalitu 
• ELJ celorepubliková, ELD začít ve skupinách, pak celorepublikově 
 

K. Mlejnek – ČSLH 
• Pocit z diskuze – návrat důvěry k soutěžím 



55 
 

• Snaha o nadklubovost – mířit k reprezentacím 
 

P. Bříza – ČSLH 
• Ocenění diskuze – důležitost výměny názorů, poděkování za otevřenost  
• Zasedání VV ČSLH v minulosti – změny na základě podnětů od klubů 
• Projekt ČH 2024, z důvodu covidu upraven na projekt ČH 2025 – střednědobý horizont 

změn, snaha být v budoucnu stabilní 
• Žákovské soutěže – dlouhodobá debata od počátku roku 2021 
• Úloha ČSLH – zajistit funkčnost a existenci všech klubů 
• Jednotlivé mládežnické soutěže se nedělají separátně, všechny úpravy v jednotlivých 

úrovních na sebe navazují 
• VV ČSLH schválil u žákovských soutěží 5.- 8. třídy variantu č.1 
• 9. třída musí být vždy přihlášková. Sportovní rozdělení, po 1,5 měsíce dlouhé úvodní 

části rozdělení a vznik dvoustupňové soutěže 9.tříd 
• 1,5 měsíční kvalifikační část neovlivní výkonnost hráčů 9.tříd 
• Přestupní řád – diskuze na VV ČSLH, tabulkové hodnoty pouze ČR, Slovensko a 

Rakousko 
• VV ČSLH schválil od sezóny 2023 – 2024 diferenciované odměňování akademií, 

probíhá diskuze i pro diferenciaci odměňování SpS 
• Nábor – nutnost aktivní práce, boj o každého hráče 
• Projekt Fórum kabina – plán dvoudenního zasedání červen, červenec nebo srpen 

podle aktuální situace. 1. den žákovské soutěže, 2. den dorostenecké a juniorské 
kategorie a mládežnické reprezentace 
 

D. Sadil – ČSLH 
• P. Bříza o všem již informoval 
• Požadavek z hnutí o zvýšení konkurence – Úprava žákovských soutěží – zvolena 

mírnější  
• varianta č.1,  
 

R. Mrázek - Litvínov 
• Přestupní řád – téma pro majitele, nutnost diskuze majitelů a manažerů 
 

J. Řezníček - ČSLH 
• Názorová nerovnováha mezi trenéry a vedení klubů 
• ELJ – nesestupové soutěže se v minulosti neosvědčily 
• Skupiny a nadstavby = nezaručují maximální spravedlnost při sestupu 
• Varianty sestupu a postupu. Přímý sestup/postup. Baráž za účasti více klubů 
• Při 14 účastnících termínový kalendář neumožňuje 4 kolovou soutěž a plnohodnotné 

play off 
• Vyhodnocováním přínosu ELJ se 14 účastníky ztratíme další 2 roky 
• ELD – většina pro 20 účastníku, u ELD si umí představit skupiny, lepší je ale hrát 

celostátně 
• 9. třída – nutnost sportovní cestou vygenerovat 30 klubů 
• Důležité jsou všechny mládežnické kategorie od přípravky po juniory. Nic není 

nejdůležitější. Důležitá je především kvalitní práce na všech úrovních 
• Nelze nastavit systém soutěží, který bude vyhovovat všem 
• Je nezbytné zastavit exodus hráčů do zahraničí 



56 
 

• Přestupní řád – platit jen za profesionály 
• Žádost o písemné postřehy a konkrétnější představy o počtu účastníků v ELJ a ELD 

na adresu Geffert@czehockey.cz 
 

 
P. Haken – M. Boleslav 

• Poděkování za upřímnost 
• 9. třída - záměrem P. Hakenem nebylo znemožnit dostupnost soutěže všem, záměrem 

byla nutnost návaznosti soutěží 
 
P. Geffert - ČSLH 

• Poděkování za účast 
 
Schůze č. 5 

Zápis ze schůze s trenéry klubů se statusem Akademie ČH a SCM – trénink v kategoriích 
dorostu a juniorů. 
 
Termín: 2.3. 2022, 9:30 – 11:30 

Místo: On-line 
Přítomni: K. Vary, Plzeň, Litvínov, Liberec, M. Boleslav, Kladno, H. Králové, Pardubice, 
Jihlava, Brno, Zlín, Olomouc, Vítkovice, Třinec, Slavia, Vsetín, Poruba, Sparta, Č. Budějovice, 
Technika Brno, Přerov, H. Brod 
 

 P. Geffert - ČSLH 
• Přivítání účastníků 
• Aktuální situace v Evropě, zařazení neplánovaného bodu do programu schůze  
 

P. Studnička - ČSLH 
• Informace z mimořádného zasedání VV ČSLH ohledně zrušení veškeré reprezentační 

spolupráce s výběry z RF a Běloruska 
• Doporučení pro kluby při realizaci mezinárodního programu  

 
P. Geffert - ČSLH 

• Aktualizace programů Akademií ČH a SCM 
• Systémové, organizační a komunikační propojení obou programů 
• Příprava finančního propojení obou programů 
• Kurz rozhodčích v klubech účastníků ELD v sezóně 2022 – 2023 
• Krajské komise rozhodčích budou v měsících březen a duben kontaktovat 

účastníky ELD 2022 – 2023 za účelem dohodnutí termínu školení  
• Společný kemp kondičních trenérů – květen 2022 
• Společný kemp trenérů brankářů – konec července 2022 
• Společný kemp dovednostních trenérů – začátek srpna 2022 
• Diferenciace finanční podpory od sezóny 2023 – 2024 
• Úprava Licenčních pravidel – navýšení minimálního počtu bodů ve víceletém rankingu 

z 250 na 500, počínaje Licenčním řízením pro sezónu 2024 – 2025 



57 
 

• Doplnění Licenčních pravidel – přesně definovaná porušení, za které může být při 
prokázání licence odebrána + přesně definované postihy při neplnění podmínek 
Licenčního řízení 

• Zrušení povinnosti zaslat uskutečněný Mezinárodní program v sezóně 2021 – 
2022 

• Opakovaná výzva k dodání zápisu a prezenční listiny Z. Vojtovi z realizovaného 
regionálního semináře 
 

V. Šindler - ČSLH 
• Detailní informace o průběhu a významu školení rozhodčích v klubech ELD 
 

P. Geffert - ČSLH 
• Trénink na ledě – dorost, junioři 
• Úprava soutěží nevyřeší všechny problémy našeho mládežnického hokeje a 

automaticky nezvýší výkonnost mladých hráčů 
• Shrnutí návštěv v akademiích – podněty k diskuzi 
• Týdenní organizace TJ v období soutěžní sezóny 
• Nutnost vyškolit dovednostní specialisty 
• Intenzita provádění cvičení 
• Celková intenzita tréninků 
• Obsah TJ 
• Osobní souboje na tréninku 
• Úroveň zatěžování 
• Soutěživost na tréninku 
 

J. Řezníček - ČSLH 
• Rekapitulace zaslaných připomínek klubů k soutěžím ELJ a ELD 
• Vysvětlení důvodů – proč snížit počet ELJ na 12 účastníků 
• Rozdílnost názorů v zaslaných vyjádřeních 
• Poznatky z finále CHL 
• Žádost na kluby, které preferují ELJ ve 14 účastnících – zaslat J. Řezníčkovi 

návrh, jak si představují systém soutěže při tomto počtu týmů – do 10.3.2022 
 

M. Razým – ČSLH 
• Výzva k společnému odhodlání změnit aktuální stav našeho hokeje 
• Návrh – po sezóně se sejít a vše řešit při osobním setkání 
• Dovednostní reprezentační kempy – hráči činnosti nezvládají a tvrdí, že se to v klubech 

netrénuje 
• Posuny hráčů z dorostu do juniorů – nemají stejnou úlohu jako ve své věkové kategorii 

a neprosazují se 
 
J. Petr – ČSLH 

• Ztráty kotoučů 
• Vyjadřoval se při hodnocení reprezentačních akcí, nyní je prostor pro klubové trenéry 
• Největší význam má diskuze 
• Informace o aktuálním stavu nominace na MS 18 
• Program přípravy ČR 18 od 22.3. do začátku MS 18 



58 
 

 
R. Vlach – ČSLH 

• Osobní souboje – návyky 
• Nedostatky z dovednostních tréninků 
• Program ČR 17 
 

Z. Vojta – ČSLH 
• Prezentace  

- Scoring  
- Efektivita zakončení z pohledu brankáře 
- Závěrečné práce na scoring studentů TŠ 

• Prezentace budou zaslány přes úschovnu 
• Trénink je adaptace na zátěž 
 

R. Mrázek - Litvínov 
• Reakce na M. Razýma – když je mladší hráč lepší než hráč, který věkově do juniorů 

patří, tak není důvod ho nechávat v kategorii dorostu 
 
M. Razým - ČSLH 

• Pokud má stejnou roli jako v ELD, tak je to OK 
 
M. Malík - Třinec 

• Chybějící konkurence na tréninku 
• Pohybové nedostatky hráčů přicházejících do dorostu – škola, volný čas, rodiče 
• Dotaz, jestli existuje tlak na MŠMT – školní pohybové aktivity 

 
Z. Vojta – ČSLH 

• Odborná skupina, v které je hokej velmi aktivní – projekt s NSA  
• Existují základní školy s rozšířenou výukou TV 
 

M. Malík - Třinec 
• Hledat cesty, jak změnit pohybové návyky dětí, aniž bychom se museli ohlížet na 

MŠMT 
• Sportovní myšlení - květen, červen – nastavit letní ligu v jiných sportech 
 

Z. Vojta – ČSLH 
• ASŠK – organizuje školní sport a sportovní aktivity mezi školami 

 
M. Malík - Třinec 

• Návrh byl udělat to z rozhodnutí ČSLH 
 
P. Geffert - ČSLH 

• Bude o návrhu M. Malíka informovat Sportovní oddělení, Komisi mládeže a Trenérskou 
komisi 

 
K. Mlejnek – ČSLH 

• Program ČR 20 v dubnu 



59 
 

• Nejedná se o reprezentační přestávku – respekt ke klubovému programu 
• Nominované hráče řešit přímo s K. Mlejnkem  
  

M. Broš - Jihlava 
• Základy dovedností je nutné učit v žácích, v dorostu už je pozdě 

 
J. Petr – ČSLH 

• Souhlas s M. Brošem  
• Pozitivní poznání z MČR krajů – na hráčích z některých klubů bylo vidět, že se 

dovednostem pečlivě věnují 
 
Z. Vojta – ČSLH 

• Souhlas s M. Brošem – v žácích je  zlatý věk motoriky 
• Žádost na vedoucí trenéry - transfer do žákovských kategorií, osvěta trenérů žáků 

v klubech 
 

M. Razým - ČSLH 
• Odpověď M. Brošovi – reprezentační dovednostní kempy – napravuje se to, co se 

v minulosti nepovedlo 
• Kempy nemusí být, je potřeba najít cesty, jak tyto tréninky dostat do klubů 
 

M. Broš - Jihlava 
• Nutnost přenosu do hry, do zápasů, do soutěží – realizace v konkurenčním prostředí 
 

P. Geffert - ČSLH 
• Poděkování za účast – ukončení schůze 

 

Schůze č. 6 

Zápis ze schůze účastníků ELJ s ředitelem soutěže panem J. Řezníčkem 
 
Termín: 21.4. 2022, 13:10 – 15:00 

Místo: ČSLH – Harfa office 
Přítomni: K. Vary (V. Eismann), Plzeň (J. Špaček), Litvínov (K. Havelka, R. Mrázek), Liberec 
(J. Berman), M. Boleslav (P. Haken), Sparta (R. Žemlička), H. Králové (M: Vágner), 
Pardubice (J. Malinský), Jihlava (M. Broš), Kometa (J. Zachrla), Zlín (T. Jankovič), Olomouc 
(K. Beran), Vítkovice (P. Trnka), Třinec (R. Mucha), ČSLH (D. Sadil, J. Řezníček, A. Vansa, 
P. Geffert) 
 

J. Řezníček - ČSLH 
• Přivítání účastníků 
• Shrnutí hlavních oblastí pro následnou diskuzi 

- Od listopadu jednání o podobě soutěží 2022 – 2023 (ELJ 14 účastníků, LJ 14 
účastníků) 

- V závěru soutěže LJ žádosti o navýšení počtu účastníků v LJ 
- Zamítnuto VV ČSLH 



60 
 

- Účastníkům ELJ rozeslány 3 možné varianty herního systému soutěže 
v návaznosti na reprezentační termínový kalendář, trénink a školu 

- Reakce klubů – preferovaná varianta 52 kol bez nadstavby 
- Návrh 52 kolové soutěže - hrací dny čtvrtek, sobota, od 1.9. do 8.4. 
- Vložená úterní kola – narušení tréninku 
- Obtížnost nastavení tripů při 52 kolové soutěži, lichý počet dvojic, nutnost 56 

termínů pro odehrání soutěže 
- Neplnohodnotné play off, navýšení nákladů na cestování 
- Druhá preferovaná varianta – po 26 kolech 10 týmů o účast v play off, 4 týmy o 

sestup 
- Návrh Litvínova nahradit přímý sestup baráží 
- VV ČSLH schválil v prosinci 2019 principy sestupu a postupu v soutěžích ČSLH 
- Termín pro podávání návrhů změn soutěží je 15.1.každé sezóny 
- Jakékoliv změny může schválit pouze VV ČSLH 
- Zahájení diskuze, zdali varianta s 52 koly nebo soutěž s nadstavbou 

 
Diskuze: 
 
D. Sadil – ČSLH:  

• VV ČSLH obdržel a probral návrh Litvínova 
• Možnost diskuze během schůze 
• Při většinové podpoře – informování VV ČSLH 
 

P. Haken – M. Boleslav:  
• Návrh 4. varianty  
• 3 kolový systém 39 kol, stejně jako Chance liga v sezóně 2021 – 2022 
• Baráž – prolnutí s LJ např. 2 nejhorší z ELJ a 2 nejlepší z LJ 
 

J. Řezníček – ČSLH:  
• 3 kolová soutěž je nedokonalá 
• Neúspěšné týmy budou zpochybňovat regulérnost soutěže 
• V Chance lize bylo nastaven 3 kolový systém z důvodu 18 týmů 
• Všichni si stěžovali 
• S 3 kolovou variantou se nepočítá 
 

P. Haken – M. Boleslav:  
• Neporovnávat profesionální a amatérskou soutěž. V ELJ je důležitá škola a trénink 
 

J. Řezníček – ČSLH:  
• Proto se diskutoval návrh pro sezónu 2022 – 2023, 12 týmů – 44 kol – plnohodnotné 

play off, které si letos všichni chválí - ideální podoba soutěže 
• V 52 kolové soutěži vložené úterky, nelze vyloučit cestování v úterý, čtvrtek a sobotu 

přes celou ČR tam a zpět 
 

R. Mucha – Třinec:  
• Úterky hrát v regionu 
 



61 
 

A. Vansa – ČSLH:  
• Pokud by se hrálo v úterý pouze v regionu, tak by bylo potřeba 60 termínů 
 

M. Broš – Jihlava:  
• Jedno úterý celorepublikově za měsíc není problém. Bylo tomu i letos v nadstavbě 
 

J. Řezníček – ČSLH:  
• Můžeme vymyslet cokoliv, ale je nutné, aby zaznělo jasné stanovisko všech účastníků, 

které bude v budoucnu respektováno a nebude zpochybňováno 
 

M. Broš – Jihlava:  
• Hrací dny pátek a sobota, zásadní věc pro Jihlavu - škola 

 
J. Řezníček – ČSLH:  

• Pátek, sobota – ideální hrací dny, ale při 52 kolové soutěži ubírá možné termíny 
 

J. Špaček – Plzeň:  
• Čtvrtek, sobota zvýšené náklady, v pátek hráči nepůjdou do školy 
• Proč se držet striktního doma/venku 
• Proč podle vzoru NHL nehrát třeba 4x doma a pak na tripu 4x venku 
• Zachovat stávající play off 
 

P. Trnka – Vítkovice:  
• Úterý je problém, hráči nechodí do školy 

 
R. Mrázek  – Litvínov:  

• Výzva vyřešit variantu s 52 koly 
 

J. Řezníček – ČSLH:  
• Pro odehrání 52 kol nutnost hrát i v úterý 
• Druhá možnost – hrát v reprezentačních přestávkách 
• Někteří kluboví trenéři mohou působit u reprezentací – nebudou moci být se svým 

týmem  
• Hráči budou posílat omluvenky – vytvoří se velmi nekomfortní vztah hráč - 

reprezentace  
• Reprezentace potřebuje hrát s nejlepšími hráči – dotační peníze 
 

J. Berman  – Liberec:  
• Držet reprezentační přestávky 
• Jen zkusit vložit hrací dny do akce OH mládeže 
 

J. Řezníček – ČSLH:  
• OH organizuje ČOV – pravidla IIHF o uvolňování hráčů 
 

A. Vansa – ČSLH:  
• Termínový kalendář ELJ zohledňuje akce ČR U18, akce ČR U20 ne 
 



62 
 

M. Broš – Jihlava:  
• V případě nepřerušení soutěže během OH mládeže už chybí jen 3 termíny 
 

J. Bermann  – Liberec:  
• Letos se také uvolňovali hráči pro ČR U18 v období play off 
 

A. Vansa – ČSLH:  
• Rozdíl mezi tím, když není k dispozici hráč v paly off a když se hraje o sestup 
 

J. Řezníček – ČSLH:  
• Dotaz – začátek soutěže 1.9. je pro všechny OK? 
 

P. Haken – M. Boleslav:  
• Návrh nejdříve hlasovat o hracích dnech pátek/sobota nebo čtvrtek/sobota 
 

K. Havelka - Litvínov:  
• Dotaz – OH mládeže je akce ČR U18 nebo ČR U17 
 

V. Eismann – K. Vary:  
• Návrh – místo vložených úterků, vložit 3 x pondělí/úterý a pátek/sobota 
 

A. Vansa – ČSLH:  
• Ověření u P. Studničky -  OH mládeže je akce ČR U18 
• Pro trenéry ČR U18 je důležitější než turnaj 5 

 
P. Haken – M. Boleslav:  

• Žádost o prostudování návrhu 3 kolové soutěže na 39 utkání. Předání vytištěné podoby 
ostatním klubům 

D. Sadil – ČSLH:  
• Návrh – vzít do klubů, v případě souhlasu podpis statutárního zástupce 
 

P. Haken – M. Boleslav:  
• Dotaz, zda mají všichni zúčastnění od svého klubu mandát? 
 

J. Řezníček – ČSLH:  
• Do klubu byly rozeslány 3 varianty, ale řeší se 4. 
 

T. Jankovič – Zlín:  
• Je rozdíl poslat někoho jednat o třech zaslaných variantách a jednat o novém 3 

kolovém systému, o kterém vedení klubu nebylo informováno 
 

J. Řezníček – ČSLH:  
• Dotaz – jaké jsou priority, dlouhá základní část nebo kvalitní play off? 
• Tripy možné ve variantě s nadstavbou 
• Účelem setkání je vytvoření dlouhodobého systému soutěže, který nebudeme každý 

rok měnit 
• Nutnost se pro něco rozhodnout a tomu věřit 



63 
 

• Stabilita soutěže – důležitá pro sponzora ELJ 
 

P. Trnka – Vítkovice:  
• Pokud 52 kolová varianta není možná, tak výzva řešit variantu s nadstavbou 
 

M. Broš – Jihlava:  
• Návrh – promítnout termínovou listinu na plátno, osobně vidí volné termíny pro 

vytvoření dvojic na tripy a hrací dny pátek/sobota 
 

A. Vansa – ČSLH:  
• Upozornění – máme lichý počet dvojic 
 

J. Špaček – Plzeň:  
• Návrh začít soutěž už 29.a 30. srpna 
 

P. Haken – M. Boleslav:  
• Podpora návrhu V. Eismanna – 1x za měsíc vložit pondělí/úterý a odehrát za 9 dní 6 

utkání 
• Podmínka – všichni s tím musí souhlasit 

 
T. Jankovič – Zlín:  

• Momentálně nic není problém, ale v sezóně můžeme vidět věci jinak 
• V případě, že se rozhodneme hrát 6 utkání za 9 dní, tak to musí všichni podepsat 
 

R. Mrázek  – Litvínov:  
• Konstatování, že většina je pro 52 kolovou variantu, výzva pokusit se jí vyřešit 
 

J. Řezníček – ČSLH:  
• Souhlas – ale ať má výsledná podoba nějakou hodnotu 
 

V. Eismann – K. Vary:  
• V reprezentacích také hrají hráči ve 4 dnech 4 utkání 
 

J. Řezníček – ČSLH:  
• Upozornění – při kumulaci utkání možné kolize na ZS 
 

R. Mucha - Třinec:  
• Návrh termínů 13./14. a 18./19. prosince 
 

J. Řezníček – ČSLH:  
• Další volný termín 14./15. říjen – zrušená utkání s Ruskem 
 

A. Vansa – ČSLH:  
• Promítání termínového kalendáře na plátno. 52 kolová varianta s hracími dny 

pátek/sobota (tripy) končí 22.4., nezbývá čas na play off 
 

Všichni: Hledání dalších možných termínu, postupné zkracování soutěže 



64 
 

 
P. Haken – M. Boleslav:  

• Návrh – hrát všechny série play off jen na 3 vítězná utkání 
 

J. Řezníček – ČSLH:  
• Priorita – zachovat letošní formát play off 
 

Všichni: vytvořena finální podoba 52 kolové soutěže s tripy a dlouhým play off přímo na 
schůzi, po doladění a kontrole všech změn bude dopracováno. Nutno vyčkat na finální 
vyjádření VV ČSLH ohledně sestupu/postupu 

 
R. Žemlička - Sparta:  

• Návrh – navýšení soupisky na 19 + 2 
 

J. Řezníček – ČSLH:  
• Souhlasí s navýšením z důvodu náročnosti soutěže, později se všichni vyjádří 
• Výzva pro informace od K. Havelky – návrh nahradit přímý sestup/postup baráží 
 

K. Havelka - Litvínov :  
• Rozeslání návrhu všem účastníkům ELJ 
• Baráž je nejlepší, nejspravedlivější a nejsportovnější řešení 
• Letošní zkušenost – náročnější než play off 
• Mandát jednat o baráži dostal od největšího finančního partnera klubu 
• Při sestupu odchody z klubu nejen z juniorů, ale i z dorostu 
• Příklady z Chomutova a Č. Budějovic 
• Situace v Ústeckém kraji – Chomutov, Ústí nad Labem, Kadaň   
 

D. Sadil – ČSLH:  
• VV ČSHL odsouhlasil přímý sestup/postup v roce 2019 
• Dva dotazy – 1. Proč jste to nevěděli? 2. Jste pro návrh Litvínova? 
 

Všichni souhlasí s návrhem Litvínova – preferují baráž místo přímého sestupu/postupu. 
M. Boleslav navrhuje baráž s 2 týmy z ELJ a 2 týmy z LJ. Jihlava navrhuje formát baráže 
alespoň  na 3 vítězná utkání. 
 
Kromě Liberce (který se o to nezajímal) všechny kluby o přímém sestupu/postupu 
věděly. Většina se domnívala, že toto pravidlo platí jen pro sezónu 2021/2022. Jediný 
Zlín věděl, že to platí i pro následující sezóny. K. Vary a Plzeň uznaly, že to, že si to 
špatně vysvětlily je jejich pochybení, 

 
K. Havelka - Litvínov:  

• Poděkování za schodu  
• Podpora návrhu na více utkání v baráži 
• Při přímém sestupu/postupu neexistuje možnost posouvat hráče a dávat jim prostor v 

seniorech 
 

D. Sadil – ČSLH:  



65 
 

• Shrnutí hlasování 
• Přednese na VV ČSLH, každopádně nebyl splněn řádný termín 15.1. pro podávání 

návrhů 
 

J. Řezníček – ČSLH:  
• Příklad z letošní baráže TELH – dlouhé čekání na začátek, není možné zkracovat LJ 
 

J Špaček - Plzeň:  
• 15.1. většinou nikdo nepřemýšlí, co bude v příští sezóně 
 

J. Řezníček – ČSLH:  
• Termín 15.1. platí dlouhodobě, nejedná se o novinku 
• Po termínu začne soutěže vždy řešit ten, kdo se dostane do problémů 
• Z tohoto důvodu byla ELJ řešena od listopadu 

 
P. Geffert – ČSLH:  

• Dotaz – co bude následovat, kdyby VV ČSHL schválil požadavek účastníků ELJ o 
změně přímého sestupu/postupu? Dostanou kluby LJ stejnou možnost se vyjádřit? 

 
K. Havelka - Litvínov:  

• Upozornění, že Litvínov začal zpochybňovat přímý sestup/postup až v době, kdy se 
v ELJ zachránil 

• Svět se vyvíjí, argumentovat rokem 2019 je alibismus 
• Na zaslané 3 varianty Litvínov okamžitě reagoval 
• Výzva – vše řešit se statutárními zástupci, kteří klub financují 
• Není důležité, co si myslí prvoligové kluby, mají možnost klub z vyšší soutěži porazit a 

v ELJ ho nahradit sportovní cestou  
 

 T. Jankovič - Zlín:  
• Výzva – vyřešit počet hráčů do utkání 

 
J. Řezníček – ČSLH:  

• Návrh 18 + 2 
 

Všichni pro 19 + 2, jen Vítkovice pro 20 + 2 a 3 starší hráči. 
 

J. Řezníček – ČSLH:  
• D. Sadil předloží návrh 19 + 2 VV ČSLH, společně s návrhem baráže v ELJ 
 

A. Vansa – ČSLH:  
• Baráž - bude nutné se formálně zeptat účastníků LJ 
 

P. Haken – M. Boleslav:  
• Návrh – dát do Technických norem ELJ  4 rozhodčí 
 

A. Vansa – ČSLH:  
• ČSLH bere na vědomí 



66 
 

• Nelze slíbit – nedostatek rozhodčích 
 

P. Haken – M. Boleslav:  
• Dotaz – Existuje možnost vytvořit úložiště pro ukládání videí z ELJ? 
 

J. Zachrla - Kometa:  
• Prostor na úložišti je na InStat, s kterým je uzavřená dohoda 
 

J. Řezníček – ČSLH:  
• Dohodu s Instatem má snad BPA, ale práva vlastní z části ČSLH 
• Ruská firma – nemá dobrou pověst 
 

D. Sadil – ČSLH:  
Prostor pro ukládání ČSLH má 
 
J. Řezníček – ČSLH:  

• Nutno prověřit kapacitu a formát ukládání. V ELH se používají jednotné převodníky 
formátu a kodeku, tak aby videa byla nahrávána ve stejném formátu a byla zobrazitelná 
pro všechny stejně. 

• V případě zavedení povinnosti ukládat videa, budou ti, kteří to nebudou plnit finančně 
postihováni 

 
P. Haken – M. Boleslav:  

• Dotaz – Ukrajinci nejsou považováni za cizince také v juniorech a dorostu? Bude to 
zohledněno i v Technických normách? 

 
D. Sadil – ČSLH:  

• Nebude, zatím platí jen pro sezónu 2022 - 2023 
P. Haken – M. Boleslav:  

• Poděkování K. Havelkovi za vyvolání setkání účastníků ELJ, protože by se jinak 
neuskutečnilo 

 
J. Řezníček – ČSLH:  

• Uskutečnilo, na poradě SO to navrhl F. Pešán 
 

P. Geffert – ČSLH:  
• Informace o zaslání zápisu, účastníkům schůze bude zaslán v pondělí 25.4. 
• Omluva za špatně uvedený kalendářní rok v pozvánce na schůzi hlavních a kondičních 

trenérů 3.5.2022 
 

Příloha 2 – Kniha jízd 
 



67 
 

 

 

 

 

12088 18

28.05.2021 Chabry - Harfa - Liberec - M. Boleslav - Chabry 14688 222

21.05.2021 Chabry - Kladno - Plzeň - Chabry 12362

14059 283
27.05.2021 Chabry - K. Vary - Litvínov - Chomutov - Chabry 14342

13.05.2021 Chabry - Harfa - Chabry 12070 18

Květen Soukromé cesty po Praze 14910 268
3192Celkem květen

24.05.2021 Chabry - Zlín - Ostrava - Třinec - Chabry 12594 898

14.05.2021 Chabry - Harfa - Chabry

Geffert - Kniha jízd - květen 2021
Ujeto km

11.05.2021 Chabry - Harfa - Chabry 12052 18

05.05.2021 Chabry - Harfa - Chabry 12016 18
07.05.2021 Chabry - Harfa - Chabry 12034 18

Datum Trasa Počáteční stav km

346

232
19.05.2021 Chabry - Harfa - Pardubice - H. Králové - Chabry 12106 256

25.05.2021 Chabry - Brno - Č. Budějovice - Chabry 13462 597
26.05.2021 Chabry - Harfa - Jihlava - Chabry

29.06.2021 Chabry - Harfa - Chabry 18994 18
28.06.2021 Chabry - Harfa - Slavia - Chabry 18962 32

Celkem červen 3981

11.06.2021 Chabry - H. Králové - K. Vary - Chabry 15214 517

17.06.2021 Chabry - Harfa - M. Boleslav - Chabry 16719 121

14.06.2021 Chabry - Liberec - Harfa - Pardubice - Chabry 15731 434
15.06.2021 Chabry - Harfa - Litvínov - Chabry 16165 222
16.06.2021

02.06.2021 Chabry - Harfa - Chabry 15178 18
18

Datum Trasa Počáteční stav km Ujeto km
Geffert - Kniha jízd - červen 2021

09.06.2021 Chabry - Harfa - Chabry 15196

Chabry - Harfa - Č. Budějovice - Chabry 16387 332

Chabry - Harfa - Jihlava - Chabry 18465 283
24.06.2021 Chabry - Harfa - Plzeň - Chabry 18748 214

21.06.2021 Chabry - Zlín - Poruba - Třinec - Chabry 17265 897
22.06.2021 Chabry - Kladno - Chabry - Chomutov - Chabry 18162 303

18.06.2021 Chabry - Brno - Chabry 16840 425

23.06.2021

Červen Soukromé cesty po Praze 19012 147

29.07.2021 Chabry - Slavia - Chabry 22118 27

07.07.2021 Chabry - Harfa - Chabry 19159 18

23.07.2021 Chabry - Telč - Č. Budějovice - Chabry 21125 442
26.07.2021 Chabry - Liberec - Chabry

Červenec Soukromé cesty po Praze 22145 63
Celkem červenec 3050

Geffert - Kniha jízd - červenec 2021
Datum Trasa Počáteční stav km Ujeto km

20.07.2021 Chabry - Kladno - Plzeň - Chabry 20371 233
21.07.2021 Chabry - Harfa - Sparta - Chabry 20603 25
22.07.2021 Chabry - Brno - H. Králové - Pardubice - Chabry 20628 497

28.07.2021 Chabry - Chomutov - K. Vary - Chabry 21796 322

17.07.2021 Chabry - M. Boleslav - Chabry 19177 119
18.07.2021 Chabry - Litvínov - Chabry 19296 202
19.07.2021 Chabry - Ostrava - Třinec - Zlín - Chabry 19498 873

21567 211
27.07.2021 Chabry - Harfa - Chabry 21778 18

Celkem srpen 4814

23.08.2021 Chabry - Harfa - Chabry
Chabry - Harfa - Chabry 26700 18

06.08.2021 Chabry - Plzeň - Chabry 22226

Geffert - Kniha jízd - srpen 2021

208
07.08.2021

Datum

16.08.2021 Chabry - Č. Budějovice - Harfa -Chabry 24445 334

Chabry - Třinec - Chabry 22434 816
09.08.2021 Chabry - Harfa - M. Boleslav - Chabry 23250 123

Chabry - Slavia - Zlín - Chabry 26069 613

Trasa Počáteční stav km Ujeto km
02.08.2021 Chabry - Harfa - Chabry 22208 18

Chabry - Pardubice - Chabry 24209

10.08.2021 Chabry - Harfa - Chabry 23373 18
11.08.2021 Chabry - Harfa - Litvínov - Chabry 23391 214
12.08.2021 Chabry - Chomutov - K. Vary - Chabry 23605 326
13.08.2021 Chabry - Jihlava - Harfa 23931 278
15.08.2021 236

17.08.2021 Chabry - Harfa - Liberec - Chabry 24779 222

Srpen Soukromé cesty mimo Prahu 26776 182

18.08.2021 Chabry - Ostrava - Brno - Chabry 25001 772
19.08.2021 Chabry - Kladno - Harfa - H. Králové - Chabry 25773 296
20.08.2021

26729 11
30.08.2021 Chabry - Harfa - Chabry
27.08.2021 Auto Poly - Chabry

26718 11

26682 18
24.08.2021
26.08.2021 Chabry - Auto Poly

26740 18
31.08.2021 Chabry - Harfa - Chabry 26758 18

Srpen Soukromé cesty po Praze 26958 64



68 
 

 

 

 

 

Chabry - Litvínov - Chabry 28439 199
12.09.2021 Chabry - Plzeň - Chabry 28846 208

20.09.2021 Chabry - Ostrava - Třinec - Olomouc - Chabry 30558 845
115

21.09.2021 Chabry - Harfa - Chabry 31403

15.09.2021 Chabry - Harfa - H. Králové - Chabry 29300 231

31979 16

16.09.2021 Chabry - Brno - Zlín - Chabry 29531 633
17.09.2021 Chabry - Harfa - Jihlava - Chabry

18
31421

30164 279
18.09.2021 Chabry - M. Boleslav - Chabry 30443

Celkem září 4947

23.09.2021 Chabry - Sparta - Chabry 31753 17
28.09.2021 Cahbry - Plzeň - Chabry 31770 209
29.09.2021 Chabry - Harfa - Chabry

104
30.09.2021 Chabry - Kladno - Sparta - Chabry 31995

02.09.2021 Chabry - Liberec - Harfa - Sparta - Chabry 27040 224
27264 117

06.09.2021 Chabry - Pardubice - Harfa - K. Vary - Chabry 27381 508
05.09.2021 Chabry - M. Boleslav - Chabry

Datum Trasa Počáteční stav km Ujeto km
01.09.2021 Chabry - Harfa - Chabry 27022 18

Geffert - Kniha jízd - září 2021

08.09.2021 Chabry - Harfa - Litvínov - Chabry 27907 215

78

33222.09.2021 Chabry - Č. Budějovice - Chabry

Září Soukromé cesty po Praze 32073

10.09.2021 Chabry - Harfa - Plzeň - Harfa 28211 228
11.09.2021

07.09.2021 Chabry - Harfa - Chabry 27889 18

09.09.2021 Chabry - Harfa - Kladno - Harfa

14.09.2021 Chabry - Harfa - Chabry 29282 18
13.09.2021 Chabry - Litoměřice - Chomutov - Chabry 29054 228

28122 89

Datum Trasa Počáteční stav km Ujeto km
01.10.2021

32393 236

Geffert - Kniha jízd - říjen 2021

Chabry - Harfa - Chabry

29

11.10.2021 Chabry - Sparta - Harfa - Plzeň - Chabry 34138 217
12.10.2021

Chabry - Harfa - Liberec - Chabry 32177 216

28.10.2021 Chabry - Hvězda - Chabry
16

02.10.2021 Chabry - Pardubice - Chabry

18.10.2021 Chabry - Třinec - Ostrava - Chabry

Chabry - Harfa - Chabry 34355 16

04.10.2021 Chabry - Harfa - Přerov - Zlín - Chabry 32629 638
05.10.2021 Chabry - Harfa - Chabry

82934743
16.10.2021 Chabry - Slavia - Sparta - Chabry 34714

Chabry - M. Boleslav - Chabry

07.10.2021 Chabry - H. Králové - Brno - Jihlava - Chabry 33620 518

33267 16
06.10.2021 Chabry - Litvínov - Harfa - M. Boleslav - Chabry 33283 337

36227 118
25.10.2021 Chabry - Pardubice - Harfa - Chomutov - Chabry

19.10.2021 Chabry - Harfa - K. Vary - Chabry 35572 284

13.10.2021 Chabry - Liberec - Chabry 34371 214
14.10.2021 Chabry - Harfa - Kladno - Chabry 34585 97
15.10.2021 Chabry - Harfa - Chabry - Sparta - Chabry 34682 32

20.10.2021

36345 448

35856 16

36815 27
36799

21.10.2021 Chabry - Č. Budějovice - Chabry 35872 327

Celkem říjen 5055
Říjen Soukromé cesty po Praze 37060 162

22.10.2021 Chabry - Harfa - Slavia - Chabry 36199 28

28.10.2021 Chabry - Harfa - Litvínov - Chabry 36842 218

23.10.2021

26.10.2021 Chabry - Harfa - Chabry 36793 16
27.10.2021 Chabry - Harfa - Chabry

16.11.2021 Chabry - Harfa - Chabry 37254 16
17.11.2021 Chabry - Sparta - Chabry 37270

16
12.11.2021 Chabry - Harfa - Chabry 37238 16

Geffert - Kniha jízd - listopad 2021
Datum Trasa Počáteční stav km Ujeto km

01.11.2021 Chabry - Harfa - Chabry 37222

14
18.11.2021 Chabry - Harfa - Chabry 37284 16

24.11.2021

Soukromé cesty po Praze 37487 38
37471 16

Listopad
30.11.2021 Chabry - Harfa - Chabry 

88
22.11.2021 Chabry - Harfa - Slavia - Chabry 37402 31

19.11.2021 Chabry - Sparta - Chabry 37300 14
20.11.2021 Chabry - Kladno - Chabry 37314

29.11.2021 Chabry - Harfa - Chabry 37465 16

Chabry - Harfa - Chabry 37433
25.11.2021 Chabry - Harfa - Chabry 37449 16

16

Celkem listopad 313

27.12.2021 Chabry - Harfa - Chabry 40649 16

30.12.2021 Chabry - Harfa - Chabry 40697 16

16.12.2021 Chabry - Harfa - Jihlava - Chabry 40292 283
18.12.2021 Chabry - Slavia - Chabry

Geffert - Kniha jízd - prosinec 2021
Datum

04.12.2021 Chabry - Slavia - Chabry 37794 26

Počáteční stav km Ujeto km
01.12.2021 Chabry - Sparta - Harfa - Chabry 37525 26
02.12.2021 Chabry - Harfa - Chabry

Trasa

37551 16
03.12.2021

09.12.2021

37820 358

08.12.2021

Soukromé cesty po Praze 40713 284
Celkem prosinec

15.12.2021 Chabry - Vítkovice - Třinec - Zlín - Chabry 39389 903

40601 16
20.12.2021 Chabry - Harfa - Chabry

Chabry - Harfa - Sparta - Chabry 38838 26
Chabry - Harfa - Č. Budějovice - Chabry 38486

06.12.2021 Chabry - Plzeň - K. Vary - Chabry

352

10.12.2021 Chabry - Harfa - H. Králové - Pardubice - Chabry 38864 276
13.12.2021 Chabry - Harfa - Chabry 39140 16
14.12.2021 Chabry - Harfa - Chomutov - Chabry 39156 233

Chabry - Harfa - M. Boleslav - Liberec - Chabry 37567 227

28.12.2021 Chabry - Harfa - Chabry 40665 16
29.12.2021 Chabry - Harfa - Chabry 40681 16

40617 16

Prosinec
3472

40575 26

21.12.2021 Chabry - Harfa - Chabry 40633 16

19.12.2021 Chabry - Sparta - Chabry

07.12.2021 Chab. - Litvínov - Litoměřice - Harfa - Kladno - Chab. 38178 308



69 
 

 

 

 

29.01.2022 Chabry - Pardubice - H. Králové - Chabry 43223 265

27.01.2022 Chabry - Chomutov - Chabry 42972 223

07.01.2022 Chabry - Harfa - Plzeň - Chabry 41372

30.01.2022 Chabry - Slavia - Chabry 43488 28

11.01.2022 Chabry - Harfa - Chabry
Chabry - Sparta - Č. Budějovice - Chabry 41621 334

06.01.2022 Chabry - Harfa - Liberec - Chabry
05.01.2022 Chabry - Harfa - Chabry 41138 16
04.01.2022 Chabry - Harfa - M. Boleslav - Chabry 41014 124

217

Trasa Počáteční stav km Ujeto km

Chabry - Harfa - Chabry 41589 16

19.01.2022 Chabry - Harfa - Chabry 42344 16
18.01.2022 Chabry - Harfa - Chabry 42328 16

03.01.2022 Chabry - Harfa - Chabry 40997 16

41154 218

41605 16
12.01.2022

14.01.2022 Chabry - Harfa - Jihlava - Chabry 42046 282
13.01.2022 Chabry - Harfa - Kladno - Chabry 41955 91

20.01.2022 Chabry - Litoměřice - Chabry 43360 119

Geffert - Kniha jízd - Leden 2022

10.01.2022

Datum

117Leden Soukromé cesty po Praze 43516
Celkem leden 2635

21.01.2022 Chabry - Harfa - Děčín - Chabry 42479 223
22.01.2022 Chabry - Litoměřice - Chabry 42702 119

28.01.2022 Chabry - Slavia - Chabry 43195 28

23.01.2022 Chabry - Litoměřice - Chabry 42821 119
24.01.2022 Chabry - Harfa - Chabry 42940 16
26.01.2022 Chabry - Harfa - Chabry 42956 16

25.02.2022 Chabry - Harfa - Chabry 47205 16
26.02.2022 Chabry - Ledeč nad Sázavou - Jihlava 47221 158

28.02.2022 Chabry - Harfa - Chabry 47541 16
27.02.2022 Jihlava - H. Brod - Chabry 47379 162

21.02.2022 Chabry - Vítkovice - Třinec - Zlín - Chabry 45334 903
22.02.2022 Chabry - Harfa - H. Králové - Chabry 46237 238
23.02.2022 Chabry - Brno - Pardubice - Chabry 46475 491

Celkem únor 3997

26

24.02.2022 Chabry - Harfa - Liberec - Slavia - Chabry 46966 239

Únor Soukromé cesty po Praze 47557 73

45030 278

Chabry - Kladno - Litvínov - Chabry 44327

Chabry - Kladno - Chabry

Chabry - Slavia - Chabry 45308

17.02.2022 Chabry - Harfa - Chabry - Sparta - Chabry 44999 31
18.02.2022 Chabry - K. Vary - Chabry

43633

43727 15

Chabry - Harfa - H. Králové - Chabry 44070 241
09.02.2022 Chabry - Harfa - Chabry 44311 16

43649 78
03.02.2022 Chabry - Sparta - Chabry

10.02.2022
231

15.02.2022 Chabry - Harfa - Chabry 44778 16
16.02.2022 Chabry - Litvínov - Chabry 44794

Geffert - Kniha jízd - Únor 2022
Datum Trasa Počáteční stav km Ujeto km

01.02.2022 Chabry - Harfa - Chabry

04.02.2022 Chabry - Plzeň - Chabry 43742 208
05.02.2022

16
02.02.2022

Chabry - M. Boleslav - Chabry 43950 120
08.02.2022

220
14.02.2022 Chabry - Harfa - Chomutov - Chabry 44547

205

19.02.2022

24.03.2022 Chabry - Harfa - H. Králové - Pardubice -Chabry 51262 264

21.03.2022 Chabry - Harfa - Slavia - Chabty 50891 28
22.03.2022 Chabry - Litvínov - Harfa - Chabry 50917 221
23.03.2022 Chabry - Harfa - M. Boleslav - Chabry 51138 124

284

30.03.2022 Chabry - Harfa - Chabry 52047 16
31.03.2022 Chabry - Harfa - Litvínov - Chabry 52063

18.03.2022 Chabry - Brno - Zlín - Chabry  50145 627

12.03.2022 Chabry - Ledeč nad Sázavou - Chabry 48455 204
14.03.2022 Chabry - Harfa - Č. Budějovice - Chabry 48659 338
15.03.2022 Chabry - Harfa - Jihlava - Chabry 48997 285

26.03.2022 Chabry - Plzeň - Chabry 51810 206

202

29.03.2022 Chabry - Harfa - Chabry - Sparta - Chabry 52016 31

91

47708 88
07.03.2022 Chabry - Harfa - Plzeň - Chabry 47796 221
08.03.2022 Chabry - Kladno - Chabry 48017 16

16.03.2022 Chabry - Třinec - Ostrava - Chabry 49282 847
17.03.2022 Chabry - Harfa - Chabry 50129 16

52265 94
Celkem březen 4741

25.03.2022 Chabry - Harfa - K. Vary - Chabry 51526

Březen Soukromé cesty po Praze

02.03.2022 Chabry - Harfa - Chabry 47646 16

19.03.2022 Chabry - M. Boleslav - Chabry 50772

Geffert - Kniha jízd - Březen 2022
Datum Trasa Počáteční stav km Ujeto km

01.03.2022 Chabry - Harfa - Chabry 47630 16

03.03.2022 Chbry - Harfa - Chabry - Sparta 47662 31
04.03.2022 Chabry - Sparta - Chabry 47693 15
05.03.2022 Chabry - Kladno - Chabry

119

09.03.2022 Chabry - Harfa - M. Boleslav - Chabry 48023 124
10.03.2022 Chabry - Harfa - Liberec - Chabry 48147 217
11.03.2022 Chabry - Harfa - Kladno - Chabry 48364



70 
 

 
 
 Příloha 3 – sezónní vyúčtování programu Akademií ČH 
 

 

 

 

 

28.04.2022 Chabry - Liberec - Chabry 54761 208

22.04.2022 Chabry - Harfa - Chabry  54268 16
23.04.2022 Chabry - Slavia - Chabry 54284 28
24.04.2022 Chabry - Liberec - Chabry 54312 211

26.04.2022 Chabry - Plzeň - Chabry 54539 206
27.04.2022 Chabry - Harfa - Chabry  54745 16

21.04.2022 Chabry - Harfa - Chabry  54252 16

12.04.2022 Chabry - Harfa - Chabry  53637 16
13.04.2022 Chabry - Harfa - Chabry - Sparta - Chabry 53653 31
14.04.2022 Chabry - Č. Budějovice - Chabry 53684 325
15.04.2022 Chabry - Harfa - Chabry - Sparta - Chabry 54009 31
20.04.2022 Chabry - Harfa - Plzeň - Chabry 54040 212

Chabry - Harfa - Chabry - Sparta - Chabry

Geffert - Kniha jízd - Duben 2022

52359 31
Datum Trasa Počáteční stav km Ujeto km

10.04.2022 Chabry - Sparta - Chabry 53410 15

01.04.2022

29.04.2022 Chabry - Harfa - Chabry  54969 16

04.04.2022 Chabry - Harfa - Litvínov - Chabry 52599 221
05.04.2022 Chabry - Harfa - Plzeň - Chabry 52820 212
06.04.2022 Chabry - Harfa - Plzeň - Litvínov - Chabry 53032 347
07.04.2022 Chabry - Harfa - Chabry  53379 16
08.04.2022 Chabry - Sparta - Chabry 53395 15

25.04.2022 Chabry - Harfa - Chabry  54523 16

11.04.2022 Chabry - Harfa - Plzeň - Chabry 53425 212

02.04.2022 Chabry - Liberec - Chabry 52390 209

Celkem duben 2679
53Duben Soukromé jízdy po Praze 54985

80 267,50 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč

4 521 286,00 Kč
21 399 000,00 Kč

26 000 553,50 Kč

Náklady akademie ČH  2021 - 2022

Ubytování 

Odměny trenérů

26 000 553,50 Kč

Celkem

Cestovné
Stravování

Materiální vybavení

Datum vystavení Číslo dokladu Částka včetně DPH Poznámka
31.05.2021 Brusle Akademie ČH 4 521 286,00 Kč 265 958 Kč x 17 Akademií

4 521 286,00 Kč

Materiální vybavení

Celkem

Datum vystavení Číslo dokladu Částka včetně DPH Poznámka
31.05.2021 Příkazní smlouvy květen 1 700 000,00 Kč 100 000 Kč x 17 Akademií ČH
31.05.2021 521 85 000,00 Kč Geffert - Květen
30.06.2021 Příkazní smlouvy červen 1 700 000,00 Kč 100 000 Kč x 17 Akademií ČH
30.06.2021 621 85 000,00 Kč Geffert - Červen
31.07.2021 Příkazní smlouvy červenec 1 700 000,00 Kč 100 000 Kč x 17 Akademií ČH
31.07.2021 721 85 000,00 Kč Geffert - Červenec
31.08.2021 Příkazní smlouvy srpen 1 700 000,00 Kč 100 000 Kč x 17 Akademií ČH
31.08.2021 821 85 000,00 Kč Geffert - Srpen
30.09.2021 Příkazní smlouvy září 1 700 000,00 Kč 100 000 Kč x 17 Akademií ČH
30.09.2021 921 85 000,00 Kč Geffert - Září
31.10.2021 Příkazní smlouvy říjen 1 700 000,00 Kč 100 000 Kč x 17 Akademií ČH
31.10.2021 1021 85 000,00 Kč Geffert - Říjen
30.11.2021 Příkazní smlouvy listopad 1 700 000,00 Kč 100 000 Kč x 17 Akademií ČH
30.11.2021 1121 85 000,00 Kč Geffert - Listopad
31.12.2021 Příkazní smlouvy prosinec 1 700 000,00 Kč 100 000 Kč x 17 Akademií ČH
31.12.2021 1221 64 000,00 Kč Geffert - Prosinec
31.01.2022 Příkazní smlouvy leden 1 700 000,00 Kč 100 000 Kč x 17 Akademií ČH
31.01.2022 122 85 000,00 Kč Geffert - Leden
28.02.2022 Příkazní smlouvy únor 1 700 000,00 Kč 100 000 Kč x 17 Akademií ČH
28.02.2022 222 85 000,00 Kč Geffert - Únor
31.03.2022 Příkazní smlouvy březen 1 700 000,00 Kč 100 000 Kč x 17 Akademií ČH
31.03.2022 122 85 000,00 Kč Geffert - Březen
30.04.2022 Příkazní smlouvy duben 1 700 000,00 Kč 100 000 Kč x 17 Akademií ČH
30.04.2022 122 85 000,00 Kč Geffert - Duben

21 399 000,00 KčCelkem

Odměny trenérů



71 
 

 

Hodnotící zpráva (období 1.5.2022 – 31.5.2022) 
Obsah: 
 

Měsíční hodnocení činnosti  
ü Juniorský a dorostenecký hokej 

• Akademie ČH + SCM ČH 
ü Vyúčtování 

• Kniha jízd + náklady na dopravu 
 

Juniorský a dorostenecký hokej 
Akademie + SCM ČH: 

V květnu jsem se seznamoval se všemi programy ČSLH, za které jsem od 1.5.2022 převzal 
zodpovědnost, takže na osobní návštěvy v akademických klubech mi nezbyl čas. S hlavními 
trenéry, kondičními trenéry a trenéry brankářů z akademií (+ z SCM) jsem se osobně potkal 

Datum vystavení Číslo dokladu Částka včetně DPH Poznámka
21.05.2021 2464 1 258,80 Kč CCS
24.05.2021 15048 992,10 Kč CCS
25.05.2021 22837 987,56 Kč CCS
27.05.2021 25163 1 162,10 Kč CCS
11.06.2021 25310 1 254,80 Kč CCS
15.06.2021 2945 1 075,30 Kč CCS
18.06.2021 20833 1 133,71 Kč CCS
18.06.2021 512/1/210618/230 131,80 Kč CCS - AdBlue
20.06.2021 15439 898,90 Kč CCS
23.06.2021 11224 1 103,80 Kč CCS
17.07.2021 12406 1 149,20 Kč CCS
19.07.2021 294616 1 036,00 Kč CCS
21.07.2021 3851 1 244,20 Kč CCS
23.07.2021 0161/10210723/168 1 441,00 Kč CCS
28.07.2021 20336 882,30 Kč CCS
07.08.2021 16096 1 355,80 Kč CCS
12.08.2021 4377 1 256,40 Kč CCS
16.08.2021 259467 1 552,00 Kč CCS
18.08.2021 0650/1/210818/60 1 362,80 Kč CCS
20.08.2021 3123 1 358,60 Kč CCS
02.09.2021 0231/2/210902/69 1 362,70 Kč CCS
08.09.2021 27749 1 382,88 Kč CCS
11.09.2021 3900 1 007,80 Kč CCS
15.09.2021 134451 1 301,60 Kč CCS
17.09.2021 7938 1 381,90 Kč CCS
20.09.2021 16716 1 211,90 Kč CCS
22.09.2021 7253 1 392,00 Kč CCS
02.10.2021 14814 1 352,40 Kč CCS
04.10.2021 25719 969,00 Kč CCS
06.10.2021 2119 1 007,00 Kč CCS
12.10.2021 5932 1 444,50 Kč CCS
18.10.2021 17169 1 325,50 Kč CCS
21.10.2021 1263 1 518,50 Kč CCS
25.10.2021 11286 898,00 Kč CCS - AdBlue
25.10.2021 22666 1 345,00 Kč CCS
28.11.2021 1373 1 445,40 Kč CCS
06.12.2021 9872 1 432,90 Kč CCS
10.12.2021 329 1 366,41 Kč CCS
15.12.2021 0650/3211215/36 1 651,30 Kč CCS
16.12.2021 8806 1 224,55 Kč CCS
06.01.2022 0363/2/220106/146 1 584,60 Kč CCS
13.01.2022 8285 1 240,70 Kč CCS
22.01.2022 23405 1 659,80 Kč CCS
29.01.2022 233064 1 336,20 Kč CCS
08.02.2022 0229/1/220208/289 1 377,50 Kč CCS
16.02.2022 5310 1 481,60 Kč CCS
21.02.2022 0650/3/220221/24 1 691,00 Kč CCS
22.02.2022 247586 1 216,10 Kč CCS
24.02.2022 0363/2/220224/161 1 457,30 Kč CCS
05.03.2022 10938 1 385,10 Kč CCS
11.03.2022 9750 1 843,50 Kč CCS
15.03.2022 16164 1 742,50 Kč CCS
16.03.2022 8412 1 820,60 Kč CCS
18.03.2022 5062 1 591,30 Kč CCS
22.03.2022 5691 1 461,00 Kč CCS
25.03.2022 27972 1 625,90 Kč CCS
02.04.2022 0363/3/220402/62 1 960,10 Kč CCS
06.04.2022 23898 1 676,79 Kč CCS
14.04.2022 0197/1/220414/194 1 588,00 Kč CCS
25.04.2022 10822 1 869,50 Kč CCS

80 267,50 KčCelkem

Cestovné



72 
 

jen na seminářích v Praze (na kondičním a brankářském semináři). Osobně jsem v květnu 
navštívil jen 9 klubů se statusem SCM (Šumperk a Tábor až 1.a 2.6.2022, protože se dřív se 
nepodařilo najít vhodný společný termín, který by vyhovoval všem trenérům z klubů), kde jsem 
se chtěl v první řadě představit trenérům a případně představitelům klubů (v případě, že o to 
měli zájem). Dalším cílem těchto návštěv bylo informovat zástupce klubů SCM o představách 
spolupráce, komunikace ze strany ČSLH a reportování ze strany klubů a zároveň si 
vyslechnout představy a názory těchto klubů, protože se v řadě oblastí liší od přestav klubů, 
které jsou účastníky TELH, a kromě Olomouce jsou i držitelé licence Akademie ČH.  

Měsíční hodnocení, které doposud zasílaly jen akademie za kategorie U20 a U17 se rozšířilo 
o hodnocení kategorie U15 a o hodnocení z klubů se statusem SCM. Přestože si osobně 
myslím, že se nejedná o nic složitého, že vypracování zabere pár minut a že termíny jsou 
jasné (vždy první pondělí v měsíci), tak bude chvíli trvat, než si na to všichni noví trenéři a 
nové kluby zvyknou. Proto za květen nejsou informace z klubů se statusem SCM úplné. 
Většina SCM, které hodnocení zaslaly uvedla dobrovolně i informace o svém juniorském týmu, 
který je účastníkem Ligy juniorů. Jsem za to rád, protože je to zajímavé srovnáni. Rozdíly mezi 
kluby s licencí akademie a statusem SCM a účastníky ELJ a LJ v obsahu a objemu víceméně 
žádné nejsou. Zástupci SCM Tábor, které jsem navštívil až 2. června se omluvili, že za květen 
hodnocení nebudou schopni zaslat.    

Ze zaslaných hodnocení od trenérů z akademií a SCM se dají najít podobnosti v obsahu, ale 
nedá se popsat nějaká společná struktura a hlavní zaměření u tréninků mimo led v tomto 
období. Některá hodnocení jsou konkrétnější, některá obecnější, ale nějaký společný závěr 
z toho vytvořit nedokážu. Pro představu, jak a co v jednotlivých klubech a jednotlivých 
kategoriích trénují, je lepší si prostudovat v hodnocení klubových trenérů, které zasílám jako 
přílohu této zprávy. Ti, co trénují i na ledě, tak se věnují technice bruslení, dovednostem, hře 
na malém prostoru a kondičnímu bruslení. U17 Jihlavy a Slavie v květnu odehrály i přípravná 
utkání. Zarážející je že  některé týmy, hlavně v kategorii U15 neměly během května ani jednu 
hodinu regenerace. 

Z hodnocení klubových trenérů rovněž vyplývá, že kombinovanou přípravu mimo led a na ledě 
měly v květnu: K. Vary (U15, U17, U20), Chomutov (U15, U17, U20), Sparta (U15, U17, U20), 
Slavia (U15, U17, U20), H. Králové (U15, U17, U20), Kometa (U15, U17, U20), Třinec (U15, 
U17, U20), Poruba (U15, U17), Vítkovice (U15, U17), Liberec (U17, U20), Jihlava (U17, U20), 
Zlín (U15) a Plzeň (U20). Ostatní kluby, případně kategorie zvolily jen přípravu mimo led. 

Možnost doporučit hráče do juniorských reprezentací využily:  
 
ČR 20:  
H. Králové: Pajer, Pinkas, Tichý 
Vítkovice: Krejsa, Melovský, Prčík, Puchala 
 
ČR 18: 
H. Králové: Šimek, Kasal, Pavič, Žaba  
Vítkovice: Bialy, Milata, Štiak, Tobola 
 
ČR 17: 
H. Králové: Klíma, Král  
Vítkovice: Chaloupka, Fibigr, Glas, Matyáš Man  
Jihlava: Veselský, Vojáček, Habermann,  Löffler, Ošmera, Jungwirth 
 
ČR 16: 
H. Králové: Černý, Novotný, Pavlík 



73 
 

Vítkovice: Douda, Fasner  
Jihlava: Chvátal, Fink, Macek, Tomica 
 
VTM 15: 
H. Králové: Vondruška, Studnický, Joska, Vencl, Brzák  
Vítkovice: Šebesta, Svozil, Maxmilián Man, Michalík, Mareš  
 
 
Junioři U20 – výkaz tréninkové činnosti - objem – počet tréninkových hodin 
 

 
 
Dorost U17 – výkaz tréninkové činnosti - objem – počet tréninkových hodin 
 

 

Klub Mimo led Na ledě Celkem
HC Dukla Jihlava 50,00 13,00 63,00

HC Olomouc 62,00 0,00 62,00
HC Energie Karlovy Vary 45,00 11,00 56,00

HC Mountfield Hradec Králové 49,50 6,50 56,00
HC Sparta Praha 53,00 2,00 55,00

HC Motor České Budějovice 49,00 0,00 49,00
HC Berani Zlín 48,00 0,00 48,00

BK Mladá Boleslav 47,00 0,00 47,00
HC Slavia Praha 38,00 9,00 47,00

HC Vítkovice Ridera 44,00 0,00 44,00
HC Bílí Tygři Liberec 41,00 2,00 43,00

HC Oceláři Třinec 35,75 6,00 41,75
HC Plzeň 1929 28,00 13,25 41,25

HC Zubr Přerov 41,00 0,00 41,00
HC Kometa Brno 37,50 3,00 40,50

HC Dynamo Pardubice 39,50 0,00 39,50
HC Litvínov 36,00 0,00 36,00

HC Rytíři Kladno 30,00 0,00 30,00
HC Piráti Chomutov 20,00 6,50 26,50
BK Havlíčkův Brod 26,00 0,00 26,00

Počet tréninkových hodin - U20 - květen

Klub Mimo led Na ledě Celkem
HC Energie Karlovy Vary 44,00 20,00 64,00

HC Olomouc 61,00 0,00 61,00
HC Mountfield Hradec Králové 46,50 10,50 57,00

HC Dukla Jihlava 40,00 16,00 56,00
HC Plzeň 1929 50,50 0,00 50,50

HC Bílí Tygři Liberec 48,00 2,00 50,00
HC Poruba 38,00 11,00 49,00

BK Mladá Boleslav 48,00 0,00 48,00
HC Motor České Budějovice 48,00 0,00 48,00

HC Kometa Brno 35,00 8,00 43,00
HC Oceláři Třinec 33,00 6,00 39,00

HC Dynamo Pardubice 38,00 0,00 38,00
HC Slavia Praha 30,00 8,00 38,00

HC Litvínov 35,00 0,00 35,00
HC Berani Zlín 34,00 0,00 34,00

HC Vítkovice Ridera 27,00 7,00 34,00
HC Sparta Praha 30,00 3,00 33,00
HC Zubr Přerov 28,50 0,00 28,50
HC Rytíři Kladno 27,50 0,00 27,50

BK Havlíčkův Brod 26,00 0,00 26,00
HC Piráti Chomutov 16,75 6,50 23,25

HK MD Šumperk 22,50 0,00 22,50
HC Hvězda
HC Tábor

Počet tréninkových hodin - U17 - květen



74 
 

9. třída U15 – výkaz tréninkové činnosti - objem – počet tréninkových hodin 
 

 
 
Vyúčtování 
Kniha jízd + náklady na dopravu 

 

 
 

Hodnotící zpráva (období 1.6.2022 – 30.6.2022) 
Obsah: 
 

Měsíční hodnocení činnosti  
ü Juniorský a dorostenecký hokej 

• Akademie ČH + SCM ČH 
• 2021 – 2022 sezónní ranking  
• 2017 – 2022 víceletý ranking  

ü Vyúčtování 
• Kniha jízd + náklady na dopravu 

Klub Mimo led Na ledě Celkem
HC Mountfield Hradec Králové 35,50 8,00 43,50

HC Piráti Chomutov 30,00 8,00 38,00
HC Zubr Přerov 37,50 0,00 37,50

HC Olomouc 37,00 0,00 37,00
HC Bílí Tygři Liberec 36,00 0,00 36,00
BK Mladá Boleslav 35,50 0,00 35,50

HC Dynamo Pardubice 34,00 0,00 34,00
HC Plzeň 1929 34,00 0,00 34,00

HC Poruba 26,00 6,25 32,25
HC Dukla Jihlava 30,00 0,00 30,00
HC Sparta Praha 26,00 3,00 29,00
HC Oceláři Třinec 22,75 6,00 28,75

HC Berani Zlín 21,25 7,25 28,50
HC Energie Karlovy Vary 20,00 8,00 28,00

HC Litvínov 27,00 0,00 27,00
HC Motor České Budějovice 26,25 0,00 26,25

HC Slavia Praha 16,00 10,00 26,00
HC Rytíři Kladno 25,50 0,00 25,50

HC Vítkovice Ridera 21,00 4,50 25,50
HC Kometa Brno 22,00 3,00 25,00

BK Havlíčkův Brod
HC Hvězda
HC Tábor

HK MD Šumperk

Počet tréninkových hodin - U15 - květen

1627 4 547,30 Kč

09.05.2022 Chabry - Auto Poly - Chabry 55070 18
11.05.2022 Chabry - Přerov - Olomouc - Poruba - Chabry 55088 797 2 003,10 Kč 5581

14.05.2022 Chabry - Harfa - Chabry 55901 16
16.05.2022 Chabry - Harfa - Chabry 55917 16
17.05.2022 Chabry - Harfa - Chomutov - Chabry 55933 212 1 806,20 Kč 6265

Ujeto km
16
16

16

CCS - cena

738,00 Kč

16
266
150
16
72

56161

31.05.2022 Chabry - Harfa - Chabry 56577

19.05.2022 Chabry - Harfa - Chabry 56145

Celkem 2022 - 2023
Květen Soukromé jízdy 56593

25.05.2022 Chabry - Hartfa - H. Brod - Chabry
26.05.2022 Chabry - Litoměřice - Harfa - Chabry 56427

Geffert - Kniha jízd + cestovné, sezóna 2022 - 2023
CCS - doklad

12.05.2022 Chabry - Harfa - Chabry 55885 AdBlue - 0512/1/220511/717

05.05.2022 Chabry - Harfa - Chabry 55038
06.05.2022 Chabry - Harfa - Chabry 55054

Datum Trasa Počáteční stav km



75 
 

 

Juniorský a dorostenecký hokej 
Akademie + SCM ČH: 

Návštěvy v akademiích a SCM v červnu: 
 
01.06.2022 SCM Šumperk, 12:45 – 13:50 – jednání s představiteli klubu: Michalem Peškou, 
manažerem mládeže, Radkem Kučerou, vedoucím SCM a trenérem U17 a Kamilem 
Skoumalem, trenérem U15 
01.06.2022 Akademie Pardubice, 16:20 – 17:40 – trénink U20 mimo led (travnaté hřiště a 
tartanová dráha): během návštěvy proběhlo setkání s Jiřím Malínským, vedoucím akademie a 
trenérem U20, Davidem Havířem, trenérem U20, Jiřím Fibigerem, trenérem U17 a Petrem 
Mockem, kondičním trenérem 
02.06.2022 SCM Tábor, 10:45 – 12:00 – jednání s představiteli klubu: Štěpánem Kadilákem, 
manažerem mládeže, Arpádem Györi, trenérem U17 a Janem Boháčem, trenérem U15 
02.06.2022 Akademie Č. Budějovice, 15:00 – 17:15 – trénink U17 mimo led (tělocvična, 
posilovna): během návštěvy proběhlo setkání s Milanem Dančišínem, vedoucím akademie a 
trenérem U17, Rostislavem Kadlecem, trenérem U17, Filipem Hejdou, trenérem U15 a Petrem 
Červeným, kondičním trenérem 
06.06.2022 Akademie Sparta, 16:00 – 18:00 – trénink U20 mimo led (tělocvična, posilovna): 
během návštěvy proběhlo setkání s Richardem Žemličkou, vedoucím akademie a trenérem 
U20, Tobiášem Slavíčkem, trenérem U20, Jiřím Kročákem, trenérem U15 a Martinem 
Kejmarem, kondičním trenérem 
08.06.2022 Akademie Liberec, 11:30 – 13:30 – trénink U20 a U17 na ledě (ZS Letňany): 
během návštěvy proběhlo setkání s Jiřím Bermanem, manažerem mládeže, Richardem 
Lobem, trenérem U20, Jiřím Vozákem, trenérem U20, Milanem Plodkem, trenérem U17, 
Václavem Kočím, trenérem U17 a Vojtěchem Fialou, trenérem U15  
08.06.2022 Akademie M. Boleslav, 15:15 – 17:30 – trénink U20 mimo led (posilovna): během 
návštěvy proběhlo setkání s Václavem Pletkou, vedoucím akademie a trenérem U20, 
Ladislavem Kolnerem, trenérem U20, Lukášem Zörklerem, trenérem U20, Davidem Vrbatou, 
trenérem U17, Janem Hanzlíkem, trenérem U17 a Jaroslavem Černým, kondičním trenérem 
09.06.2022 Akademie K. Vary, 13:15 – 18:50 – trénink U17 mimo led (posilovna) a utkání 
U20 K. Vary : Chomutov: během návštěvy proběhlo setkání s Tomášem Andrýsem, trenérem 
U17,  Václavem Eismannem,  vedoucím akademie a trenérem U20, Jiřím Parkmannem, 
trenérem U20 a Jiřím Ryžukem, hlavním trenérem mládeže + Petrem Jírou, trenérem U20 
Chomutov a Danielem Lehnertem, trenérem U20 Chomutov 
13.06.2022 Akademie Plzeň, 6:10 – 7:35 – trénink U20 mimo led (tělocvična) a U17 
(posilovna): během návštěvy proběhlo setkání s Petrem Vojanem, vedoucím akademie a 
trenérem U20, Jiřím Hanzlíkem, trenérem U20, Petrem Kořínkem, trenérem U17, Františkem 
Bombicem, trenérem U17 a Michalem Dvořákem, trenérem U17 
13.06.2022 SCM Chomutov, 13:50 – 16:00 – trénink U15 na ledě: během návštěvy proběhlo 
setkání s Vladimírem Petrovkou, trenérem U15 a Petrem Jírou, hlavním trenérem SCM a 
trenérem U20  
13.06.2022 Akademie Litvínov, 17:00 – 19:05 – trénink U15 mimo led (tělocvična): během 
návštěvy proběhlo setkání s Radkem Mrázkem, vedoucím akademie a trenérem U15 a Ivo 
Prorokem, trenérem U17 
14.06.2022 SCM Slavia, 14:45 – 17:50 – trénink U15 mimo led (posilovna, střelnice) a na 
ledě: během návštěvy proběhlo setkání s Tomášem Kucharčíkem, hlavním trenérem SCM a 
trenérem U15, Tomášem Chludilem, trenérem U15, Ladislavem Slížkem, trenérem U17 a 
Adamem Tomáškem, dovednostním trenérem  



76 
 

15.06.2022 Akademie H. Králové, 6:00 – 8:00 – trénink U17 mimo led (tatami a posilovna): 
během návštěvy proběhlo setkání s Jiřím Janouškem, vedoucím akademie a trenérem U20, 
Václavem Pánkem, trenérem U17, Jaroslavem Svobodou, kondičním trenérem, Jiřím 
Pokorným, trenérem juda a Martinem Stehnem, sekretářem mládeže 
15.06.2022 Akademie Kladno, 15:10 – 16:35 – trénink U20 mimo led (posilovna): během 
návštěvy proběhlo setkání s Janem Kréglem, manažerem mládeže, vedoucím akademie a 
trenérem U20, Petrem Procházkou, trenérem U20 a Michaelem Obrtelem, kondičním trenérem 
16.06.2022 Akademie Vítkovice, 7:00 – 9:10 – trénink U17 na ledě: během návštěvy proběhlo 
setkání s Darkem Stránským, trenérem U17, Romanem Mrázkem, trenérem U17 a Reném 
Urbánkem, trenérem brankářů 
16.06.2022 Akademie Třinec, 10:50 – 14:00 – trénink U20 na ledě: během návštěvy proběhlo 
setkání s René Muchou, vedoucím akademie a trenérem U20 a Jiřím Juříkem, manažerem 
mládeže a trenérem U20 
16.06.2022 SCM Poruba, 15:20 – 17:30 – trénink U17 na ledě: během návštěvy proběhlo 
setkání s Davidem Moravcem, hlavním trenérem SCM a trenérem U17 a Karlem Suchánkem, 
trenérem U17  
20.06.2022 SCM H. Brod, 14:50 – 17:25 – trénink U17 mimo led (tělocvična, posilovna): 
během návštěvy proběhlo setkání s Miroslavem Dubnem, hlavním trenérem SCM a trenérem 
U17, Radkem Bieglem, trenérem U17 a trenérem brankářů a Richardem Adamem, trenérem 
U15  
21.06.2022 Akademie Zlín, 6:20 – 9:40 – trénink U20 mimo led (motorické testy – tělocvična, 
posilovna, tartanová dráha: během návštěvy proběhlo setkání s Lubošem Jenáčkem, 
vedoucím akademie a trenérem U20, Martinem Hamrlíkem, trenérem U20, Oldřichem 
Horákem, kondičním trenérem a trenérem A-týmu a Radkem Pšurným, trenérem U15 a 
sekretářem mládeže  
21.06.2022 SCM Přerov, 10:40 – 12:40 – schůzka s trenéry U20, U17, U15: během návštěvy 
proběhlo setkání s Pavlem Neumanem, hlavním trenérem SCM a trenérem U20, Davidem 
Kudělkou, trenérem U17 a Vítem Černohousem, dovednostním trenérem a trenérem U15  
21.06.2022 SCM Olomouc, 15:05 – 17:15 – trénink U15 mimo led (terén): během návštěvy 
proběhlo setkání s Karlem Beranem, hlavním trenérem SCM a trenérem U20, Tomášem 
Pospíšilem, trenérem U20, Richardem Brančíkem, trenérem U17 a Tomášem Sršněm, 
trenérem U15  
23.06.2022 Akademie Jihlava, 13:30 – 15:50 – trénink U15 a U20 na ledě (ZS Telč): během 
návštěvy proběhlo setkání s Michalem Brošem, vedoucím akademie a trenérem U20, 
Mariánem Moravou, trenérem U20, Adamem Vylíčilem, trenérem U15, Jakubem Venclem, 
trenérem U15 a dovednostním trenérem a Adamem Petříkem, trenérem brankářů 
29.06.2022 Akademie Brno, 14:30 – 17:30 – plnění licenčních podmínek akademií – seminář 
pro kluby z regionu: během návštěvy proběhlo setkání s Janem Zachrlou, vedoucím akademie 
a trenérem U20, Romanem Meluzínem, trenérem U15, Jiřím Mifkem, trenérem U15, Michalem 
Brzobohatým, kondičním trenérem, Martinem Iterským, kondičním trenérem A-týmu + 
s dalšími 12 trenéry žákovských kategorií z regionu, které osobně neznám 
   
  Trénink červen shrnutí: z návštěv v klubech a z informací, které zasílají trenéři z akademií 
a SCM se dá konstatovat, že se příprava v červnu 2022 nijak zásadně nelišila od toho, jak 
probíhala v červnu 2019 a 2020. Možná se letos více běhalo, ale s jistotou to potvrdit nemůžu. 
S loňským červnem se obsah přípravy srovnávat nedá, to byli všichni na ledě. 
    Je potřeba ocenit, že hodně našich trenérů v kategoriích U20, U17 a U15 mělo v průběhu 
jarní a letní přípravy k hráčům velmi pozitivní a vstřícný přístup, hráče během tréninků chválili 
a povzbuzovali. Z informací od trenérů se dá shrnout, že stejně jako v minulosti, tak i letos měli 
naši junioři v U20, dorostenci v U17, a protože letos zasílají hodnocení také trenéři 9. třídy, tak 
i hráči v U15 pestrý program a kluby využívaly celou řadu doplňkových sportovišť. Červnový 



77 
 

program našich kategorií U20, U17 a U15 zahrnoval rozvoj sílových, rychlostních, většinou i 
vytrvalostních a obratnostních schopností. K tomu kluby využívaly trénink v posilovnách, 
tělocvičnách, v terénu, na atletických oválech a venkovních hřištích. Některé kluby využívaly i 
plavecké stadiony, střelnice, písek a zápasnické tělocvičny pro úpoly. Několik týmů mělo 
v červnu soustředění. U 15 M. Boleslav dokonce u moře v Chorvatsku. Hodně týmů zařadilo 
v červnu i přípravu na ledě. Rád bych se mýlil, ale protože tomu tak bylo v předešlých letech, 
tak se domnívám, že se začátkem soutěžní sezóny, tj. od září do dubna se naše aktivity mimo 
led omezí opět jen na posilovnu, překážky, schody a tam kde je tělocvična součástí ZS, tak 
občas také na hry, ale k obratnosti a vytrvalosti se vrátíme zase až v květnu. Myslím, že 
především špatná všeobecná obratnost omezuje učení speciálních dovedností na ledě a měli 
bychom se jí věnovat celý rok.    
    Během sledování tréninků jsem si někdy namátkově spočítal, jak hráči plnili pokyny trenérů. 
Je to smutné, ale většinou počet provedených opakování neodpovídal zadání od trenérů, 
stanovený počet dokáží plnit naši hráči na stanovištích, kde se pohybuje trenér, na 
vzdálenějších to moc hráčů nedodržuje. Bohužel pro část našich hráčů úkol 20 opakování 
znamená 18 a méně opakování. Cílovou čáru u běhů a bruslení má část našich hráčů o 3 
metry blíže než si představuje trenér. 
    Hodně hráčů přicházejících do U17 nemá žádné znalosti o cvičení s nářadím v posilovně. 
Nevědí, jak správně uchopit osu, neumějí při cvičení dýchat a nemají představu o bezpečnosti 
při cvičení v posilovně. Tím vůbec nechci naznačovat, že by měly naše děti vzpírat, jen si 
myslím, že základy techniky by se měly začít dělat dříve než v dorostu.   
    V červnu měly některé kluby v programu zařazená i utkání. Osobně jsem sledoval jen jedno 
utkání, vydržel jsem to dvě třetiny. Po tomto zážitku jsem další utkání v tomto období už 
nevyhledával a návštěvy v klubech jsem zaměřoval pouze na trénink.  
    Hodnocení přípravy za červen, které zasílají trenéři z akademií a SCM přidávám jako přílohu 
této zprávy. Bohužel ani tento měsíc není kompletní. Některá SCM si zatím nezvykla nebo 
nechtějí sdílet informace zasláním krátkého hodnocení jejich měsíční činnosti.  
 

 
 

Klub Mimo led Na ledě Celkem
HC Plzeň 1929 74,50 6,25 80,75

BK Mladá Boleslav 66,00 3,00 69,00
HC Dukla Jihlava 52,00 10,00 62,00

HC Energie Karlovy Vary 46,00 12,00 58,00
HC Sparta Praha 52,00 5,00 57,00

HC Motor České Budějovice (Liga jun.) 56,00 0,00 56,00
HC Kometa Brno 55,00 0,00 55,00

HC Rytíři Kladno (Liga jun.) 55,00 0,00 55,00
HC Berani Zlín 53,25 0,00 53,25

HC Bílí Tygři Liberec 49,00 4,00 53,00
HC Piráti Chomutov (Liga jun.) 20,00 30,75 50,75

HC Olomouc 50,00 0,00 50,00
HC Dynamo Pardubice 46,00 0,00 46,00

HC Mountfield Hradec Králové 44,00 0,00 44,00
HC Slavia Praha (Liga jun.) 31,00 11,50 42,50
HC Zubr Přerov (Liga jun.) 42,00 0,00 42,00

HC Oceláři Třinec 37,50 3,00 40,50
HC Vítkovice Ridera 38,00 0,00 38,00

HC Litvínov 34,00 0,00 34,00
BK Havlíčkův Brod (Liga jun.) 31,50 0,00 31,50

Počet tréninkových hodin - U20 - květen



78 
 

 
 

 
 
Možnost doporučit hráče do juniorských reprezentací využily tyto kluby:  
 
ČR 20:  
H. Králové: Pajer, Pinkas, Tichý, Moravec 
Kladno: Kouba, Šapovaliv, Alscher, Redlich, Bareš, Ticháček, Chrenka 
 
ČR 18: 
H. Králové: Šimek, Kasal, Pavič, Žaba  

Klub Mimo led Na ledě Celkem
HC Plzeň 1929 75,50 8,00 83,50

HC Sparta Praha 55,00 4,00 59,00
BK Mladá Boleslav 58,00 0,00 58,00
HC Dukla Jihlava 40,00 16,00 56,00

HC Poruba 43,00 13,00 56,00
HC Energie Karlovy Vary 42,00 13,00 55,00

HC Bílí Tygři Liberec 48,00 4,00 52,00
HC Kometa Brno 52,00 0,00 52,00

HC Motor České Budějovice 50,75 0,00 50,75
HC Olomouc 49,00 0,00 49,00

HC Vítkovice Ridera 33,00 16,00 49,00
HC Litvínov 44,00 0,00 44,00

HC Mountfield Hradec Králové 43,50 0,00 43,50
HC Piráti Chomutov 30,75 12,00 42,75

HC Slavia Praha 30,00 10,00 40,00
BK Havlíčkův Brod 40,00 0,00 40,00
HC Rytíři Kladno 39,00 0,00 39,00

HC Dynamo Pardubice 38,50 0,00 38,50
HC Berani Zlín 35,00 0,00 35,00

HC Oceláři Třinec 26,00 5,00 31,00
HC Zubr Přerov 0,00

HK MD Šumperk 0,00
HC Hvězda 0,00
HC Tábor 0,00

Počet tréninkových hodin - U17 - květen

Klub Mimo led Na ledě Celkem
BK Mladá Boleslav 47,00 0,00 47,00

HC Dynamo Pardubice 43,00 0,00 43,00
HC Vítkovice Ridera 34,50 8,00 42,50

HC Plzeň 1929 35,00 7,00 42,00
HC Sparta Praha 38,00 4,00 42,00

HC Energie Karlovy Vary 28,00 13,00 41,00
HC Piráti Chomutov 31,00 9,00 40,00

HC Oceláři Třinec 33,00 4,00 37,00
HC Rytíři Kladno 35,00 0,00 35,00

HC Poruba 27,00 7,75 34,75
HC Motor České Budějovice 33,75 0,00 33,75

HC Olomouc 33,00 0,00 33,00
HC Litvínov 33,00 0,00 33,00

HC Dukla Jihlava 24,00 8,00 32,00
HC Kometa Brno 31,00 0,00 31,00
HC Slavia Praha 18,00 12,00 30,00
HC Berani Zlín 29,25 0,00 29,25

HC Bílí Tygři Liberec 29,00 0,00 29,00
HC Mountfield Hradec Králové 27,50 0,00 27,50

HK MD Šumperk 0,00
HC Zubr Přerov 0,00

BK Havlíčkův Brod 0,00
HC Hvězda 0,00
HC Tábor 0,00

Počet tréninkových hodin - U15 - květen



79 
 

Plzeň: Mazanec  
 
ČR 17: 
H. Králové: Klíma, Král  
Jihlava: Veselský, Vojáček, Habermann, Löffler, Ošmera, Jungwirth 
Poruba: Jeřábek  
 
ČR 16: 
H. Králové: Černý, Novotný, Pavlík 
Jihlava: Chvátal, Fink, Macek, Tomica 
Poruba: Váňa  
 
VTM 15: 
H. Králové: Vondruška, Studnický, Vencl, Brzák  
Kladno: Borkovec, Mahovský, Müller, Honisch, Klempíř, Novák, Tureček, Hlavsa, Kozák, 
Polášek 
 
2021 – 2022 sezónní ranking: 

    Aktuálně se jedná zatím o neoficiální výsledek. Musím protokoly ze sledovaných akcí zaslat 
ke kontrole klubům. To ale nechci udělat bez Vašeho odsouhlasení, protože v rankingu 2021 
– 2022 se poprvé přidělovaly bonusové body za motorické testování, sportovní infrastrukturu 
a mezinárodní program. Je to uvedeno v licenčních pravidlech, proto jsem to do tabulky 
započítal. Ale jak již jsem psal loni v srpnu a v závěrečné zprávě v dubnu, tak to podle mě není 
úplně spravedlivé a měli bychom zvážit, jestli nebude lepší hodnotit kluby pouze podle jejich 
podílu na výchově hráčů, kde se to nedá zpochybnit.  
    Tím, že se testování měří ručně, tak výsledky nemůžou zaručit, že se jedná o objektivní 
srovnání fyzické připravenosti hráčů v jednotlivých klubech. V obou kategoriích U20 a U17 
skončily loni na prvním místě testování Pardubice a podle licenčních pravidel mají nárok na 
120 bodů do sezónního rankingu. Třeba jsou opravdu fyzicky nejlépe připraveni, ale když se 
podíváme na výsledky, tak například všech 31 hráčů v kategorii dorostu HC Dynamo 
Pardubice dosáhlo ve sprinterském testu s hokejkou času, který je podle kritérií Z. Vojty 
považován za skvělý výkon. Naopak v Č. Budějovicích ani jeden ze 32 testovaných dorostenců 
neměl čas, který se považuje za skvělý výkon. Dále je zarážející, že v některých klubech běhají 
rychleji s hokejkou a kuličkou než někde bez hokejky a kuličky. To neznamená, že si někdo 
výsledky vylepšuje, jen tím chci poukázat na to, že ruční měření sprintérských disciplín není 
jednotné, protože tak veliké odchylky v měření nejsou podle mě statisticky možné. 
    Kdybych se u infrastruktury držel přesně návodu a vycházel z toho, co jednotlivé kluby 
uvedly v žádosti o licenci, tak by to dopadlo tak, že například Slavia, Jihlava nebo Zlín májí 
lepší infrastrukturu než K. Vary, Č, Budějovice, Plzeň nebo Litvínov. Já si to nemyslím. 
V licenční pravidlech je uvedeno, že kromě toho, co mají kluby k dispozici, zaleží i na tom, jak 
je sportovní infrastruktura během roku využívána, proto jsem při přidělování bodů zohlednil i 
svůj subjektivní pohled. Potřeboval bych ale s Vámi klub po klubu projít a než to rozešleme do 
klubů, odsouhlasit. 
    Mezinárodní program nebyl v sezóně 2021 – 2022 vzhledem ke covidovým omezením 
cestování povinný. Přesto Vítkovice a Zlín dokázaly uskutečnit mezinárodní program 
v rozsahu, za který mají nárok na bonusové body do sezónního rankingu. 
 

 



80 
 

                                                    

 

 

 

 

INFRASTRUKT.
TESTY

M
EZ. PROGRAM

1.
Škoda Plzeň

250,000
200,000

206,250
75,000

50,000
180,000

30,000
991,250

2.
Kometa Brno

10,000
178,125

290,625
168,750

40,000
25,000

712,500
3.

Bílí Tygři Liberec
225,000

187,500
100,000

30,000
40,000

80,000
662,500

4.
Energie Karlovy Vary

37,500
75,000

178,125
218,750

80,000
35,000

624,375
5.

Vítkovice Ridera
20,000

75,000
253,125

131,250
20,000

40,000
20,000

559,375
6.

Rytíři Kladno
75,000

112,500
112,500

112,500
80,000

20,000
512,500

7.
Dynamo Pardubice

93,750
50,000

110,000
25,000

120,000
398,750

8.
Piráti Chomutov

62,500
140,625

46,875
31,250

40,000
321,250

9.
BK M

. Boleslav
56,250

93,750
90,000

25,000
265,000

10.
Sparta Praha

15,000
35,000

112,500
30,000

30,000
20,000

242,500
11.

Slavia Praha
84,375

112,500
196,875

12.
 M

otor České Budějovice
56,250

12,500
60,000

30,000
20,000

178,750
13.

Olomouc
75,000

50,000
25,000

150,000
14.

Oceláři Třinec
18,750

50,000
35,000

103,750
15.

Vsetín
75,000

25,000
100,000

16.
Dukla Jihlava

75,000
25,000

100,000
17.

Berani Zlín
50,000

30,000
20,000

100,000
18.

Verva Litvínov
37,500

20,000
30,000

87,500
19.

Havířov
75,000

75,000
20.

M
ountfield Hradec Králové

37,500
25,000

62,500
21.

Letňany
10,000

20,000
30,000

22.
Poruba

20,000
20,000

23.
Příbram

20,000
20,000

24.
Technika

20,000
20,000

25.
Přerov

18,750
18,750

26.
Písek

12,500
12,500

27.
Třemošná

7,500
7,500

Sezónní ranking 2021/2022, z pořadí se určuje vítěz soutěže o Nejlepší Akademii ČH za sezónu 2021/2022
KLUB

Draft NHL
Zahraniční sout.  Seniorská repr.

M
S U20

M
S U18

HGC U18
ELH

BONUSOVÉ POLOŽKY
CELKEM



81 
 

2017 – 2022 víceletý ranking: 

 

Vyúčtování 
Kniha jízd + náklady na dopravu 

 

20% z výsledků 
dosažených v sezóně 

2017/2018

40% z výsledků 
dosažených v sezóně 

2018/2019

60% z výsledků 
dosažených v sezóně 

2019/2020

80% z výsledků 
dosažených v sezóně 

2020/2021

100% z výsledků 
dosažených v sezóně 

2021/2022
Celkem bodů za období

1. Kometa Brno Akademie 202,125 285,500 366,750 451,000 712,500 2017,875

2. Škoda Plzeň Akademie 69,750 214,500 129,000 558,500 991,250 1963,000

3. Bílí Tygři Liberec Akademie 54,750 201,750 190,125 423,000 662,500 1532,125

4. Dynamo Pardubice Akademie 166,125 230,250 88,500 226,000 398,750 1109,625

5. Energie Karlovy Vary Akademie 25,000 87,000 135,000 108,000 624,375 979,375

6.  Motor České  Budějovice Akademie 19,000 125,000 58,500 417,000 178,750 798,250

7. Vítkovice Ridera Akademie 41,875 36,000 62,250 98,000 559,375 797,500

8. Sparta Praha Akademie 64,250 177,750 91,875 175,000 242,500 751,375

9. Rytíři Kladno Akademie 19,500 37,500 0,000 120,000 512,500 689,500

10. Piráti Chomutov SCM 78,000 66,000 67,500 127,500 321,250 660,250

11. BK Mladá Boleslav Akademie 44,875 32,000 71,250 243,000 265,000 656,125

12. Oceláři Třinec Akademie 53,250 151,500 113,250 160,000 103,750 581,750

13. Verva Litvínov Akademie 29,250 54,000 183,000 227,500 87,500 581,250

14. Olomouc SCM 60,250 129,000 75,750 136,000 150,000 551,000

15. Berani Zlín Akademie 74,000 104,000 18,000 193,500 100,000 489,500

16. Mountfield Hradec Králové Akademie 66,250 45,000 0,000 203,000 62,500 376,750

17. Dukla Jihlava Akademie 101,250 92,000 30,000 45,000 100,000 368,250

18. Slavia Praha SCM 0,000 18,750 0,000 75,000 196,875 290,625

19. Přerov SCM 7,500 27,000 15,000 123,500 18,750 191,750

20. Letňany 7,500 41,000 34,500 31,000 30,000 144,000

21. Vsetín 2,500 0,000 0,000 32,000 100,000 134,500

22. Žďár nad Sázavou 26,875 20,500 43,875 37,500 0,000 128,750

23. Havířov 3,750 0,000 0,000 30,000 75,000 108,750

24. Havlíčkův Brod SCM 11,250 33,000 33,750 4,000 82,000

25. Poruba SCM 12,500 0,000 0,000 2,000 20,000 34,500

26. Třemošná 0,000 0,000 0,000 22,500 7,500 30,000

27. Písek 6,250 5,000 0,000 0,000 12,500 23,750

28. Šumperk SCM 0,000 15,000 0,000 7,500 0,000 22,500

29. Technika Brno 0,000 0,000 0,000 0,000 20,000 20,000

30. Příbram 0,000 0,000 0,000 0,000 20,000 20,000

31. Opava 6,250 0,000 0,000 0,000 0,000 6,250

32. Kobra 5,000 0,000 0,000 0,000 0,000 5,000

Klubový mládežnický ranking ČSLH 2017 - 2022

30.06.2022 Chabry - Harfa - Chabry 61362 16
Červen Soukromé jízdy 61378 114

14.06.2022 Chabry - Harfa - Slavia - Chabry 58400 29
15.06.2022 Chabry - H. Králové - Harfa - Kladno - Chabry 58429 307

Chabry - K. Vary - Chabry 57687 269
13.06.2022 Chabry - Plzeň - Harfa - Chomutov - Litvínov - Chabry 57956 444 2 106,00 Kč 6555

797 2 003,10 Kč 5581

6454 16 651,90 Kč

09.05.2022 Chabry - Auto Poly - Chabry 55070 18

14.05.2022 Chabry - Harfa - Chabry 55901 16

17.05.2022 Chabry - Harfa - Chomutov - Chabry 55933 212 1 806,20 Kč

Celkem 2022 - 2023

25.05.2022 Chabry - Hartfa - H. Brod - Chabry
26.05.2022 Chabry - Litoměřice - Harfa - Chabry 56427

56161

31.05.2022 Chabry - Harfa - Chabry 56577

266
150
16

25

Geffert služební vůz - Kniha jízd + cestovné, sezóna 2022 - 2023
CCS - doklad

12.05.2022 Chabry - Harfa - Chabry 55885 AdBlue - 0512/1/220511/717

05.05.2022 Chabry - Harfa - Chabry 55038
06.05.2022 Chabry - Harfa - Chabry 55054

Datum Trasa

11.05.2022 Chabry - Přerov - Olomouc - Poruba - Chabry 55088

Ujeto km
16
16

16

CCS - cenaPočáteční stav km

Květen Soukromé jízdy 56593 72

19.05.2022 Chabry - Harfa - Chabry 56145 16

16.05.2022 Chabry - Harfa - Chabry 55917
6265

738,00 Kč

16

08.06.2022 Chabry - Harfa - Letňany - M. Boleslav - Chabry

01.06.2022 Chabry - Harfa - Šumperk - Pardubice - Chabry 56665 484 1 863,10 Kč 11844

57541 130
09.06.2022 Chabry - Harfa - Chabry 57671 16
10.06.2022

07.06.2022 Chabry - Harfa - Chabry 57525 16 1 803,90 Kč 11973

02.06.2022 Chabry - Harfa - Tábor - Č. Budějovice - Chabry 57149 335
03.06.2022 Chabry - Harfa - Chabry 57484 16
06.06.2022 Chabry - Harfa - Sparta - Chabry 57500

16.06.2022 Chabry - Ostrava - Třinec - Poruba - Chabry 58736 861 2 219,60 Kč 718102
20.06.2022 Chabry - Harfa - H. Brod - Chabry 59597 265
21.06.2022 Chabry - Zlín - Přerov - Olomouc - Chabry 59862 678 1 958,00 Kč 12368
22.06.2022 Chabry - Harfa - Chabry 60540 16
23.06.2022 Chabry - Harfa - Telč - Chabry 60556 345 2 154,00 Kč 220623
27.06.2022 Chabry - Harfa - Chabry 60901 16
28.06.2022 Chabry - Harfa - Chabry 60917 16
29.06.2022 Chabry - Harfa - Brno - Chabry 60933 429



82 
 

Hodnotící zpráva (období 1.7.2022 – 31.7.2022) 
Obsah: 
 

Měsíční hodnocení činnosti  
ü Juniorský a dorostenecký hokej 

• Akademie ČH + SCM ČH 
• Školní výsledky 2021 – 2022 
• Motorické testy U20, U17, U15 

ü Vyúčtování 
• Kniha jízd + náklady na dopravu 

 

Juniorský a dorostenecký hokej 
Akademie + SCM ČH: 

Návštěvy reprezentačních kempů + v akademiích a SCM v červenci: 
 
13.07.2022 Tréninkový kemp ČR U20 Brno, 8:30 – 11:50 – porada s trenéry ČR 20, 
požadavky trenérů na organizaci hry a tréninku nové ČR 20 na kempu od 21.8.2022 
 
15.07.2022 Tréninkový kemp brankářů ČR U16 - U19 Rokycany, 9:40 – 11:35 – setkání 
s regionálními trenéry brankářů a s klubovými trenéry brankářů 
 
19.07.2022 Akademie K. Vary, 15:15 – 18:05 – trénink U20 na ledě: během návštěvy 
proběhlo setkání Václavem Eismannem, vedoucím akademie a trenérem U20, Jiřím 
Parkmannem, trenérem U20, Miroslavem Táborským, trenérem U20 a Markem Zapletalem, 
trenérem brankářů 
20.07.2022 Akademie Č. Budějovice, 7:15 – 9:05 – trénink U17 na ledě: během návštěvy 
proběhlo setkání s Milanem Dančišínem, vedoucím akademie a trenérem U17, Rostislavem 
Kadlecem, trenérem U17, Lukášem Chaloupkou, trenérem U17 a Romanem Kondelíkem, 
trenérem brankářů 
 
20.07.2022 Akademie Jihlava, 11:00 – 12:50 – trénink U20 na ledě: během návštěvy 
proběhlo setkání s Michalem Brošem, vedoucím akademie a trenérem U20, Mariánem 
Moravou, trenérem U20, Jakubem Venclem, trenérem U15 a dovednostním trenérem, 
Adamem Petříkem, trenérem brankářů, Tomášem Vrábelem, sportovním manažerem, Jiřím 
Jungwirthem, manažerem mládeže a Adamem Vylíčilem, trenérem U15 
 
20.07.2022 Akademie Zlín, 15:25 – 17:45 – trénink U20 na ledě a trénink U17 na ledě: během 
návštěvy proběhlo setkání s Lubošem Jenáčkem, vedoucím akademie a trenérem U20, 
Martinem Hamrlíkem, trenérem U20, Lubomírem Vosátkem, trenérem U17, Petrem Leškou, 
trenérem U17 a Tomášem Valáškem, manažerem mládeže  
 
21.07.2022 Akademie Sparta, 10:30 – 12:20 – trénink U20 na ledě (ZS Letňany): během 
návštěvy proběhlo setkání s Richardem Žemličkou, vedoucím akademie a trenérem U20 a 
Tobiášem Slavíčkem, trenérem U20 
 
21.07.2022 Akademie Liberec, 13:30 – 15:10 – trénink U20 mimo led: během návštěvy 
proběhlo setkání s  Richardem Lobem, trenérem U20, Jiřím Vozákem, trenérem U20 a Jiřím 
Stejskalem, trenérem brankářů  
 



83 
 

22.07.2022 Akademie H. Králové, 11:40 – 15:30 – trénink U20 na ledě a trénink U17 na ledě: 
během návštěvy proběhlo setkání s Jiřím Janouškem, vedoucím akademie a trenérem U20, 
Martinem Vágnerem, trenérem U20, Václavem Pánkem, trenérem U17, Lukášem Králem, 
trenérem U17, Filipem Luňákem, trenérem brankářů, Tomášem Martincem, trenérem A-týmu 
a Tomášem Hamarou, trenérem A-týmu 
 
22.07.2022 Akademie Pardubice, 16:10 – 18:05 – trénink U17 na ledě: během návštěvy 
proběhlo setkání s Jiřím Malínským, vedoucím akademie a trenérem U20, Michalem 
Mikeskou, trenérem U17, Jiřím Fibigerem, trenérem U17, Liborem Pivkam, trenérem U15, 
Filipem Landsmanem, trenérem brankářů a Petrem Mockem, kondičním trenérem 
 
24.07.2022 SCM Tábor, 11:00 – 13:40 – trénink U17 na ledě: během návštěvy proběhlo 
setkání s Arpádem Györi, trenérem U17, René Skalickým, trenérem U17, Petrem Bačou, 
trenérem U17 a Janem Boháčem, trenérem U15 
25.07.2022 Akademie Plzeň, 7:15 – 9:20 – trénink U20 na ledě: během návštěvy proběhlo 
setkání s Petrem Vojanem, vedoucím akademie a trenérem U20, Jiřím Hanzlíkem, trenérem 
U20, Petrem Kořínkem, trenérem U17, Františkem Bombicem, trenérem U17 a Michalem 
Dvořákem, trenérem U17 
 
25.07.2022 Akademie M. Boleslav, 14:25 – 16:20 – trénink U20 na ledě a trénink U17 mimo 
led (posilovna): během návštěvy proběhlo setkání s Václavem Pletkou, vedoucím akademie a 
trenérem U20, Ladislavem Kolnerem, trenérem U20, Lukášem Zörklerem, trenérem U20, 
Davidem Vrbatou, trenérem U17, Janem Hanzlíkem, trenérem U17, Petrem Hakenem, 
trenérem A-týmu, Filipem  Šindelářem, trenérem brankářů a Jaroslavem Černým, 
kondičním trenérem 
   
26.07.2022 Akademie Kometa, 7:15 – 9:20 – trénink U17 na ledě (ZS Lužánky): během 
návštěvy proběhlo setkání s Markem Moskalem, trenérem U17 
 
26.07.2022 SCM Olomouc, 12:50 – 16:05 – trénink U14 na ledě a trénink U17 na ledě: během 
návštěvy proběhlo setkání s Karlem Beranem, hlavním trenérem SCM a trenérem U20, 
Mojmírem Trličíkem, trenérem U20, Richardem Brančíkem, trenérem U17, Erikem Fürstem, 
generálním manažerem a Petrem Fialou, videotrenérem A-týmu 
 
27.07.2022 Akademie Litvínov, 12:50 – 15:45 – trénink U15 na ledě a trénink U17 na ledě: 
během návštěvy proběhlo setkání s Martinem Tvrzníkem, trenérem U17, Lukášem 
Bednaříkem, trenérem U17, Davidem Kočím, trenérem U20 a Jakubem Petružálkem, trenérem 
U20 
 
27.07.2022 SCM Chomutov, 16:25 – 18:35 – trénink U20 na ledě: během návštěvy proběhlo 
setkání s Petrem Jírou, hlavním trenérem SCM a trenérem U20, Danielem Lehnertem, 
trenérem U20, Radkem Šípem, trenérem U17 a Kamilem Koláčkem, trenérem A-týmu 
 
28.07.2022 Akademie Třinec, 7:20 – 9:30 – trénink U20 na ledě: během návštěvy proběhlo 
setkání s René Muchou, vedoucím akademie a trenérem U20,  Jiřím Juříkem, manažerem 
mládeže a trenérem U20 a Josefem Lucákem, trenérem brankářů 
 
28,07.2022 SCM Poruba, 11:00 – 13:20 – trénink U17 na ledě: během návštěvy proběhlo 
setkání s Davidem Moravcem, hlavním trenérem SCM a trenérem U17, Karlem Suchánkem, 
trenérem U17, Miroslavem Bahníkem, trenérem U20 a Petrem Rambouskem, trenérem U12 
 



84 
 

28.07.2022 Akademie Vítkovice, 13:50 – 16:30 – trénink U20 na ledě: během návštěvy 
proběhlo setkání s Pavlem Trnkou, vedoucím akademie a trenérem U20, Romanem 
Ryšánkem, trenérem U20, Janem Vabrečkou, trenérem U15 a Tomášem Bystroněm, 
kondičním trenérem 
 
29.07.2022 SCM Slavia, 6:35 – 8:35 – trénink U20 na ledě: během návštěvy proběhlo setkání 
s Vladimírem Machuldou, trenérem U20, Petrem Mackem, trenérem U20 a Jiřím Vebrem, 
trenérem A-týmu 
 
29.07.2022 Akademie Kladno, 11:00 – 11:50 – jednání se zástupci klubu – složení 
realizačního týmu akademie: během návštěvy proběhlo setkání s Jiřím Burgrem, manažerem 
mládeže, Radkem Jirátkem, trenérem brankářů, Michaelem Obrtelem, kondičním trenérem a 
Otakarem Vejvodou, trenérem A-týmu  
 
31.07.2022 SCM Hvězda, 16:30 – 18:35 – trénink U17 na ledě: během návštěvy proběhlo 
setkání s Josefem Reiglem, šéftrenérem mládeže, vedoucím trenérem SCM a trenérem U17 
 
  Trénink červenec shrnutí: za červenec se toho nedá mnoho napsat. Jednotlivé kluby a 
jednotlivé kategorie zahájily trénink v odlišných termínech. První začali trénovat junioři HC 
Dukla Jihlava 14.7. krátkým soustředěním na kolech. Postupně pak začaly trénovat kluby od 
18.7. (většinou U20), v týdnu od 25.7. už trénovaly všechny týmy v kategoriích U20 a U17. 
V kategorii U15 v červenci trénovala  polovina klubů, v ostatních klubech měli hráči v této 
kategorii individuální trénink. Od 1.8. už trénují všechny kategorie U20, U17 a U15, kromě 
Kladna na vlastních stadionech.   
    Zaslané informace z klubů nelze v červenci srovnávat, protože do přípravy jednotlivé 
kategorie nastupovaly postupně, ne všude měly kluby v červenci okamžitě k dispozici led a 
trénovaly jen mimo led. Přesto níže zasílám počty odtrénovaných hodin v měsíci červenci 
v jednotlivých klubech a jednotlivých kategoriích. V tabulce nejsou údaje od Akademie Kladno 
za U20 a U17. V Kladně se zahájením přípravy současně skončili hlavní trenéři U17 a U20 
(který byl zároveň i vedoucím trenérem akademie). Z tohoto důvodu se Kladno omluvilo, že 
hodnocení zašle později, protože v termínu odeslání červencového hodnocení ještě řešili 
personální obsazení u těchto kategorií. 
    Hodnocení od klubových trenérů zasílám v příloze měsíční zprávy, každopádně z toho, co 
trenéři zaslali, z toho, co jsem měl možnost sledovat a z toho o čem jsme se s trenéry bavili 
vyplývá, že z klubů proběhl zase početný odliv hráčů do zahraničí. V tréninku na ledě se 
všichni převážně věnovali technice bruslení, HČJ, rovnovážným situacím 1-1, 2-2, 3-3, hře na 
malém prostoru, hře na celé hřiště a kondičnímu bruslení. Někde měli junioři v tomto období 
už zařazeny cvičení na organizaci hry, ale bylo to jen výjimečně.  Tréninky byly dopoledne 
dělené na útočníky a obránce nebo po formacích a odpoledne trénoval společně celý tým. 
Pořád přetrvává, že máme velké problémy s přihrávkou (kvalita našich přihrávek odpovídá 
dětskému hokeji), při cvičeních na střelby se dlouho připravujeme, než dokážeme zakončit a 
stále našim hráčům chybí návyk po každé střele sledovat a dohrávat kotouč, 
     Dá se ale říct, že během července měly naše juniorské a dorostenecké týmy náročný 
program, poměr tréninku na ledě a mimo led byl vyvážený, větší počet hráčů na tréninku 
dokázali trenéři vyřešit výběrem cvičeni, tréninky měly spád a byly celkem svižné. Kdybychom 
dokázali tak jako v červenci trénovat i v období soutěžní sezóny, tak by to našim mladým 
hráčům jen prospělo.  
 
      Utkání červenec shrnutí: zápasy jsem v červenci nenavštěvoval. Od prvního srpnového 
víkendu pořádají naše kluby dost turnajů, na kterých bude možnost sledovat během jednoho 
dne velký počet utkání a bude i možnost se potkat s trenéry z více klubů.  



85 
 

     Z hodnocení od klubových trenérů vyplývá, že červencová  utkání využívali trenéři ke 
zužování soupisek, poznávání nových hráčů a v některých případech jako kondiční průpravu, 
kdy do utkání postavili menší počet hráčů. Většina trenérů v červencových utkáních pozitivně 
hodnotila nasazení hráčů. Nejspíš se asi v červenci nedá očekávat, že zápasy nabídnou něco 
mimořádného, ale připadá mi, že nám k radosti stačí málo. Nasazení bychom neměli 
považovat za něco nadstandardního, to by měla být samozřejmost. 
 
Možnost doporučit hráče do juniorských reprezentací využily tyto kluby:  
 
ČR 20:  
H. Králové: Žalčík 
Zlín: Burian, Čechmánek, Dědek 
 
ČR 18: 
Plzeň: Mazanec  
Zlín: Heš, Marek 
Třinec: Holinka 
 
ČR 17: 
Jihlava: Veselský, Vojáček, Habermann, Nosek, Löffler, Ošmera, Jungwirth 
 
ČR 16: 
H. Králové: Černý, Novotný, Pavlík 
Jihlava: Chvátal, Fink, Macek, Tomica 
 
VTM 15: 
H. Králové: Vondruška, Studnický, Vencl, Brzák  
 

 
 

Klub Mimo led Na ledě Celkem
HC Dukla Jihlava 27,50 27,00 54,50

HC Plzeň 1929 20,00 18,00 38,00
HC Dynamo Pardubice 18,50 19,25 37,75

HC Energie Karlovy Vary 19,00 18,00 37,00
HC Sparta Praha 27,00 9,50 36,50

HC Bílí Tygři Liberec 20,00 10,25 30,25
HC Berani Zlín 13,00 16,25 29,25

HC Oceláři Třinec 15,25 13,50 28,75
BK Mladá Boleslav 11,00 17,00 28,00

HC Motor České Budějovice (Liga jun.) 9,00 18,00 27,00
HC Vítkovice Ridera 13,00 13,50 26,50

HC Mountfield Hradec Králové 15,00 8,00 23,00
HC Zubr Přerov (Liga jun.) 20,25 1,00 21,25

HC Kometa Brno 8,00 9,00 17,00
HC Litvínov 7,00 9,00 16,00

HC Olomouc 7,00 9,00 16,00
HC Slavia Praha (Liga jun.) 6,00 6,00 12,00

HC Piráti Chomutov (Liga jun.) 5,00 6,50 11,50
BK Havlíčkův Brod (Liga jun.) 6,00 0,00 6,00
HC Rytíři Kladno (Liga jun.) Omluva za nedodání 0,00

Počet tréninkových hodin - U20 - červenec



86 
 

 
 

 
 
 
Školní výsledky 2021 - 2022: 

    Studijní výsledky v uplynulém školním roce byly horší než ve školním roce 2020 – 2021. 
V roce 2020 – 2021 splnilo studijní povinnosti 94,717% procent hráčů. V roce 2021 – 2022 
jsme měli 92,912% úspěšných studentů. Je celkem jedno, jakou formou výuka probíhá. Ať se 
jedná o prezenční nebo distanční vyučování, tak se vždy najde 5 až 7% hráčů (a jejich rodičů), 
kteří školo neberou vážně.  Oproti školnímu roku 2020 – 2021 se v seznamech snížil počet 

Klub Mimo led Na ledě Celkem
HC Energie Karlovy Vary 40,00 10,00 50,00

HC Plzeň 1929 26,00 12,00 38,00
HC Dukla Jihlava 16,00 20,00 36,00

HC Vítkovice Ridera 10,00 16,00 26,00
HC Oceláři Třinec 15,00 10,00 25,00

BK Mladá Boleslav 9,00 14,50 23,50
HC Mountfield Hradec Králové 13,00 10,50 23,50

HC Motor České Budějovice 10,75 12,50 23,25
HC Litvínov 10,00 13,00 23,00

HC Berani Zlín 4,50 17,00 21,50
HC Bílí Tygři Liberec 14,00 7,00 21,00

HC Dynamo Pardubice 7,00 14,00 21,00
HK MD Šumperk 18,00 0,00 18,00

HC Olomouc 7,00 9,00 16,00
HC Kometa Brno 7,00 8,00 15,00
HC Sparta Praha 5,00 8,00 13,00
HC Slavia Praha 6,00 6,00 12,00

BK Havlíčkův Brod 12,00 0,00 12,00
HC Piráti Chomutov 2,75 6,50 9,25

HC Poruba 3,00 5,00 8,00
HC Hvězda 3,00 4,00 7,00

HC Rytíři Kladno Omluva za nedodání 0,00
HC Zubr Přerov 0,00

HC Tábor 0,00

Počet tréninkových hodin - U17 - červenec

Klub Mimo led Na ledě Celkem
HC Oceláři Třinec 12,75 5,50 18,25

HC Plzeň 1929 6,00 8,50 14,50
HC Mountfield Hradec Králové 7,00 6,00 13,00

HC Energie Karlovy Vary 5,50 6,75 12,25
HC Dynamo Pardubice 6,00 5,00 11,00

HC Litvínov 4,00 7,00 11,00
HC Slavia Praha 5,00 6,00 11,00
HC Dukla Jihlava 5,00 5,00 10,00

HC Vítkovice Ridera 1,50 5,50 7,00
BK Mladá Boleslav 0,00 5,00 5,00

HC Motor České Budějovice 1,00 3,00 4,00
HC Olomouc 2,00 2,00 4,00

HC Sparta Praha Individuální trénink 0,00
HC Piráti Chomutov Individuální trénink 0,00

HC Rytíři Kladno Individuální trénink 0,00
HC Poruba Individuální trénink 0,00

HC Kometa Brno Individuální trénink 0,00
HC Berani Zlín Individuální trénink 0,00

HC Bílí Tygři Liberec Individuální trénink 0,00
HK MD Šumperk Individuální trénink 0,00
HC Zubr Přerov Individuální trénink 0,00

BK Havlíčkův Brod Individuální trénink 0,00
HC Hvězda Individuální trénink 0,00
HC Tábor Individuální trénink 0,00

Počet tréninkových hodin - U15 - červenec



87 
 

hráčů. V sezóně 2020 – 2021 studovalo 814 hráčů, v sezóně 2021 – 2022 studovalo 776, tedy 
o 38 méně. To může být ale zapříčiněno tím, že v juniorech hrál v loňské sezóně větší počet 
hráčů ročníku 2002, kteří již měli střední školu ukončenou a do seznamů se neuvádějí. Ve 
finální tabulce figurují Slavia a Chomutov, které od 1.5.2022 nepatří mezi akademie. Vzhledem 
k tomu, že tyto kluby byly v uplynulé sezóně zařazeny do dotačního programu akademií, tak 
tam pro evidenci a případnou kontrolu dotačního programu musí být tyto kluby uvedeny. Od 
letošní sezóny budou zasílat školní výsledky i kluby se statusem SCM a kategorie U15. 
Některá SCM tak učinila už letos, ale z výše uvedeného důvodu, kdy finální seznamy musí 
odpovídat údajům ze záři 2021, je do evidence projektu Akademií 2021 – 2022 neuvádím. 

 
 

 
 
 
 
 

HC Slavia Praha 45 45 0 100
HC Berani Zlín 51 51 0 100

HC Vítkovice Ridera 43 42 1 97,6744186
HC Dukla Jihlava 56 54 2 96,42857143

BK Mladá Boleslav 49 47 2 95,91836735
HC Kometa Brno 40 38 2 95
HC Sparta Praha 47 44 3 93,61702128

HC Dynamo Pardubice 46 43 3 93,47826087
HC Rytíři Kladno 43 40 3 93,02325581
HC Oceláři Třinec 42 39 3 92,85714286

HC Motor České Budějovice 50 46 4 92
HC Plzeň 1929 48 44 4 91,66666667

HC Litvínov 45 41 4 91,11111111
HC Mountfield Hradec Králové 42 38 4 90,47619048

HC Bílí Tygři Liberec 57 51 6 89,47368421
HC Piráti Chomutov 30 25 5 83,33333333

HC Energie Karlovy Vary 42 33 9 78,57142857
Celkem Akademie 776 721 55 92,91237113

Akademie 2021 - 2022
Celkový počet 

hráčů
Prospěl

Neprospěl - 
nehodnocen

% úspěšnost

HC Berani Zlín 22 22 0 100
HC Slavia Praha 19 19 0 100

HC Dynamo Pardubice 23 22 1 95,65217391
HC Sparta Praha 22 21 1 95,45454545
HC Kometa Brno 21 20 1 95,23809524

HC Vítkovice Ridera 18 17 1 94,44444444
HC Bílí Tygři Liberec 30 28 2 93,33333333

HC Dukla Jihlava 26 24 2 92,30769231
HC Mountfield Hradec Králové 23 21 2 91,30434783

BK Mladá Boleslav 22 20 2 90,90909091
HC Oceláři Třinec 21 19 2 90,47619048
HC Rytíři Kladno 19 17 2 89,47368421

HC Energie Karlovy Vary 23 20 3 86,95652174
HC Plzeň 1929 24 20 4 83,33333333

HC Motor České Budějovice 23 19 4 82,60869565
HC Litvínov 19 15 4 78,94736842

HC Piráti Chomutov 12 9 3 75
Celkem Akademie 367 333 34 90,73569482

Junioři 2021 - 2022
Celkový počet 

hráčů
Prospěl

Neprospěl - 
nehodnocen

% úspěšnost



88 
 

 
 

 
 
 
Motorické testy U20, U17, U15: 

    Všech 24 klubů zařazených do programu akademií a SCM nakonec zaslalo výsledky 
motorického testování. Proto zasílám ještě jednou, tentokrát doplněné o HC Tábor, který se 
omluvil, že výsledky zapomněl odeslat v předepsaném termínu. Problémem našeho 
motorického testování v klubech je, že ho nelze považovat za příliš objektivní vyjádření 
kondiční připravenosti našich mladých hráčů. Absence elektronického měření, nejednotné 
povětrnostní podmínky a rozdílný povrch ovlivňují konečné výsledky. Zarážející je, že 
v některých kategoriích testy absolvoval malý počet hráčů, což ve finále znamená, že se do 
průměru 15 nejlepších výsledků započítávali všichni hráči a na rozdíl od těch klubu, kde testy 
absolvoval téměř celý tým, se jim tedy započítávaly i zoufalé výsledky, které průměrný 
dosažený výkon negativně ovlivnily. Také je špatné, že letní testy neabsolvovala celá řada 
hráčů, které evidujeme v širších juniorských reprezentačních výběrech. Juniorští hráči, kteří 
trénují se seniory testy většinou nedělali. Z 68 hráčů širšího výběru ČR 16 jich 25 motorické 
testy nedělalo, což je více než jedna třetina. Buď odjeli na dovolenou nebo se z nějaké jiného 
důvodu testů nezúčastnili. To pak testujeme zbytek zbytku, co v ČR zůstal a nějakou 
vypovídající hodnotu naše testy nemají.   

HC Vítkovice Ridera 25 25 0 100
HC Slavia Praha 26 26 0 100

HC Litvínov 26 26 0 100
HC Motor České Budějovice 27 27 0 100

HC Berani Zlín 29 29 0 100
HC Plzeň 1929 24 24 0 100

BK Mladá Boleslav 27 27 0 100
HC Dukla Jihlava 30 30 0 100
HC Rytíři Kladno 24 23 1 95,83333333
HC Oceláři Třinec 21 20 1 95,23809524
HC Kometa Brno 19 18 1 94,73684211
HC Sparta Praha 25 23 2 92

HC Dynamo Pardubice 23 21 2 91,30434783
HC Mountfield Hradec Králové 19 17 2 89,47368421

HC Piráti Chomutov 18 16 2 88,88888889
HC Bílí Tygři Liberec 27 23 4 85,18518519

HC Energie Karlovy Vary 19 13 6 68,42105263
Celkem Akademie 409 388 21 94,86552567

Dorost 2021 -2022
Celkový počet 

hráčů
Prospěl

Neprospěl - 
nehodnocen

% úspěšnost



89 
 

 

 

Průměrný výkon Průměrný výkon Průměrný výkon
1. Vítkovice 14,27 1. Vítkovice 15,39 1. Litvínov 14,26
2. H. Králové 14,43 2. H. Králové 15,66 2. Zlín 13,72
3. Slavia 14,54 3. Slavia 15,76 3. H. Králové 13,65
4. Třinec 14,55 4. Liberec 15,83 4. Pardubice 13,55
5. Liberec 14,60 5. M. Boleslav 15,90 5. Vítkovice 13,54
6. Pardubice 14,65 6. Pardubice 15,91 5. Liberec 13,54
7. M. Boleslav 14,67 6. Olomouc 15,91 7. Plzeň 13,52
8. Olomouc 14,91 8. Zlín 16,11 8. Olomouc 13,48
9. Plzeň 14,97 9. Plzeň 16,14 9. K. Vary 13,36

10. Zlín 14,98 10. Třinec 16,25 10. Jihlava 13,33
11. K. Vary 15,00 11. Litvínov 16,36 11. M. Boleslav 13,31
12. Kladno 15,21 12. Chomutov 16,41 12. Třinec 13,23
13. Sparta 15,26 13. K. Vary 16,55 13. Chomutov 13,01
14. Brno 15,31 14. Sparta 16,58 13. Sparta 13,01
15. Chomutov 15,33 15. Kladno 16,86 15. Slavia 12,87
16. Šumperk 15,37 16. Č. Budějovice 17,13 16. Brno 12,85
17. Litvínov 15,38 17. Jihlava 17,27 17. Kladno 12,79
18. Č. Budějovice 15,70 18. Brno 17,58 18. Šumperk 12,75
18. Jihlava 15,70 19. Šumperk 17,87 19. Č. Budějovice 12,43

Průměrný výkon Průměrný výkon Průměrný výkon
1. K. Vary 28,82 1. K. Vary 18,53 1. H. Králové 5:03
2. Vítkovice 29,12 2. H. Králové 18,13 2. Jihlava 5:04
3. Olomouc 29,13 3. Liberec 18,07 3. Olomouc 5:07
4. H. Králové 29,36 4. Sparta 17,73 4. Liberec 5:08
5. Pardubice 29,81 5. Olomouc 17,67 4. Vítkovice 5:08
6. Plzeň 30,05 6. Pardubice 17,60 6. Třinec 5:12
6. M. Boleslav 30,05 7. Jihlava 17,47 7. K. Vary 5:13
8. Liberec 30,11 8. M. Boleslav 17,20 8. Pardubice 5:16
9. Slavia 30,25 9. Litvínov 16,66 9. Zlín 5:20

10. Třinec 30,37 10. Č. Budějovice 16,26 10. Slavia 5:22
11. Č. Budějovice 30,67 11. Vítkovice 16,20 11. Plzeň 5:23
12. Zlín 30,91 12. Zlín 15,60 12. Sparta 5:24
13. Chomutov 30,93 13. Slavia 14,87 13. Č. Budějovice 5:25
13. Brno 30,93 13. Třinec 14,87 14. M. Boleslav 5:27
15. Sparta 31,00 15. Kladno 13,80 15. Chomutov 5:29
16. Jihlava 31,20 16. Chomutov 13,73 16. Brno 5:30
17. Litvínov 31,34 17. Plzeň 13,67 17. Litvínov 5:35
17. Kladno 31,34 17. Brno 13,67 18. Šumperk 5:39
19. Šumperk 31,55 19. Šumperk 5,50 19. Kladno 5:54

5-ti skokU20 Illinois (běh) U20 Illinois (hokej) U20

1500 mU20 3 x 200 U20 Bench-press U20

Průměrný výkon Průměrný výkon Průměrný výkon
1. Liberec 14,93 1. Třinec 15,50 1. Litvínov 13,47
2. Plzeň 14,94 2. Liberec 16,39 2. Plzeň 12,94
3. Jihlava 14,99 3. Pardubice 16,45 3. Sparta 12,88
4. Třinec 15,00 4. Plzeň 16,54 4. Třinec 12,80
5. Brno 15,17 5. M. Boleslav 16,55 5. Jihlava 12,73
6. Sparta 15,24 6. Brno 16,62 6. M. Boleslav 12,63
7. H. Králové 15,26 7. Litvínov 16,63 7. Slavia 12,59
8. Litvínov 15,28 8. Zlín 16,68 8. K. Vary 12,58
9. Zlín 15,30 9. Olomouc 16,76 9. Liberec 12,52

10. M. Boleslav 15,39 10. Chomutov 16,85 10. Č. Budějovice 12,43
11. Hvězda 15,46 11. Slavia 16,88 11. Zlín 12,37
12. Šumperk 15,54 12. Sparta 16,97 11. H. Králové 12,37
13. Olomouc 15,60 13. Poruba 16,99 13. Brno 12,31
14. Tábor 15,68 14. Tábor 17,05 14. Pardubice 12,30
15. Kladno 15,72 15. H. Králové 17,11 15. Olomouc 12,29
16. Chomutov 15,73 16. Jihlava 17,20 16. Vítkovice 12,28
17. Poruba 15,74 17. Hvězda 17,25 17. Přerov 12,24
17. H. Brod 15,74 17. Přerov 17,25 18. H. Brod 12,20
19. Pardubice 15,75 19. Kladno 17,32 19. Poruba 12,16
20. Slavia 15,76 20. K. Vary 17,46 20. Hvězda 12,03
21. K. Vary 15,78 21. Šumperk 17,55 21. Tábor 11,94
22. Přerov 15,99 22. Vítkovice 17,56 22. Kladno 11,90
23. Č. Budějovice 16,08 23. H. Brod 17,61 23. Chomutov 11,79
24. Vítkovice 16,13 24. Č. Budějovice 17,77 24. Šumperk 11,43

5-ti skokU17 Illinois (běh) U17 Illinois (hokej) U17



90 
 

 
 

 
     

 

 

 

 

 

 

Průměrný výkon Průměrný výkon Průměrný výkon
1. Jihlava 29,46 1. Litvínov 13,46 1. Č. Budějovice 5:10
2. M. Boleslav 29,55 2. M. Boleslav 12,93 2. Sparta 5:13
3. Brno 30,15 3. Tábor 12,93 3. Plzeň 5:17
4. Litvínov 30,58 4. Č. Budějovice 12,73 3. Zlín 5:17
5. Č. Budějovice 30,67 5. Slavia 11,93 5. Jihlava 5:19
6. Přerov 30,88 6. Jihlava 11,87 5. H. Králové 5:19
7. Plzeň 30,94 7. Sparta 11,27 7. Liberec 5:21
7. Olomouc 30,94 7. Hvězda 11,27 8. M. Boleslav 5:22
9. K. Vary 30,96 9. Olomouc 10,60 9. Tábor 5:23

10. Slavia 31,08 10. Přerov 10,07 10. Slavia 5:25
10. Zlín 31,08 11. Kladno 9,93 10. Olomouc 5:25
12. Liberec 31,42 12. Plzeň 9,80 10. Třinec 5:25
13. Sparta 31,54 13. H. Brod 9,73 13. Litvínov 5:28
14. Třinec 31,97 14. Vítkovice 9,60 13. Vítkovice 5:28
15. Šumperk 32,08 15. Zlín 9,47 15. Poruba 5:29
16. H. Králové 32,21 16. Šumperk 8,80 16. Chomutov 5:32
17. Tábor 32,25 16. Chomutov 8,80 16. Brno 5:32
18. Vítkovice 32,26 18. Brno 8,67 18. Pardubice 5:39
19. Kladno 32,63 19. K. Vary 8,33 18. Hvězda 5:41
20. Chomutov 32,65 20. Poruba 8,00 20. Kladno 5:42
21. Poruba 32,73 21. Třinec 7,60 21. H. Brod 5:43
22. Pardubice 32,80 22. Liberec 7,13 22. Šumperk 5:45
23. Hvězda 33,29 23. Pardubice 6,27 23. K. Vary 5:49
24. H. Brod 33,58 24. H. Králové 5,71 24. Přerov 5:51

1500 mU17 3 x 200 U17 Bench-press U17

Průměrný výkon Průměrný výkon Průměrný výkon Průměrný výkon
1. Plzeň 15,51 1. Plzeň 16,99 1. Sparta 11,72 1. M. Boleslav 5:27
2. Brno 15,92 2. Olomouc 17,27 2. H. Brod 11,49 2. Sparta 5:33
3. Liberec 16,02 3. Kladno 17,61 3. Chomutov 11,46 3. Zlín 5:34
4. Pardubice 16,03 3. Zlín 17,61 4. Zlín 11,32 3. K. Vary 5:34
4. Jihlava 16,03 5. Pardubice 17,73 5. Kladno 11,29 5. Brno 5:36
6. Sparta 16,05 6. Chomutov 17,84 6. Liberec 11,25 5. Plzeň 5:36
7. Kladno 16,06 7. Jihlava 17,90 7. Třinec 11,22 7. Slavia 5:37
8. Chomutov 16,19 8. Sparta 17,93 8. Brno 11,20 8. Chomutov 5:39
9. Třinec 16,27 9. H. Králové 17,96 9. Plzeň 11,19 9. Pardubice 5:42

10. Zlín 16,29 10. K. Vary 17,99 10. Pardubice 11,17 10. H. Králové 5:46
11. M. Boleslav 16,32 11. Brno 18,05 11. Slavia 11,16 11. Přerov 5:47
12. H. Králové 16,51 12. Liberec 18,12 12. Vítkovice 11,15 12. Č. Budějovice 5:48
13. Hvězda 16,56 13. M. Boleslav 18,16 13. Jihlava 11,14 13. Třinec 5:51
14. Olomouc 16,57 14. Třinec 18,28 14. Přerov 11,06 14. Liberec 5:53
15. Vítkovice 16,68 15. Vítkovice 18,37 14. K. Vary 11,06 14. Vítkovice 5:53
16. Č. Budějovice 16,80 15. Slavia 18,37 16. M. Boleslav 10,94 16. Kladno 5:56
16. Slavia 16,80 17. Hvězda 18,54 17. Hvězda 10,89 17. Litvínov 5:57
18. Litvínov 16,83 18. Litvínov 18,78 18. H. Králové 10,85 17. Šumperk 5:57
19. K. Vary 16,84 19. Č. Budějovice 18,84 19. Olomouc 10,80 19. Olomouc 6:01
20. Přerov 16,96 20. Poruba 18,90 20. Č. Budějovice 10,76 20. Hvězda 6:05
21. Tábor 17,09 21. Tábor 19,04 21. Litvínov 10,72 21. H. Brod 6:11
22. H. Brod 17,27 22. Přerov 19,06 22. Tábor 10,36 22. Tábor 6:21
22. Poruba 17,27 23. Šumperk 19,23 23. Šumperk 9,91 23. Jihlava 6:25
23. Šumperk 17,95 24. H. Brod 19,62 23. Poruba 9,91 24. Poruba 6:34

U15 5-ti skok U15 1500 mU15 Illinois (běh) U15 Illinois (hokej)



91 
 

 

 

 

                                               

 

 

 

 

Průměrný 
výkon

Pořadí
Průměrný 

výkon
Pořadí

Průměrný 
výkon

Pořadí
Průměrný 

výkon
Pořadí

Průměrný 
výkon

Pořadí
Průměrný 

výkon
Pořadí

1. H. Králové 14,43 2 15,66 2 13,65 3 29,36 4 18,13 2 5:03 1 2,33
2. Vítkovice 14,27 1 15,39 1 13,54 5 29,12 2 16,20 11 5:08 4 4,00
3. Liberec 14,60 5 15,83 4 13,54 5 30,11 8 18,07 3 5:08 4 4,83
4. Olomouc 14,91 8 15,91 6 13,48 8 29,13 3 17,67 5 5:07 3 5,50
5. Pardubice 14,65 6 15,91 6 13,55 4 29,81 5 17,60 6 5:16 8 5,83
6. K. Vary 15,00 11 16,55 13 13,36 9 28,82 1 18,53 1 5:13 7 7,00
7. M. Boleslav 14,67 7 15,90 5 13,31 11 30,05 6 17,20 8 5:27 14 8,50

8.-9. Zlín 14,98 10 16,11 8 13,72 2 30,91 12 15,60 12 5:20 9 8,83
8.-9. Slavia 14,54 3 15,76 3 12,87 15 30,25 9 14,87 13 5:22 10 8,83
10. Třinec 14,55 4 16,25 10 13,23 12 30,37 10 14,87 13 5:12 6 9,17
11. Plzeň 14,97 9 16,14 9 13,52 7 30,05 6 13,67 17 5:23 11 9,83
12. Jihlava 15,70 18 17,27 17 13,33 10 31,20 16 17,47 7 5:04 2 11,67
13. Sparta 15,26 13 16,58 14 13,01 13 31,00 15 17,73 4 5:24 12 11,83
14. Litvínov 15,38 17 16,36 11 14,26 1 31,34 17 16,66 9 5:35 17 12,00
15. Chomutov 15,33 15 16,41 12 13,01 13 30,93 13 13,73 16 5:29 15 14,00
16. Č. Budějovice 15,70 18 17,13 16 12,43 19 30,67 11 16,26 10 5:25 13 14,50
17. Brno 15,31 14 17,58 18 12,85 16 30,93 13 13,67 17 5:30 16 15,67
18. Kladno 15,21 12 16,86 15 12,79 17 31,34 17 13,80 15 5:54 19 15,83
19. Šumperk 15,37 16 17,87 19 12,75 18 31,55 19 5,50 19 5:39 18 18,17

Junioři U20 - Motorické testy červen 2022, průměrná hodnota 15 nejlepších dosažených výsledků 

U20
Illinois (běh) Illinois (hokej) 5-ti skok 3 x 200 m Bench-press 1500 m Průměr 

pořadí všech 
disciplín

Průměrný 
výkon

Pořadí
Průměrný 

výkon
Pořadí

Průměrný 
výkon

Pořadí
Průměrný 

výkon
Pořadí

Průměrný 
výkon

Pořadí
Průměrný 

výkon
Pořadí

1. Plzeň 14,94 2 16,54 4 12,94 2 30,94 7 9,80 12 5:17 3 5,00
2. M. Boleslav 15,39 10 16,55 5 12,63 6 29,55 2 12,93 2 5:22 8 5,50
3. Litvínov 15,28 8 16,63 7 13,47 1 30,58 4 13,46 1 5:28 13 5,67
4. Jihlava 14,99 3 17,20 16 12,73 5 29,46 1 11,87 6 5:19 5 6,00
5. Sparta 15,24 6 16,97 12 12,88 3 31,54 13 11,27 7 5:13 2 7,17
6. Liberec 14,93 1 16,39 2 12,52 9 31,42 12 7,13 22 5:21 7 8,83
7. Třinec 15,00 4 15,50 1 12,80 4 31,97 14 7,60 21 5:25 10 9,00
8. Zlín 15,30 9 16,68 8 12,37 11 31,08 10 9,47 15 5:17 3 9,33
9. Brno 15,17 5 16,62 6 12,31 13 30,15 3 8,67 18 5:32 16 10,17

10.-11. Slavia 15,76 20 16,88 11 12,59 7 31,08 10 11,93 5 5:25 10 10,50
10.-11. Olomouc 15,60 13 16,76 9 12,29 15 30,94 7 10,60 9 5:25 10 10,50

12. Č. Budějovice 16,08 23 17,77 24 12,43 10 30,67 5 12,73 4 5:10 1 11,17
13.-14. H. Králové 15,26 7 17,11 15 12,37 11 32,21 16 5,71 24 5:19 5 13,00
13.-14. Tábor 15,68 14 17,05 14 11,94 21 32,25 17 12,93 3 5:23 9 13,00
15.-16. Hvězda 15,46 11 17,25 17 12,03 20 33,29 23 11,27 7 5:41 18 16,00
15.-16. Přerov 15,99 22 17,25 17 12,24 17 30,88 6 10,07 10 5:51 24 16,00

17. Pardubice 15,75 19 16,45 3 12,30 14 32,80 22 6,27 23 5:39 18 16,50
18. K. Vary 15,78 21 17,46 20 12,58 8 30,96 9 8,33 19 5:49 23 16,67
19. Chomutov 15,73 16 16,85 10 11,79 23 32,65 20 8,80 16 5:32 16 16,83
20. Poruba 15,74 17 16,99 13 12,16 19 32,73 21 8,00 20 5:29 15 17,50
21. Kladno 15,72 15 17,32 19 11,90 22 32,63 19 9,93 11 5:42 20 17,67
22. Vítkovice 16,13 24 17,56 22 12,28 16 32,26 18 9,60 14 5:28 13 17,83
23. Šumperk 15,54 12 17,55 21 11,43 24 32,08 15 8,80 16 5:45 22 18,33
24. H. Brod 15,74 17 17,61 23 12,20 18 33,58 24 9,73 13 5:43 21 19,33

Dorost U17 - Motorické testy červen 2022, průměrná hodnota 15 nejlepších dosažených výsledků 

U17
Illinois (běh) Illinois (hokej) 5-ti skok 3 x 200 m Bench-press 1500 m Průměr 

pořadí všech 
disciplín



92 
 

 

 

 

 

Průměrný 
výkon

Pořadí
Průměrný 

výkon
Pořadí

Průměrný 
výkon

Pořadí
Průměrný 

výkon
Pořadí

1. Plzeň 15,51 1 16,99 1 11,19 9 5:36 5 4
2. Sparta 16,05 6 17,93 8 11,72 1 5:33 2 4,25
3. Zlín 16,29 10 17,61 3 11,32 4 5:34 3 5
4. Chomutov 16,19 8 17,84 6 11,46 3 5:39 8 6,25
5. Brno 15,92 2 18,05 11 11,20 8 5:36 5 6,5
6. Pardubice 16,03 4 17,73 5 11,17 10 5:42 9 7
7. Kladno 16,06 7 17,61 3 11,29 5 5:56 16 7,75
8. Liberec 16,02 3 18,12 12 11,25 6 5:53 14 8,75
9. M. Boleslav 16,32 11 18,16 13 10,94 16 5:27 1 10,25

10. Třinec 16,27 9 18,28 14 11,22 7 5:51 13 10,75
11. K. Vary 16,84 19 17,99 10 11,06 14 5:34 3 11,5
12. Jihlava 16,03 4 17,90 7 11,14 13 6:25 23 11,75

13.-14. Slavia 16,80 16 18,37 15 11,16 11 5:37 7 12,25
13.-14. H. Králové 16,51 12 17,96 9 10,85 18 5:46 10 12,25

15. Olomouc 16,57 14 17,27 2 10,80 19 6:01 19 13,5
16. Vítkovice 16,68 15 18,37 15 11,15 12 5:53 14 14

17.-19. Přerov 16,96 20 19,06 22 11,06 14 5:47 11 16,75
17.-19. Č. Budějovice 16,80 16 18,84 19 10,76 20 5:48 12 16,75
17.-19. Hvězda 16,56 13 18,54 17 10,89 17 6:05 20 16,75

20. H. Brod 17,27 22 19,62 24 11,49 2 6:11 21 17,25
21. Litvínov 16,83 18 18,78 18 10,72 21 5:57 17 18,5

22.-23. Šumperk 17,95 23 19,23 23 9,91 23 5:57 17 21,5
22.-23. Tábor 17,09 21 19,04 21 10,36 22 6:21 22 21,5

24. Poruba 17,27 22 18,90 20 9,91 23 6:34 24 22,25

9. třida U15 - Motorické testy červen 2022, průměrná hodnota 15 nejlepších dosažených výsledků 

U15
Illinois (běh) Illinois (hokej) 5-ti skok 1500 m Průměr 

pořadí všech 
disciplín

Průměrný výkon Průměrný výkon Průměrný výkon Průměrný výkon Průměrný výkon Průměrný výkon

1. H. Králové 14,43 15,66 13,65 29,36 18,13 5:03
13.-14. H. Králové 15,26 17,11 12,37 32,21 5,71 5:19
13.-14. H. Králové 16,51 17,96 10,85 5:46

2. Vítkovice 14,27 15,39 13,54 29,12 16,20 5:08
22. Vítkovice 16,13 17,56 12,28 32,26 9,60 5:28
16. Vítkovice 16,68 18,37 11,15 5:53

3. Liberec 14,60 15,83 13,54 30,11 18,07 5:08
6. Liberec 14,93 16,39 12,52 31,42 7,13 5:21
8. Liberec 16,02 18,12 11,25 5:53

4. Olomouc 14,91 15,91 13,48 29,13 17,67 5:07
10.-11. Olomouc 15,60 16,76 12,29 30,94 10,60 5:25

15. Olomouc 16,57 17,27 10,80 6:01

5. Pardubice 14,65 15,91 13,55 29,81 17,60 5:16
17. Pardubice 15,75 16,45 12,30 32,80 6,27 5:39
6. Pardubice 16,03 17,73 11,17 5:42

Kluby kategorie U20, U17, U15

Klub
Illinois (běh)

Illinois 
(hokej)

5-ti skok 3 x 200 m Bench-press 1500 m



93 
 

 

 

 

 

 
 
Vyúčtování 
Kniha jízd + náklady na dopravu 

 

6. K. Vary 15,00 16,55 13,36 28,82 18,53 5:13
18. K. Vary 15,78 17,46 12,58 30,96 8,33 5:49
11. K. Vary 16,84 17,99 11,06 5:34

7. M. Boleslav 14,67 15,90 13,31 30,05 17,20 5:27
2. M. Boleslav 15,39 16,55 12,63 29,55 12,93 5:22
9. M. Boleslav 16,32 18,16 10,94 5:27

8.-9. Zlín 14,98 16,11 13,72 30,91 15,60 5:20
8. Zlín 15,30 16,68 12,37 31,08 9,47 5:17
3. Zlín 16,29 17,61 11,32 5:34

8.-9. Slavia 14,54 15,76 12,87 30,25 14,87 5:22
10.-11. Slavia 15,76 16,88 12,59 31,08 11,93 5:25
13.-14. Slavia 16,80 18,37 11,16 5:37

10. Třinec 14,55 16,25 13,23 30,37 14,87 5:12
7. Třinec 15,00 15,50 12,80 31,97 7,60 5:25

10. Třinec 16,27 18,28 11,22 5:51

11. Plzeň 14,97 16,14 13,52 30,05 13,67 5:23
1. Plzeň 14,94 16,54 12,94 30,94 9,80 5:17
1. Plzeň 15,51 16,99 11,19 5:36

12. Jihlava 15,70 17,27 13,33 31,20 17,47 5:04
4. Jihlava 14,99 17,20 12,73 29,46 11,87 5:19

12. Jihlava 16,03 17,90 11,14 6:25

13. Sparta 15,26 16,58 13,01 31,00 17,73 5:24
5. Sparta 15,24 16,97 12,88 31,54 11,27 5:13
2. Sparta 16,05 17,93 11,72 5:33

14. Litvínov 15,38 16,36 14,26 31,34 16,66 5:35
3. Litvínov 15,28 16,63 13,47 30,58 13,46 5:28

21. Litvínov 16,83 18,78 10,72 5:57

15. Chomutov 15,33 16,41 13,01 30,93 13,73 5:29
19. Chomutov 15,73 16,85 11,79 32,65 8,80 5:32
4. Chomutov 16,19 17,84 11,46 5:39

16. Č. Budějovice 15,70 17,13 12,43 30,67 16,26 5:25
12. Č. Budějovice 16,08 17,77 12,43 30,67 12,73 5:10

17.-19. Č. Budějovice 16,80 18,84 10,76 5:48

17. Brno 15,31 17,58 12,85 30,93 13,67 5:30
9. Brno 15,17 16,62 12,31 30,15 8,67 5:32
5. Brno 15,92 18,05 11,20 5:36

18. Kladno 15,21 16,86 12,79 31,34 13,80 5:54
21. Kladno 15,72 17,32 11,90 32,63 9,93 5:42
6. Kladno 16,06 17,61 11,29 5:56

19. Šumperk 15,37 17,87 12,75 31,55 5,50 5:39
23. Šumperk 15,54 17,55 11,43 32,08 8,80 5:45

22.-23. Šumperk 17,95 19,23 9,91 5:57

15.-16. Přerov 15,99 17,25 12,24 30,88 10,07 5:51
17.-19. Přerov 16,96 19,06 11,06 5:47

15.-16. Hvězda 15,46 17,25 12,03 33,29 11,27 5:41
17.-19. Hvězda 16,56 18,54 10,89 6:05

20. Poruba 15,74 16,99 12,16 32,73 8,00 5:29
24. Poruba 17,27 18,90 9,91 6:34

24. H. Brod 15,74 17,61 12,20 33,58 9,73 5:43
20. H. Brod 17,27 19,62 11,49 6:11

13.-14. Tábor 15,68 17,05 11,94 32,25 12,93 5:23
22.-23. Tábor 17,09 19,04 10,36 6:21



94 
 

 
 

Hodnotící zpráva (období 1.8.2022 – 31.8.2022) 
Obsah: 
 

Měsíční hodnocení činnosti  
ü Juniorský a dorostenecký hokej 

• Akademie ČH + SCM ČH 
- Tréninková činnost srpen 
- Zápasová činnost srpen 

ü Vyúčtování 
• Kniha jízd + náklady na dopravu 

 

 

Červenec Soukromé jízdy 65998 69

29.07.2022 Chabry - Slavia - Harfa - Kladno - Chabry 65880 92

28.06.2022 Chabry - Harfa - Chabry 60917 16
29.06.2022 Chabry - Harfa - Brno - Chabry 60933 429
30.06.2022 Chabry - Harfa - Chabry 61362 16

23.06.2022 Chabry - Harfa - Telč - Chabry 60556 345 2 154,00 Kč 0501/1/220623/305
27.06.2022 Chabry - Harfa - Chabry 60901 16

21.06.2022 Chabry - Zlín - Přerov - Olomouc - Chabry 59862 678 1 958,00 Kč 12368
22.06.2022 Chabry - Harfa - Chabry 60540 16

16.06.2022 Chabry - Ostrava - Třinec - Poruba - Chabry 58736 861 2 219,60 Kč 718102
20.06.2022 Chabry - Harfa - H. Brod - Chabry 59597 265

07.06.2022 Chabry - Harfa - Chabry 57525 16 1 803,90 Kč 11973

02.06.2022 Chabry - Harfa - Tábor - Č. Budějovice - Chabry 57149 335
03.06.2022 Chabry - Harfa - Chabry 57484 16
06.06.2022 Chabry - Harfa - Sparta - Chabry 57500

31.07.2022 Chabry - Hvězda - Chabry 65972 25

08.06.2022 Chabry - Harfa - Letňany - M. Boleslav - Chabry

01.06.2022 Chabry - Harfa - Šumperk - Pardubice - Chabry 56665 484 1 863,10 Kč 11844

57541 130
09.06.2022 Chabry - Harfa - Chabry 57671 16
10.06.2022

Počáteční stav km

Květen Soukromé jízdy 56593 72

19.05.2022 Chabry - Harfa - Chabry 56145 16

16.05.2022 Chabry - Harfa - Chabry 55917
6265

738,00 Kč

16

Geffert služební vůz - Kniha jízd + cestovné, sezóna 2022 - 2023
CCS - doklad

12.05.2022 Chabry - Harfa - Chabry 55885 AdBlue - 0512/1/220511/717

05.05.2022 Chabry - Harfa - Chabry 55038
06.05.2022 Chabry - Harfa - Chabry 55054

Datum Trasa

11.05.2022 Chabry - Přerov - Olomouc - Poruba - Chabry 55088

Ujeto km
16
16

16

CCS - cena

Celkem 2022 - 2023

25.05.2022 Chabry - Hartfa - H. Brod - Chabry
26.05.2022 Chabry - Litoměřice - Harfa - Chabry 56427

56161

31.05.2022 Chabry - Harfa - Chabry 56577

266
150
16

25

797 2 003,10 Kč 5581

11044 27 526,30 Kč

09.05.2022 Chabry - Auto Poly - Chabry 55070 18

14.05.2022 Chabry - Harfa - Chabry 55901 16

17.05.2022 Chabry - Harfa - Chomutov - Chabry 55933 212 1 806,20 Kč

Chabry - K. Vary - Chabry 57687 269
13.06.2022 Chabry - Plzeň - Harfa - Chomutov - Litvínov - Chabry 57956 444 2 106,00 Kč 6555
14.06.2022 Chabry - Harfa - Slavia - Chabry 58400 29
15.06.2022 Chabry - H. Králové - Harfa - Kladno - Chabry 58429 307

Červen Soukromé jízdy 61378 114
01.07.2022 Chabry - Harfa - Chabry 61476 16
07.07.2022 Chabry - Harfa - Chabry 61492 16
08.07.2022 Chabry - Harfa - Chabry 61508 16
12.07.2022 Chabry - Harfa - Chabry 61524 16
13.07.2022 Chabry - Brno - Chabry 61540 435 2 245,50 Kč 13362
14.07.2022 Chabry - Harfa - Chabry 61975 16

21.07.2022 Chabry - Harfa - Letňany - Liberec - Chabry 63249 219 2 194,10 Kč 0363/1/220721/169

15.07.2022 Chabry - Rokycany - Chabry 62991 178
18.07.2022 Chabry - Harfa - Chabry 62169 16

28.07.2022 Chabry - Třinec - Poruba - Ostrava - Chabry 65034 846 2 074,50 Kč 5431

22.07.2022 Chabry - Harfa - H. Králové - Pardubice - Chabry 63468 254
24.07.2022 Chabry - Harfa - Chabry 63722 201
25.07.2022 Chabry - Plzeň - Harfa - M. Boleslav - Chabry 63923 315 2 118,70 Kč 3327

19.07.2022 Chabry - Harfa - K. Vary - Chabry 62185 287
20.07.2022 Chabry - Č. Budějovice - Jihlava - Zlín - Chabry 62472 777 2 241,60 Kč 8259

27.07.2022 Chabry - Harfa - Litvínov - Chomutov - Chabry 64794 240
26.07.2022 Chabry - Brno - Olomouc - Chabry 64238 556



95 
 

Juniorský a dorostenecký hokej 
Akademie + SCM ČH: 

Návštěvy v akademiích a SCM v srpnu: 
 
05.08.2022 Akademie Třinec, 10:15 – 19:15 Turnaj U17 (Třinec, Vítkovice, K. Vary, H. 
Králové, Sparta, Davos, Salzburg, Riga, Slovan, Ukrajina U17). Sledování 5 utkání: Vítkovice 
: Ukrajina U17 1/2 
Davos : Salzburg 1/2 
Třinec : K. Vary 
H. Králové : Salzburg 1/2 
Sparta : Vítkovice 1/2 
Během turnaje proběhlo setkání: Třinec (Jiří Juřík, manažer mládeže a trenér U20, Marek 
Malík, trenér U17, Aleš Mach, trenér U17, Josef Lucák, trenér brankářů, David, Všetečka, 
trenér U15), Vítkovice (Roman Mrázek, trenér U17, Luděk Krayzel, trenér U13), H. Králové 
(Václav Pánek, trenér U17, Lukáš Král, trenér U17), Sparta (František Ptáček, trenér U17, 
Tomáš Netík, trenér U17), K. Vary (Tomáš Andrys, trenér U17), ČSLH (Radim Žižka, 
regionální trenér brankářů)  
 
06.08.2022 SCM Přerov, 8:30 – 15:00 Turnaj U17 (Přerov, Zlín, Č. Budějovice, Hvězda, H. 
Brod). Sledování 3 utkání: 
Přerov : Zlín 
Hvězda : H. Brod 
Zlín : Č. Budějovice 1/2 
Během turnaje proběhlo setkání: Přerov (Vladimír Kočara, manažer mládeže, Vít Černohous, 
trenér U15), Zlín (Lubomír Vosátko, trenér U17,  Petr Leška, trenér U17, Tomáš Valášek, 
manažer mládeže), Hvězda (Josef Reigl vedoucí SCM a trenér U17), H. Brod (Miroslav 
Duben, trenér U17, Radomír Biegl, trenér brankářů a trenér U17) 
 
07.08.2022 Akademie Pardubice, 7:30 – 13:30 Turnaj U20 (Pardubice, Vítkovice, Sparta, 
Olomouc, Liberec). Sledování 3 utkání: 
Vítkovice : Liberec 
Sparta : Olomouc 
Pardubice : Vítkovice 
Během turnaje proběhlo setkání: Pardubice (Jiří Malinský, trenér U20), Vítkovice (Pavel 
Trnka, vedoucí akademie a trenér U20, Roman Ryšánek, trenér U20), Sparta (Tobiáš 
Slavíček, trenér U20), Olomouc (Karel Beran, vedoucí SCM a trenér U20, Mojmír Trličík, 
trenér U20), Liberec (Richard Lobo, trenér U20, Jiří Vozák, trenér U20) 
 
08.08.2022 SCM H. Brod, 7:15 – 10:10 – trénink U15 a trénink U20: během návštěvy proběhlo 
setkání s Jiřím Čelanským, manažerem mládeže, Richardem Adamem trenérem U15 a 
Václavem Adamem, trenérem U20 
 
08.08.2022 SCM Šumperk, 13:15 – 16:20 – trénink U15 a trénink U17: během návštěvy 
proběhlo setkání s Michalem Peškou, manažerem mládeže, Radkem Kučerou, vedoucím SCM 
a trenérem U17, Petrem Rutarem, trenérem U20 a Lukášem Majerem, trenérem A-týmu 
 
12.08.2022 Akademie Sparta, 11:45 – 20:30 Turnaj U15 (Sparta, Slavia, Třinec, Vsetín, 
Pilsen Wolves, Nitra). Sledování 4 utkání: 
Pilsen Wolves : Třinec 
Nitra : Vsetín 
Slavia : Pilsen Wolves 



96 
 

Sparta : Nitra 2/3 
Během turnaje proběhlo setkání: Sparta (Pavel Šrek, manažer mládeže, Jiří Kročák, trenér 
U15, David Skřivánek, kondiční trenér, Tobiáš Slavíček, trenér U20), Třinec (David Všetečka, 
trenér U15) 
 
13.08.2022 Akademie K. Vary, 13:30 – 18:15 Turnaj U20 (K. Vary, M. Boleslav, Třinec, H. 
Králové, Mannheim, Kolín nad Rýnem). Sledování 2 utkání: 
Třinec : Kolín nad Rýnem 
K. Vary : H. Králové 2/3 
Během turnaje proběhlo setkání: K. Vary (Jiří Ryžuk, hlavní trenére mládeže, Bronislav Píša, 
manažer mládeže), M. Boleslav (Lukáš Zörkler, trenér U20), Třinec (René Mucha, vedoucí 
akademie a trenér U20, Jiří Juřík, manažer mládeže a trenér U20, Josef Lucák, trenér 
brankářů) 
 
14.08.2022 SCM Tábor, 8:15 – 13:30 Turnaj U15 (Tábor, Písek, Č. Budějovice, K. Vary, 
Jihlava). Sledování 3 utkání: 
Tábor : Písek 
Jihlava : Č. Budějovice 
K. Vary : Písek 1/2 
Během turnaje proběhlo setkání: Tábor (Jan Boháč, vedoucí SCM a trenér U15), K. Vary 
(Tomáš Andrys, trenér U17, Tomáš Mariška, trenér U15), Jihlava (Adam Vylíčil, trenér U15) 
  
15.08.2022 Akademie H. Králové, 7:40 – 9:05 – trénink U17: během návštěvy proběhlo 
setkání Václavem Pánkem, trenérem U17, Denisem Martincem, trenérem U14, Bohdanem 
Višňákem, trenérem U14, Filipem Luňákem, trenérem brankářů, Patrikem Stehnem, video 
trenérem A-týmu a akademie a Martinem Stehnem, manažerem mládeže 
 
17.08.2022 Akademie Litvínov, 7:30 – 9:20 – trénink U15: během návštěvy proběhlo setkání 
s Radkem Mrázkem, vedoucím akademie a trenérem U15 a Ivo Prorokem, trenérem U15 a 
U17 
 
17.08.2022 SCM Chomutov, 9:45 – 12:40 – trénink U17: během návštěvy proběhlo setkání 
s Radkem Šípem, vedoucím trenérem SCM a trenérem U17, Marco Vrbou, trenérem U17, 
Vladimírem Petrovkou, trenérem U15, Kamilem Koláčkem, trenérem A-týmu a Petrem 
Martínkem, trenérem A-týmu 
 
17.08.2022 Akademie Kladno, 14:15 – 16:10 – trénink U17 (ZS Beroun): klub jsme navštívili 
společně se Zdeňkem Vojtou, během návštěvy proběhlo setkání s Jiřím Kopeckým, vedoucím 
akademie a trenérem U17 a Milošem Hořavou ml., trenérem U17  
 
18.08.2022 Akademie Liberec, 11:30 – 14:25 – utkání U17 Liberec – Pardubice 2/3: během 
návštěvy proběhlo setkání s Milanem Plodkem, trenérem U17, Václavem Kočím, trenérem 
U17. Jiřím Vozákem, trenérem U20, Jiřím Bermannem, manažerem mládeže, Jiřím 
Stejskalem, trenérem brankářů a Tomášem Krámským, kondičním trenérem + Pardubice U17 
– Michalem Mikeskou, trenérem U17 a Jiřím Fibigerem, trenérem U17 + Vratislavem 
Vajnerem, regionálním trenérem brankářů 
 
18.08.2022 Akademie M. Boleslav, 15:05 – 17:00 – trénink U17: během návštěvy proběhlo 
setkání s Davidem Vrbatou, trenérem U17 a Janem Hanzlíkem, trenérem U17 
 



97 
 

19.08.2022 SCM Poruba, 7:35 – 9:40 – trénink U20: během návštěvy proběhlo setkání 
s Davidem Moravcem, vedoucím SCM a trenérem U17, Tomášem Potěšilem, trenérem U20, 
Miroslavem Bahníkem, trenérem U20 a Jiřím Režnarem, trenérem A-týmu 
 
19.08.2022 Akademie Vítkovice, 10:00 – 20:05 Turnaj U20 (Vítkovice, Pardubice, Jihlava, 
Polsko U20, Berlín, Nitra, Slovan, Schwenningen) Sledování 3 utkání: 
Jihlava : Schwenningen 
Pardubice : Nitra 
Nitra : Vítkovice 
Během turnaje proběhlo setkání: Vítkovice (Pavel Trnka, vedoucí akademie a trenér U20, 
Roman Ryšánek, trenér U20, Darek Stránský, trenér U17), Pardubice (Jiří Malinský, trenér 
U20), Jihlava (Michal Broš, vedoucí akademie a trenér U20, Marian Morava, trenér U20) 
 
20.08.2022 Akademie Zlín, 7:50 – 13:40 Nábor dětí + turnaj U17 (Zlín, Kometa, K. Vary, 
Jihlava, Trenčín) Sledování 3 utkání: 
Zlín : Kometa 
K. Vary : Trenčín 
Jihlava : Kometa 1/3 
Během turnaje proběhlo setkání: Zlín (Lubomír Vosátko, trenér U17, Petr Leška, trenér U17, 
Tomáš Valášek, manažer mládeže,  Ondřej Veselý, trenér U14, Juraj Jurík, trenér A-týmu), 
Jihlava (Jakub Vencl, trenér U17,  Štěpán Moravec, trenér U17), Kometa (Marek Moskal, 
trenér U17, Jan Konečný, trenér U17), K. Vary (Tomáš Andrys, trenér U17, Martin Gombár, 
trenér U17) 
 
21.08. – 23.08.2022 Tréninkový kemp ČR U20 Rokycany 
 
23.08.2022 Akademie Plzeň, 6:40 – 8:00 – trénink U20: během návštěvy proběhlo setkání 
s Petrem Vojanem, vedoucím akademie a trenérem U20, Jiřím Hanzlíkem, trenérem U20 a 
Michalem Dvořákem, trenérem U17 
 
26.08.2022 Akademie Č. Budějovice, 13:15 – 17:45 Turnaj U17 (Č. Budějovice, Přerov, 
Tábor, Linec, Maďarsko U18) Sledování 2 utkání: 
Přerov : Tábor 
Č. Budějovice : Linec 
Během turnaje proběhlo setkání: Č. Budějovice (Milan Dančíšín, vedoucí akademie a trenér 
U17, Rostislav Kadlec, trenér U17, Lukáš Chaloupka, trenér U17, Karel Herr, trenér U20) 
 
27.08.2022 SCM Olomouc, 7:40 – 14:00 Turnaj U15 (Olomouc, Zlín, Jihlava, Poprad, Žilina) 
Sledování 4 utkání: 
Olomouc : Zlín 
Jihlava : Břeclav 
Poprad : Pardubice 
Olomouc : Jihlava 
Během turnaje proběhlo setkání: Olomouc (Tomáš Sršeň, trenér U15), Jihlava (Adam Vylíčil, 
trenér U15), Pardubice (Libor Pivko, trenér U15, Aleš Píša, trenér U15), ČSLH (Pavel Sedlák, 
sekretář KS – Olomoucký kraj) 
 
28.08.2022 SCM Slavia, 8:30 – 12:30 Turnaj U15 (Slavia, Sparta, Liberec, H. Králové) 
Sledování 2 utkání: 
Sparta : H. Králové 
Slavia : Liberec 2/3  



98 
 

Během turnaje proběhlo setkání: Slavia (František Pomahač, manažer mládeže, Ladislav 
Slížek, trenér U17), Liberec (Vojtěch Fiala, trenér U15), Sparta (Jiří Kročák, trenér U15, Libor 
Plaček, trenér U15, Zdeněk Chládek, trenér U15) 
 
29.08.2022 Akademie Brno, 6:40 – 8:35 – trénink U20: během návštěvy proběhlo setkání 
s   Janem Zachrlou, vedoucím akademie a trenérem U20, Markem Moskalem, trenérem U17 
a Pavlem Zubíčkem, manažerem mládeže 
 
29.08.2022 Akademie Jihlava, 11:45 – 16:00 – trénink U11 + U12, trénink U13 + U14 a 
trénink U17: během návštěvy proběhlo setkání s Michalem Brošem, vedoucím akademie a 
trenérem U20, Mariánem Moravou, trenérem U20, Jakubem Vencem, trenérem U17 a 
dovednostním trenérem, Štěpánem Moravcem, trenérem U17, Tomášem Vrábelem, 
sportovním manažerem, Jiřím Jungwirthem, manažerem mládeže a Bedřichem Ščerbanem, 
jednatelem klubu 
 
30.08.2022 SCM Hvězda, 11:45 – 13:25 – trénink U15: během návštěvy proběhlo setkání 
s Michalem Grimem, generálním manažerem, Lukášem Nedvědem, trenérem U15, Jiřím 
Niklem, trenérem U15 a Jakubem Kaprálem, regionálním trenérem ČH 
 
     Trénink srpen shrnutí: v srpnu jsem nenavštívil tréninky ve všech klubech se statusem 
akademie a SCM. V 11 klubech jsem si pro termín návštěvy vybral turnaje, které kluby v srpnu 
organizovaly. Na navštívených TJ se mi líbilo, že všechny tréninky, které jsem sledoval, měly 
dané konkrétní téma, na které byly TJ zaměřeny. Nejednalo se tedy o to, co často vidíme 
v soutěžní sezóně, kdy se snažíme do jednoho tréninku zařadit od všeho něco, ale 
v konečném výsledku žádnou činnost nezlepšíme, protože po 2 až 4 opakováních k nějakému 
zlepšení asi ani dojít nemůže. Zklamáním pro mě byl přístup některých hráčů, očekával bych, 
že s blížící soutěží budou natěšení, že začíná to, kvůli čemu se hokeji věnují, ale mnohdy jsem 
měl z  řeči jejich těla opačný dojem. 
     Velmi pozitivně mě překvapila atmosféra tréninků v ligových juniorských týmech. Vzhledem 
k výkonnostní úrovni a přístupu hráčů k tréninku v extraligových týmech jsem se obával, co se 
dá od tréninků v juniorské ligové soutěži očekávat. Hráči v těchto týmech mají určitě spoustu 
technických nedostatků, ale na rozdíl od některých hráčů v ELJ jsem viděl kluky, kteří nelítají 
v oblacích, nepředstírají, že mají hokej rádi a že si přišli zatrénovat, ale viděl jsem kluky, kteří 
to, co dělají, dělají opravdu rádi a trénují tak, aby se zlepšili. Jedná se o hráče, které náš 
systém víceméně už odepsal, svým způsobem se jedná o hobby hokejisty, kteří si za vše platí, 
nic nedostávají a nemají agenty, ale o to víc si váží, že se mohou věnovat něčemu, co je baví. 
Kdyby celá řada našich mladých talentovaných hráčů v kategoriích dorostu a juniorů neměla 
zamořený mozek představou o své výjimečnosti a místo toho měla v hlavách alespoň trochu 
z pokory těchto kluků a k tréninku by přistupovala s podobnou vášní, tak by měli před sebou 
světlejší budoucnost než tu, která je s jejich aktuálním odhodláním čeká. Samozřejmě to 
neplatí pro všechny, pořád máme hráče, kteří dokáží spojit talent, pracovitost, svědomitě si 
jdou za svým cílem a není potřeba je přemlouvat, aby pro sebe něco udělali. Takových je ale 
málo. Talent se z našich ZS nevytratil, šikovných děti není možná tolik, jako dříve, ale pořád 
jsou. Jen je potřeba změnit myšlení našich hráčů. Hodně našich hráčů totiž ztratilo schopnost 
objektivně vyhodnotit svou reálnou výkonnost a nechtějí se zlepšovat, protože to k tomu, aby 
pravidelně hráli zápasy nepotřebuji a my je bohužel nemáme kým nahradit. Našim úkolem 
v tomto procesu je, abychom přestali mít obavy z náročného tréninku i v době konání soutěží 
a měli odvahu nenominovat do utkání hráče, kteří neplní na tréninku naše pokyny. 
     Vždy jsem byl přesvědčen, že hráče v ČR udržíme tím, že jim poskytneme lepší podmínky 
než v zahraničí, + že jim nabídneme vizi jejich víceletého zdokonalování a uplatnění. Už o tom 
ale přesvědčen nejsem. Myslím, že jsme naše hráče, rodiče a agenty zhýčkali, neváží si toho, 



99 
 

co pro ně každodenně kluby a ČSLH v reprezentačním programu dělají a nic jim není dost 
dobré. Když vidím, že například D. Moravec z BK M. Boleslav dostal maximální možný servis, 
od 18 let hrál TELH, v 19 letech měl v TELH průměrný icetime téměř 15 min., není draftovaný 
a přesto odešel do CHL, tak nevím, co více by pro něj klub mohl udělat. To samé platí o 
hráčích, kteří místo ELJ U20 odchází hrát na sever Evropy soutěž U18 nebo do nižších 
juniorských soutěží, a ještě za to plátí závratné částky.       
     Ze zaslaných hodnocení od klubových trenérů je patrné, že už v srpnu poměr přípravy led 
/ mimo led u některých týmů převážil na stranu tréninku na ledě. Naše týmy měly v srpnu 
v programu sice hodně utkání, přesto se domnívám, že s blížící se sezónou začínáme hráče 
zase šetřit. Podle mě je nezbytné, aby objem organizovaných pohybových aktivit mimo led byl 
mnohem vyšší.  
     Detailní informace o tréninku v jednotlivých klubech a jednotlivých kategorií od hlavních 
trenérů zasílám v příloze tohoto hodnocení. 
 

 

Klub Mimo led Na ledě Celkem
HC Olomouc 28,00 28,00 56,00
HC Litvínov 20,50 25,75 46,25

HC Energie Karlovy Vary 24,00 22,00 46,00
HC Plzeň 1929 19,00 26,75 45,75

HC Piráti Chomutov 18,00 26,00 44,00
HC Oceláři Třinec 21,50 20,50 42,00

HC Dynamo Pardubice 16,00 26,00 42,00
HC Kometa Brno 21,00 20,00 41,00
HC Zubr Přerov 20,00 20,00 40,00

HC Mountfield Hradec Králové 18,75 20,50 39,25
HC Bílí Tygři Liberec 19,00 20,00 39,00
BK Mladá Boleslav 17,00 20,00 37,00
HC Dukla Jihlava 17,50 19,00 36,50
HC Sparta Praha 16,00 20,00 36,00

HC Berani Zlín 17,50 18,50 36,00
HC Vítkovice Ridera 13,50 22,00 35,50

HC Motor České Budějovice 11,25 18,00 29,25
HC Slavia Praha 14,00 14,00 28,00
HC Rytíři Kladno 12,00 12,00 24,00

HC Hvězda 5,00 18,00 23,00
HC Poruba N N 0,00

HK MD Šumperk N N 0,00
BK Havlíčkův Brod N N 0,00

HC Tábor N N 0,00

Počet tréninkových hodin - U15 - srpen



100 
 

 
     
  
 Utkání srpen shrnutí: v srpnu jsem navštívil 11 turnajů, které kluby zorganizovaly pro 
kategorie U20, U17 a U15. Turnajů bylo v srpnu více, ale nedalo se stihnout navštívit všechny, 
protože byly ve stejných termínech. Některé turnaje byly s mezinárodní účastí (většinou se 
jednalo o účastníky ze Slovenska a Německa), někde se hrálo 3x20 min., někde 3x15 min. a 

Klub Mimo led Na ledě Celkem
HK MD Šumperk 34,50 55,00 89,50

HC Plzeň 1929 46,00 30,00 76,00
HC Bílí Tygři Liberec 34,00 30,00 64,00

HC Oceláři Třinec 32,00 30,00 62,00
BK Havlíčkův Brod 33,00 26,00 59,00

HC Mountfield Hradec Králové 25,50 30,00 55,50
HC Energie Karlovy Vary 32,00 18,00 50,00

HC Kometa Brno 22,00 26,00 48,00
HC Motor České Budějovice 22,50 25,25 47,75

HC Olomouc 20,00 25,00 45,00
HC Piráti Chomutov 21,00 23,75 44,75
HC Vítkovice Ridera 16,00 27,00 43,00
BK Mladá Boleslav 17,00 24,00 41,00

HC Slavia Praha 23,00 18,00 41,00
HC Hvězda 15,00 24,00 39,00

HC Zubr Přerov 16,50 22,00 38,50
HC Dynamo Pardubice 12,00 25,50 37,50

HC Dukla Jihlava 17,00 20,00 37,00
HC Litvínov 12,00 25,00 37,00

HC Sparta Praha 16,00 21,00 37,00
HC Rytíři Kladno 21,00 16,00 37,00

HC Berani Zlín 10,75 22,25 33,00
HC Poruba N N 0,00
HC Tábor N N 0,00

Klub Mimo led Na ledě Celkem
HC Energie Karlovy Vary 36,00 46,00 82,00

HC Dukla Jihlava 33,00 42,00 75,00
HC Berani Zlín 33,50 40,00 73,50

HC Bílí Tygři Liberec 30,50 27,50 58,00
HC Sparta Praha 25,50 29,50 55,00

HC Vítkovice Ridera 26,00 28,50 54,50
HC Dynamo Pardubice 23,25 30,00 53,25

HC Plzeň 1929 30,75 21,00 51,75
HC Oceláři Třinec 25,75 25,50 51,25

BK Havlíčkův Brod (Liga jun.) 21,50 28,00 49,50
HC Olomouc 21,00 27,00 48,00

HC Piráti Chomutov (Liga jun.) 20,00 25,50 45,50
BK Mladá Boleslav 18,00 27,00 45,00

HC Mountfield Hradec Králové 19,00 23,00 42,00
HC Litvínov 15,00 27,00 42,00

HC Motor České Budějovice (Liga jun.) 15,00 26,50 41,50
HC Zubr Přerov (Liga jun.) 22,50 18,00 40,50
HC Slavia Praha (Liga jun.) 17,00 23,00 40,00

HC Kometa Brno 20,00 16,00 36,00
HC Rytíři Kladno (Liga jun.) 18,00 18,00 36,00

Počet tréninkových hodin - U17 - srpen

Počet tréninkových hodin - U20 - srpen



101 
 

někde 2x25 min. + prodloužení. Během sledování 35 utkání (některých necelých) jsem viděl 
několik velmi dobrých týmových výkonů (např. U20 Vítkovice, U17 Třinec, Hvězda, Jihlava, 
U15 Slavia, Pilsen Wolves, Břeclav, Pardubice, Liberec). Jednalo se o přípravu, takže ne vždy 
kluby nastoupily se všemi svými nejlepšími hráči, ale projev výše uvedených týmů se mi 
v konkrétních sledovaných utkáních líbil. Čím mladší kategorie, tím jsou vidět i dobré 
individuální výkony hráčů. V kategorii U15 někteří hráči převyšují ostatní svou vyspělostí, ale 
jsou tam zajímaví hráči, kteří ostatní převyšují především tvořivostí. V kategorii U17 je hráčů, 
kteří vyčnívají pohybem a způsobem řešení méně a v kategorii U20 jsem v srpnu žádného 
hráče, který by se výrazně kladně lišil od ostatních během navštívených utkání neviděl. Snad 
se nějací objeví V ELJ, přece jen v přípravě se část juniorů připravovala se seniory nebo byla 
na reprezentačních akcích a klubových turnajů se nezúčastnila. Ani v jedné kategorii jsem ale 
neviděl během srpna žádného hráče, který by na ledě během svých střídání vyloženě 
dominoval. 
     Mezi společné nedostatky hry našich týmů ve všech kategoriích podle mě patří:  

• nedostatečný pohyb hráčů bez kotouče 
• přechod středního pásma (hokej by se měl hrát podle mě hlavně v ÚP a v OP, ale 

naším nejvytíženějším prostorem je SP, kde dochází k velkému počtu 
nevynucených ztrát od obou soupeřů)  

• schopnost ustát osobní souboje (hodně padáme, jak v situacích, kdy přijímáme, tak 
i když rozdáváme). V minulosti jsem to nezaznamenal, ale v srpnu nám hodně 
vypadávaly i hokejky 

• pasivní hra obránců (směrem do útoku se stává, že útočníci už několik vteřin hrají 
v ÚP a obránci do pásma teprve dojíždějí, směrem do obrany dost často příliš brzo 
pouštíme obrannou modrou čáru a na soupeře čekáme hluboko v OP) 

• hra do těla (neumíme hrát do těla a děláme naivní fauly) 
• nedisciplinovanost (ego některých hráčů – oplácení) 
• absence myšlení, vyhodnocování a rozhodování při řešení herních situací (někdy 

mám pocit, že naši hráči hrají první utkání v životě, chtějí situace vyřešit způsobem, 
který mají zažitý z tréninku, ale v utkání bohužel ne vždy aktuální situace na ledě 
umožňuje tento způsob řešení použít. Jsou pak vidět řešení, kdy při přečíslení 
chceme tuto situaci vždy vyřešit pouze přihrávkou přes osu, protože hráči dostali 
informaci, že statisticky tak padá nejvíce branek. Puk ale není rentgen, ten skrz 
ležícího bránícího hráče neprojde, takže místo zakončení bránu vůbec neohrozíme. 
To samé platí o vybruslené kličce. Často je vidět, že naši hráči mají poziční a 
rychlostní výhodu a místo toho, aby protihráči ujeli bez nepotřebného osobního 
souboje, tak pohyb přeruší a volí řešení, které nebylo v dané chvíli vůbec potřeba 
používat)  

• střídání za hry (i v juniorech je schopno všech pět hráčů zamířit na střídačku 
najednou) 

• neznalost pravidel LH u některých hráčů 
• kvalita střelby a kombinace (to se ale všude píše, tak to více nerozvádím) 

 
     Možná mi to nepřísluší komentovat, ale myslím, že by měl ČSLH vydat nějaká doporučení 
pro kluby pořádající vícedenní turnaje. Jedná se mi o stmelování party rodičů, která probíhají 
na tribunách během turnajů. Myslím, že není vhodné, aby děti viděly, jak do sebe rodiče lijí 
jednu kořalku za druhou a aby poslouchaly nenávistné vulgarismy, kterými jsou někteří rodiče 
schopni označovat teprve 14leté děti z ostatních týmů. 
 
 
 
 



102 
 

Možnost doporučit hráče do juniorských reprezentací využily v srpnu tyto kluby:  
 
ČR 20:  
M. Boleslav: Křepelka, Půček, Stuchlík, Malínek, Gardoň, Němec 
Vítkovice: Prčík, Puchala, Krejsa 
Liberec: Plos, Koštoval 
Litvínov: Vopat, Svoboda, Slavík, Ekrt 
Zlín: Burian, Čechmánek, Dědek 
Jihlava: Menčík, Chvátal, Vovsík, Baťa, Jungwirth 
Pardubice: Tvrdík, Pavlata 
H. Králové: Žalčík 
 
ČR 18: 
M. Boleslav: Hradec, Vochvest, Hora  
Vítkovice: Vehovský, Pavelec, Bialy 
Liberec: Peréz, Hois, Fiala, Janata 
Plzeň: Mazanec  
Litvínov: Bednařík, Bystřický 
Zlín: Heš 
Jihlava: Matějíček, Peš, Modl 
Pardubice: Kalužík 
H. Králové: Kasal, Žaba 
Třinec: Holinka 
Sparta: Fábry 
ČR 17: 
M. Boleslav: Lisler, Král, Hlinský, Prušek 
Vítkovice: Fibigr, Chaloupka, Glas, Vilám, Man Matyáš 
Plzeň: Škoda, Benák 
Zlín: Kowalczyk, Uherek, Vaculík 
Jihlava: Veselský,  Nosek, Löffler, Ošmera 
Pardubice: Švec, Šmarda 
Kladno: Daníček, Trojna 
K. Vary: Ebernstreit, Galnor, Pastor, Zeman, Cipko 
Hvězda: Dohnal 
Chomutov: Pospíšil 
H. Králové: Klíma, Král 
 
ČR 16: 
M. Boleslav: Kristek, Lev  
Vítkovice: Douda, Fasner 
Plzeň: Klatovský. Ubl, Kamas 
Zlín: Mikel, Frolo, Kos 
Pardubice: Krčál, Lempach 
K. Vary: Oršulák, Záhejský, Wandas, Čihař, Bálek 
Hvězda: Hohlig, Doležel 
Třinec: Skácel, Holub, Mrtka, Švancara 
H. Králové: Černý, Pavlík 
Sparta: Cichoň, Nestrašil, Hrubý, Malínek 
 
ČR 15: 
M. Boleslav: Sklenička, Nedorost, Kříž, Hanyš, Matějka  
Vítkovice: Skoumal, Bystroň, Svozil, Michalík, Man Max 



103 
 

Litvínov: Žák, Příhoda, Spálenka, Danihelka, Petružálek, Vladař, Vesecký, Gelhof 
Zlín: Škrip, Dastych, Kabečka, Matula, Paže, Synek, Zábojník, Bureš, Bečka 
Přerov: Ryšavý, Pekr, Kováč, Kočara, Trnka 
Kometa: Čermák, Beroun, Kerbler, Tomek, Kukleta 
Jihlava: Katolický 
Kladno: Müller, Borkovec, Špacír, Klempíř, Kozák, Hlavsa, Šrámek, Voráček 
Hvězda: Vaculík, Kramer, Richter, Pelikán, Cvikl, Hlávka, Toms 
Slavia: Švancar, Huk, Holejšovský, Keller, Skyby, Vrzal, Hess, Poletín 
Chomutov: Novák 
H. Králové: Vondruška, Studnický, Koklar, Vencl, Brzák  
Třinec: Javorek, Byrtus, Niemczyk, Marek, Trnka, Hrček, Řípa, Weiss 
 
Vyúčtování 
Kniha jízd + náklady na dopravu 

 Červenec Soukromé jízdy 65998 69

29.07.2022 Chabry - Slavia - Harfa - Kladno - Chabry 65880 92

28.06.2022 Chabry - Harfa - Chabry 60917 16
29.06.2022 Chabry - Harfa - Brno - Chabry 60933 429
30.06.2022 Chabry - Harfa - Chabry 61362 16

23.06.2022 Chabry - Harfa - Telč - Chabry 60556 345 2 154,00 Kč 0501/1/220623/305
27.06.2022 Chabry - Harfa - Chabry 60901 16

21.06.2022 Chabry - Zlín - Přerov - Olomouc - Chabry 59862 678 1 958,00 Kč 12368
22.06.2022 Chabry - Harfa - Chabry 60540 16

16.06.2022 Chabry - Ostrava - Třinec - Poruba - Chabry 58736 861 2 219,60 Kč 718102
20.06.2022 Chabry - Harfa - H. Brod - Chabry 59597 265

07.06.2022 Chabry - Harfa - Chabry 57525 16 1 803,90 Kč 11973

02.06.2022 Chabry - Harfa - Tábor - Č. Budějovice - Chabry 57149 335
03.06.2022 Chabry - Harfa - Chabry 57484 16
06.06.2022 Chabry - Harfa - Sparta - Chabry 57500

31.07.2022 Chabry - Hvězda - Chabry 65972 25

08.06.2022 Chabry - Harfa - Letňany - M. Boleslav - Chabry

01.06.2022 Chabry - Harfa - Šumperk - Pardubice - Chabry 56665 484 1 863,10 Kč 11844

57541 130
09.06.2022 Chabry - Harfa - Chabry 57671 16
10.06.2022

Počáteční stav km

Květen Soukromé jízdy 56593 72

19.05.2022 Chabry - Harfa - Chabry 56145 16

16.05.2022 Chabry - Harfa - Chabry 55917
6265

738,00 Kč

16

Geffert služební vůz - Kniha jízd + cestovné, sezóna 2022 - 2023
CCS - doklad

12.05.2022 Chabry - Harfa - Chabry 55885 AdBlue - 0512/1/220511/717

05.05.2022 Chabry - Harfa - Chabry 55038
06.05.2022 Chabry - Harfa - Chabry 55054

Datum Trasa

11.05.2022 Chabry - Přerov - Olomouc - Poruba - Chabry 55088

Ujeto km
16
16

16

CCS - cena

25.05.2022 Chabry - Hartfa - H. Brod - Chabry
26.05.2022 Chabry - Litoměřice - Harfa - Chabry 56427

56161

31.05.2022 Chabry - Harfa - Chabry 56577

266
150
16

25

797 2 003,10 Kč 5581
09.05.2022 Chabry - Auto Poly - Chabry 55070 18

14.05.2022 Chabry - Harfa - Chabry 55901 16

17.05.2022 Chabry - Harfa - Chomutov - Chabry 55933 212 1 806,20 Kč

Chabry - K. Vary - Chabry 57687 269
13.06.2022 Chabry - Plzeň - Harfa - Chomutov - Litvínov - Chabry 57956 444 2 106,00 Kč 6555
14.06.2022 Chabry - Harfa - Slavia - Chabry 58400 29
15.06.2022 Chabry - H. Králové - Harfa - Kladno - Chabry 58429 307

Červen Soukromé jízdy 61378 114
01.07.2022 Chabry - Harfa - Chabry 61476 16
07.07.2022 Chabry - Harfa - Chabry 61492 16
08.07.2022 Chabry - Harfa - Chabry 61508 16
12.07.2022 Chabry - Harfa - Chabry 61524 16
13.07.2022 Chabry - Brno - Chabry 61540 435 2 245,50 Kč 13362
14.07.2022 Chabry - Harfa - Chabry 61975 16

21.07.2022 Chabry - Harfa - Letňany - Liberec - Chabry 63249 219 2 194,10 Kč 0363/1/220721/169

15.07.2022 Chabry - Rokycany - Chabry 62991 178
18.07.2022 Chabry - Harfa - Chabry 62169 16

28.07.2022 Chabry - Třinec - Poruba - Ostrava - Chabry 65034 846 2 074,50 Kč 5431

22.07.2022 Chabry - Harfa - H. Králové - Pardubice - Chabry 63468 254
24.07.2022 Chabry -Tábor - Chabry 63722 201
25.07.2022 Chabry - Plzeň - Harfa - M. Boleslav - Chabry 63923 315 2 118,70 Kč 3327

19.07.2022 Chabry - Harfa - K. Vary - Chabry 62185 287
20.07.2022 Chabry - Č. Budějovice - Jihlava - Zlín - Chabry 62472 777 2 241,60 Kč 8259

27.07.2022 Chabry - Harfa - Litvínov - Chomutov - Chabry 64794 240
26.07.2022 Chabry - Brno - Olomouc - Chabry 64238 556



104 
 

 

 

Hodnotící zpráva (období 1.9.2022 – 30.9.2022) 
Obsah: 
 

Měsíční hodnocení činnosti  
ü Juniorský a dorostenecký hokej 

• Akademie ČH + SCM ČH 
- Tréninková činnost srpen 
- Zápasová činnost srpen 

ü Vyúčtování 
• Kniha jízd + náklady na dopravu 

 
Juniorský a dorostenecký hokej 
Akademie + SCM ČH: 

Návštěvy v akademiích a SCM + utkání ELJ, ELD a soutěže 9.tříd v září: 
 
01.09.2022  
Klub: Akademie Liberec (klub jsme navštívili společně s Petrem Studničkou) 
Čas: 14:05 – 18:10 
Důvod návštěvy: trénink U15 a utkání U20 Liberec : Zlín,  
Jednání s: Vojtěchem Fialou, trenérem U15, Liborem Daňkem, trenérem U15 a sekretářem 
klubu, Richardem Lobo, trenérem U20, Jiřím Vozákem, trenérem U20, a Patrikem Augustou, 
trenérem A-týmu 
 
02.09.2022  
Klub: Akademie Litvínov 
Čas: 14:10 – 18:55  
Důvod návštěvy: trénink U17, utkání U15 Litvínov :  Most 2/3 a utkání U20 Litvínov : H. 
Králové 2/3 

31.08.2022 Chabry - Hartfa - Chabry 71519 16
Srpen Soukromé jízdy 71535 45

29.08.2022 Chabry - Brno - Jihlava - Chabry 71039 445
30.08.2022 Chabry - Harfa - Hvězda - Chabry 71484 35

26.08.2022 Chabry - Harfa - Č. Budějovice - Chabry 70111 324 1 894,00 Kč 22024
27.08.2022 Chabry - Olomouc - Chabry 70435 577
28.08.2022 Chabry - Slavia - Chabry 71012 27 1 988,00 Kč 14057

24.08.2022 Chabry - Hartfa - Chabry 70079 16
25.08.2022 Chabry - Hartfa - Chabry 70095 16

21.08.2022 Chabry - Rokycany - Plzeň 69860 110
23.08.2022 Plzeň - Rokycany - Chabry 69970 109 818,00 Kč AdBlue + Chladící kapalina 13951

20.08.2022 Klimkovice - Zlín - Chabry 69448 412

18.08.2022 Chabry - Harfa - Liberec - M. Boleslav - Chabry 68830 221
19.08.2022 Chabry - Poruba - Ostrava - Klimkovice 69051 397 1 747,20 Kč 5581

13.08.2022 Chabry -  K. Vary - Chabry 67838 269
14.08.2022 Chabry - Tábor - Chabry 68107 201

10.08.2022 Chabry - Harfa - Chabry 67806 16
12.08.2022 Chabry - Harfa - Chabry 67822 16

08.08.2022 Chabry - H. Brod - Šumperk - Chabry 67302 488 1 721,80 Kč 5783
09.08.2022 Chabry - Harfa - Chabry 67790 16

06.08.2022 Klimkovice - Přerov - Chabry 66703 365 1 352,08 Kč 11096
07.08.2022 Chabry - Pardubice - Chabry 67068 234

15.08.2022 Chabry - H. Králové - Harfa - Chabry 68308 228 1 853,28 Kč 23600
16.08.2022 Chabry - Harfa - Chabry 68536 16
17.08.2022 Chabry - Litvínov - Chomutov - Beroun - Chabry 68552 278

04.08.2022 Chabry - Harfa - Chabry 66218 16
05.08.2022 Chabry - Třinec - Klimkovice 66234 469

02.08.2022 Chabry - Harfa - Chabry 66186 16
03.08.2022 Chabry - Harfa - Chabry 66202 16

01.08.2022 Chabry - Litoměřice - Chabry 66067 119 2 035,00 Kč 17106

Celkem 2022 - 2023 16557 40 935,66 Kč



105 
 

Jednání s: Martinem Tvrzníkem, trenérem U17, Lukášem Bednaříkem, trenérem U17, 
Ondřejem Weissmannem, trenérem U17, Davidem Kočím, trenérem U20, Radkem Mrázkem, 
vedoucím akademie a trenérem U15 a Vladimírem Růžičkou, trenérem A-týmu + H. Králové s 
Jiřím Janouškem, vedoucím akademie a trenérem U17 a Martinem Vágnerem, trenérem U20  
 
03.09.2022  
Klub: Akademie Sparta 
Čas: 11:20 – 15:30  
Důvod návštěvy: utkání U20 Sparta : Plzeň 
Jednání s: Richardem Žemličkou, vedoucím akademie a trenérem U20,  Tobiášem 
Slavíčkem, trenérem U20, Jiřím Kročákem, trenérem U15, Ondřejem Knoblochem, trenérem, 
U11, Petrem Přikrylem, trenérem brankářů, Davidem Skřivánkem, kondičním trenérem a 
Pavlem Šrekem, manažerem mládeže + Plzeň s Petrem Vojan, vedoucím akademie a 
trenérem U20, Jiřím Hanzlíkem, trenérem U20 a Michalem Maříkem, trenérem brankářů 
 
05.09.2022  
Klub: Akademie Sparta 
Čas: 15:40 – 18:45  
Důvod návštěvy: trénink U13, trénink U14 a trénink U20 
Jednání s: Richardem Žemličkou, vedoucím akademie a trenérem U20, Tobiášem Slavíčkem, 
trenérem U20, Františkem Ptáčkem, trenérem U17, Davidem Štětinou, trenérem U14, Janem 
Hlaváčem, trenérem U13, Vítězslavem Zikmundem, trenérem přípravky a Pavlem Šrekem, 
manažerem mládeže  
 
07.09.2022  
Klub: SCM Slavia 
Čas: 7:10 – 8:40 
Důvod návštěvy: trénink U15 
Jednání s: Tomášem Kucharčíkem, vedoucím SCM a trenérem U15, Tomášem Chludilem, 
trenérem U15, Ladislavem Slížkem, trenérem U17, Petrem Tejralem, trenérem U14 a 
Františkem Pomahačem, manažerem mládeže 
 
07.09.2022  
Klub: Akademie K. Vary 
Čas: 14:15 – 18:50  
Důvod návštěvy: trénink U20 a utkání U17 K. Vary : Plzeň 2/3 
Jednání s: Václavem Eismannem, vedoucím akademie a trenérem U20, Jiřím Parkmannem, 
trenérem U20, Tomášem Andrysem, trenérem U17 a Václavem Skuhravým, trenérem A-týmu  
 
08.09.2022  
Klub: SCM Tábor 
Čas: 6:40 – 8:20  
Důvod návštěvy: trénink U15 
Jednání s: Janem Boháčem, vedoucím SpS a Alešem Krátoškou, generálním manažerem 
 
08.09.2022  
Klub: Akademie M. Boleslav 
Čas: 15:10 – 19:15  
Důvod návštěvy: trénink U20 a utkání U17 M. Boleslav : Litvínov 2/3 



106 
 

Jednání s: Václavem Pletkou, vedoucím akademie a trenérem U20 a Davidem Vrbatou 
trenérem U17 + Litvínov: s Martinem Tvrzníkem, trenérem U17 a Lukášem Bednaříkem, 
trenérem U17 
 
09.09.2022  
Klub: Akademie H. Králové 
Čas: 12:55 – 14:50  
Důvod návštěvy: trénink U17 
Jednání s: Jiřím Janouškem, vedoucím akademie a trenérem U20, Martinem Vágnerem, 
trenérem U20, Václavem Pánkem, trenérem U17, Lukášem Králem, trenérem U17, Tomášem 
Martincem, trenérem A-týmu a Tomášem Hamarou, trenérem A-týmu 
 
09.09.2022  
Klub: Akademie Pardubice 
Čas: 15:30 – 19:25  
Důvod návštěvy: trénink U17 a utkání U20 Pardubice : Jihlava 2/3 
Jednání s: Jiřím Malínským, vedoucím akademie a trenérem U20, Michalem Mikeskou, 
trenérem U17, Petrem Hemským, manažerem mládeže a trenérem U17, Liborem Pivkem, 
trenérem U15, Petrem Mockem, kondičním trenérem a Dušanem Salfickým sportovním 
ředitelem + Jihlava: s Michalem Brošem, vedoucím akademie a trenérem U20, Mariánem 
Moravou, trenérem U20 a Tomášem Vrábelem, sportovním manažerem 
 
10.09.2022  
Klub: Akademie M. Boleslav 
Čas: 13:05 – 16:05  
Důvod návštěvy: utkání U20 M. Boleslav : Liberec 
Jednání s: Richardem Lobo, trenérem U20 Akademie Liberec 
 
12.09.2022  
Klub: SCM H. Brod 
Čas: 7:10 – 9:15  
Důvod návštěvy: trénink U17 
Jednání s: Miroslavem Dubnem, vedoucím SCM a trenérem U17, Radomírem Bieglem, 
trenérem U17 a trenérem brankářů a Jiřím Čelanským, manažerem mládeže 
 
12.09.2022  
Klub: SCM Šumperk 
Čas: 12:45 – 16:35 
Důvod návštěvy: trénink U7 + U8, trénink U13 + U14 a trénink U15 
Jednání s: Michalem Peškou, manažerem mládeže, Radkem Kučerou, vedoucím SCM a 
trenérem U17 a Dušanem Bařicou, trenérem U15 
 
12.09.2022  
Klub: SCM Olomouc 
Čas: 17:35 – 19:05  
Důvod návštěvy: trénink U17 
Jednání s: Karlem Beranem, hlavním trenérem SCM a trenérem U20, Mojmírem Trličíkem, 
trenérem U20 a Richardem Brančíkem, trenérem U17, 
 
15.09.2022  
Klub: Akademie Plzeň (klub jsme navštívili společně s Milanem Razýmem) 



107 
 

Čas: 13:55 – 18:55  
Důvod návštěvy: trénink U14, trénink U15 a utkání U17 Plzeň : Hvězda 
Jednání s: Petrem Vojanem, vedoucím akademie a trenérem U20, Václavem Benákem, 
trenérem U14, Tomášem Pejcharem, trenérem U15, Michalem Maříkem, trenérem brankářů a 
Jaroslavem Špačkem, manažerem mládeže 
 
16.09.2022  
Klub: Akademie Kometa 
Čas: 12:40 – 14:40  
Důvod návštěvy: trénink U20 a trénink U17 
Jednání s: Janem Zachrlou, vedoucím akademie a trenérem U20, Markem Moskalem, 
trenérem U17 a Jiřím Mifkem, trenérem U15 
 
16.09.2022  
Klub: Akademie Jihlava 
Čas: 16:00 – 18:25  
Důvod návštěvy: trénink U8 a trénink U15 
Jednání s: Adamem Vylíčilem, trenérem U15 a U8 a Tomášem Vrábelem, manažerem 
mládeže  
 
17.09.2022  
Klub: Letňany 
Čas: 10:30 – 12:15  
Důvod návštěvy: utkání U15 Letňany : Benátky nad Jizerou 2/3  
Jednání s: Jakubem Kaprálem, regionálním trenérem 
 
17.09.2022  
Klub: Akademie Sparta (klub jsme navštívili společně s Petrem Studničkou a Pavlem 
Smažilem) 
Čas: 12:30 – 15:30  
Důvod návštěvy: utkání U20 Sparta : H. Králové 
Jednání s: Richardem Žemličkou, vedoucím akademie a trenérem U20, Tobiášem Slavíčkem, 
trenérem U20, Jiřím Kročákem, trenérem U15 a Pavlem Šrekem, manažerem mládeže + H. 
Králové s Jiřím Janouškem, vedoucím akademie a trenérem U17 a Martinem Vágnerem 
 
18.09.2022  
Klub: SCM Slavia 
Čas: 11:30 – 13:25  
Důvod návštěvy: utkání U20 Slavia : Šumperk 2/3 
Jednání s: během návštěvy jsem s nikým nejednal 
 
19.09.2022  
Klub: Akademie Zlín 
Čas: 6:15 – 8:50  
Důvod návštěvy: trénink U20 + U17 obránci a trénink U20 + U17 útočníci 
Jednání s: Lubošem Jenáčkem, vedoucím akademie a trenérem U20, Martinem Hamrlíkem, 
trenérem U20, Lubomírem Vosátkem, trenérem U17 a Petrem Leškou, trenérem U17  
 
19.09.2022  
Klub: Tigers Zlín 
Čas:  9:05 – 10:05  



108 
 

Důvod návštěvy: pozvání od klubu na prohlídku zázemí  
Jednání s: Zdeňkem Sedlákem, předsedou klubu 
 
19.09.2022  
Klub: SCM Přerov 
Čas: 11:45 – 15:45  
Důvod návštěvy: trénink U10, trénink U13 + U14 a trénink U15 
Jednání s: Vladimírem Kočarou, manažerem mládeže, Vítem Černohousem, trenérem U15 a 
U10 a Pavlem Neumanem, trenérem U20 a SŽ 
 
20.09.2022  
Klub: SCM Chomutov 
Čas: 13:10 – 16:05  
Důvod návštěvy: trénink U15 a trénink U12 + U13  
Jednání s: Vladimírem Petrovkou, trenérem U15, Radkem Šípem, trenérem U17, Petrem 
Jírou, sportovním manažerem a trenérem U20 a Martinem Paškem, sekretářem klubu 
 
21.09.2022  
Klub: Akademie Vítkovice 
Čas: 6:50 – 9:20 
Důvod návštěvy: trénink U15 a trénink U11  
Jednání s: Janem Vavrečkou, trenérem U15, Filipem Konštackým, trenérem U15 a René 
Urbánkem, trenérem brankářů 
 
21.09.2022  
Klub: Akademie Třinec 
Čas: 11:40 – 14:30 
Důvod návštěvy: trénink U20 a trénink U7 
Jednání s: René Muchou, vedoucím akademie a trenérem U20 a Jiřím Juříkem, manažerem 
mládeže a trenérem U20 
 
21.09.2022  
Klub: SCM Poruba 
Čas: 15:40 – 17:45 
Důvod návštěvy: trénink U13 a trénink U15 
Jednání s: Davidem Moravcem, vedoucím SCM, trenérem U17 a U15 
23.09.2022  
Klub: Akademie Kladno (klub jsme navštívili společně se Zdeňkem Vojtou) 
Čas: 14:10 – 19:20 
Důvod návštěvy: trénink U17, trénink U15, trénink U13 a utkání U20 Kladno : Č. Budějovice 
2/3 
Jednání s: Jiřím Kopeckým, trenérem U17, Milošem Hořavou ml., trenérem U17, Liborem 
Procházkou, trenérem U13 + Č. Budějovice: s Karlem Herrem, trenérem U20 a Janem 
Trummerem, trenérem U20 
 
24.09.2022  
Klub: Akademie Kladno 
Čas: 11:35 – 14:00  
Důvod návštěvy: utkání U17 Kladno : Litvínov 
Jednání s: Liborem Procházkou, trenérem U13 a Miroslavem Machem, trenérem A-týmu + 
Litvínov: s Martinem Tvrzníkem, trenérem U17 a Lukášem Bednaříkem, trenérem U17 



109 
 

 
25.09.2022  
Klub: SCM Slavia 
Čas: 12:00 – 15:05  
Důvod návštěvy: utkání U20 Slavia : Kladno 
Jednání s: Petrem Procházkou, trenérem U20 a Pavlem Skrbkem, trenérem U20, oba z 
Akademie Kladno 
 
26.09.2022  
Klub: Akademie Č. Budějovice 
Čas: 6:00 – 7:35 
Důvod návštěvy: trénink U17 
Jednání s: Milanem Dančišínem, trenérem U17, Rostislavem Kadlecem, trenérem U17 a 
Romanem Kondelíkem, trenérem brankářů 
 
26.09.2022  
Klub: SCM Hvězda 
Čas: 16:30 – 19:20 
Důvod návštěvy: trénink U15 a trénink U17 
Jednání s: Josefem Reiglem, vedoucím SCM a trenérem U17, Jiřím Niklem, trenérem U15 a 
U13 a Jiřím Katzem, trenérem U12 a U20 
 
27.09.2022  
Klub: Akademie Plzeň 
Čas: 16:30 – 18:30 
Důvod návštěvy: předání ocenění Nejlepší Akademie ČH za sezónu 2021 – 2022 
Jednání s: Petrem Vojanem, vedoucím akademie a trenérem U20 a Jaroslavem Špačkem, 
manažerem mládeže 
 
28.09.2022  
Klub: SCM Hvězda 
Čas: 10:30 – 12:10 (utkání bylo ukončeno ve 34. minutě z důvodu zranění brankáře a absence 
náhradního brankáře týmu HC Hvězda 
Důvod návštěvy: utkání U15 Hvězda : Wolves Pilsen 
Jednání s: Jiřím Niklem, trenérem U15 a U13 
 
28.09.2022  
Klub: Letňany 
Čas: 12:35 – 14:10  
Důvod návštěvy: utkání U15 Letňany : Kolín 
Jednání s: během návštěvy jsem s nikým nejednal 
 
29.09.2022  
Klub: Akademie Sparta 
Čas: 17:10 – 20:05  
Důvod návštěvy: utkání U20 Sparta : Liberec 
Jednání s: Richardem Žemličkou, vedoucím akademie a trenérem U20, Tobiášem Slavíčkem, 
trenérem U20, Františkem Ptáčkem, trenérem U17, Jiřím Zelenkou, trenérem U13, Jiřím 
Kročákem, trenérem U15 a Liborem Plačkem, trenérem U15 a U9 + Liberec s Richardem 
Lobo, vedoucím akademie a trenérem U20 a Jiřím Vozákem, trenérem U20  
 



110 
 

30.09.2022  
Klub: SCM Chomutov 
Čas: 14:15 – 17:15  
Důvod návštěvy: trénink U11 a utkání U15 Chomutov : Litvínov 
Jednání s: Vladimírem Petrovkou, trenérem U15 + Litvínov s Radkem Mrázkem, vedoucím 
akademie a trenérem U15 a Ivo Prorokem, trenérem U15 a U17 
 
30.09.2022  
Klub: Akademie Litvínov 
Čas: 17:35 – 19:30  
Důvod návštěvy: utkání U20 Litvínov : Jihlava 
Jednání s: během návštěvy jsem s nikým nejednal 
Jednání se zástupci klubu = řešení klubových a osobních dotazů, připomínek a návrhů. 
 
    Trénink září shrnutí: v září jsem na našich ZS navštívil 6 TJ kategorie U20, 11 TJ kategorie 
U17, 12 TJ kategorie U15, 7 TJ kategorie SŽ (U13 a U14), 3 TJ kategorie MŽ (U11 a U12) a 
3 TJ kategorie přípravky (U7 až U10). Část navštívených TJ byla výborná, část byla dobrá a 
některé TJ byly slabší, ale je to jen můj subjektivní názor, protože každému se může líbit něco 
jiného. Obsah TJ u nejstarších kategorií není podle mě až zase tak důležitý, žádná zázračná 
cvičení neexistují, kvalitu tréninků nejvíce určují nasazení hráčů a aktivita trenérů. Z mého 
pohledu vypadají lépe týmové TJ, do kterých trenéři zařazují kontaktní, rovnovážná a 
soutěživá cvičení, které nutí hráče řešit trénované situace s větším úsilím a ve vetší rychlosti. 
Lépe podle mě vypadají také individuální TJ, na kterých jsou trenéři schopni cvičení nejen 
nakreslit, ale také nacvičovanou dovednost vysvětlit, předvést, vyřešit a s hráči prováděnou 
činnost okamžitě vyhodnotit. 
      Během září jsem navštívil napříč jednotlivými kategoriemi několik skvělých TJ, které bylo 
radost sledovat. Je to jen o způsobu naší výchovy, není to o žádné české mentalitě. Tím chci 
říct jen to, že návyky, o kterých si myslíme, že je mají jen hráči v zahraničních klubech, není 
nemožné naučit hráče i u nás. Nebudu vyjmenovávat trenéry, kterým se to podle mě daří, přeci 
jen do každého klubu přijedu jen jednou za měsíc, ale pro příklad toho, že se naše děti nerodí 
zkažené, ale jsou takové, jak se jim věnujeme si dovolím uvést zkušenost z tréninku mimo led 
9. třídy Plzně. Trenér nebyl přítomen, a ani nebylo potřeba aby u toho byl, protože si ani jeden 
hráč během cca 45 min. nedovolil něco zkrátit nebo vynechat. Hráči se mezi sebou navzájem 
povzbuzovali a když se jednomu nešťastníkovi zamotalo švihadlo mezi nohy a delší dobu mu 
trvalo, než ho rozmotal, tak mu ostatní naložili, ať se nefláká… 
     To nejhezčí, co se dá na našich ZS jsou tréninky nejmenších dětí. Je jim úplně jedno co 
dělají, všechno je baví, všude chtějí být první. Kdy z nich v průběhu přechodu do vyšších 
kategorií tato radost a soutěživost vyprchá nebo kdo je o ně připraví, netuším. 
     Jistě se nedají počty navštívených TJ v jednotlivých kategoriích považovat ze objektivní 
vzorek toho, jak se u nás trénuje, ale v projevu početné části hráčů v kategoriích U20, U17 a 
U15 mi chybí větší agresivita bruslení a větší agresivita realizace cvičení. Co je platné, že 
někdo ladně bruslí, na pohled je to sice hezké, ale v konečném důsledku je to pouze klouzání 
bez viditelného úsilí být rychlejší než spoluhráč. Co je platné, že někdo technicky solidně střílí 
a přihrává, když v tom není potřebná razance a viditelná touha skórovat. Na mě výkony 
některých hráčů na tréninku dělají dojem vystoupení kapely, která hraje podle skvělých not, 
ale bez bicích a basy. Je to líbivé, ale bez jiskry a energie. 
     Domnívám se, že naopak v kategorii MŽ a přípravky bychom neměli tolik spěchat a více se 
zaměřit na bruslení a zvládání techniky. 
     I v některých extraligových klubech je v žákovských kategoriích málo hráčů. 
     Naši junioři a dorostenci vstávají na tréninky v 5 hodin ráno. Nechápu, proč tam někteří 
chodí. Zřejmě proto, aby si trenér udělal čárku u jejich docházky, protože nic jiného jim tento 



111 
 

trénink v jejich životopisu nepřinese. I kdyby na ledě strávili celé dopoledne, tak se se svým 
zaujetím nemají šanci v ničem zlepšit. Myslím, že by bylo lepší, aby se radši vyspali, šli rovnou 
do školy a nechali trenéra, aby svou energii věnovat jen těm hráčům, kteří se přišli na trénink 
něco naučit. 
    Měsíční hodnocení od klubových trenérů zasílám v příloze. Není kompletní. V klubech se 
statusem SCM se ještě nenaučili trenéři zasílat hodnocení v požadovaném termínu. V průběhu 
měsíce ho někteří dopošlou, ale v době uzávěrky měsíce záři nemáme bohužel informace od 
všech klubů. 
 

      
 

 

Klub Mimo led Na ledě Celkem
HC Energie Karlovy Vary 36,00 30,00 66,00

HC Bílí Tygři Liberec 25,00 29,00 54,00
HC Kometa Brno 22,00 32,00 54,00
HC Oceláři Třinec 20,25 31,25 51,50

HC Vítkovice Ridera 25,00 25,00 50,00
HC Dukla Jihlava 20,50 28,75 49,25

HC Motor České Budějovice 22,00 24,25 46,25
HC Mountfield Hradec Králové 20,50 24,50 45,00

HC Plzeň 1929 19,50 23,00 42,50
BK Mladá Boleslav 18,00 23,00 41,00
HC Rytíři Kladno 15,00 26,00 41,00

BK Havlíčkův Brod 17,00 24,00 41,00
HC Berani Zlín 15,00 25,50 40,50

HC Slavia Praha 18,00 18,00 36,00
HC Dynamo Pardubice 10,00 26,00 36,00

HC Sparta Praha 18,00 18,00 36,00
HC Litvínov 10,00 25,00 35,00
HC Hvězda 8,00 21,00 29,00

HK MD Šumperk N N 0,00
HC Poruba N N 0,00

HC Olomouc N N 0,00
HC Piráti Chomutov N N 0,00

HC Zubr Přerov N N 0,00
HC Tábor N N 0,00

Počet tréninkových hodin - U17 - září



112 
 

   
 
 
Utkání září shrnutí: zúžení počtu účastníků zatím úroveň ELJ nezlepšilo. Možná jsem 
navštívil špatná utkání, možná mám přehnaná očekávání, ale to, co jsem viděl mi připadalo 
horší než v loňské sezóně. V září jsem neviděl v ELJ žádné utkání, které by mě nadchlo. 
Vzdáleně se mým představám blížila utkání M. Boleslav : Liberec a Litvínov : Jihlava, ale to 
může být tím, že se hrálo na užších kluzištích, kde mi hra připadala o něco rychlejší, než 
v ostatních navštívených utkáních. Skvělý individuální výkon jsem V ELH viděl jen jeden, a to 
od brankáře Krále Liberce. 
      Zklamáním pro mě byly výkony hráčů, kteří se zúčastnili v letě MS 20 nebo následné akce 
ČR 20 ve Finsku. V době, kdy se ještě nehrály seniorské soutěže nastoupili tito hráči za juniory. 
To, že se neprosadili bodově je nepodstatné. Na jejich celkovém výkonu jsem si všiml ale jen 
negativních věcí. Zbytečné fauly, podrážděnost, diskuze s rozhodčími = vyloženě vzor pro 
mladší spoluhráče od hráčů, kteří hrají v seniorech a účastní se reprezentačních akcí..  
      ELD začala o 14 dní později. Velmi dobré týmové a individuální výkony jsem viděl 
v zářiových přípravných utkáních od dorostenců HC Energie K. Vary a BK M. Boleslav. Jelikož 
se jednalo o přípravu, tak jména hráčů neuvádím, protože elektronický zápis nebyl k dispozici 
a jmenovky na dresech nemusely souhlasit. V soutěži jsem viděl jen 2 utkání, která ale nebyla 
příliš atraktivní, Skvělý individuální výkon v ELD jsem viděl od Daníčka z Kladna, který 
v navštíveném utkání vstřelil 4 z 5 branek Kladna a měl několik dalších vydařených akcí. Je 
otázkou, jestli je podobný výkon schopen opakovat pravidelně, protože v ostatních utkáních 
už tolik nebodoval.  
      Soutěž 9. tříd zatím nehodnotím. Aktuálně probíhá kvalifikační část a rozdíly ve výkonnosti 
mezi soupeři byly v navštívených utkáních této soutěže výrazné. 
      Předzápasové rozbruslení není pro mnoho našich hráčů ve všech 3 soutěžích součást 
utkání. 
      Rozhodčí to nemají jednoduché, z hlediště vypadá vše určitě snadněji, ale tím se nedají 
obhájit celkem zásadní nepřesnosti a přehlédnutí v rozhodování hlavních a čárových 
rozhodčích. Spousta našich mladých hráčů musí mít v hlavě z jejich rozhodování zmatek, 

Klub Mimo led Na ledě Celkem
HC Bílí Tygři Liberec 18,00 27,00 45,00

HC Plzeň 1929 19,50 24,50 44,00
HC Oceláři Třinec 20,50 19,50 40,00

HC Dynamo Pardubice 20,00 20,00 40,00
HC Litvínov 14,50 24,50 39,00

HC Mountfield Hradec Králové 17,00 17,75 34,75
HC Kometa Brno 14,50 19,00 33,50

HC Motor České Budějovice 9,00 22,00 31,00
HC Rytíři Kladno 14,00 17,00 31,00

HC Energie Karlovy Vary 12,00 18,00 30,00
BK Mladá Boleslav 11,00 19,00 30,00
HC Dukla Jihlava 14,25 15,75 30,00

HC Berani Zlín 12,00 18,00 30,00
HC Sparta Praha 10,00 19,00 29,00
HC Zubr Přerov 10,00 17,00 27,00
HC Slavia Praha 9,00 18,00 27,00

HC Vítkovice Ridera 12,00 14,00 26,00
BK Havlíčkův Brod 7,50 17,75 25,25

HC Hvězda 5,00 19,00 24,00
HC Olomouc N N 0,00

HC Piráti Chomutov N N 0,00
HC Poruba N N 0,00

HK MD Šumperk N N 0,00
HC Tábor N N 0,00

Počet tréninkových hodin - U15 - září



113 
 

protože jejich posuzování zákroků je nejednotné nejen zápas od zápasu, ale někdy i třetinu od 
třetiny.     
 
Utkání kategorie U20:  
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
Utkání kategorie U17:  
 

 
 

Kategorie Soutěž

Výborný výkon Velmi dobrý výkon Dobrý výkon Výborný výkon Velmi dobrý výkon Dobrý výkon
Plos Frömel 

Domácí
Liberec

Hosté 
Zlín

U20 ELJ

Kategorie Soutěž

Výborný výkon Velmi dobrý výkon Dobrý výkon Výborný výkon Velmi dobrý výkon Dobrý výkon
Klíma

U20 ELJ
Litvínov H. Králové
Domácí Hosté 

Kategorie Soutěž

Výborný výkon Velmi dobrý výkon Dobrý výkon Výborný výkon Velmi dobrý výkon Dobrý výkon

Domácí Hosté 
Sparta

U20 ELJ
Nikdo

Plzeň

Kategorie Soutěž

Výborný výkon Velmi dobrý výkon Dobrý výkon Výborný výkon Velmi dobrý výkon Dobrý výkon

Domácí Hosté 

U20 ELJ
Pardubice Jihlava

Nikdo
Kategorie Soutěž

Výborný výkon Velmi dobrý výkon Dobrý výkon Výborný výkon Velmi dobrý výkon Dobrý výkon
Křepelka Král Jenčovský Plos, Janata, Fiala

Domácí Hosté 

U20 ELJ
M. Boleslav Liberec

Kategorie Soutěž

Výborný výkon Velmi dobrý výkon Dobrý výkon Výborný výkon Velmi dobrý výkon Dobrý výkon
Hrabík

Domácí Hosté 

U20 ELJ
Sparta H. Králové

Kategorie Soutěž

Výborný výkon Velmi dobrý výkon Dobrý výkon Výborný výkon Velmi dobrý výkon Dobrý výkon
Plos

Domácí Hosté 

U20 ELJ
Sparta Liberec

Kategorie Soutěž

Výborný výkon Velmi dobrý výkon Dobrý výkon Výborný výkon Velmi dobrý výkon Dobrý výkon
Svoboda Skuhrovec Matějíček

Domácí Hosté 

U20 ELJ
Litvínov Jihlava

Kategorie Soutěž

Výborný výkon Velmi dobrý výkon Dobrý výkon Výborný výkon Velmi dobrý výkon Dobrý výkon

Domácí Hosté 

LJ
Nižší soutěž

Slavia Šumperk
U20

Kategorie Soutěž

Výborný výkon Velmi dobrý výkon Dobrý výkon Výborný výkon Velmi dobrý výkon Dobrý výkon

Domácí Hosté 
Kladno Č. Budějovice

U20 LJ
Nižší soutěž

Kategorie Soutěž

Výborný výkon Velmi dobrý výkon Dobrý výkon Výborný výkon Velmi dobrý výkon Dobrý výkonU20 LJ
Slavia Kladno

Domácí Hosté 

Nižší soutěž

Kategorie Soutěž

Výborný výkon Velmi dobrý výkon Dobrý výkon Výborný výkon Velmi dobrý výkon Dobrý výkon

Domácí Hosté 

U17 Příprava
K. Vary Plzeň

Nesoutěžní utkání



114 
 

 
 

 
 

 
 
Utkání kategorie U15:  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
Možnost doporučit hráče do juniorských reprezentací využily v září tyto kluby:  
 
ČR 20:  
K. Vary: Sapoušek, Tůma 
Litvínov: Vopat, Svoboda, Slavík, Skuhrovec, Čermák, Klika, Ekrt 
Liberec: Plos, Koštoval 
M. Boleslav: Křepelka, Půček, Stuchlík, Malínek, Němec 
Sparta: Böhm, Hrabík 
H. Králové: Giesl 
Jihlava: Menčík, Chvátal, Vovsík, Baťa, Jungwirth 
Zlín: Burian, Čechmánek, Dědek 
Vítkovice: Bartošák, Prčík, Puchala, Krejsa  
 
ČR 18: 
K. Vary: Kočí, Adámek, Dybal 
Litvínov: Vyhlídal, Bednařík 
Liberec: Pérez, Fiala 
M. Boleslav: Hradec, Vochvest, Hora  

Kategorie Soutěž

Výborný výkon Velmi dobrý výkon Dobrý výkon Výborný výkon Velmi dobrý výkon Dobrý výkon

Domácí Hosté 

U17 Příprava
M. Boleslav Litvínov

Nesoutěžní utkání

Kategorie Soutěž

Výborný výkon Velmi dobrý výkon Dobrý výkon Výborný výkon Velmi dobrý výkon Dobrý výkon
Benák Slačík Höhlig, Štěpánek

Domácí Hosté 

U17 ELD
Plzeň Hvězda

Kategorie Soutěž

Výborný výkon Velmi dobrý výkon Dobrý výkon Výborný výkon Velmi dobrý výkon Dobrý výkon
Daníček

Domácí Hosté 

U17 ELD
Kladno Litvínov

Kategorie Soutěž

Výborný výkon Velmi dobrý výkon Dobrý výkon Výborný výkon Velmi dobrý výkon Dobrý výkon

Domácí Hosté 

U15 Příprava
Litvínov Most

Nesoutěžní utkání

Kategorie Soutěž

Výborný výkon Velmi dobrý výkon Dobrý výkon Výborný výkon Velmi dobrý výkon Dobrý výkon
Pojkar

Domácí Hosté 

U15
Soutěž        
9. tříd

Letňany Benátky n/J

Kategorie Soutěž

Výborný výkon Velmi dobrý výkon Dobrý výkon Výborný výkon Velmi dobrý výkon Dobrý výkon
Cvikl Maršálek, Trefný

U15
Soutěž        
9. tříd

Hvězda Wolves Pilsen
Domácí Hosté 

Kategorie Soutěž

Výborný výkon Velmi dobrý výkon Dobrý výkon Výborný výkon Velmi dobrý výkon Dobrý výkon
Pojkar

U15
Soutěž        
9. tříd

Letňany Kolín
Domácí Hosté 

Kategorie Soutěž

Výborný výkon Velmi dobrý výkon Dobrý výkon Výborný výkon Velmi dobrý výkon Dobrý výkon
Civiš, Novák, Matýšek Kůrka, Beran, Slavík Vladař

Domácí Hosté 

U15
Soutěž        
9. tříd

Chomutov Litvínov



115 
 

Sparta: Fábry, Vašíček 
H. Králové: Kasal, Žaba, Vencl 
Jihlava: Matějíček, Vandas, Peš 
Zlín: Heš, Marek 
Vítkovice: Vehovský, Pavelec, Bialy 
Třinec: Holinka, Buják 
 
ČR 17: 
K. Vary: Ebernstreit, Galnor, Pastor, Zeman, Cipko 
Plzeň: Škoda, Benák 
Liberec: Průšek, Macháček, Špilka 
M. Boleslav: Lisler, Král, Hlinský 
Kladno: Daníček 
Sparta: Poláček 
H. Králové: Klíma, Král 
Zlín: Kowalczyk, Uherek, Vaculík, Heš 
Vítkovice: Fibigr, Chaloupka, Glas, Vilém, Man  
Hvězda: Vedral 
Slavia: Curran, Kubánek, Chludil 
 
ČR 16: 
K. Vary: Záhejský, Wandas,  
Liberec: Seidl, Rozsíval 
M. Boleslav: Kristek, Lev  
Sparta: Cichoň, Nestrašil, Hrubý, Malínek, Novotný 
H. Králové: Černý, Pavlík 
Pardubice: Krčál, Lempach, Tuláček 
Zlín: Mikel, Frolo, Kos 
Vítkovice: Douda, Fasner 
Třinec: Skácel, Holub, Mrtka, Švancara, Barna 
Hvězda: Hohlig 
Slavia: Poletín, Pšenička, Matějovský 
 
ČR 15: 
Plzeň: Maxa, Kamas, Šátava, Bělík, Šulan 
Litvínov: Žák, Příhoda, Spálenka, Danihelka, Petružálek, Vladař 
Liberec: Bělohorský, Krajdl, Vaněček, Charvát 
M. Boleslav: Sklenička, Nedorost, Kříž, Hora, Hanyš, Matějka  
Kladno: Müller, Borkovec, Špacír, Klempíř, Kozák, Hlavsa, Šrámek, Voráček 
Sparta: Burda, Hoznourek, Schmuk, Müller 
H. Králové: Vondruška, Studnický, Koklar, Vencl, Brzák  
Jihlava: Katolický 
Kometa: Pešout, Kotas, Čermák, Beroun, Polák. Kerbler, Tomek, Kukleta 
Zlín: Škrip, Kubečka, Matula, Paže, Zábojník, Vemený 
Vítkovice: Skoumal, Lyčka, Bystroň, Svozil, Michalík, Man, Zatloukal 
Třinec: Javorek, Byrtus, Niemczyk, Marek, Trnka, Hrček, Řípa, Weiss, vrubel 
Hvězda: Vaculík, Kramer, Richter, Pelikán, Cvikl, Hlávka, Toms 
Slavia: Švancar, Huk, Holejšovský, Keller, Chylík, Skyba, Vrzal, Hess, Poletín 



116 
 

Vyúčtování 
Kniha jízd + náklady na dopravu 

 

 

 

 

Červenec Soukromé jízdy 65998 69

29.07.2022 Chabry - Slavia - Harfa - Kladno - Chabry 65880 92

28.06.2022 Chabry - Harfa - Chabry 60917 16
29.06.2022 Chabry - Harfa - Brno - Chabry 60933 429
30.06.2022 Chabry - Harfa - Chabry 61362 16

23.06.2022 Chabry - Harfa - Telč - Chabry 60556 345 2 154,00 Kč 0501/1/220623/305
27.06.2022 Chabry - Harfa - Chabry 60901 16

21.06.2022 Chabry - Zlín - Přerov - Olomouc - Chabry 59862 678 1 958,00 Kč 12368
22.06.2022 Chabry - Harfa - Chabry 60540 16

16.06.2022 Chabry - Ostrava - Třinec - Poruba - Chabry 58736 861 2 219,60 Kč 718102
20.06.2022 Chabry - Harfa - H. Brod - Chabry 59597 265

07.06.2022 Chabry - Harfa - Chabry 57525 16 1 803,90 Kč 11973

02.06.2022 Chabry - Harfa - Tábor - Č. Budějovice - Chabry 57149 335
03.06.2022 Chabry - Harfa - Chabry 57484 16
06.06.2022 Chabry - Harfa - Sparta - Chabry 57500

31.07.2022 Chabry - Hvězda - Chabry 65972 25

08.06.2022 Chabry - Harfa - Letňany - M. Boleslav - Chabry

01.06.2022 Chabry - Harfa - Šumperk - Pardubice - Chabry 56665 484 1 863,10 Kč 11844

57541 130
09.06.2022 Chabry - Harfa - Chabry 57671 16
10.06.2022

Počáteční stav km

Květen Soukromé jízdy 56593 72

19.05.2022 Chabry - Harfa - Chabry 56145 16

16.05.2022 Chabry - Harfa - Chabry 55917
6265

738,00 Kč

16

Geffert služební vůz - Kniha jízd + cestovné, sezóna 2022 - 2023
CCS - doklad

12.05.2022 Chabry - Harfa - Chabry 55885 AdBlue - 0512/1/220511/717

05.05.2022 Chabry - Harfa - Chabry 55038
06.05.2022 Chabry - Harfa - Chabry 55054

Datum Trasa

11.05.2022 Chabry - Přerov - Olomouc - Poruba - Chabry 55088

Ujeto km
16
16

16

CCS - cena

25.05.2022 Chabry - Hartfa - H. Brod - Chabry
26.05.2022 Chabry - Litoměřice - Harfa - Chabry 56427

56161

31.05.2022 Chabry - Harfa - Chabry 56577

266
150
16

25

797 2 003,10 Kč 5581
09.05.2022 Chabry - Auto Poly - Chabry 55070 18

14.05.2022 Chabry - Harfa - Chabry 55901 16

17.05.2022 Chabry - Chomutov - Chabry 55933 212 1 806,20 Kč

Chabry - K. Vary - Chabry 57687 269
13.06.2022 Chabry - Plzeň - Harfa - Chomutov - Litvínov - Chabry 57956 444 2 106,00 Kč 6555
14.06.2022 Chabry - Harfa - Slavia - Chabry 58400 29
15.06.2022 Chabry - H. Králové - Harfa - Kladno - Chabry 58429 307

Červen Soukromé jízdy 61378 114
01.07.2022 Chabry - Harfa - Chabry 61476 16
07.07.2022 Chabry - Harfa - Chabry 61492 16
08.07.2022 Chabry - Harfa - Chabry 61508 16
12.07.2022 Chabry - Harfa - Chabry 61524 16
13.07.2022 Chabry - Brno - Chabry 61540 435 2 245,50 Kč 13362
14.07.2022 Chabry - Harfa - Chabry 61975 16

21.07.2022 Chabry - Harfa - Letňany - Liberec - Chabry 63249 219 2 194,10 Kč 0363/1/220721/169

15.07.2022 Chabry - Rokycany - Chabry 62991 178
18.07.2022 Chabry - Harfa - Chabry 62169 16

28.07.2022 Chabry - Třinec - Poruba - Ostrava - Chabry 65034 846 2 074,50 Kč 5431

22.07.2022 Chabry - Harfa - H. Králové - Pardubice - Chabry 63468 254
24.07.2022 Chabry -Tábor - Chabry 63722 201
25.07.2022 Chabry - Plzeň - Harfa - M. Boleslav - Chabry 63923 315 2 118,70 Kč 3327

19.07.2022 Chabry - Harfa - K. Vary - Chabry 62185 287
20.07.2022 Chabry - Č. Budějovice - Jihlava - Zlín - Chabry 62472 777 2 241,60 Kč 8259

27.07.2022 Chabry - Harfa - Litvínov - Chomutov - Chabry 64794 240
26.07.2022 Chabry - Brno - Olomouc - Chabry 64238 556



117 
 

 
 

Hodnotící zpráva (období 1.10.2022 – 31.10.2022) 
Obsah: 
 

Měsíční hodnocení činnosti  
ü Juniorský a dorostenecký hokej 

• Akademie ČH + SCM ČH 
- Tréninková činnost srpen 
- Zápasová činnost srpen 

ü Vyúčtování 
• Kniha jízd + náklady na dopravu 

 

12.09.2022 Chabry - H. Brod - Šumperk - Olomouc - Chabry 72822 618 2 038,00 Kč 14469
13.09.2022 Chabry - Hartfa - Chabry 73440 16

09.09.2022 Chabry - Harfa - H. Králové - Pardubice - Chabry 72449 255
10.09.2022 Chabry - M. Boleslav - Chabry 72704 118

07.09.2022 Chabry - Slavia - Harfa - K. Vary - Chabry 71851 291 1 882,60 Kč 14338

05.09.2022 Chabry - Hartfa - Sparta - Chabry 71810 25
06.09.2022 Chabry - Hartfa - Chabry 71835 16

01.09.2022 Chabry - Hartfa - Chabry 71580 16
02.09.2022 Chabry - Harfa - Litvínov - Chabry 71596 214

31.08.2022 Chabry - Hartfa - Chabry 71519 16
Srpen Soukromé jízdy 71535 45

29.08.2022 Chabry - Brno - Jihlava - Chabry 71039 445
30.08.2022 Chabry - Harfa - Hvězda - Chabry 71484 35

26.08.2022 Chabry - Harfa - Č. Budějovice - Chabry 70111 324 1 894,00 Kč 22024

08.09.2022 Chabry - Tábor - Harfa - M. Boleslav - Chabry 72142 307

27.08.2022 Chabry - Olomouc - Chabry 70435 577
28.08.2022 Chabry - Slavia - Chabry 71012 27 1 988,00 Kč 14057

24.08.2022 Chabry - Hartfa - Chabry 70079 16
25.08.2022 Chabry - Hartfa - Chabry 70095 16

21.08.2022 Chabry - Rokycany - Plzeň 69860 110
23.08.2022 Plzeň - Rokycany - Chabry 69970 109 818,00 Kč AdBlue + Chladící kapalina 13951

14.08.2022 Chabry - Tábor - Chabry 68107 201

20.08.2022 Klimkovice - Zlín - Chabry 69448 412

18.08.2022 Chabry - Harfa - Liberec - M. Boleslav - Chabry 68830 221
19.08.2022 Chabry - Poruba - Ostrava - Klimkovice 69051 397 1 747,20 Kč 5581

12.08.2022 Chabry - Harfa - Chabry 67822 16
13.08.2022 Chabry -  K. Vary - Chabry 67838 269

09.08.2022 Chabry - Harfa - Chabry 67790 16
10.08.2022 Chabry - Harfa - Chabry 67806 16

16.08.2022 Chabry - Harfa - Chabry 68536 16

06.08.2022 Klimkovice - Přerov - Chabry 66703 365 1 352,08 Kč 11096
07.08.2022 Chabry - Pardubice - Chabry 67068 234
08.08.2022 Chabry - H. Brod - Šumperk - Chabry 67302 488 1 721,80 Kč 5783

17.08.2022 Chabry - Litvínov - Chomutov - Beroun - Chabry 68552 278

04.08.2022 Chabry - Harfa - Chabry 66218 16
05.08.2022 Chabry - Třinec - Klimkovice 66234 469

15.08.2022 Chabry - H. Králové - Harfa - Chabry 68308 228 1 853,28 Kč 23600

02.08.2022 Chabry - Harfa - Chabry 66186 16
03.08.2022 Chabry - Harfa - Chabry 66202 16

01.08.2022 Chabry - Litoměřice - Chabry 66067 119 2 035,00 Kč 17106

Celkem 2022 - 2023
Září Soukromé jízdy 76963 28

21968 52 473,56 Kč

14.09.2022 Chabry - Hartfa - Chabry 73456 16
15.09.2022 Chabry - Hartfa - Plzeň - Chabry 73472 209

22.09.2022 Chabry - FTVS - Harfa - Chabry 75884 37

16.09.2022 Chabry - Harfa - Brno - Jihlava - Chabry 73681 441 2 026,80 Kč 14581
17.09.2022 Chabry - Letňany - Sparta 74122 15

25.09.2022 Chabry - Slavia - Chabry 76079 27

20.09.2022 Chabry - Harfa - Chomutov - Chabry 74802 228

23.09.2022 Chabry - Harfa - Kladno - Chabry 75921 86

21.09.2022 Chabry - Ostrava - Třinec - Poruba - Chabry 75030 854 2 050,10 Kč 20388

26.09.2022 Chabry - Č. Budějovice - Harfa - Hvězda - Chabry 76106 342 1 854,10 Kč 0160/2/220926/35

18.09.2022 Sparta - Slavia - Chabry 74137 23
19.09.2022 Chabry - Zlín - Přerov - Chabry 74160 642 1 686,30 Kč 11783

24.09.2022 Chabry - Kladno - Chabry 76007 72

27.09.2022 Chabry - Harfa - Plzeň - Chabry 76448 214
28.09.2022 Chabry - Hvězda - Letňany - Chabry 76662 32
29.09.2022 Chabry - Harfa - Sparta - Chabry 76694 25
30.09.2022 Chabry - Chomutov - Litvínov - Chabry 76719 244



118 
 

Juniorský a dorostenecký hokej 
Akademie + SCM ČH: 

Návštěvy v akademiích a SCM + utkání ELJ, ELD a soutěže 9.tříd v říjnu: 
 
01.10.2022  
Klub: SCM Slavia 
Čas: 12:10 – 15:05  
Důvod návštěvy: utkání U17 Slavia : K. Vary 
Jednání s: Tomášem Kucharčíkem, vedoucím SCM a trenérem U15 a U17, Petrem Mackem, 
trenérem U20, Pavlem Kolaříkem, trenérem A-týmu a Jiřím Vebrem, trenérem A-týmu + K. 
Vary: s Tomášem Andrysem, trenérem U17 a U15 
 
03.10.2022  
Klub: Akademie Sparta 
Čas: 6:30 – 8:05  
Důvod návštěvy: trénink U20 + U17  
Jednání s: Richardem Žemličkou, vedoucím akademie a trenérem U20, Tobiášem Slavíčkem, 
trenérem U20 a Petrem Přikrylem, trenérem brankářů 
 
04.10.2022  
Klub: Akademie M. Boleslav 
Čas: 14:50 – 18:50  
Důvod návštěvy: trénink U15 a utkání U20 M. Boleslav : Olomouc 2/3 
Jednání s: Martinem Škaloudem, trenérem U15 
 
11.10.2022  
Klub: Akademie K. Vary 
Čas: 7:50 – 9:00  
Důvod návštěvy: trénink U20  
Jednání s: Václavem Eismannem, vedoucím akademie a trenérem U20 
 
11.10.2022  
Klub: Akademie Litvínov 
Čas: 10:10 – 12:25  
Důvod návštěvy: trénink VTM U15 Ústeckého kraje  
Jednání s: Radkem Mrázkem, trenérem U15, Ivo Prorokem, trenérem U15 a U17 + Ústecký 
kraj: s Radkem Šípem, trenérem VTM a Markem Pincem, trenérem brankářů VTM 
 
11.10.2022  
Klub: SCM Chomutov 
Čas: 13:15 – 16:25  
Důvod návštěvy: trénink U15 a trénink U17 
Jednání s: Radkem Šípem, vedoucím SCM a trenérem U17, Marco Vrbou, trenérem U17, 
Vladimírem Petrovkou, trenérem U15 a Petrem Jírou, manažerem mládeže a trenérem U20 
 
12.10.2022  
Klub: Akademie Č. Budějovice 
Čas: 5:55 – 7:40  
Důvod návštěvy: trénink U20  
Jednání s: Karlem Herrem, trenérem U20 a Janem Trummerem, trenérem U20 



119 
 

 
12.10.2022  
Klub: SCM Tábor 
Čas: 12:25 – 14:45  
Důvod návštěvy: trénink U15  
Jednání s: Arpádem Györi, vedoucím SCM a trenérem U17, Janem Boháčem, vedoucím SpS 
a Alešem Krátoškou, generálním manažerem 
 
12.10.2022  
Klub: Akademie Jihlava 
Čas: 16:15 – 18:50  
Důvod návštěvy: trénink U17 a trénink U15  
Jednání s: Michalem Brošem, vedoucím akademie a trenérem U20, Mariánem Moravou, 
trenérem U20, Štěpánem Moravcem, trenérem U17 a Adamem Vylíčilem, trenérem U15 
 
13.10.2022  
Klub: Akademie Sparta (klub jsme navštívili společně s Jiřím Kalousem) 
Čas: 16:30 – 20:30  
Důvod návštěvy: utkání U20 Sparta : K. Vary 
Jednání s: Richardem Žemličkou, vedoucím akademie a trenérem U20, Tobiášem Slavíčkem, 
trenérem U20, Františkem Ptáčkem, trenérem U17, Tomášem Netíkem, trenérem U17, Jiřím 
Kročákem, trenérem U15, Davidem Štětinou, trenérem U14, Jiřím Zelenkou, trenérem U13 a 
Pavlem Šrekem, manažerem mládeže 
 
14.10.2022  
Klub: Akademie Kometa 
Čas: 6:50 – 8:30  
Důvod návštěvy: trénink U15 
Jednání s: Romanem Meluzínem, trenérem U15 a Jiřím Mifkem, trenérem U15 
 
14.10.2022  
Klub: Akademie H. Králové 
Čas: 12:20 – 14:05  
Důvod návštěvy: trénink U17 
Jednání s: Jiřím Janouškem, vedoucím akademie a trenérem U20, Václavem Pánkem, 
trenérem U17, Lukášem Králem, trenérem U17, Martinem Stehnem, sekretářem mládeže a 
Tomášem Martincem, trenérem A-týmu 
 
14.10.2022  
Klub: Akademie Pardubice 
Čas: 14:40 – 16:20  
Důvod návštěvy: trénink U15 
Jednání s: Liborem Pivkem, trenérem U15, Alešem Píšou, trenérem U15, Martinem 
Koudelkou, trenérem U14 a Dušanem Salfickým, sportovním ředitelem 
 
14.10.2022  
Klub: Akademie Sparta (klub jsme navštívili společně s Jiřím Kalousem) 
Čas: 17:45 – 19:20  
Důvod návštěvy: utkání U20 Sparta : Litvínov 2/3 
Jednání s: Františkem Ptáčkem, trenérem U17 + Litvínov: s Davidem Kočím, vedoucím 
akademie a trenérem U20 a Jakubem Petružálkem, trenérem U20 



120 
 

 
17.10.2022  
Klub: SCM Poruba 
Čas: 6:40 – 8:15  
Důvod návštěvy: trénink U17 
Jednání s: Davidem Moravcem, vedoucím SCM a trenérem U17 a Michalem Barinkou, 
trenérem obránců a A-týmu 
 
17.10.2022  
Klub: Akademie Třinec 
Čas: 10:30 – 13:50 
Důvod návštěvy: trénink U17 
Jednání s: René Muchou, vedoucím akademie a trenérem U20, Jiřím Juříkem, manažerem 
mládeže a trenérem U20, Davidem Všetečkou, trenérem U15, Michalem Papajem, 
dovednostním trenérem, Filipem Oherou, dovednostním trenérem a Zdeňkem Motákem, 
trenérem A-týmu 
 
17.10.2022  
Klub: Akademie Vítkovice 
Čas: 15:00 – 18:50 
Důvod návštěvy: trénink U14, trénink U15 a trénink U20 
Jednání s: Pavlem Trnkou, vedoucím akademie a trenérem U20, Romanem Ryšánkem, 
trenérem U20, Darkem Stránským, trenérem U17 a Janem Vavrečkou, trenérem U15 
 
18.10.2022  
Klub: Akademie Zlín 
Čas: 5:35 – 7:40 
Důvod návštěvy: trénink U15  
Jednání s: Radkem Pšurným, vedoucím akademie a trenérem U15, Zbyňkem Mařákem, 
trenérem U15 a Rostislavem Košárkem, regionálním trenérem brankářů 
 
18.10.2022  
Klub: SCM Přerov 
Čas: 10:25 – 13:10 
Důvod návštěvy: trénink U7  
Jednání s: Vladimírem Kočarou, manažerem mládeže, Vítem Černohousem, trenérem U15 a 
U10, Pavlem Neumanem, trenérem U20 a SŽ a Martinem Wojtkem, trenérem brankářů 
 
18.10.2022  
Klub: SCM Šumperk 
Čas: 14:30 – 16:45 
Důvod návštěvy: trénink U17  
Jednání s: Radkem Kučerou, vedoucím SCM a trenérem U17 
 
18.10.2022  
Klub: SCM Olomouc 
Čas: 17:30 – 19:05 
Důvod návštěvy: trénink U20  
Jednání s: Karlem Beranem, vedoucím SCM a trenérem U20, Richardem Brančíkem, 
trenérem U20, Mojmírem Trličíkem, trenérem U17 a Tomášem Sršněm, trenérem U15 a U17 
 



121 
 

20.10.2022  
Klub: Akademie Sparta  
Čas: 16:20 – 19:15  
Důvod návštěvy: trénink U20 a utkání U17 Sparta : Plzeň 2/3 
Jednání s: Richardem Žemličkou, vedoucím akademie a trenérem U20, Tobiášem Slavíčkem, 
trenérem U20, Františkem Ptáčkem, trenérem U17 a Pavlem Šrekem, manažerem mládeže 
 
21.10.2022  
Klub: Akademie Kladno  
Čas: 14:25 – 19:15  
Důvod návštěvy: trénink U17, trénink U14 a utkání U20 Kladno : H. Brod 2/3 
Jednání s: Jiřím Kopeckým, vedoucím akademie a trenérem U17, Milošem Hořavou ml., 
trenérem U17, Liborem Procházkou, trenérem U13, Pavlem Skrbkem, trenérem U20 a 
Jindřichem Lidickým, trenérem U14 + H. Brod: s Václavem Adamem, trenérem U20 a 
Tomášem Hartem, trenérem U20 
 
 
21.10.2022  
Klub: SCM Slavia  
Čas: 10:20 – 13:40  
Důvod návštěvy: trénink U20 a utkání U15 Slavia : Plzeň 2/3 
Jednání s: Vladimírem Machuldou, trenérem U20, Petrem Mackem, trenérem U20, Tomášem 
Kucharčíkem, vedoucím trenérem SCM a trenérem U15 a U17 a Františkem Pomahačem, 
manažerem mládeže  
 
24.10.2022  
Klub: Akademie Liberec  
Čas: 6:00 – 8:30 
Důvod návštěvy: trénink akademie (U20, U17, U15) útočníci  
Jednání s: Richardem Lobo, trenérem U20, Milanem Plodkem, trenérem U17 a Jiřím 
Bermannem, manažerem mládeže 
 
25.10.2022  
Klub: SCM H. Brod 
Čas: 13:00 – 15:50  
Důvod návštěvy: trénink U13 + U14 a trénink U15 
Jednání s: Richardem Adamem, trenérem U15, Radomírem Bieglem, trenérem U17 a 
trenérem brankářů a Jiřím Čelanským, manažerem mládeže 
 
27.10.2022  
Klub: Akademie Plzeň 
Čas: 14:50 – 16:50 
Důvod návštěvy: trénink U20 
Jednání s: Petrem Vojanem, vedoucím akademie a trenérem U20, Martinem Pouskou, 
trenérem U20, Milanem Volákem, trenérem U11 a Michalem Maříkem, trenérem brankářů  
 
28.10.2022  
Klub: Akademie Plzeň 
Čas: 10:00 – 12:30 
Důvod návštěvy: utkání U15 Plzeň : H. Brod 1/2 



122 
 

Jednání s: Tomášem Pejcharem, trenérem U15 + H. Brod: s Richardem Adamem, trenérem 
U15 
 
28.10.2022  
Klub: SCM Hvězda 
Čas: 15:50 – 17:35 
Důvod návštěvy: trénink U17 
Jednání s: Josefem Reiglem, vedoucím SCM a trenérem U17 a Lubošem Koňákem, trenérem 
U17 a dovednostním trenérem 
 
28.10.2022  
Klub: Akademie Sparta (ZS Letňany) 
Čas: 18:00 – 19:55  
Důvod návštěvy: utkání U20 Sparta : Třinec 2/3 
Jednání s: Jaroslavem Nedvědem, šéftrenérem partnerského týmu HC Letňany 
 
29.10.2022  
Klub: Akademie Kladno 
Čas: 11:40 – 14:10  
Důvod návštěvy: utkání U17 Kladno: Chomutov 
Jednání s: během návštěvy jsem s nikým nejednal 
 
Jednání se zástupci klubu = řešení klubových a osobních dotazů, připomínek a návrhů. 
 
    Trénink říjen shrnutí: Navštívené říjnové TJ (U20, U17 a U15) byly celkem slušné. Na 
odpoledních TJ se snažili trenéři o realizaci cvičení v maximální rychlosti, bohužel tato snaha 
často naráží na kvalitu hráčů, s kterými pracují. Plynulost, a s tím spojená intenzita provádění 
cvičení klesá s náročností cvičení. Když mají naši hráči dobrý den, tak zvládají bruslení bez 
kotouče nebo s kotoučem v maximální intenzitě bez zvýšeného hlasu od trenérů. Problém je 
provést v maximální rychlosti ta cvičení, v kterých probíhá spolupráce se spoluhráči, a ještě 
větší problém udržet vysokou intenzitu realizace nastává, když se ve cvičení kromě spoluhráčů 
objeví i bránící protihráči. 
     V období reprezentační přestávky ELD mě trenéři U17 při návštěvách před TJ 
upozorňovali, že mají kondiční týden. Nevím proč mi to zdůrazňovali, měl jsem z toho pocit, 
že mi dávají najevo, že trénink bude obsahově nezajímavý a jednoduchý. Trénink není ale o 
složitosti jednotlivých cviční, ale o atmosféře a finálním provedení jakéhokoliv cvičení. Mně se 
tyto tréninky z tohoto pohledu moc líbili, podlé mého názoru byly výborné. Jen bychom neměli 
mít kondiční týdny pouze v době kdy se nehraje, ale měli bychom takto trénovat v průběhu 
celé sezóny. Naši hráči by to zvládli. 
      Týdenním tréninkovým plánům v kategorii dorostu by podle mého názoru velmi prospělo, 
kdyby hracími dny v průběhu celé sezóny byly pátky a soboty. Čtvrteční hrací den celý 
tréninkový týden rozbijí a většinou se náročně v této kategorii trénujeme jen v pondělí. Vložené 
páteční tréninky mezi čtvrteční a sobotní utkání jsou často nekoukatelné. 
     Na dopoledních (individuálních) TJ se trenéři nejvíce věnovali detailům technického 
provedení v cvičeních s kotoučem (vedení a krytí kotouče, přihrávka, střelba). Občas někteří 
trenéři ještě kromě osvojení správné techniky zapomínají i na správné návyky, které následují 
těsně po realizaci a jsou součástí získávané dovednosti. Hráči na tyto ranní tréninky docházeli 
v říjnu ve velkém počtu. Bezpochyby je dobré, že je účast početná, při takovém počtu ale není 
v silách trenérů odstraňovat nedostatky u všech hráčů. Ne všude mají kluby totiž takové 
možnosti, aby si jako například v Třinci, K. Varech nebo Liberci mohly dovolit individuální 



123 
 

tréninky během rána a dopoledne rozložit do několika skupin podle momentální úrovně 
výkonnosti nebo podle školy.    
      Při porovnání objemu tréninku, jsou pořád mezi jednotlivými kluby velké rozdíly v počtu 
odtrénovaných hodin. Počet tréninkových hodin mimo led je u některých klubů nedostatečný. 
Detailní informace o přípravě v klubech od hlavních trenérů zasílám v příloze této zprávy.   
 

 
 
 

 
 

Klub Mimo led Na ledě Celkem
HC Oceláři Třinec 22,50 21,00 43,50

HC Bílí Tygři Liberec 18,00 25,00 43,00
HC Piráti Chomutov 13,00 27,50 40,50

HC Litvínov 13,75 23,75 37,50
HC Dynamo Pardubice 16,00 20,00 36,00

HC Plzeň 1929 19,50 14,00 33,50
HC Kometa Brno 14,50 19,00 33,50

HC Berani Zlín 13,50 20,00 33,50
HC Vítkovice Ridera 15,50 18,00 33,50

HC Rytíři Kladno 16,00 16,00 32,00
HC Energie Karlovy Vary 13,00 19,00 32,00

HC Mountfield Hradec Králové 14,00 17,50 31,50
HC Motor České Budějovice 8,50 22,00 30,50

BK Mladá Boleslav 12,00 18,00 30,00
HC Dukla Jihlava 12,50 15,75 28,25

HC Poruba 8,25 20,00 28,25
HC Slavia Praha 9,00 19,00 28,00
HC Sparta Praha 10,00 17,00 27,00
HC Zubr Přerov 8,00 17,00 25,00

BK Havlíčkův Brod 9,00 15,00 24,00
HC Hvězda 5,00 16,00 21,00

HC Olomouc 0,00
HK MD Šumperk 0,00

HC Tábor 0,00

Počet tréninkových hodin - U15 - říjen

Klub Mimo led Na ledě Celkem
HC Energie Karlovy Vary 38,00 32,00 70,00

HC Bílí Tygři Liberec 24,00 33,00 57,00
HC Kometa Brno 22,00 34,00 56,00

HC Mountfield Hradec Králové 25,50 30,50 56,00
HC Oceláři Třinec 20,00 30,00 50,00
HC Dukla Jihlava 20,25 26,75 47,00
HC Sparta Praha 18,00 28,00 46,00

HC Motor České Budějovice 21,00 22,50 43,50
HC Plzeň 1929 19,50 23,00 42,50

BK Havlíčkův Brod 17,25 25,00 42,25
HC Vítkovice Ridera 18,00 24,00 42,00

HC Rytíři Kladno 15,00 27,00 42,00
HC Slavia Praha 17,00 24,00 41,00
HC Berani Zlín 15,00 25,00 40,00

HC Piráti Chomutov 16,00 23,75 39,75
HC Poruba 19,50 18,75 38,25

BK Mladá Boleslav 18,00 16,00 34,00
HC Litvínov 10,00 24,00 34,00

HC Dynamo Pardubice 8,50 24,00 32,50
HC Hvězda 6,50 20,00 26,50

HK MD Šumperk 0,00
HC Olomouc 0,00

HC Zubr Přerov 0,00
HC Tábor 0,00

Počet tréninkových hodin - U17 - říjen



124 
 

 
 
     Utkání říjen shrnutí: v říjnu mi připadala úroveň hry v navštívených utkáních o něco lepší 
než v září.  Je jen škoda, že po tom, co polovinu utkání podáváme dobrý týmový výkon, 
nastane v našem myšlení zkrat a místo toho, abychom soupeře dorazili, tak ho najednou 
chceme vyučovat, jak se má hrát hokej. Na to ale nemáme kvalitu, takže bud´ soupeř utkání 
zdramatizuje nebo je úplně po hokeji.  
     Podruhé v této sezóně jsem navštívil utkání dorostu Kladna a podruhé musím pochválit 
hráče Marka Daníčka, který v utkání opět dominoval. Velmi pozitivně ho hodnotili za doposud 
odehrané období i jeho kluboví trenéři.  Doporučuji ho pozvat na příští akci  ČR 17. V říjnu 
jsem viděl i další velmi dobré individuální výkony, ale skvělý výkon v navštívených utkáních 
předvedl jen Daníček. Níže zasílám jména hráčů, kteří mě v navštívených utkáních zaujali. 
 
Utkání kategorie U20:  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

Klub Mimo led Na ledě Celkem
HC Bílí Tygři Liberec 34,00 34,25 68,25

HC Oceláři Třinec 22,75 40,00 62,75
HC Energie Karlovy Vary 30,00 32,00 62,00

HC Plzeň 1929 28,25 26,25 54,50
HC Mountfield Hradec Králové 22,00 30,00 52,00

HC Sparta Praha 23,00 28,00 51,00
HC Berani Zlín 20,00 31,00 51,00

HC Dukla Jihlava 24,00 26,00 50,00
HC Dynamo Pardubice 20,00 26,00 46,00

HC Piráti Chomutov (Liga jun.) 21,00 25,00 46,00
HC Rytíři Kladno (Liga jun.) 18,00 28,00 46,00

HC Vítkovice Ridera 21,50 23,00 44,50
HC Slavia Praha (Liga jun.) 21,00 21,00 42,00
HC Zubr Přerov (Liga jun.) 15,00 25,00 40,00

BK Mladá Boleslav 18,00 21,00 39,00
HC Litvínov 13,00 26,00 39,00

HC Motor České Budějovice (Liga jun.) 16,00 20,50 36,50
HC Kometa Brno 15,50 21,00 36,50

HC Olomouc 0,00

Počet tréninkových hodin - U20 - září

Kategorie Soutěž

Výborný výkon Velmi dobrý výkon Dobrý výkon Výborný výkon Velmi dobrý výkon Dobrý výkon
Křepelka Vlasák M., Jasečko Galvas

Domácí Hosté 

U20 ELJ
M. Boleslav Olomouc

Kategorie Soutěž

Výborný výkon Velmi dobrý výkon Dobrý výkon Výborný výkon Velmi dobrý výkon Dobrý výkon
Tůma, Lokajíček Dybal, Varvařovský

Domácí Hosté 

U20 ELJ
Sparta K. Vary

Kategorie Soutěž

Výborný výkon Velmi dobrý výkon Dobrý výkon Výborný výkon Velmi dobrý výkon Dobrý výkon
Lokajíček Hauser

Domácí Hosté 

U20 ELJ
Sparta Litvínov

Kategorie Soutěž

Výborný výkon Velmi dobrý výkon Dobrý výkon Výborný výkon Velmi dobrý výkon Dobrý výkon
Cedzo, Gerych Zielinski

Domácí Hosté 

U20 ELJ
Sparta Třinec

Kategorie Soutěž

Výborný výkon Velmi dobrý výkon Dobrý výkon Výborný výkon Velmi dobrý výkon Dobrý výkon

Domácí Hosté 

U20 LJ
Kladno H. Brod

Nižší soutěž



125 
 

Utkání kategorie U17:  
 

 
 

 
 

 
 
Utkání kategorie U15:  
 

 
 

 
 
Za říjnovou výkonnost a přístup k plnění povinností kluboví trenéři doporučují tyto hráče:  
 
ČR 20:  
Plzeň: Dvořák, Vodrouš, Borák, Soukup M. 
Litvínov: Skuhrovec, Ekrt 
Liberec: Plos, Koštoval 
M. Boleslav: Křepelka, Půček, Stuchlík, Malínek, Němec, Polák, Vlasák 
Sparta: Böhm, Hrabík 
Jihlava: Menčík, Chvátal, Vovsík, Šabatka, Baťa, Jungwirth 
Zlín: Burian, Čechmánek, Dědek 
Vítkovice: Bartošák, Prčík, Puchala, Krejsa  
 
ČR 18: 
Plzeň: Jiříček, Kučera 
Litvínov: Vyhlídal, Bednařík 
Liberec: Pérez, Fiala 
M. Boleslav: Hradec, Vochvest, Hora  
Sparta: Fábry, Vašíček 
H. Králové: Kasal, Vencl 
Jihlava: Matějíček, Vandas, Peš, Modl 
Zlín: Heš, Marek 
Vítkovice: Vehovský, Pavelec, Bialy 
Třinec: Holinka, Buják 
 
ČR 17: 
K. Vary: Ebernstreit, Galnor, Pastor, Zeman, Cipko 
Plzeň: Skok, Titlbach, Benák 

Kategorie Soutěž

Výborný výkon Velmi dobrý výkon Dobrý výkon Výborný výkon Velmi dobrý výkon Dobrý výkon
Curran, Pšenička Záhejský, Ebenstreit Pastor

Domácí Hosté 

U17 ELD
Slavia K. Vary

Kategorie Soutěž

Výborný výkon Velmi dobrý výkon Dobrý výkon Výborný výkon Velmi dobrý výkon Dobrý výkon
Benák

Domácí Hosté 

U17 ELD
Sparta Plzeň

Kategorie Soutěž

Výborný výkon Velmi dobrý výkon Dobrý výkon Výborný výkon Velmi dobrý výkon Dobrý výkon
Daníček Blažek Pospíšil

Domácí Hosté 

U17 ELD
Kladno Chomutov

Kategorie Soutěž

Výborný výkon Velmi dobrý výkon Dobrý výkon Výborný výkon Velmi dobrý výkon Dobrý výkon
Hörnig, Chylík, Vrzal Šátava, Sokol Pitter, Maxa, Chasák

Domácí Hosté 

U15
Soutěž        
9. tříd

Slavia Plzeň

Kategorie Soutěž

Výborný výkon Velmi dobrý výkon Dobrý výkon Výborný výkon Velmi dobrý výkon Dobrý výkon
Maxa, Šulan Šímánek, Tománek, Tecl

Domácí Hosté 

U15
Soutěž        
9. tříd

Plzeň H. Brod



126 
 

Litvínov: Prokeš 
Chomutov: Pospíšil 
Liberec: Průšek, Macháček, Špilka 
M. Boleslav: Lisler, Král, Hlinský 
Třinec: Zielinski 
Kladno: Daníček 
Sparta: Poláček 
H. Králové: Klíma, Král 
Zlín: Kowalczyk, Uherek, Vaculík, Heš 
Vítkovice: Fibigr, Chaloupka, Glas, Vilém  
Slavia: Curran, Kubánek, Chludil, Hlavička 
 
ČR 16: 
K. Vary: Záhejský, Wandas, Čihař 
Liberec: Seidl, Rozsíval, Ehrenberger, Maxim, Šťástka 
Chomutov: Nastoupil, Chládek 
M. Boleslav: Kristek, Lev, Šilhavý  
Sparta: Cichoň, Netušil, Hrubý, Malínek, Novotný, Nestrašil 
H. Králové: Černý, Pavlík 
Pardubice: Krčál, Lempach, Tuláček 
Zlín: Mikel, Frolo, Kos 
Vítkovice: Man, Fasner 
Třinec: Skácel, Holub, Mrtka, Švancara, Barna 
Hvězda: Hohlig, Doležel 
Slavia: Poletín, Pšenička, Matějovský 
Č. Budějovice: Blažek 
 
ČR 15: 
Plzeň: Maxa, Kamas, Šátava, Bělík, Fodor, Tománek, Sokol, Bartuška 
Litvínov: Žák, Petružálek, Vladař 
Chomutov: Novák 
Liberec: Bělohorský, Krajdl, Vaněček, Charvát, Kučera (2009), Šejc (2009), Sanejstr 
(2009) 
M. Boleslav: Sklenička, Nedorost, Kříž, Hora, Hanyš, Matějka  
Kladno: Müller, Borkovec, Špacír, Klempíř, Kozák, Hlavsa, Šrámek, Voráček 
Sparta: Burda, Hoznourek 
H. Králové: Vondruška, Studnický, Koklar, Vencl, Brzák  
Kometa: Pešout, Kotas, Čermák, Beroun, Polák. Kerbler, Tomek, Kukleta 
Zlín: Škrip, Kubečka, Janeba,  Matula, Paže, Zábojník, Vemený, Bečka 
Vítkovice: Skoumal, Lyčka, Bystroň, Svozil, Michalík, Man, Zatloukal 
Třinec: Javorek, Byrtus, Niemczyk, Marek, Trnka, Hrček, Řípa, Weiss, vrubel 
Hvězda: Vaculík, Kramer, Richter, Pelikán, Cvikl, Hlávka, Toms 
Slavia: Švancar, Huk, Holejšovský, Keller, Chylík, Skyba, Vrzal, Hess, Poletín F. 
Poruba: Láryš, Planka, Michalík, Žídek, Šebesta, Šrubař 
Přerov: Ryšavý,  Pekr,  Kováč,  Vyroubal, Kočara, Špičák, Trnka,Švejcar, Cífka, Řepka 
 
 
 
 



127 
 

Vyúčtování 
Kniha jízd + náklady na dopravu 

 

 Červenec Soukromé jízdy 65998 69

29.07.2022 Chabry - Slavia - Harfa - Kladno - Chabry 65880 92

28.06.2022 Chabry - Harfa - Chabry 60917 16
29.06.2022 Chabry - Harfa - Brno - Chabry 60933 429
30.06.2022 Chabry - Harfa - Chabry 61362 16

23.06.2022 Chabry - Harfa - Telč - Chabry 60556 345 2 154,00 Kč 0501/1/220623/305
27.06.2022 Chabry - Harfa - Chabry 60901 16

21.06.2022 Chabry - Zlín - Přerov - Olomouc - Chabry 59862 678 1 958,00 Kč 12368
22.06.2022 Chabry - Harfa - Chabry 60540 16

16.06.2022 Chabry - Ostrava - Třinec - Poruba - Chabry 58736 861 2 219,60 Kč 718102
20.06.2022 Chabry - Harfa - H. Brod - Chabry 59597 265

07.06.2022 Chabry - Harfa - Chabry 57525 16 1 803,90 Kč 11973

02.06.2022 Chabry - Harfa - Tábor - Č. Budějovice - Chabry 57149 335
03.06.2022 Chabry - Harfa - Chabry 57484 16
06.06.2022 Chabry - Harfa - Sparta - Chabry 57500

31.07.2022 Chabry - Hvězda - Chabry 65972 25

08.06.2022 Chabry - Harfa - Letňany - M. Boleslav - Chabry

01.06.2022 Chabry - Harfa - Šumperk - Pardubice - Chabry 56665 484 1 863,10 Kč 11844

57541 130
09.06.2022 Chabry - Harfa - Chabry 57671 16
10.06.2022

Počáteční stav km

Květen Soukromé jízdy 56593 72

19.05.2022 Chabry - Harfa - Chabry 56145 16

16.05.2022 Chabry - Harfa - Chabry 55917
6265

738,00 Kč

16

Geffert služební vůz - Kniha jízd + cestovné, sezóna 2022 - 2023
CCS - doklad

12.05.2022 Chabry - Harfa - Chabry 55885 AdBlue - 0512/1/220511/717

05.05.2022 Chabry - Harfa - Chabry 55038
06.05.2022 Chabry - Harfa - Chabry 55054

Datum Trasa

11.05.2022 Chabry - Přerov - Olomouc - Poruba - Chabry 55088

Ujeto km
16
16

16

CCS - cena

25.05.2022 Chabry - Hartfa - H. Brod - Chabry
26.05.2022 Chabry - Litoměřice - Harfa - Chabry 56427

56161

31.05.2022 Chabry - Harfa - Chabry 56577

266
150
16

25

797 2 003,10 Kč 5581
09.05.2022 Chabry - Auto Poly - Chabry 55070 18

14.05.2022 Chabry - Harfa - Chabry 55901 16

17.05.2022 Chabry - Chomutov - Chabry 55933 212 1 806,20 Kč

Chabry - K. Vary - Chabry 57687 269
13.06.2022 Chabry - Plzeň - Harfa - Chomutov - Litvínov - Chabry 57956 444 2 106,00 Kč 6555
14.06.2022 Chabry - Harfa - Slavia - Chabry 58400 29
15.06.2022 Chabry - H. Králové - Harfa - Kladno - Chabry 58429 307

Červen Soukromé jízdy 61378 114
01.07.2022 Chabry - Harfa - Chabry 61476 16
07.07.2022 Chabry - Harfa - Chabry 61492 16
08.07.2022 Chabry - Harfa - Chabry 61508 16
12.07.2022 Chabry - Harfa - Chabry 61524 16
13.07.2022 Chabry - Brno - Chabry 61540 435 2 245,50 Kč 13362
14.07.2022 Chabry - Harfa - Chabry 61975 16

21.07.2022 Chabry - Harfa - Letňany - Liberec - Chabry 63249 219 2 194,10 Kč 0363/1/220721/169

15.07.2022 Chabry - Rokycany - Chabry 62991 178
18.07.2022 Chabry - Harfa - Chabry 62169 16

28.07.2022 Chabry - Třinec - Poruba - Ostrava - Chabry 65034 846 2 074,50 Kč 5431

22.07.2022 Chabry - Harfa - H. Králové - Pardubice - Chabry 63468 254
24.07.2022 Chabry -Tábor - Chabry 63722 201
25.07.2022 Chabry - Plzeň - Harfa - M. Boleslav - Chabry 63923 315 2 118,70 Kč 3327

19.07.2022 Chabry - Harfa - K. Vary - Chabry 62185 287
20.07.2022 Chabry - Č. Budějovice - Jihlava - Zlín - Chabry 62472 777 2 241,60 Kč 8259

27.07.2022 Chabry - Harfa - Litvínov - Chomutov - Chabry 64794 240
26.07.2022 Chabry - Brno - Olomouc - Chabry 64238 556



128 
 

 
 
 

 

 

31.10.2022 Chabry - Harfa - Chabry 80497 16
Říjen Soukromé jízdy 80513 56

27.10.2022 Chabry - pneuservis - Harfa - Plzeň  80207 110
28.10.2022 Plzeň - Hvězda - Letňany - Chabry 80317 108
29.10.2022 Chabry - Kladno - Chabry 80425 72

25.10.2022 Chabry - Harfa - H. Brod - Chabry 79928 263 1 874,40 Kč 15645
26.10.2022 Chabry - Harfa - H Chabry 80191 16

11.10.2022 Chabry - K. Vary - Litvínov - Chomutov - Litvínov - Chabry 77175 348
12.10.2022 Chabry - Č. Budějovice - Tábor - Jihlava - Chabry 77523 446

05.10.2022 Chabry - Hartfa - Chabry 77143 16
10.10.2022 Chabry - Harfa - Chabry 77159 16

01.10.2022 Chabry - Slavia - Chabry 76991 16
03.10.2022 Chabry - Hartfa - Chabry 77007 16
04.10.2022 Chabry - Harfa - M. Boleslav - Chabry 77023 120 1 957,10 Kč 15083

12.09.2022 Chabry - H. Brod - Šumperk - Olomouc - Chabry 72822 618 2 038,00 Kč 14469
13.09.2022 Chabry - Hartfa - Chabry 73440 16

09.09.2022 Chabry - Harfa - H. Králové - Pardubice - Chabry 72449 255
10.09.2022 Chabry - M. Boleslav - Chabry 72704 118

07.09.2022 Chabry - Slavia - Harfa - K. Vary - Chabry 71851 291 1 882,60 Kč 14338

05.09.2022 Chabry - Hartfa - Sparta - Chabry 71810 25
06.09.2022 Chabry - Hartfa - Chabry 71835 16

01.09.2022 Chabry - Hartfa - Chabry 71580 16
02.09.2022 Chabry - Harfa - Litvínov - Chabry 71596 214

31.08.2022 Chabry - Hartfa - Chabry 71519 16
Srpen Soukromé jízdy 71535 45

29.08.2022 Chabry - Brno - Jihlava - Chabry 71039 445
30.08.2022 Chabry - Harfa - Hvězda - Chabry 71484 35

26.08.2022 Chabry - Harfa - Č. Budějovice - Chabry 70111 324 1 894,00 Kč 22024

08.09.2022 Chabry - Tábor - Harfa - M. Boleslav - Chabry 72142 307

27.08.2022 Chabry - Olomouc - Chabry 70435 577
28.08.2022 Chabry - Slavia - Chabry 71012 27 1 988,00 Kč 14057

24.08.2022 Chabry - Hartfa - Chabry 70079 16
25.08.2022 Chabry - Hartfa - Chabry 70095 16

21.08.2022 Chabry - Rokycany - Plzeň 69860 110
23.08.2022 Plzeň - Rokycany - Chabry 69970 109 818,00 Kč AdBlue + Chladící kapalina 13951

14.08.2022 Chabry - Tábor - Chabry 68107 201

20.08.2022 Klimkovice - Zlín - Chabry 69448 412

18.08.2022 Chabry - Harfa - Liberec - M. Boleslav - Chabry 68830 221
19.08.2022 Chabry - Poruba - Ostrava - Klimkovice 69051 397 1 747,20 Kč 5581

12.08.2022 Chabry - Harfa - Chabry 67822 16
13.08.2022 Chabry -  K. Vary - Chabry 67838 269

09.08.2022 Chabry - Harfa - Chabry 67790 16
10.08.2022 Chabry - Harfa - Chabry 67806 16

16.08.2022 Chabry - Harfa - Chabry 68536 16

06.08.2022 Klimkovice - Přerov - Chabry 66703 365 1 352,08 Kč 11096
07.08.2022 Chabry - Pardubice - Chabry 67068 234
08.08.2022 Chabry - H. Brod - Šumperk - Chabry 67302 488 1 721,80 Kč 5783

17.08.2022 Chabry - Litvínov - Chomutov - Beroun - Chabry 68552 278

04.08.2022 Chabry - Harfa - Chabry 66218 16
05.08.2022 Chabry - Třinec - Klimkovice 66234 469

15.08.2022 Chabry - H. Králové - Harfa - Chabry 68308 228 1 853,28 Kč 23600

02.08.2022 Chabry - Harfa - Chabry 66186 16
03.08.2022 Chabry - Harfa - Chabry 66202 16

01.08.2022 Chabry - Litoměřice - Chabry 66067 119 2 035,00 Kč 17106

Celkem 2022 - 2023 25546 60 803,11 Kč

14.09.2022 Chabry - Hartfa - Chabry 73456 16
15.09.2022 Chabry - Hartfa - Plzeň - Chabry 73472 209

22.09.2022 Chabry - FTVS - Harfa - Chabry 75884 37

16.09.2022 Chabry - Harfa - Brno - Jihlava - Chabry 73681 441 2 026,80 Kč 14581
17.09.2022 Chabry - Letňany - Sparta 74122 15

25.09.2022 Chabry - Slavia - Chabry 76079 27

20.09.2022 Chabry - Harfa - Chomutov - Chabry 74802 228

23.09.2022 Chabry - Harfa - Kladno - Chabry 75921 86

21.09.2022 Chabry - Ostrava - Třinec - Poruba - Chabry 75030 854 2 050,10 Kč 20388

26.09.2022 Chabry - Č. Budějovice - Harfa - Hvězda - Chabry 76106 342 1 854,10 Kč 0160/2/220926/35

18.09.2022 Sparta - Slavia - Chabry 74137 23
19.09.2022 Chabry - Zlín - Přerov - Chabry 74160 642 1 686,30 Kč 11783

24.09.2022 Chabry - Kladno - Chabry 76007 72

27.09.2022 Chabry - Harfa - Plzeň - Chabry 76448 214
28.09.2022 Chabry - Hvězda - Letňany - Chabry 76662 32
29.09.2022 Chabry - Harfa - Sparta - Chabry 76694 25
30.09.2022 Chabry - Chomutov - Litvínov - Chabry 76719 244

Září Soukromé jízdy 76963 28

17.10.2022 Chabry - Poruba - Třinec - Ostrava - Klimkovice 78530 501 1 409,60 Kč 15395

13.10.2022 Chabry - Sparta - Chabry 77969 25 1 792,90 Kč 15304
14.10.2022 Chabry - Brno - H. Králové - Pardubice - Sparta - Chabry 77994 536

18.10.2022 Klimkovice - Zlín - Přerov - Šumperk - Olomouc - Chabry 79031 574 1 295,55 Kč 12299
19.10.2022 Chabry - Harfa - Chabry 79605 16

24.10.2022 Chabry - Liberec - Harfa - Chabry 79718 210

20.10.2022 Chabry - Harfa - Sparta - Chabry 79621 25
21.10.2022 Chabry - Kladno - Chabry 79646 72



129 
 

Hodnotící zpráva (období 1.11.2022 – 30.11.2022) 
Obsah: 
 

Měsíční hodnocení činnosti  
ü Juniorský a dorostenecký hokej 

• Akademie ČH + SCM ČH 
- Tréninková činnost srpen 
- Zápasová činnost srpen 

ü Vyúčtování 
• Kniha jízd + náklady na dopravu 

 

Juniorský a dorostenecký hokej 
Akademie + SCM ČH: 

Návštěvy v akademiích a SCM + utkání ELJ, ELD a soutěže 9.tříd v listopadu: 
 
02.11.2022  
Klub: Akademie Sparta 
Čas: 5:40 – 8:20  
Důvod návštěvy: trénink U15 a trénink U20 + U17  
Jednání s: Richardem Žemličkou, vedoucím akademie a trenérem U20, Františkem Ptáčkem, 
trenérem U17, Jiřím Kročákem, trenérem U15, Petrem Přikrylem, trenérem brankářů a 
Jaroslavem Hlinkou, sportovním ředitelem a trenérem A-týmu 
 
02.11.2022  
Klub: Akademie Pardubice 
Čas: 14:50 – 19:10  
Důvod návštěvy: trénink U20 a utkání U17 Pardubice : H. Brod 2/3  
Jednání s: Jiřím Malinským, vedoucím akademie a trenérem U20, Markem Hemským, 
trenérem U20, Michalem Mikeskou, trenérem U17 a Dušanem Salfickým, sportovním 
ředitelem + H. Brod: s Miroslavem Dubnem, trenérem U17 a Radovanem Bieglem, trenérem 
U17 a trenérem brankářů 
 
03.11.2022  
Klub: Akademie H. Králové 
Čas: 14:30 – 18:40  
Důvod návštěvy: trénink U15 a utkání U20 H. Králové : Plzeň 2/3  
Jednání s: Jiřím Janouškem, vedoucím akademie a trenérem U20, Martinem Vágnerem, 
trenérem U20, Václavem Pávkem, trenérem U17, Lukášem Králem, trenérem U17, Lubošem 
Dvořákem, trenérem U15, Lukášem Brederou, trenérem U15, Tomášem Martincem, 
manažerem mládeže a trenérem A-týmu a Tomášem Hamarou, trenérem A-týmu 
 
04.11.2022  
Klub: Akademie Liberec 
Čas: 15:05 – 19:00  
Důvod návštěvy: trénink U15 a utkání U20 H. Liberec : Jihlava  
Jednání s: Vojtěchem Fialou, trenérem U15, Liborem Daňkem, trenérem U15 a sekretářem 
mládeže a Jiřím Bermannem, manažerem mládeže + Jihlava: s Michalem Brošem, vedoucím 
akademie a trenérem U20, Mariánem Moravou, trenérem U20 a Tomášem Vrábelem, 
sportovním manažerem 



130 
 

 
05.11.2022  
Klub: Akademie K. Vary 
Čas: 9:45 – 13:50  
Důvod návštěvy: turnaj U17 (K. Vary, Zlín, Mannheim, Kolín nad Rýnem) Zlín : Mannheim, 
K. Vary :  Kolín nad Rýnem 
Jednání s: Jiřím Ryžukem, šéftrenérem mládeže, Bronislavem Píšou, manažerem mládeže a 
Václavem Skuhravý, trenérem A-týmu 
 
07.11. – 11.11.2022  
Klub: Reprezentace ČR 19 
Důvod návštěvy: turnaj 5 v Porubě (ČR U20, ČR U19, Švédsko U20, Finsko U20, Finsko 
U19)  
 
08.11.2022  
Klub: Akademie Třinec 
Čas: 11:10 – 12:50  
Důvod návštěvy: trénink U20  
Jednání s: René Muchou, vedoucím akademie a trenérem U20, Jiřím Juříkem, manažerem 
mládeže a trenérem U20, Davidem Všetečkou, trenérem U15 a Filipem Oherou, dovednostním 
trenérem 
 
09.11.2022  
Klub: SCM Poruba 
Čas: 5:40 – 7:25  
Důvod návštěvy: trénink U20  
Jednání s: Tomášem Potěšilem, trenérem U20 a Miroslavem Bahníkem, trenérem U20 
 
10.11.2022  
Klub: Akademie Vítkovice 
Čas: 6:45 – 8:25  
Důvod návštěvy: trénink U15  
Jednání s: Janem Vavrečkou, trenérem U15, Filipem Konštanským, trenérem U15 a Reném 
Urbánkem, trenérem brankářů 
 
18.11.2022  
Klub: SCM Chomutov 
Čas: 8:05 – 9:50 
Důvod návštěvy: trénink U17  
Jednání s: Radkem Šípem, vedoucím trenérem SCM a trenérem U17, Marco Vrbou, trenérem 
U17, Martinem Paškem, sekretářem klubu a Robertem Kaše, regionálním trenérem 
 
19.11.2022  
Klub: Akademie Litvínov 
Čas: 7:35 – 9:15 
Důvod návštěvy: trénink U20  
Jednání s: Martinem Tvrzníkem, trenérem U20 a Jakubem Petružálkem, trenérem U20 
 
19.11.2022  
Klub: Litoměřice 
Čas: 10:05 – 11:20 



131 
 

Důvod návštěvy: utkání U15 Litoměřice : Most 2/3 
Jednání s: během návštěvy jsem s nikým nejednal 
 
19.11.2022  
Klub: Akademie M. Boleslav 
Čas: 12:15 – 15:35 
Důvod návštěvy: utkání U15 M. Boleslav : K. Vary a trénink U20  
Jednání s: Václavem Pletkou, vedoucím akademie a trenérem U20, Lukášem Zörklerem, 
trenérem U20 a Davidem Vrbatou, trenérem U17 
 
21.11.2022  
Klub: Akademie Č. Budějovice 
Čas: 6:00 – 7:35 
Důvod návštěvy: trénink U17  
Jednání s: Milanem Dančišínem, vedoucím akademie a trenérem U17, Rostislavem 
Kadlecem, trenérem U17, Karlem Hererm, trenérem U20 a Ladislavem Koldou, klubovým 
skautem 
 
21.11.2022  
Klub: SCM Tábor 
Čas: 8:20 – 9:35 
Důvod návštěvy: trénink U15  
Jednání s: Janem Boháčem, vedoucím SpS 
 
22.11.2022  
Klub: SCM Hvězda 
Čas: 6:00 – 8:20 
Důvod návštěvy: trénink U14 a trénink U17  
Jednání s: Josefem Reiglem, vedoucím trenérem SCM a trenérem U17 
 
23.11.2022  
Klub: SCM Přerov 
Čas: 7:30 – 9:50 
Důvod návštěvy: trénink U13 + U14 a trénink U15  
Jednání s: Vítem Černohousem, trenérem U15 a U10, Pavlem Neumanem, trenérem U20 a 
SŽ, Jakubem Grofem, trenérem U20 a U15 a Martinem Wojtkem, trenérem brankářů 
 
23.11.2022  
Klub: SCM Šumperk 
Čas: 12:00 – 14:05 
Důvod návštěvy: trénink U12 + U13  
Jednání s: Michalem Peškou, hlavním trenérem mládeže, Kamilem Skoumalem, trenérem MŽ 
a Dušanem Bařicou, trenérem U15 
 
23.11.2022  
Klub: SCM Olomouc 
Čas: 15:05 – 16:30 
Důvod návštěvy: trénink U20  
Jednání s: Karlem Beranem, vedoucím SCM a trenérem U20 a Richardem Brančíkem, 
trenérem U20 
 



132 
 

23.11.2022  
Klub: Akademie Zlín 
Čas: 17:30 – 18:55 
Důvod návštěvy: trénink U17  
Jednání s: Lubomírem Vosátkem, trenérem U17 a Petrem Leškou, trenérem U17 
 
25.11.2022  
Klub: Akademie Plzeň 
Čas: 14:00 – 15:40 
Důvod návštěvy: trénink U17  
Jednání s: Jiřím Hanzlíkem, trenérem U17, Dušanem Andrašovským, trenérem U17 a 
Milanem Volákem, trenérem U11 
 
25.11.2022  
Klub: Akademie Sparta 
Čas: 17:20 – 20:10  
Důvod návštěvy: utkání U17 Sparta : Zlín 2/3 a utkání U20 Sparta : Kometa 2/3  
Jednání s: Richardem Žemličkou, vedoucím akademie a trenérem U20 a Pavlem Šrekem, 
manažerem mládeže + Zlín: s Tomášem Valáškem, manažerem mládeže 
 
26.11.2022  
Klub: Akademie Kladno 
Čas: 10:00 – 14:20 
Důvod návštěvy: trénink U20 a utkání U17 Kladno : Šumperk 
Jednání s: Petrem Procházkou, trenérem U20, Jiřím Kopeckým, vedoucím akademie a 
trenérem U17 a Liborem Procházkou, trenérem U13 + Šumperk: s Radkem Kučerou, 
vedoucím SCM a trenérem U17 
 
26.11.2022  
Klub: Akademie Sparta 
Čas: 15:00 – 17:15  
Důvod návštěvy: utkání U20 Sparta : Jihlava 
Jednání s: Františkem Ptáčkem, trenérem U17 a Jiřím Kročákem, trenérem U15 
 
27.11.2022  
Klub: SCM Slavia 
Čas: 11:20 – 13:15 
Důvod návštěvy: utkání U20 Slavia : H. Brod 2/3  
Jednání s: Vladimírem Machuldou, trenérem U20 
 
29.11.2022  
Klub: SCM H. Brod 
Čas: 7:20 – 9:30 
Důvod návštěvy: trénink U17  
Jednání s: Miroslavem Dubnem, vedoucím SCM a trenérem U17 a Jiřím Čelanským, 
manažerem mládeže 
 
29.11.2022  
Klub: Akademie Brno 
Čas: 12:30 – 15:30 
Důvod návštěvy: trénink U17 a trénink U15 



133 
 

Jednání s: Janem Konečným, trenérem U17, Romanem Meluzínem, trenérem U15, Jiřím 
Mifkem, trenérem U15 a Jiřím Sedláčkem, dovednostním trenérem 
 
29.11.2022  
Klub: Akademie Jihlava 
Čas: 17:00 – 19:10 
Důvod návštěvy: trénink U17  
Jednání s: Jakubem Vencem, trenérem U17, Štěpánem Moravcem, trenérem U17, Michalem 
Brošem, vedoucím akademie a trenérem U20 a Mariánem Moravou, trenérem U20 
 
    Trénink říjen shrnutí: Po možnosti zúčastnit se kempu ČR 20 a ČR 19 v Porubě začátkem 
listopadu mi nezbývá nic jiného než si přiznat, že jsem se ve svých minulých hodnocení 
tréninků v Akademiích a SCM ČH mýlil. Byl jsem velký optimista, realita je bohužel horší, než 
jsem si byl ochoten připustit. To, co jsem považoval za rychlé a intenzivní provádění cvičení, 
je v mezinárodní stupnici hodnocení svižné, to, co jsem považoval za svižné je pomalé a pro 
to, co jsem považoval za pomalé, nemá mezinárodní vrcholový mládežnický hokej žádné 
pojmenování. Samozřejmě se dá polemizovat o tom, že porovnávám trénink našich juniorů 
v ELJ s tréninkem elitních hráčů ze severských zemí v elitních světových juniorských 
výběrech. Pokud ale chceme být lepší, tak to musím takto porovnávat. My jsme měli přece 
také výběr a ani ten se soupeřům v tréninku a utkáních v ničem nevyrovnal.  Jak již jsem 
informoval trenéry při on-line schůzi, tak to, že bruslíme pomaleji a naše návyky při tréninku 
na ledě a mimo led se od špičky liší, nemůžeme omlouvat tím, že naši nejtalentovanější hráči 
mizí v zahraničí. Je jasné, že méně talentované hráče nenaučíme skvěle ovládat kotouč, 
skvěle střílet atd., ale trénovat s maximálním odhodláním můžeme naučit každého. Když se 
k tomu ještě přidá to, že v průběhu týdenního plánu mají někteří trenéři tendenci s blížícím se 
utkáním z naší české intenzity a objemu ubrat, tak se nemůžeme divit, že jsou naše výsledky 
takové, jaké jsou. Můžeme vymýšlet soutěže jaké chceme, ale to nás nezachrání.  
      V listopadu jsem snažil více navštěvovat tréninky kategorií U15 a mladších, možná jsem 
opět přehnaně optimistický, ale můj dojem z těchto tréninku byl velmi pozitivní. Hráči většinou 
celých 60 až 75 min. tréninku kmitali nohama, jezdili od branky k brance, máme celou řadu 
velmi šikovných kluků, kteří nemají problém s vedením kotouče. Nechci současné juniory, kteří 
působí v ELJ opomíjet, ale bude těžké návyky tohoto zbytku hráčů ročníků 2003 a 2004, který 
v ČR zůstal změnit, na to už je možná pozdě. Zaměřme maximální úsilí především na práci 
s hráči, rodiči a agenty ročníků 2005 a mladšími. 
 

 

Klub Mimo led Na ledě Celkem
HC Bílí Tygři Liberec 36,00 35,25 71,25

HC Energie Karlovy Vary 34,00 34,00 68,00
HC Oceláři Třinec 26,00 30,75 56,75

HC Berani Zlín 24,50 30,00 54,50
HC Sparta Praha 22,00 30,50 52,50
HC Dukla Jihlava 25,00 25,00 50,00

HC Piráti Chomutov (Liga jun.) 24,00 25,50 49,50
HC Vítkovice Ridera 22,50 25,00 47,50

HC Rytíři Kladno (Liga jun.) 19,00 27,00 46,00
HC Motor České Budějovice (Liga jun.) 18,00 27,50 45,50

HC Olomouc 22,00 23,00 45,00
HC Mountfield Hradec Králové 18,00 24,00 42,00

HC Kometa Brno 22,00 20,00 42,00
HC Litvínov 14,00 26,00 40,00

HC Dynamo Pardubice 13,50 26,00 39,50
HC Slavia Praha (Liga jun.) 15,00 23,00 38,00

HC Škoda Plzeň 20,00 17,25 37,25
BK Mladá Boleslav 19,00 18,00 37,00

Počet tréninkových hodin - U20 - listopad



134 
 

 

 
 

 
 
   Utkání říjen shrnutí: co jsem napsal o tréninku, platí i pro utkání. To, co jsem považoval za 
výborný individuální výkon, se dá v porovnání s hráči ze zahraničí považovat jen za průměrný 
individuální výkon, protože řešení, které v ELJ u některých hráčů obdivuji, zvládali na turnaji 
všichni hráči švédského a obou finských výběrů. Jejich nejlepší hráči dokáží téměř každé 
střídání ukázat něco výjimečného, neskutečně bruslí a s hokejkou a pukem kouzlí. V listopadu 

Klub Mimo led Na ledě Celkem
HC Energie Karlovy Vary 38,00 34,00 72,00

HK MD Šumperk 21,00 45,00 66,00
HC Oceláři Třinec 23,00 35,00 58,00

HC Bílí Tygři Liberec 26,00 30,00 56,00
HC Kometa Brno 20,00 34,00 54,00

HC Mountfield Hradec Králové 25,50 28,50 54,00
HC Dukla Jihlava 23,25 30,75 54,00

HC Piráti Chomutov 26,50 26,50 53,00
HC Olomouc 25,00 27,00 52,00

HC Sparta Praha 19,00 31,00 50,00
HC Poruba 23,50 25,00 48,50

HC Vítkovice Ridera 19,00 28,00 47,00
HC Motor České Budějovice 20,50 24,75 45,25

BK Havlíčkův Brod 15,75 28,00 43,75
HC Škoda Plzeň 19,00 24,00 43,00
HC Rytíři Kladno 15,00 28,00 43,00
HC Slavia Praha 18,00 22,00 40,00
HC Berani Zlín 14,00 25,00 39,00

HC Litvínov 8,00 28,00 36,00
HC Dynamo Pardubice 9,00 25,00 34,00

BK Mladá Boleslav 18,00 14,00 32,00
HC Hvězda 9,00 21,00 30,00
HC Tábor 0,00

HC Zubr Přerov 0,00

Počet tréninkových hodin - U17 - listopad

Klub Mimo led Na ledě Celkem
HC Bílí Tygři Liberec 21,00 28,00 49,00
HC Vítkovice Ridera 17,00 26,00 43,00

HC Škoda Plzeň 21,00 19,00 40,00
HC Piráti Chomutov 16,00 23,00 39,00

HC Oceláři Třinec 21,50 17,00 38,50
HC Olomouc 16,00 20,00 36,00

HC Motor České Budějovice 13,00 22,00 35,00
HC Litvínov 9,75 24,25 34,00

HC Berani Zlín 13,00 21,00 34,00
HC Dynamo Pardubice 13,00 19,00 32,00

HC Rytíři Kladno 14,00 17,00 31,00
BK Mladá Boleslav 13,00 18,00 31,00

HC Mountfield Hradec Králové 14,00 16,50 30,50
HC Poruba 9,50 21,00 30,50

HC Energie Karlovy Vary 11,50 18,50 30,00
HC Slavia Praha 9,50 20,00 29,50
HC Dukla Jihlava 13,00 16,00 29,00
HC Sparta Praha 10,00 19,00 29,00

BK Havlíčkův Brod 9,50 19,00 28,50
HC Kometa Brno 12,00 16,00 28,00

HC Hvězda 5,50 14,00 19,50
HC Tábor 0,00

HC Zubr Přerov 0,00
HK MD Šumperk 0,00

Počet tréninkových hodin - U15 - listopad



135 
 

takto v našich soutěžích zahrál podle mě Kachlíř z dorostu H. Brodu. Přitom je to hráč, který 
patří teprve do 8. třídy, ale je mimořádný, to jsme si všichni všimli už na loňském MČR krajů. 
 
Utkání kategorie U20:  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
Utkání kategorie U17:  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
Utkání kategorie U15:  
 

 
 

Kategorie Soutěž

Výborný výkon Velmi dobrý výkon Dobrý výkon Výborný výkon Velmi dobrý výkon Dobrý výkon
Borák, Mazanec

Domácí Hosté 

U20 ELJ
H. Králové Plzeň

Kategorie Soutěž

Výborný výkon Velmi dobrý výkon Dobrý výkon Výborný výkon Velmi dobrý výkon Dobrý výkon
Král, Peréz J.

Domácí Hosté 

U20 ELJ
Liberec Jihlava

Kategorie Soutěž

Výborný výkon Velmi dobrý výkon Dobrý výkon Výborný výkon Velmi dobrý výkon Dobrý výkon
Hauser

Domácí Hosté 

U20 ELJ
Sparta Brno

Kategorie Soutěž

Výborný výkon Velmi dobrý výkon Dobrý výkon Výborný výkon Velmi dobrý výkon Dobrý výkon
Hrabík

Domácí Hosté 

U20 ELJ
Sparta Jihlava

Kategorie Soutěž

Výborný výkon Velmi dobrý výkon Dobrý výkon Výborný výkon Velmi dobrý výkon Dobrý výkon

Domácí Hosté 

U20 LJ
Slavia H. Brod

Nižší soutěž

Kategorie Soutěž

Výborný výkon Velmi dobrý výkon Dobrý výkon Výborný výkon Velmi dobrý výkon Dobrý výkon
Kachlíř

Domácí Hosté 

U17 ELD
Pardubice H. Brod

Kategorie Soutěž

Výborný výkon Velmi dobrý výkon Dobrý výkon Výborný výkon Velmi dobrý výkon Dobrý výkon
Heš, Vaculík

Domácí Hosté 

U17 Turnaj
Zlín Mannheim

Kategorie Soutěž

Výborný výkon Velmi dobrý výkon Dobrý výkon Výborný výkon Velmi dobrý výkon Dobrý výkon
Zeman, Pastor

Domácí Hosté 

U17 Turnaj
K. Vary Kolín nad Rýnem

Kategorie Soutěž

Výborný výkon Velmi dobrý výkon Dobrý výkon Výborný výkon Velmi dobrý výkon Dobrý výkon
Malínek Frolo, Heš

Domácí Hosté 

U17 ELD
Sparta Zlín

Kategorie Soutěž

Výborný výkon Velmi dobrý výkon Dobrý výkon Výborný výkon Velmi dobrý výkon Dobrý výkon
Daníček

Domácí Hosté 

U17 ELD
Kladno Šumperk

Kategorie Soutěž

Výborný výkon Velmi dobrý výkon Dobrý výkon Výborný výkon Velmi dobrý výkon Dobrý výkon
Bubla

Domácí Hosté 

U15
Soutěž        
9. tříd

Litoměřice Most



136 
 

 
 
Reprezentace:  
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
Za listopadovou výkonnost a přístup k plnění povinností kluboví trenéři doporučují tyto hráče:  
 
ČR 20:  
Plzeň: Dvořák, Vodrouš 
K. Vary: Sapoušek, Krajčík 
 
Litvínov: Skuhrovec, Slavík, Ekrt 
M. Boleslav: Křepelka, Půček, Stuchlík, Malínek, Němec, Polák, Vlasák 
Sparta: Böhm, Hrabík 
H. Králové: Leden 
Jihlava: Menčík, Chvátal, Vovsík, Šabatka, Baťa, Jungwirth 
Zlín: Burian, Čechmánek, Dědek, Zavřel 
Vítkovice: Bartošák, Prčík, Puchala, Krejsa  
 
ČR 18: 
Plzeň: Jiříček 
K. Vary: Kočí, Adámek, Dybal 
Litvínov: Vyhlídal, Čech, Bystřický 
Liberec: Pérez, Fiala 
M. Boleslav: Hradec, Vochvest, Hora  
Pardubice: Tomas, Rájek, Matějka 
Sparta: Fábry, Vašíček 
H. Králové: Kasal, Vencl 
Jihlava: Matějíček, Vandas, Peš 
Zlín: Heš, Marek 
Vítkovice: Vehovský, Pavelec, Bialy 
 
 

Kategorie Soutěž

Výborný výkon Velmi dobrý výkon Dobrý výkon Výborný výkon Velmi dobrý výkon Dobrý výkon
Sklenička, Matějka Nedorost, Václavík Psohlavec Váníček, Kyncl, Jílek

Domácí Hosté 

U15
Soutěž        
9. tříd

M. Boleslav K. Vary

Kategorie Soutěž

Výborný výkon Velmi dobrý výkon Dobrý výkon Výborný výkon Velmi dobrý výkon Dobrý výkon
Vitouch, Jungwirt

Domácí Hosté 

U20 Turnaj
ČR 19 Švédsko 20

Kategorie Soutěž

Výborný výkon Velmi dobrý výkon Dobrý výkon Výborný výkon Velmi dobrý výkon Dobrý výkon

Domácí Hosté 

U20 Turnaj
ČR 19 Finsko 20

Nikdo

Kategorie Soutěž

Výborný výkon Velmi dobrý výkon Dobrý výkon Výborný výkon Velmi dobrý výkon Dobrý výkon
Ticháček, Chabada

Domácí Hosté 

U20 Turnaj
ČR 20 Švédsko 20

Kategorie Soutěž

Výborný výkon Velmi dobrý výkon Dobrý výkon Výborný výkon Velmi dobrý výkon Dobrý výkon
Vopravil Krajčík

Domácí Hosté 

U20 Turnaj
ČR 19 Finsko 19



137 
 

ČR 17: 
K. Vary: Ebernstreit, Galnor, Pastor, Zeman, Cipko 
Plzeň: Skok, Titlbach, Benák 
Litvínov: Prokeš, Tůma, Peroutka 
Liberec: Průšek, Macháček, Špilka, Král , Pekař 
M. Boleslav: Lisler, Král, Hlinský 
Kladno: Daníček 
Č. Budějovice: Humeník, Aulický 
H. Králové: Klíma, Král 
Zlín: Kowalczyk, Uherek, Vaculík, Heš 
Vítkovice: Fibigr, Chaloupka, Glas, Vilém, Glos, Man 
Poruba: Jeřábek 
Slavia: Curran, Kubánek, Chludil, Hlavička 
Chomutov: Pospíšil 
 
ČR 16: 
K. Vary: Záhejský, Wandas, Čihař 
Liberec: Seidl, Rozsíval, Ehrenberger, Maxim, Šťástka 
M. Boleslav: Kristek, Lev, Šilhavý  
Sparta: Cichoň, Netušil, Hrubý, Novotný, Malínek, Nestrašil 
H. Králové: Černý, Pavlík 
Pardubice: Tuláček 
Zlín: Mikel, Frolo, Kos 
Třinec: Skácel, Holub, Mrtka, Švancara, Barna 
Hvězda: Hohlig, Doležel 
Slavia: Poletín, Pšenička, Matějovský, Kucharčík 
Litvínov: Rajchl, Winkelhöfer 
Kometa: Fajmon 
Chomutov: Nastoupil, Chládek 
 
ČR 15: 
Plzeň: Maxa, Kamas,  Bělík, Fodor, Tománek, Sokol, Šulan, Fiala 
Litvínov: Žák, Petružálek 
Liberec: Bělohorský, Krajdl, Vaněček, Charvát, Kučera (2009), Šejc (2009), Sanejstr 
(2009) 
M. Boleslav: Sklenička, Nedorost, Matějka  
Kladno: Müller, Borkovec, Špacír, Klempíř, Kozák, Hlavsa, Šrámek, Voráček 
Sparta: Burda, Hoznourek, Schmuk 
H. Králové: Vondruška, Studnický, Koklar, Vencl, Brzák  
Kometa: Kubín, Pešout, Kotas, Čermák, Beroun, Bína, Kerbler, Tomek, Kukleta, Šichtař 
Zlín: Škrip, Kubečka, Janeba,  Matula, Paže, Zábojník, Vemený, Sedláček 
Vítkovice: Skoumal, Lyčka, Bystroň, Svozil, Michalík, Man, Mareš 
Poruba: Láryš, Planka, Žídek, Šebesta 
Třinec: Javorek, Byrtus, Niemczyk, Marek, Trnka, Hrček, Řípa, Weiss, Vrubel 
Hvězda: Vaculík, Richter, Pelikán, Cvikl, Hlávka, Toms 
Slavia: Švancar, Huk, Holejšovský, Keller, Chylík, Skyba, Vrzal, Hess, Poletín 
Chomutov: Novák 
 



138 
 

Vyúčtování 
Kniha jízd + náklady na dopravu 

 

 Červenec Soukromé jízdy 65998 69

29.07.2022 Chabry - Slavia - Harfa - Kladno - Chabry 65880 92

28.06.2022 Chabry - Harfa - Chabry 60917 16
29.06.2022 Chabry - Harfa - Brno - Chabry 60933 429
30.06.2022 Chabry - Harfa - Chabry 61362 16

23.06.2022 Chabry - Harfa - Telč - Chabry 60556 345 2 154,00 Kč 0501/1/220623/305
27.06.2022 Chabry - Harfa - Chabry 60901 16

21.06.2022 Chabry - Zlín - Přerov - Olomouc - Chabry 59862 678 1 958,00 Kč 12368
22.06.2022 Chabry - Harfa - Chabry 60540 16

16.06.2022 Chabry - Ostrava - Třinec - Poruba - Chabry 58736 861 2 219,60 Kč 718102
20.06.2022 Chabry - Harfa - H. Brod - Chabry 59597 265

07.06.2022 Chabry - Harfa - Chabry 57525 16 1 803,90 Kč 11973

02.06.2022 Chabry - Harfa - Tábor - Č. Budějovice - Chabry 57149 335
03.06.2022 Chabry - Harfa - Chabry 57484 16
06.06.2022 Chabry - Harfa - Sparta - Chabry 57500

31.07.2022 Chabry - Hvězda - Chabry 65972 25

08.06.2022 Chabry - Harfa - Letňany - M. Boleslav - Chabry

01.06.2022 Chabry - Harfa - Šumperk - Pardubice - Chabry 56665 484 1 863,10 Kč 11844

57541 130
09.06.2022 Chabry - Harfa - Chabry 57671 16
10.06.2022

Počáteční stav km

Květen Soukromé jízdy 56593 72

19.05.2022 Chabry - Harfa - Chabry 56145 16

16.05.2022 Chabry - Harfa - Chabry 55917
6265

738,00 Kč

16

Geffert služební vůz - Kniha jízd + cestovné, sezóna 2022 - 2023
CCS - doklad

12.05.2022 Chabry - Harfa - Chabry 55885 AdBlue - 0512/1/220511/717

05.05.2022 Chabry - Harfa - Chabry 55038
06.05.2022 Chabry - Harfa - Chabry 55054

Datum Trasa

11.05.2022 Chabry - Přerov - Olomouc - Poruba - Chabry 55088

Ujeto km
16
16

16

CCS - cena

25.05.2022 Chabry - Hartfa - H. Brod - Chabry
26.05.2022 Chabry - Litoměřice - Harfa - Chabry 56427

56161

31.05.2022 Chabry - Harfa - Chabry 56577

266
150
16

25

797 2 003,10 Kč 5581
09.05.2022 Chabry - Auto Poly - Chabry 55070 18

14.05.2022 Chabry - Harfa - Chabry 55901 16

17.05.2022 Chabry - Chomutov - Chabry 55933 212 1 806,20 Kč

Chabry - K. Vary - Chabry 57687 269
13.06.2022 Chabry - Plzeň - Harfa - Chomutov - Litvínov - Chabry 57956 444 2 106,00 Kč 6555
14.06.2022 Chabry - Harfa - Slavia - Chabry 58400 29
15.06.2022 Chabry - H. Králové - Harfa - Kladno - Chabry 58429 307

Červen Soukromé jízdy 61378 114
01.07.2022 Chabry - Harfa - Chabry 61476 16
07.07.2022 Chabry - Harfa - Chabry 61492 16
08.07.2022 Chabry - Harfa - Chabry 61508 16
12.07.2022 Chabry - Harfa - Chabry 61524 16
13.07.2022 Chabry - Brno - Chabry 61540 435 2 245,50 Kč 13362
14.07.2022 Chabry - Harfa - Chabry 61975 16

21.07.2022 Chabry - Harfa - Letňany - Liberec - Chabry 63249 219 2 194,10 Kč 0363/1/220721/169

15.07.2022 Chabry - Rokycany - Chabry 62991 178
18.07.2022 Chabry - Harfa - Chabry 62169 16

28.07.2022 Chabry - Třinec - Poruba - Ostrava - Chabry 65034 846 2 074,50 Kč 5431

22.07.2022 Chabry - Harfa - H. Králové - Pardubice - Chabry 63468 254
24.07.2022 Chabry -Tábor - Chabry 63722 201
25.07.2022 Chabry - Plzeň - Harfa - M. Boleslav - Chabry 63923 315 2 118,70 Kč 3327

19.07.2022 Chabry - Harfa - K. Vary - Chabry 62185 287
20.07.2022 Chabry - Č. Budějovice - Jihlava - Zlín - Chabry 62472 777 2 241,60 Kč 8259

27.07.2022 Chabry - Harfa - Litvínov - Chomutov - Chabry 64794 240
26.07.2022 Chabry - Brno - Olomouc - Chabry 64238 556



139 
 

 
31.10.2022 Chabry - Harfa - Chabry 80497 16

Říjen Soukromé jízdy 80513 56

27.10.2022 Chabry - pneuservis - Harfa - Plzeň  80207 110
28.10.2022 Plzeň - Hvězda - Letňany - Chabry 80317 108
29.10.2022 Chabry - Kladno - Chabry 80425 72

25.10.2022 Chabry - Harfa - H. Brod - Chabry 79928 263 1 874,40 Kč 15645
26.10.2022 Chabry - Harfa - H Chabry 80191 16

11.10.2022 Chabry - K. Vary - Litvínov - Chomutov - Litvínov - Chabry 77175 348
12.10.2022 Chabry - Č. Budějovice - Tábor - Jihlava - Chabry 77523 446

05.10.2022 Chabry - Hartfa - Chabry 77143 16
10.10.2022 Chabry - Harfa - Chabry 77159 16

01.10.2022 Chabry - Slavia - Chabry 76991 16
03.10.2022 Chabry - Hartfa - Chabry 77007 16
04.10.2022 Chabry - Harfa - M. Boleslav - Chabry 77023 120 1 957,10 Kč 15083

12.09.2022 Chabry - H. Brod - Šumperk - Olomouc - Chabry 72822 618 2 038,00 Kč 14469
13.09.2022 Chabry - Hartfa - Chabry 73440 16

09.09.2022 Chabry - Harfa - H. Králové - Pardubice - Chabry 72449 255
10.09.2022 Chabry - M. Boleslav - Chabry 72704 118

07.09.2022 Chabry - Slavia - Harfa - K. Vary - Chabry 71851 291 1 882,60 Kč 14338

05.09.2022 Chabry - Hartfa - Sparta - Chabry 71810 25
06.09.2022 Chabry - Hartfa - Chabry 71835 16

01.09.2022 Chabry - Hartfa - Chabry 71580 16
02.09.2022 Chabry - Harfa - Litvínov - Chabry 71596 214

31.08.2022 Chabry - Hartfa - Chabry 71519 16
Srpen Soukromé jízdy 71535 45

29.08.2022 Chabry - Brno - Jihlava - Chabry 71039 445
30.08.2022 Chabry - Harfa - Hvězda - Chabry 71484 35

26.08.2022 Chabry - Harfa - Č. Budějovice - Chabry 70111 324 1 894,00 Kč 22024

08.09.2022 Chabry - Tábor - Harfa - M. Boleslav - Chabry 72142 307

27.08.2022 Chabry - Olomouc - Chabry 70435 577
28.08.2022 Chabry - Slavia - Chabry 71012 27 1 988,00 Kč 14057

24.08.2022 Chabry - Hartfa - Chabry 70079 16
25.08.2022 Chabry - Hartfa - Chabry 70095 16

21.08.2022 Chabry - Rokycany - Plzeň 69860 110
23.08.2022 Plzeň - Rokycany - Chabry 69970 109 818,00 Kč AdBlue + Chladící kapalina 13951

14.08.2022 Chabry - Tábor - Chabry 68107 201

20.08.2022 Klimkovice - Zlín - Chabry 69448 412

18.08.2022 Chabry - Harfa - Liberec - M. Boleslav - Chabry 68830 221
19.08.2022 Chabry - Poruba - Ostrava - Klimkovice 69051 397 1 747,20 Kč 5581

12.08.2022 Chabry - Harfa - Chabry 67822 16
13.08.2022 Chabry -  K. Vary - Chabry 67838 269

09.08.2022 Chabry - Harfa - Chabry 67790 16
10.08.2022 Chabry - Harfa - Chabry 67806 16

16.08.2022 Chabry - Harfa - Chabry 68536 16

06.08.2022 Klimkovice - Přerov - Chabry 66703 365 1 352,08 Kč 11096
07.08.2022 Chabry - Pardubice - Chabry 67068 234
08.08.2022 Chabry - H. Brod - Šumperk - Chabry 67302 488 1 721,80 Kč 5783

17.08.2022 Chabry - Litvínov - Chomutov - Beroun - Chabry 68552 278

04.08.2022 Chabry - Harfa - Chabry 66218 16
05.08.2022 Chabry - Třinec - Klimkovice 66234 469

15.08.2022 Chabry - H. Králové - Harfa - Chabry 68308 228 1 853,28 Kč 23600

02.08.2022 Chabry - Harfa - Chabry 66186 16
03.08.2022 Chabry - Harfa - Chabry 66202 16

01.08.2022 Chabry - Litoměřice - Chabry 66067 119 2 035,00 Kč 17106

Celkem 2022 - 2023 25546 60 803,11 Kč

14.09.2022 Chabry - Hartfa - Chabry 73456 16
15.09.2022 Chabry - Hartfa - Plzeň - Chabry 73472 209

22.09.2022 Chabry - FTVS - Harfa - Chabry 75884 37

16.09.2022 Chabry - Harfa - Brno - Jihlava - Chabry 73681 441 2 026,80 Kč 14581
17.09.2022 Chabry - Letňany - Sparta 74122 15

25.09.2022 Chabry - Slavia - Chabry 76079 27

20.09.2022 Chabry - Harfa - Chomutov - Chabry 74802 228

23.09.2022 Chabry - Harfa - Kladno - Chabry 75921 86

21.09.2022 Chabry - Ostrava - Třinec - Poruba - Chabry 75030 854 2 050,10 Kč 20388

26.09.2022 Chabry - Č. Budějovice - Harfa - Hvězda - Chabry 76106 342 1 854,10 Kč 0160/2/220926/35

18.09.2022 Sparta - Slavia - Chabry 74137 23
19.09.2022 Chabry - Zlín - Přerov - Chabry 74160 642 1 686,30 Kč 11783

24.09.2022 Chabry - Kladno - Chabry 76007 72

27.09.2022 Chabry - Harfa - Plzeň - Chabry 76448 214
28.09.2022 Chabry - Hvězda - Letňany - Chabry 76662 32
29.09.2022 Chabry - Harfa - Sparta - Chabry 76694 25
30.09.2022 Chabry - Chomutov - Litvínov - Chabry 76719 244

Září Soukromé jízdy 76963 28

17.10.2022 Chabry - Poruba - Třinec - Ostrava - Klimkovice 78530 501 1 409,60 Kč 15395

13.10.2022 Chabry - Sparta - Chabry 77969 25 1 792,90 Kč 15304
14.10.2022 Chabry - Brno - H. Králové - Pardubice - Sparta - Chabry 77994 536

18.10.2022 Klimkovice - Zlín - Přerov - Šumperk - Olomouc - Chabry 79031 574 1 295,55 Kč 12299
19.10.2022 Chabry - Harfa - Chabry 79605 16

24.10.2022 Chabry - Liberec - Harfa - Chabry 79718 210

20.10.2022 Chabry - Harfa - Sparta - Chabry 79621 25
21.10.2022 Chabry - Kladno - Chabry 79646 72



140 
 

 

 
Hodnotící zpráva (období 1.12.2022 – 31.12.2022) 
Obsah: 
 

Měsíční hodnocení činnosti  
ü Juniorský a dorostenecký hokej 

• Akademie ČH + SCM ČH 
- Tréninková činnost srpen 
- Zápasová činnost srpen 

ü Vyúčtování 
• Kniha jízd + náklady na dopravu 

 

Juniorský a dorostenecký hokej 
Akademie + SCM ČH: 

Návštěvy v akademiích a SCM v prosinci: 
 
02.12.2022  
Klub: Akademie M. Boleslav – klub jsme navštívili společně s M. Razýmem 
Čas: 14:00 – 19:15 
Důvod návštěvy: utkání U17 M. Boleslav : K. Vary a utkání U20 M. Boleslav : Vítkovice 2/3 
Jednání s: Václavem Pletkou, vedoucím akademie a trenérem U20, Ladislavem Kolnerem, 
trenérem U20, Davidem Vrbatou, trenérem U17 a Petrem Hakenem, šéftrenérem mládeže a 
trenérem A-týmu, + Vítkovice: s Pavlem Trnkou, vedoucím akademie a trenérem U20, + K. 
Vary: s Tomášem Andrysem, trenérem U17 
 
03.12.2022  
Klub: SCM Slavia 
Čas: 11:40 – 14:15 
Důvod návštěvy: utkání U14 Slavia : Č. Budějovice  
Jednání s: Petrem Tejralem, trenérem U14 a Františkem Pomahačem, manažerem mládeže 
a trenérem U15, + Č. Budějovice: s Filipem Turkem, vedoucím SpS a trenérem U14 
   
 

08.11.2022 Poruba - Třinec - Poruba - Ostrava 81926 139

05.11.2022 Chabry - K. Vary - Chabry 81278 272 2 148,90 Kč 29901
07.11.2022 Chabry - Poruba 81550 376

03.11.2022 Chabry - Harfa - H. Králové - Chabry 80829 235
04.11.2022 Chabry - Harfa - Liberec - Chabry 81064 214

01.11.2022 Chabry - Harfa - Chabry 80569 16
02.11.2022 Chabry - Sparta - Harfa - Pardubice - Chabry 80585 244 1 790,20 Kč 20382

09.11.2022 Ostrava - Poruba - Ostrava 82065 18

30.11.2022 Chabry - Harfa - Chabry 85074 16

Celkem 2022 - 2023
Listopad Soukromé jízdy 85090 27

30094 72 135,61 Kč

29.11.2022 Chabry - H. Brod - Brno - Jihlava - Chabry 84608 466

10.11.2022 Ostrava - Vítkovice - Ostrava - Poruba 82083 26 1 743,30 Kč 25425
11.11.2022  Poruba - Chabry 82109 382
15.11.2022 Chabry - Harfa - Chabry 82491 16
18.11.2022 Chabry - Chomutpv - Chabry 82507 217
19.11.2022 Chabry - Litvínov - M. Boleslav - Chabry 82724 330 1 941,90 Kč 8210
21.11.2022 Chabry - Č. Budějovice - Tábor - Harfa - Chabry 83054 334
22.11.2022 Chabry - Hvězda - Harfa - Chabry 83388 34
23.11.2022 Chabry - Přerov - Šumperk - Olomouc - Zlín - Chabry 83422 828 2 071,20 Kč 7439
24.11.2022 Cahbry - Harfa - Chabry 84250 16
25.11.2022 Chabry - Auto Poly - Harfa - Plzeň - Sparta - Chabry 84266 222 1 637,00 Kč 1939

28.11.2022 Chabry - Harfa - Chabry 84592 16

26.11.2022 Chabry - Kladno - Sparta - Chabry 84488 76
27.11.2022 Chabry - Slavia - Harfa - Chabry 84564 28



141 
 

04.12.2022  
Klub: Akademie Liberec 
Čas: 11:40 – 11:45 
Důvod návštěvy: utkání U15 Liberec : H. Králové (utkání bylo zrušeno, z tohoto důvodu 
zvolen náhradní program v akademii M. Boleslav) 
Jednání s: nikým jsem nejednal 
 
04.12.2022  
Klub: Akademie M. Boleslav 
Čas: 12:10 – 15:55 
Důvod návštěvy: utkání U15 M. Boleslav : Pardubice ½ a utkání U14 M. Boleslav : K. Vary 
Jednání s: nikým jsem nejednal 
 
05.12.2022  
Klub: Akademie K. Vary 
Čas: 16:05 – 19:45  
Důvod návštěvy: utkání U20 K. Vary : Plzeň 
Jednání s: Václavem Eismannem, vedoucím akademie a trenérem U20 a Jiřím Parkmannem, 
trenérem U20 + Plzeň: s Petrem Vojanem, vedoucím akademie a trenérem U20 a Michalem 
Maříkem, trenérem brankářů 
 
08.12.2022  
Klub: Akademie Pardubice 
Čas: 17:00 – 20:05  
Důvod návštěvy: utkání U17 Pardubice : Liberec 
Jednání s: Jiřím Fibigerem, trenérem U17 a Liborem Pivkem, trenérem U15 + Liberec: 
s Milanem Plodkem, trenérem U17 a Václavem Kočím, trenérem U17 
 
09.12.2022  
Klub: SCM H: Brod 
Čas: 11:55 – 16:55  
Důvod návštěvy: utkání U15 H. Brod : Č. Budějovice a utkání U17 H. Brod : Olomouc 
Jednání s: Miroslavem Dubnem, vedoucím SCM a trenérem U17 a Richardem Adamem, 
trenérem U15 + Č. Budějovice: s Filipem Hejdou, trenérem U15 + Olomouc: s Mojmírem 
Trlčíkem, trenérem U17 a Tomášem Sršněm, trenérem U17 a U15 
 
10.12.2022  
Klub: Akademie Kladno - klub jsme navštívili společně s V. Eismannem 
Čas: 11:30 – 15:50  
Důvod návštěvy: utkání U17 Kladno : Č. Budějovice a utkání U13 Kladno : Kralupy nad 
Vltavou 
Jednání s: Jiřím Kopeckým, vedoucím akademie a trenérem U17, Miroslavem Machem, 
trenérem A-týmu a Radkem Jirátkem, trenérem brankářů + Č. Budějovicec: s Milanem 
Dančišínem, vedoucím akademie a trenérem U17 
 
11.12.2022  
Klub: Akademie Sparta 
Čas: 9:00 – 10:50  
Důvod návštěvy: utkání U12 Sparta : Říčany 
Jednání s: Františkem Ptáčkem, trenérem U17, Vítězslavem Zikmundem, trenérem přípravky 
a Ondřejem Knoblochem, trenérem U11 



142 
 

  
13.12.2022  
Klub: Akademie H. Králové 
Čas: 12:00 – 15:10  
Důvod návštěvy: utkání U20 H. Králové : Kometa  
Jednání s: Jiřím Janouškem, vedoucím akademie a trenérem U20, Martinem Vágnerem, 
trenérem U20, Lukášem Králem, trenérem U17 a Martinem Stehnem, sekretářem mládeže 
 
16.12.2022  
Klub: Akademie Sparta 
Čas: 10:45 – 19:00  
Důvod návštěvy: turnaj U11 a utkání U17 Sparta : Liberec 
Jednání s: Richardem Žemličkou, vedoucím akademie a trenérem U20, Františkem Ptáčkem, 
trenérem U17, Jiřím Zelenkou, trenérem U13, Ondřejem Knoblochem, trenérem U11, 
Antonínem Hofmannem, trenérem U11 a trenérem brankářů, Liborem Plačkem, trenérem U15 
a U8 a Davidem Kalivodou, dovednostním trenérem 
 
17.12.2022  
Klub: SCM Hvězda 
Čas: 12:00 – 15:25  
Důvod návštěvy: utkání U12 Hvězda : Kobra a utkání U13 Hvězda : Sparta 2/3 
Jednání s: Jiřím Niklem, trenérem U13 a U15 + Kobra: s Petrem Hrbkem, trenérem U12 a 
U13. + Sparta: s Jiřím Zelenkou, trenérem U13 a Petrem Přikrylem, trenérem brankářů 
 
18.12.2022  
Klub: SCM Hvězda 
Čas: 11:45 – 13:50  
Důvod návštěvy: utkání U15 Hvězda : Soběslav 
Jednání s: Jaromírem Látalem, trenérem U8 
 
19.12.2022  
Klub: Akademie Sparta 
Čas: 16:30 – 19:30  
Důvod návštěvy: utkání U20 Sparta : H. Králové 2/3 
Jednání s: Richardem Žemličkou, vedoucím akademie a trenérem U20 a Tobiášem 
Slavíčkem, trenérem U20 
 
25.12.2022  
Klub: ČR 16 – Praha (ZS Hvězda) 
Čas: 15:15 – 17:55  
Důvod návštěvy: testy mimo led a TJ na ledě 
Jednání s: realizačním týmem ČR 16 
 
27.12.2022  
Klub: Akademie Litvínov 
Čas: 9:15 – 12:00 
Důvod návštěvy: Turnaj U11 
Jednání s: Radkem Mrázkem, vedoucím akademie a trenérem U15  
 
28.12.2022  
Klub: Akademie M. Boleslav 



143 
 

Čas: 8:10 – 11:15 
Důvod návštěvy: Turnaj U11 
Jednání s: nikým jsem nejednal 
 
   Shrnutí prosincových návštěv: V prosinci jsem tréninky v akademiích a SCM 
nenavštěvoval. Protože se v lednu bude řešit podoba žákovských soutěží, tak jsem se snažil 
navštívit co nejvíce utkání, abych měl alespoň nějakou představu o tom, jak utkání 
v jednotlivých žákovských soutěžích vypadají. Bohužel se v prosinci hodně utkání z důvodu 
nemocí ve všech mládežnických soutěžích odkládalo, takže jsem neviděl vždy to, co jsem vidět 
chtěl.  
     Na vynášení nějakých závěrů jsem toho viděl příliš málo, ale z toho mála, co jsem sledoval 
a z informací od klubových trenérů se momentálně dají nejlépe hodnotit soutěže U15 a U14, 
kterým skončila kvalifikační část a aktuálně se hrají nadstavby. V těchto dvou soutěží, ale i 
v mladších kategoriích U13, U12 a U11 je vidět celkem dost šikovných dětí (nejsou jich v každé 
kategorii stovky, ale jejich dost na to, aby měli v budoucnu trenéři ČR 16 z čeho vybírat).  
      Ostatní žákovské soutěže se mi nelíbí. V soutěži U12 a U11 chybí nadstavba a 
dvouročníkové soutěže U13 a U11 mi nedávají vůbec smysl. Ne kvůli klubům, které nedají 
dohromady v každé kategorii ročník, ale kvůli klubům, které ho dohromady dají, ale když hrají 
s nějakým klubem, například s extraligou dospělých, tak do zápasu nominují starší děti. Co 
k tomu trenéry motivuje nevím, taková vítězství přece nemohou nikoho těšit. Je smutné, že u 
mládeže pracují trenéři, pro které je momentální víkendový úspěch a oslavný článek o 
bezvýznamném vítězství na klubovém webu důležitější, než rozvoj vlastních hráčů a zdraví 
dětí soupeře. 
      V prosinci v celé ČR řádily virózy, přesto si myslím, že v některý klubech mají strašně málo 
dětí, v hodně utkáních bylo na střídačce jen od 10 do 12 dětí. 
      Každopádně je příjemné sledovat utkání žáků, je v nich vidět hodně pozitivních věcí:       

• radost a nadšení dětí ze hry 
• velký počet dětí, které jsou na ledě obratné a dobře bruslí  
• tvořivost a řešení, která nejsou vidět kolikrát ani v ELJ 

      Domnívám se, že už máme v žákovských kategoriích více trenérů, kteří se v tréninku 
přeorientovali na rozvoj bruslení a v utkáních nechávají děti hrát tak, aby se prosazovaly 
ofenzívou a ne defenzívou. To bohužel neplatí úplně všude. Rozdíly mezi jednotlivými týmy 
jsou především v celkové bruslařské vybavenosti všech svěřených dětí. Určitě je pravda, že 
v žákovských soutěžích hrají dětí, které nemají absolutně žádný pohybový talent a naučit je 
hokejové základy je někdy nemožné. To je ale podle mě problém ve všech regionech a všech 
klubech. Proto je pro mě zarážející, že máme dětské týmy, kde dobře bruslí 2/3 dětí a pak 
týmy, kde dobře bruslí jen třeba 1/4 dětí. To je podle mého názoru vizitka tréninku v klubu. Je 
potěšující, že v utkáních žákovských kategorií, která jsem v prosinci sledoval bylo více dobře 
bruslících týmů než špatně bruslících týmů. 
      Je možné, že si něco namlouvám, ale můj dojem z navštívených utkání byl takový, že 
trenéři dobře bruslících týmů se liší i v coachingu, nechávají děti tvořit ve všech částech hřiště, 
na střídačce s dětmi komunikují výhradně slovně, často chválí a občas pohladí.  
      U špatně bruslících týmů většinou stojí na střídačce buď trenéři s rukama v kapsách, 
opření o zeď nebo plexisklo daleko za hráči a od začátku až do konce na děti a rozhodčí jen 
pokřikují nebo trenéři, kteří jsou sice aktivní, ale pořád dětem kreslí na tabuli něco, co podle 
mě ve svém věku ještě vůbec nechápou. 
      Převážná část našich trenérů nemá podle mě nastavená vůbec žádná pravidla o chování 
rodičů během utkání. Velmi často je vidět, jak se část rodičů během úpravy ledu mezi třetinami 
vrhne na své děti a při odchodu do šatny jim radí, jak mají hrát. Párkrát jsem od trenérů na 
tento dotaz dostal odpověď, že to raději neřeší, aby se rodiče nenaštvali a neodvedli děti do 
jiného klubu, protože jich mají málo.  



144 
 

     Pozitivní je, že většina rodičů je fajn, fandí a užívají si zábavu svých dětí. Bohužel (ale to je 
asi všude ve světě) někteří rodiče svoje děti psychicky týrají. Je šílené, když vidíte děti, kterým 
tečou pod mřížkami během utkání slzy. Když vidíte děti, které jsou tak vystresované, že celý 
zápas koukají na tribunu, kde jim udává pokyny jejich hulákající rodič. 
     Za prosinec kluby se statusem SCM (kromě Chomutova, Hvězda a Slavie) nedodaly 
poklady v požadovaném termínu. Většina SCM to vždy během měsíce dopošle, ale myslím, 
že od příští sezóny by pro SCM měla platit stejná pravidla, jako pro akademie, a to, že při 
nedodání bez omluvy následuje finanční postih. Ani jedné akademii se od doby, co se pokuty 
zavedly, nestalo, aby některý z požadovaných dokumentů nezaslaly včas. 
    Několik trenérů z ELJ ve svých hodnoceních uvádí, že zařadili silový trénink i po utkáních. 
Dost trenérů napříč kategoriemi ve svých hodnocení uvádí, že se v průběhu sezóny věnují 
rozvoji aerobní vytrvalosti mimo led.  
    Pořád jsou ale rozdíly mezi jednotlivými kluby v počtu odtrénovaných hodin obrovské. 
Kompletní měsíční hodnocení od klubových trenérů posílám společně s touto zprávou. 
 

 
 

 

Klub Mimo led Na ledě Celkem
HC Bílí Tygři Liberec 34,00 26,75 60,75

HC Sparta Praha 25,00 29,50 54,50
HC Energie Karlovy Vary 26,00 27,00 53,00

HC Kometa Brno 22,00 26,00 48,00
HC Piráti Chomutov (Liga jun.) 22,50 24,50 47,00

HC Berani Zlín 18,00 27,00 45,00
HC Litvínov 20,00 25,00 45,00

HC Škoda Plzeň 24,50 19,75 44,25
HC Dukla Jihlava 23,00 21,00 44,00
HC Oceláři Třinec 20,50 22,50 43,00

HC Motor České Budějovice (Liga jun.) 17,00 25,00 42,00
BK Mladá Boleslav 20,00 22,00 42,00

HC Rytíři Kladno (Liga jun.) 17,00 24,00 41,00
HC Dynamo Pardubice 18,50 21,50 40,00

HC Vítkovice Ridera 19,25 19,50 38,75
HC Mountfield Hradec Králové 16,00 21,00 37,00

HC Slavia Praha (Liga jun.) 10,00 23,00 33,00
HC Olomouc 0,00

Počet tréninkových hodin - U20 - listopad

Klub Mimo led Na ledě Celkem
HC Bílí Tygři Liberec 25,00 30,00 55,00

HC Dukla Jihlava 22,50 28,75 51,25
HC Sparta Praha 20,00 29,00 49,00

HC Energie Karlovy Vary 22,00 26,00 48,00
HC Oceláři Třinec 23,00 25,00 48,00

HC Motor České Budějovice 20,00 27,25 47,25
HC Mountfield Hradec Králové 19,50 26,00 45,50

HC Litvínov 18,00 27,00 45,00
HC Kometa Brno 20,00 24,00 44,00

HC Piráti Chomutov 18,50 24,50 43,00
HC Vítkovice Ridera 18,00 23,00 41,00

HC Berani Zlín 16,00 24,00 40,00
HC Rytíři Kladno 13,00 24,00 37,00

BK Mladá Boleslav 17,00 19,00 36,00
HC Slavia Praha 14,00 20,00 34,00

HC Dynamo Pardubice 11,00 22,00 33,00
HC Škoda Plzeň 10,00 21,00 31,00

HC Hvězda 6,00 22,00 28,00
HK MD Šumperk 0,00

HC Olomouc 0,00
HC Poruba 0,00

BK Havlíčkův Brod 0,00
HC Tábor 0,00

HC Zubr Přerov 0,00

Počet tréninkových hodin - U17 - listopad



145 
 

 

 
 
Utkání kategorie U20:  
 

 
 

 
 

 
 

 
 
Utkání kategorie U17:  
 

 
 

 
 

 
 

Klub Mimo led Na ledě Celkem
HC Piráti Chomutov 17,00 23,00 40,00

HC Oceláři Třinec 20,50 18,50 39,00
HC Motor České Budějovice 17,00 21,50 38,50

HC Litvínov 14,50 21,75 36,25
HC Bílí Tygři Liberec 12,00 23,00 35,00
HC Vítkovice Ridera 14,00 21,00 35,00

HC Rytíři Kladno 15,00 18,00 33,00
HC Berani Zlín 11,00 20,50 31,50

HC Škoda Plzeň 12,50 17,00 29,50
HC Kometa Brno 12,00 17,00 29,00

HC Mountfield Hradec Králové 14,00 14,00 28,00
BK Mladá Boleslav 10,00 17,00 27,00

HC Dynamo Pardubice 10,00 13,00 23,00
HC Energie Karlovy Vary 9,00 13,50 22,50

HC Slavia Praha 6,50 14,00 20,50
HC Hvězda 4,00 16,00 20,00

HC Sparta Praha 6,00 12,00 18,00
HC Dukla Jihlava 6,75 10,25 17,00

HC Olomouc 0,00
HC Poruba 0,00

BK Havlíčkův Brod 0,00
HC Tábor 0,00

HC Zubr Přerov 0,00
HK MD Šumperk 0,00

Počet tréninkových hodin - U15 - listopad

Kategorie Soutěž

Výborný výkon Velmi dobrý výkon Dobrý výkon Výborný výkon Velmi dobrý výkon Dobrý výkon
Bartošák

Domácí Hosté 

U20 ELJ
M. Boleslav Vítkovice

Kategorie Soutěž

Výborný výkon Velmi dobrý výkon Dobrý výkon Výborný výkon Velmi dobrý výkon Dobrý výkon
Krajčík, Dybal

Domácí Hosté 

U20 ELJ
K. Vary Plzeň

Kategorie Soutěž

Výborný výkon Velmi dobrý výkon Dobrý výkon Výborný výkon Velmi dobrý výkon Dobrý výkon
Klíma, Pavlík

Domácí Hosté 

U20 ELJ
H. Králové Kometa

Kategorie Soutěž

Výborný výkon Velmi dobrý výkon Dobrý výkon Výborný výkon Velmi dobrý výkon Dobrý výkon

Domácí Hosté 

U20 ELJ
Sparta H. Králové

Nikdo

Kategorie Soutěž

Výborný výkon Velmi dobrý výkon Dobrý výkon Výborný výkon Velmi dobrý výkon Dobrý výkon
Lev Záhejský

Domácí Hosté 

U17 ELD
M. Boleslav K. Vary

Kategorie Soutěž

Výborný výkon Velmi dobrý výkon Dobrý výkon Výborný výkon Velmi dobrý výkon Dobrý výkon
Rozsíval, Král

Domácí Hosté 

U17 ELD
Pardubice Liberec

Kategorie Soutěž

Výborný výkon Velmi dobrý výkon Dobrý výkon Výborný výkon Velmi dobrý výkon Dobrý výkon

Domácí Hosté 

U17 ELD
H. Brod Olomouc

Nikdo



146 
 

 
 

 
 
Utkání kategorie U15:  
 

 
 

 
 

 
 
Utkání kategorie U14:  
 

 
 

 
 
Utkání kategorie U13:  
 

 
 

 
 
Utkání kategorie U12:  
 

 
 

 
 

 

Kategorie Soutěž

Výborný výkon Velmi dobrý výkon Dobrý výkon Výborný výkon Velmi dobrý výkon Dobrý výkon
Postl, Drančák

Domácí Hosté 

U17 ELD
Kladno Č. Budějovice

Kategorie Soutěž

Výborný výkon Velmi dobrý výkon Dobrý výkon Výborný výkon Velmi dobrý výkon Dobrý výkon
Maxim, Seidl

Domácí Hosté 

U17 ELD
Sparta Liberec

Kategorie Soutěž

Výborný výkon Velmi dobrý výkon Dobrý výkon Výborný výkon Velmi dobrý výkon Dobrý výkon
Nedorost Matějka Veřmiřovský

Domácí Hosté 

U15
Soutěž        
9. tříd

M. Boleslav Pardubice

Kategorie Soutěž

Výborný výkon Velmi dobrý výkon Dobrý výkon Výborný výkon Velmi dobrý výkon Dobrý výkon
Vaněček, Čapek Schmied, Mařík Novotný, Hřebejk

Domácí Hosté 

U15
Soutěž        
9. tříd

H. Brod Č. Budějovice

Kategorie Soutěž

Výborný výkon Velmi dobrý výkon Dobrý výkon Výborný výkon Velmi dobrý výkon Dobrý výkon

Domácí Hosté 

U15
Soutěž        
9. tříd

Hvězda Soběslav

Nikdo

Kategorie Soutěž

Výborný výkon Velmi dobrý výkon Dobrý výkon Výborný výkon Velmi dobrý výkon Dobrý výkon
Hörnig

Domácí Hosté 

U14
Soutěž        
8. tříd

Slavia Č. Budějovice

Kategorie Soutěž

Výborný výkon Velmi dobrý výkon Dobrý výkon Výborný výkon Velmi dobrý výkon Dobrý výkon
Bydžovský

Domácí Hosté 

U14
Soutěž        
8. tříd

M. Boleslav K. Vary

Kategorie Soutěž

Výborný výkon Velmi dobrý výkon Dobrý výkon Výborný výkon Velmi dobrý výkon Dobrý výkon

Domácí Hosté 

U13
Soutěž        
7. tříd

Kladno Kralupy nad Vltavou

Malé děti 

Kategorie Soutěž

Výborný výkon Velmi dobrý výkon Dobrý výkon Výborný výkon Velmi dobrý výkon Dobrý výkon

Domácí Hosté 

U13
Soutěž        
7. tříd

Hvězda Sparta

Malé děti 

Kategorie Soutěž

Výborný výkon Velmi dobrý výkon Dobrý výkon Výborný výkon Velmi dobrý výkon Dobrý výkon

Domácí Hosté 

U12
Soutěž        
6. tříd

Sparta Říčany

Malé děti 

Kategorie Soutěž

Výborný výkon Velmi dobrý výkon Dobrý výkon Výborný výkon Velmi dobrý výkon Dobrý výkon

Domácí Hosté 

U12
Soutěž        
6. tříd

Hvězda Kobra

Malé děti 

Kategorie Soutěž

Výborný výkon Velmi dobrý výkon Dobrý výkon Výborný výkon Velmi dobrý výkon Dobrý výkon

Domácí Hosté 

U12 Turnaj
Litvínov Slaný

Malé děti 



147 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
Utkání kategorie U11:  
 

 
 

 
 

 
 
 
Za prosincovou výkonnost a přístup k plnění povinností kluboví trenéři doporučují tyto hráče:  
 
ČR 20:  
Plzeň: Dvořák, Borák, Soukup M. 
K. Vary: Sapoušek, Krajčík 
Litvínov: Ekrt, Postl, Beran 
M. Boleslav: Malínek, Němec, Polák, Vlasák 
H. Králové: Leden 
Jihlava: Vovsík, Šabatka, Baťa, Jungwirth 
Zlín: Burian, Čechmánek, Dědek, Zavřel 
Vítkovice: Prčík, Puchala 
 
ČR 18: 
Plzeň: Jiříček 
K. Vary: Kočí, Adámek, Dybal 
Litvínov: Vyhlídal, Čech 
Liberec: Pérez, Fiala 
M. Boleslav: Hradec, Vochvest, Hora  
H. Králové: Kasal 
Jihlava: Matějíček, Vandas, Peš 

Kategorie Soutěž

Výborný výkon Velmi dobrý výkon Dobrý výkon Výborný výkon Velmi dobrý výkon Dobrý výkonU12 Turnaj
Plzeň Kladno

Malé děti 

Domácí Hosté 

Kategorie Soutěž

Výborný výkon Velmi dobrý výkon Dobrý výkon Výborný výkon Velmi dobrý výkon Dobrý výkon

Domácí Hosté 

U12 Turnaj
Třinec Letňany

Malé děti 

Kategorie Soutěž

Výborný výkon Velmi dobrý výkon Dobrý výkon Výborný výkon Velmi dobrý výkon Dobrý výkon

Domácí Hosté 

U12 Turnaj
M. Boleslav Č. Budějovice

Malé děti 

Kategorie Soutěž

Výborný výkon Velmi dobrý výkon Dobrý výkon Výborný výkon Velmi dobrý výkon Dobrý výkonU12 Turnaj
Kometa Sparta

Malé děti 

Domácí Hosté 

Kategorie Soutěž

Výborný výkon Velmi dobrý výkon Dobrý výkon Výborný výkon Velmi dobrý výkon Dobrý výkon

Domácí Hosté 

U11 Turnaj
Sparta Č. Budějovice

Malé děti 

Kategorie Soutěž

Výborný výkon Velmi dobrý výkon Dobrý výkon Výborný výkon Velmi dobrý výkon Dobrý výkon

Domácí Hosté 

U11 Turnaj
Olomouc Nitra

Malé děti 

Kategorie Soutěž

Výborný výkon Velmi dobrý výkon Dobrý výkon Výborný výkon Velmi dobrý výkon Dobrý výkon

Domácí Hosté 

U11 Turnaj
Třinec Select Slovensko

Malé děti 



148 
 

Zlín: Heš, Marek, Hamrla 
Vítkovice: Vehovský, Pavelec, Bialy 
 
ČR 17: 
K. Vary: Ebernstreit, Galnor, Pastor, Zeman, Cipko 
Plzeň: Skok, Titlbach, Benák 
Litvínov: Prokeš, Tůma, Peroutka 
Sparta: Poláček, Vedral 
Liberec: Špilka, Prušek, Macháček, Král, Pekař 
M. Boleslav: Lisler, Král, Hlinský 
Kladno: Daníček 
H. Králové: Klíma, Král, Aschembrenner V., Jón 
Zlín: Kowalczyk, Uherek, Vaculík, Heš 
Vítkovice: Fibigr, Chaloupka, Glas, Vilém, Glos, Man 
Třinec: Sikora 
Slavia: Curran, Kubánek, Chludil 
Chomutov: Pospíšil 
Sparta: Cichoň, Malínek, Netušil, Hrubý, Novotný, Nestrašil 
 
ČR 16: 
K. Vary: Záhejský, Wardas, Čihař 
Liberec: Seidl, Rozsíval, Ehrenberger, Maxim, Šťástka 
M. Boleslav: Kristek, Lev, Šilhavý  
Sparta: Cichoň, Malínek, Netušil, Hrubý, Novotný, Nestrašil 
H. Králové: Černý, Pavlík 
Kladno: Blažek 
Zlín: Mikel, Kos, Ruml 
Třinec: Skácel, Holub, Mrtka, Švancara, Rybnikár, Barna 
Hvězda: Hohlig, Doležel 
Slavia: Poletín, Pšenička, Matějovský, Kucharčík 
Litvínov: Rajchl, Winkelhöfer 
Chomutov: Nastoupil 
 
ČR 15: 
Plzeň:  Bělík, Tománek, Sokol, Šulan, Fiala, Šátava 
Litvínov: Petružálek 
Liberec: Bělohorský, Krajdl, Vaněček, Charvát 
M. Boleslav: Sklenička, Nedorost, Hora, Matějka, Hanyš, Churáček 
Kladno: Müller, Borkovec, Špacír, Klempíř, Kozák, Hlavsa, Šrámek, Voráček 
Sparta: Burda, Hoznourek 
H. Králové: Vondruška, Studnický, Koklar, Vencl, Brzák  
Kometa:  Kotas, Čermák, Beroun, Polák, Kerbler, Tomek, Kukleta, Šichtař, Hartl (2009) 
Zlín: Škrip, Kubečka, Janeba,  Matula, Paže, Zábojník, Venený, Sedláček M., Sedláček F. 
Vítkovice: Skoumal, Lyčka, Bystroň, Svozil, Michalík, Man, Mareš 
Třinec: Javorek, Byrtus, Niemczyk, Marek, Trnka, Andrle, Hrček, Řípa, Weiss, Vrubel 
Hvězda: Vaculík, Richter, Pelikán, Cvikl, Hlávka, Toms 
Slavia: Švancar, Huk, Holejšovský, Keller, Chylík, Skyba, Vrzal, Hess, Poletín 
Chomutov: Novák 



149 
 

Vyúčtování 

Kniha jízd + náklady na dopravu 

 

 Červenec Soukromé jízdy 65998 69

29.07.2022 Chabry - Slavia - Harfa - Kladno - Chabry 65880 92

28.06.2022 Chabry - Harfa - Chabry 60917 16
29.06.2022 Chabry - Harfa - Brno - Chabry 60933 429
30.06.2022 Chabry - Harfa - Chabry 61362 16

23.06.2022 Chabry - Harfa - Telč - Chabry 60556 345 2 154,00 Kč 0501/1/220623/305
27.06.2022 Chabry - Harfa - Chabry 60901 16

21.06.2022 Chabry - Zlín - Přerov - Olomouc - Chabry 59862 678 1 958,00 Kč 12368
22.06.2022 Chabry - Harfa - Chabry 60540 16

16.06.2022 Chabry - Ostrava - Třinec - Poruba - Chabry 58736 861 2 219,60 Kč 718102
20.06.2022 Chabry - Harfa - H. Brod - Chabry 59597 265

07.06.2022 Chabry - Harfa - Chabry 57525 16 1 803,90 Kč 11973

02.06.2022 Chabry - Harfa - Tábor - Č. Budějovice - Chabry 57149 335
03.06.2022 Chabry - Harfa - Chabry 57484 16
06.06.2022 Chabry - Harfa - Sparta - Chabry 57500

31.07.2022 Chabry - Hvězda - Chabry 65972 25

08.06.2022 Chabry - Harfa - Letňany - M. Boleslav - Chabry

01.06.2022 Chabry - Harfa - Šumperk - Pardubice - Chabry 56665 484 1 863,10 Kč 11844

57541 130
09.06.2022 Chabry - Harfa - Chabry 57671 16
10.06.2022

Počáteční stav km

Květen Soukromé jízdy 56593 72

19.05.2022 Chabry - Harfa - Chabry 56145 16

16.05.2022 Chabry - Harfa - Chabry 55917
6265

738,00 Kč

16

Geffert služební vůz - Kniha jízd + cestovné, sezóna 2022 - 2023
CCS - doklad

12.05.2022 Chabry - Harfa - Chabry 55885 AdBlue - 0512/1/220511/717

05.05.2022 Chabry - Harfa - Chabry 55038
06.05.2022 Chabry - Harfa - Chabry 55054

Datum Trasa

11.05.2022 Chabry - Přerov - Olomouc - Poruba - Chabry 55088

Ujeto km
16
16

16

CCS - cena

25.05.2022 Chabry - Hartfa - H. Brod - Chabry
26.05.2022 Chabry - Litoměřice - Harfa - Chabry 56427

56161

31.05.2022 Chabry - Harfa - Chabry 56577

266
150
16

25

797 2 003,10 Kč 5581
09.05.2022 Chabry - Auto Poly - Chabry 55070 18

14.05.2022 Chabry - Harfa - Chabry 55901 16

17.05.2022 Chabry - Chomutov - Chabry 55933 212 1 806,20 Kč

Chabry - K. Vary - Chabry 57687 269
13.06.2022 Chabry - Plzeň - Harfa - Chomutov - Litvínov - Chabry 57956 444 2 106,00 Kč 6555
14.06.2022 Chabry - Harfa - Slavia - Chabry 58400 29
15.06.2022 Chabry - H. Králové - Harfa - Kladno - Chabry 58429 307

Červen Soukromé jízdy 61378 114
01.07.2022 Chabry - Harfa - Chabry 61476 16
07.07.2022 Chabry - Harfa - Chabry 61492 16
08.07.2022 Chabry - Harfa - Chabry 61508 16
12.07.2022 Chabry - Harfa - Chabry 61524 16
13.07.2022 Chabry - Brno - Chabry 61540 435 2 245,50 Kč 13362
14.07.2022 Chabry - Harfa - Chabry 61975 16

21.07.2022 Chabry - Harfa - Letňany - Liberec - Chabry 63249 219 2 194,10 Kč 0363/1/220721/169

15.07.2022 Chabry - Rokycany - Chabry 62991 178
18.07.2022 Chabry - Harfa - Chabry 62169 16

28.07.2022 Chabry - Třinec - Poruba - Ostrava - Chabry 65034 846 2 074,50 Kč 5431

22.07.2022 Chabry - Harfa - H. Králové - Pardubice - Chabry 63468 254
24.07.2022 Chabry -Tábor - Chabry 63722 201
25.07.2022 Chabry - Plzeň - Harfa - M. Boleslav - Chabry 63923 315 2 118,70 Kč 3327

19.07.2022 Chabry - Harfa - K. Vary - Chabry 62185 287
20.07.2022 Chabry - Č. Budějovice - Jihlava - Zlín - Chabry 62472 777 2 241,60 Kč 8259

27.07.2022 Chabry - Harfa - Litvínov - Chomutov - Chabry 64794 240
26.07.2022 Chabry - Brno - Olomouc - Chabry 64238 556



150 
 

 
31.10.2022 Chabry - Harfa - Chabry 80497 16

Říjen Soukromé jízdy 80513 56

27.10.2022 Chabry - pneuservis - Harfa - Plzeň  80207 110
28.10.2022 Plzeň - Hvězda - Letňany - Chabry 80317 108
29.10.2022 Chabry - Kladno - Chabry 80425 72

25.10.2022 Chabry - Harfa - H. Brod - Chabry 79928 263 1 874,40 Kč 15645
26.10.2022 Chabry - Harfa - H Chabry 80191 16

11.10.2022 Chabry - K. Vary - Litvínov - Chomutov - Litvínov - Chabry 77175 348
12.10.2022 Chabry - Č. Budějovice - Tábor - Jihlava - Chabry 77523 446

05.10.2022 Chabry - Hartfa - Chabry 77143 16
10.10.2022 Chabry - Harfa - Chabry 77159 16

01.10.2022 Chabry - Slavia - Chabry 76991 16
03.10.2022 Chabry - Hartfa - Chabry 77007 16
04.10.2022 Chabry - Harfa - M. Boleslav - Chabry 77023 120 1 957,10 Kč 15083

12.09.2022 Chabry - H. Brod - Šumperk - Olomouc - Chabry 72822 618 2 038,00 Kč 14469
13.09.2022 Chabry - Hartfa - Chabry 73440 16

09.09.2022 Chabry - Harfa - H. Králové - Pardubice - Chabry 72449 255
10.09.2022 Chabry - M. Boleslav - Chabry 72704 118

07.09.2022 Chabry - Slavia - Harfa - K. Vary - Chabry 71851 291 1 882,60 Kč 14338

05.09.2022 Chabry - Hartfa - Sparta - Chabry 71810 25
06.09.2022 Chabry - Hartfa - Chabry 71835 16

01.09.2022 Chabry - Hartfa - Chabry 71580 16
02.09.2022 Chabry - Harfa - Litvínov - Chabry 71596 214

31.08.2022 Chabry - Hartfa - Chabry 71519 16
Srpen Soukromé jízdy 71535 45

29.08.2022 Chabry - Brno - Jihlava - Chabry 71039 445
30.08.2022 Chabry - Harfa - Hvězda - Chabry 71484 35

26.08.2022 Chabry - Harfa - Č. Budějovice - Chabry 70111 324 1 894,00 Kč 22024

08.09.2022 Chabry - Tábor - Harfa - M. Boleslav - Chabry 72142 307

27.08.2022 Chabry - Olomouc - Chabry 70435 577
28.08.2022 Chabry - Slavia - Chabry 71012 27 1 988,00 Kč 14057

24.08.2022 Chabry - Hartfa - Chabry 70079 16
25.08.2022 Chabry - Hartfa - Chabry 70095 16

21.08.2022 Chabry - Rokycany - Plzeň 69860 110
23.08.2022 Plzeň - Rokycany - Chabry 69970 109 818,00 Kč AdBlue + Chladící kapalina 13951

14.08.2022 Chabry - Tábor - Chabry 68107 201

20.08.2022 Klimkovice - Zlín - Chabry 69448 412

18.08.2022 Chabry - Harfa - Liberec - M. Boleslav - Chabry 68830 221
19.08.2022 Chabry - Poruba - Ostrava - Klimkovice 69051 397 1 747,20 Kč 5581

12.08.2022 Chabry - Harfa - Chabry 67822 16
13.08.2022 Chabry -  K. Vary - Chabry 67838 269

09.08.2022 Chabry - Harfa - Chabry 67790 16
10.08.2022 Chabry - Harfa - Chabry 67806 16

16.08.2022 Chabry - Harfa - Chabry 68536 16

06.08.2022 Klimkovice - Přerov - Chabry 66703 365 1 352,08 Kč 11096
07.08.2022 Chabry - Pardubice - Chabry 67068 234
08.08.2022 Chabry - H. Brod - Šumperk - Chabry 67302 488 1 721,80 Kč 5783

17.08.2022 Chabry - Litvínov - Chomutov - Beroun - Chabry 68552 278

04.08.2022 Chabry - Harfa - Chabry 66218 16
05.08.2022 Chabry - Třinec - Klimkovice 66234 469

15.08.2022 Chabry - H. Králové - Harfa - Chabry 68308 228 1 853,28 Kč 23600

02.08.2022 Chabry - Harfa - Chabry 66186 16
03.08.2022 Chabry - Harfa - Chabry 66202 16

01.08.2022 Chabry - Litoměřice - Chabry 66067 119 2 035,00 Kč 17106

Celkem 2022 - 2023 25546 60 803,11 Kč

14.09.2022 Chabry - Hartfa - Chabry 73456 16
15.09.2022 Chabry - Hartfa - Plzeň - Chabry 73472 209

22.09.2022 Chabry - FTVS - Harfa - Chabry 75884 37

16.09.2022 Chabry - Harfa - Brno - Jihlava - Chabry 73681 441 2 026,80 Kč 14581
17.09.2022 Chabry - Letňany - Sparta 74122 15

25.09.2022 Chabry - Slavia - Chabry 76079 27

20.09.2022 Chabry - Harfa - Chomutov - Chabry 74802 228

23.09.2022 Chabry - Harfa - Kladno - Chabry 75921 86

21.09.2022 Chabry - Ostrava - Třinec - Poruba - Chabry 75030 854 2 050,10 Kč 20388

26.09.2022 Chabry - Č. Budějovice - Harfa - Hvězda - Chabry 76106 342 1 854,10 Kč 0160/2/220926/35

18.09.2022 Sparta - Slavia - Chabry 74137 23
19.09.2022 Chabry - Zlín - Přerov - Chabry 74160 642 1 686,30 Kč 11783

24.09.2022 Chabry - Kladno - Chabry 76007 72

27.09.2022 Chabry - Harfa - Plzeň - Chabry 76448 214
28.09.2022 Chabry - Hvězda - Letňany - Chabry 76662 32
29.09.2022 Chabry - Harfa - Sparta - Chabry 76694 25
30.09.2022 Chabry - Chomutov - Litvínov - Chabry 76719 244

Září Soukromé jízdy 76963 28

17.10.2022 Chabry - Poruba - Třinec - Ostrava - Klimkovice 78530 501 1 409,60 Kč 15395

13.10.2022 Chabry - Sparta - Chabry 77969 25 1 792,90 Kč 15304
14.10.2022 Chabry - Brno - H. Králové - Pardubice - Sparta - Chabry 77994 536

18.10.2022 Klimkovice - Zlín - Přerov - Šumperk - Olomouc - Chabry 79031 574 1 295,55 Kč 12299
19.10.2022 Chabry - Harfa - Chabry 79605 16

24.10.2022 Chabry - Liberec - Harfa - Chabry 79718 210

20.10.2022 Chabry - Harfa - Sparta - Chabry 79621 25
21.10.2022 Chabry - Kladno - Chabry 79646 72



151 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

28.12.2022 Chabry - M. Boleslav - Harfa -  Chabry 87054 121
29.12.2012 Chabry - Harfa - Chabry 87175 16
30.12.2012 Chabry - Harfa - Chabry 87191 16

06.12.2022 Chabry - Harfa - Chabry 85788 16

01.12.2022 Chabry - Harfa - Chabry

85505 283

28.11.2022 Chabry - Harfa - Chabry 84592 16

30.11.2022 Chabry - Harfa - Chabry 85074 16
Listopad Soukromé jízdy 85090 27

85117 16

26.11.2022 Chabry - Kladno - Sparta - Chabry 84488 76
27.11.2022 Chabry - Slavia - Harfa - Chabry 84564 28

24.11.2022 Cahbry - Harfa - Chabry 84250 16
25.11.2022 Chabry - Auto Poly - Harfa - Plzeň - Sparta - Chabry 84266 222 1 637,00 Kč 1939

22.11.2022 Chabry - Hvězda - Harfa - Chabry 83388 34
23.11.2022 Chabry - Přerov - Šumperk - Olomouc - Zlín - Chabry 83422 828 2 071,20 Kč 7439

19.11.2022 Chabry - Litvínov - M. Boleslav - Chabry 82724 330 1 941,90 Kč 8210
21.11.2022 Chabry - Č. Budějovice - Tábor - Harfa - Chabry 83054 334

15.11.2022 Chabry - Harfa - Chabry 82491 16
18.11.2022 Chabry - Chomutpv - Chabry 82507 217

10.11.2022 Ostrava - Vítkovice - Ostrava - Poruba 82083 26 1 743,30 Kč 25425
11.11.2022  Poruba - Chabry 82109 382

29.11.2022 Chabry - H. Brod - Brno - Jihlava - Chabry 84608 466

32320 77 036,41 KčCelkem 2022 - 2023

09.11.2022 Ostrava - Poruba - Ostrava 82065 18

01.11.2022 Chabry - Harfa - Chabry 80569 16
02.11.2022 Chabry - Sparta - Harfa - Pardubice - Chabry 80585 244 1 790,20 Kč 20382
03.11.2022 Chabry - Harfa - H. Králové - Chabry 80829 235
04.11.2022 Chabry - Harfa - Liberec - Chabry 81064 214

08.11.2022 Poruba - Třinec - Poruba - Ostrava 81926 139

05.11.2022 Chabry - K. Vary - Chabry 81278 272 2 148,90 Kč 29901
07.11.2022 Chabry - Poruba 81550 376

02.12.2022 Chabry - Harfa - M. Boleslav - Chabry 85133 122
03.12.2022 Chabry - Slavia - Chabry 85255 25 1 749,30 Kč 24497
04.12.2022 Chabry - Harfa - Liberec - M. Boleslav - Chabry 85280 225
05.12.2022 Chabry - Harfa - K. Vary - Chabry

Prosinec Soukromé jízdy 87207 136

07.12.2022 Chabry - Harfa - Chabry 85804 16
08.12.2022 Chabry - Harfa - Pardubice - Chabry 85820 241
09.12.2022 Chabry - Harfa - H. Brod - Chabry 86061 265 1 720,50 Kč 17022

11.12.2022 Chabry - Sparta - Chabry

18.12.2022 Chabry - Hvězda - Chabry 86723 26 1 431,00 Kč 11704

21.12.2022 Chabry - Harfa - Chabry 86781 16

14.12.2022 Chabry - Harfa - Chabry 86665 16
15.12.2022 Chabry - Harfa - Chabry 86681 16

10.12.2022 Chabry - Kladno - Chabry 86326 73

19.12.2022 Chabry - Harfa - Chabry 86749 16
20.12.2022 Chabry - Harfa - Chabry 86765 16

17.12.2022 Chabry - Hvězda - Chabry 86697 26

86399 15
12.12.2022 Chabry - Harfa - Chabry 86414 16

25.12.2022 Chabry - Hvězda - Chabry 86829 26
27.12.2022 Chabry - Litvínov - Chabry 86855 199

13.12.2022 Chabry - Harfa - H. Králové - Chabry 86430 235

22.12.2022 Chabry - Harfa - Chabry 86797 16
23.12.2022 Chabry - Harfa - Chabry 86813 16



152 
 

Testování 2022: 
     

 

 

Průměrný výkon Průměrný výkon Průměrný výkon
1. Vítkovice 14,27 1. Vítkovice 15,39 1. Litvínov 14,26
2. H. Králové 14,43 2. H. Králové 15,66 2. Zlín 13,72
3. Slavia 14,54 3. Slavia 15,76 3. H. Králové 13,65
4. Třinec 14,55 4. Liberec 15,83 4. Pardubice 13,55
5. Liberec 14,60 5. M. Boleslav 15,90 5. Vítkovice 13,54
6. Pardubice 14,65 6. Pardubice 15,91 5. Liberec 13,54
7. M. Boleslav 14,67 6. Olomouc 15,91 7. Plzeň 13,52
8. Olomouc 14,91 8. Zlín 16,11 8. Olomouc 13,48
9. Plzeň 14,97 9. Plzeň 16,14 9. K. Vary 13,36

10. Zlín 14,98 10. Třinec 16,25 10. Jihlava 13,33
11. K. Vary 15,00 11. Litvínov 16,36 11. M. Boleslav 13,31
12. Kladno 15,21 12. Chomutov 16,41 12. Třinec 13,23
13. Sparta 15,26 13. K. Vary 16,55 13. Chomutov 13,01
14. Brno 15,31 14. Sparta 16,58 13. Sparta 13,01
15. Chomutov 15,33 15. Kladno 16,86 15. Slavia 12,87
16. Šumperk 15,37 16. Č. Budějovice 17,13 16. Brno 12,85
17. Litvínov 15,38 17. Jihlava 17,27 17. Kladno 12,79
18. Č. Budějovice 15,70 18. Brno 17,58 18. Šumperk 12,75
18. Jihlava 15,70 19. Šumperk 17,87 19. Č. Budějovice 12,43

Průměrný výkon Průměrný výkon Průměrný výkon
1. K. Vary 28,82 1. K. Vary 18,53 1. H. Králové 5:03
2. Vítkovice 29,12 2. H. Králové 18,13 2. Jihlava 5:04
3. Olomouc 29,13 3. Liberec 18,07 3. Olomouc 5:07
4. H. Králové 29,36 4. Sparta 17,73 4. Liberec 5:08
5. Pardubice 29,81 5. Olomouc 17,67 4. Vítkovice 5:08
6. Plzeň 30,05 6. Pardubice 17,60 6. Třinec 5:12
6. M. Boleslav 30,05 7. Jihlava 17,47 7. K. Vary 5:13
8. Liberec 30,11 8. M. Boleslav 17,20 8. Pardubice 5:16
9. Slavia 30,25 9. Litvínov 16,66 9. Zlín 5:20

10. Třinec 30,37 10. Č. Budějovice 16,26 10. Slavia 5:22
11. Č. Budějovice 30,67 11. Vítkovice 16,20 11. Plzeň 5:23
12. Zlín 30,91 12. Zlín 15,60 12. Sparta 5:24
13. Chomutov 30,93 13. Slavia 14,87 13. Č. Budějovice 5:25
13. Brno 30,93 13. Třinec 14,87 14. M. Boleslav 5:27
15. Sparta 31,00 15. Kladno 13,80 15. Chomutov 5:29
16. Jihlava 31,20 16. Chomutov 13,73 16. Brno 5:30
17. Litvínov 31,34 17. Plzeň 13,67 17. Litvínov 5:35
17. Kladno 31,34 17. Brno 13,67 18. Šumperk 5:39
19. Šumperk 31,55 19. Šumperk 5,50 19. Kladno 5:54

5-ti skokU20 Illinois (běh) U20 Illinois (hokej) U20

1500 mU20 3 x 200 U20 Bench-press U20

Průměrný výkon Průměrný výkon Průměrný výkon
1. Liberec 14,93 1. Třinec 15,50 1. Litvínov 13,47
2. Plzeň 14,94 2. Liberec 16,39 2. Plzeň 12,94
3. Jihlava 14,99 3. Pardubice 16,45 3. Sparta 12,88
4. Třinec 15,00 4. Plzeň 16,54 4. Třinec 12,80
5. Brno 15,17 5. M. Boleslav 16,55 5. Jihlava 12,73
6. Sparta 15,24 6. Brno 16,62 6. M. Boleslav 12,63
7. H. Králové 15,26 7. Litvínov 16,63 7. Slavia 12,59
8. Litvínov 15,28 8. Zlín 16,68 8. K. Vary 12,58
9. Zlín 15,30 9. Olomouc 16,76 9. Liberec 12,52

10. M. Boleslav 15,39 10. Chomutov 16,85 10. Č. Budějovice 12,43
11. Hvězda 15,46 11. Slavia 16,88 11. Zlín 12,37
12. Šumperk 15,54 12. Sparta 16,97 11. H. Králové 12,37
13. Olomouc 15,60 13. Poruba 16,99 13. Brno 12,31
14. Tábor 15,68 14. Tábor 17,05 14. Pardubice 12,30
15. Kladno 15,72 15. H. Králové 17,11 15. Olomouc 12,29
16. Chomutov 15,73 16. Jihlava 17,20 16. Vítkovice 12,28
17. Poruba 15,74 17. Hvězda 17,25 17. Přerov 12,24
17. H. Brod 15,74 17. Přerov 17,25 18. H. Brod 12,20
19. Pardubice 15,75 19. Kladno 17,32 19. Poruba 12,16
20. Slavia 15,76 20. K. Vary 17,46 20. Hvězda 12,03
21. K. Vary 15,78 21. Šumperk 17,55 21. Tábor 11,94
22. Přerov 15,99 22. Vítkovice 17,56 22. Kladno 11,90
23. Č. Budějovice 16,08 23. H. Brod 17,61 23. Chomutov 11,79
24. Vítkovice 16,13 24. Č. Budějovice 17,77 24. Šumperk 11,43

5-ti skokU17 Illinois (běh) U17 Illinois (hokej) U17



153 
 

 
 

 
     

 

 

 

 

 

 

Průměrný výkon Průměrný výkon Průměrný výkon
1. Jihlava 29,46 1. Litvínov 13,46 1. Č. Budějovice 5:10
2. M. Boleslav 29,55 2. M. Boleslav 12,93 2. Sparta 5:13
3. Brno 30,15 3. Tábor 12,93 3. Plzeň 5:17
4. Litvínov 30,58 4. Č. Budějovice 12,73 3. Zlín 5:17
5. Č. Budějovice 30,67 5. Slavia 11,93 5. Jihlava 5:19
6. Přerov 30,88 6. Jihlava 11,87 5. H. Králové 5:19
7. Plzeň 30,94 7. Sparta 11,27 7. Liberec 5:21
7. Olomouc 30,94 7. Hvězda 11,27 8. M. Boleslav 5:22
9. K. Vary 30,96 9. Olomouc 10,60 9. Tábor 5:23

10. Slavia 31,08 10. Přerov 10,07 10. Slavia 5:25
10. Zlín 31,08 11. Kladno 9,93 10. Olomouc 5:25
12. Liberec 31,42 12. Plzeň 9,80 10. Třinec 5:25
13. Sparta 31,54 13. H. Brod 9,73 13. Litvínov 5:28
14. Třinec 31,97 14. Vítkovice 9,60 13. Vítkovice 5:28
15. Šumperk 32,08 15. Zlín 9,47 15. Poruba 5:29
16. H. Králové 32,21 16. Šumperk 8,80 16. Chomutov 5:32
17. Tábor 32,25 16. Chomutov 8,80 16. Brno 5:32
18. Vítkovice 32,26 18. Brno 8,67 18. Pardubice 5:39
19. Kladno 32,63 19. K. Vary 8,33 18. Hvězda 5:41
20. Chomutov 32,65 20. Poruba 8,00 20. Kladno 5:42
21. Poruba 32,73 21. Třinec 7,60 21. H. Brod 5:43
22. Pardubice 32,80 22. Liberec 7,13 22. Šumperk 5:45
23. Hvězda 33,29 23. Pardubice 6,27 23. K. Vary 5:49
24. H. Brod 33,58 24. H. Králové 5,71 24. Přerov 5:51

1500 mU17 3 x 200 U17 Bench-press U17

Průměrný výkon Průměrný výkon Průměrný výkon Průměrný výkon
1. Plzeň 15,51 1. Plzeň 16,99 1. Sparta 11,72 1. M. Boleslav 5:27
2. Brno 15,92 2. Olomouc 17,27 2. H. Brod 11,49 2. Sparta 5:33
3. Liberec 16,02 3. Kladno 17,61 3. Chomutov 11,46 3. Zlín 5:34
4. Pardubice 16,03 3. Zlín 17,61 4. Zlín 11,32 3. K. Vary 5:34
4. Jihlava 16,03 5. Pardubice 17,73 5. Kladno 11,29 5. Brno 5:36
6. Sparta 16,05 6. Chomutov 17,84 6. Liberec 11,25 5. Plzeň 5:36
7. Kladno 16,06 7. Jihlava 17,90 7. Třinec 11,22 7. Slavia 5:37
8. Chomutov 16,19 8. Sparta 17,93 8. Brno 11,20 8. Chomutov 5:39
9. Třinec 16,27 9. H. Králové 17,96 9. Plzeň 11,19 9. Pardubice 5:42

10. Zlín 16,29 10. K. Vary 17,99 10. Pardubice 11,17 10. H. Králové 5:46
11. M. Boleslav 16,32 11. Brno 18,05 11. Slavia 11,16 11. Přerov 5:47
12. H. Králové 16,51 12. Liberec 18,12 12. Vítkovice 11,15 12. Č. Budějovice 5:48
13. Hvězda 16,56 13. M. Boleslav 18,16 13. Jihlava 11,14 13. Třinec 5:51
14. Olomouc 16,57 14. Třinec 18,28 14. Přerov 11,06 14. Liberec 5:53
15. Vítkovice 16,68 15. Vítkovice 18,37 14. K. Vary 11,06 14. Vítkovice 5:53
16. Č. Budějovice 16,80 15. Slavia 18,37 16. M. Boleslav 10,94 16. Kladno 5:56
16. Slavia 16,80 17. Hvězda 18,54 17. Hvězda 10,89 17. Litvínov 5:57
18. Litvínov 16,83 18. Litvínov 18,78 18. H. Králové 10,85 17. Šumperk 5:57
19. K. Vary 16,84 19. Č. Budějovice 18,84 19. Olomouc 10,80 19. Olomouc 6:01
20. Přerov 16,96 20. Poruba 18,90 20. Č. Budějovice 10,76 20. Hvězda 6:05
21. Tábor 17,09 21. Tábor 19,04 21. Litvínov 10,72 21. H. Brod 6:11
22. H. Brod 17,27 22. Přerov 19,06 22. Tábor 10,36 22. Tábor 6:21
22. Poruba 17,27 23. Šumperk 19,23 23. Šumperk 9,91 23. Jihlava 6:25
23. Šumperk 17,95 24. H. Brod 19,62 23. Poruba 9,91 24. Poruba 6:34

U15 5-ti skok U15 1500 mU15 Illinois (běh) U15 Illinois (hokej)



154 
 

 

 
 

                                               
 

 

 

 

Průměrný 
výkon

Pořadí
Průměrný 

výkon
Pořadí

Průměrný 
výkon

Pořadí
Průměrný 

výkon
Pořadí

Průměrný 
výkon

Pořadí
Průměrný 

výkon
Pořadí

1. H. Králové 14,43 2 15,66 2 13,65 3 29,36 4 18,13 2 5:03 1 2,33
2. Vítkovice 14,27 1 15,39 1 13,54 5 29,12 2 16,20 11 5:08 4 4,00
3. Liberec 14,60 5 15,83 4 13,54 5 30,11 8 18,07 3 5:08 4 4,83
4. Olomouc 14,91 8 15,91 6 13,48 8 29,13 3 17,67 5 5:07 3 5,50
5. Pardubice 14,65 6 15,91 6 13,55 4 29,81 5 17,60 6 5:16 8 5,83
6. K. Vary 15,00 11 16,55 13 13,36 9 28,82 1 18,53 1 5:13 7 7,00
7. M. Boleslav 14,67 7 15,90 5 13,31 11 30,05 6 17,20 8 5:27 14 8,50

8.-9. Zlín 14,98 10 16,11 8 13,72 2 30,91 12 15,60 12 5:20 9 8,83
8.-9. Slavia 14,54 3 15,76 3 12,87 15 30,25 9 14,87 13 5:22 10 8,83
10. Třinec 14,55 4 16,25 10 13,23 12 30,37 10 14,87 13 5:12 6 9,17
11. Plzeň 14,97 9 16,14 9 13,52 7 30,05 6 13,67 17 5:23 11 9,83
12. Jihlava 15,70 18 17,27 17 13,33 10 31,20 16 17,47 7 5:04 2 11,67
13. Sparta 15,26 13 16,58 14 13,01 13 31,00 15 17,73 4 5:24 12 11,83
14. Litvínov 15,38 17 16,36 11 14,26 1 31,34 17 16,66 9 5:35 17 12,00
15. Chomutov 15,33 15 16,41 12 13,01 13 30,93 13 13,73 16 5:29 15 14,00
16. Č. Budějovice 15,70 18 17,13 16 12,43 19 30,67 11 16,26 10 5:25 13 14,50
17. Brno 15,31 14 17,58 18 12,85 16 30,93 13 13,67 17 5:30 16 15,67
18. Kladno 15,21 12 16,86 15 12,79 17 31,34 17 13,80 15 5:54 19 15,83
19. Šumperk 15,37 16 17,87 19 12,75 18 31,55 19 5,50 19 5:39 18 18,17

Junioři U20 - Motorické testy červen 2022, průměrná hodnota 15 nejlepších dosažených výsledků 

U20
Illinois (běh) Illinois (hokej) 5-ti skok 3 x 200 m Bench-press 1500 m Průměr 

pořadí všech 
disciplín

Průměrný 
výkon

Pořadí
Průměrný 

výkon
Pořadí

Průměrný 
výkon

Pořadí
Průměrný 

výkon
Pořadí

Průměrný 
výkon

Pořadí
Průměrný 

výkon
Pořadí

1. Plzeň 14,94 2 16,54 4 12,94 2 30,94 7 9,80 12 5:17 3 5,00
2. M. Boleslav 15,39 10 16,55 5 12,63 6 29,55 2 12,93 2 5:22 8 5,50
3. Litvínov 15,28 8 16,63 7 13,47 1 30,58 4 13,46 1 5:28 13 5,67
4. Jihlava 14,99 3 17,20 16 12,73 5 29,46 1 11,87 6 5:19 5 6,00
5. Sparta 15,24 6 16,97 12 12,88 3 31,54 13 11,27 7 5:13 2 7,17
6. Liberec 14,93 1 16,39 2 12,52 9 31,42 12 7,13 22 5:21 7 8,83
7. Třinec 15,00 4 15,50 1 12,80 4 31,97 14 7,60 21 5:25 10 9,00
8. Zlín 15,30 9 16,68 8 12,37 11 31,08 10 9,47 15 5:17 3 9,33
9. Brno 15,17 5 16,62 6 12,31 13 30,15 3 8,67 18 5:32 16 10,17

10.-11. Slavia 15,76 20 16,88 11 12,59 7 31,08 10 11,93 5 5:25 10 10,50
10.-11. Olomouc 15,60 13 16,76 9 12,29 15 30,94 7 10,60 9 5:25 10 10,50

12. Č. Budějovice 16,08 23 17,77 24 12,43 10 30,67 5 12,73 4 5:10 1 11,17
13.-14. H. Králové 15,26 7 17,11 15 12,37 11 32,21 16 5,71 24 5:19 5 13,00
13.-14. Tábor 15,68 14 17,05 14 11,94 21 32,25 17 12,93 3 5:23 9 13,00
15.-16. Hvězda 15,46 11 17,25 17 12,03 20 33,29 23 11,27 7 5:41 18 16,00
15.-16. Přerov 15,99 22 17,25 17 12,24 17 30,88 6 10,07 10 5:51 24 16,00

17. Pardubice 15,75 19 16,45 3 12,30 14 32,80 22 6,27 23 5:39 18 16,50
18. K. Vary 15,78 21 17,46 20 12,58 8 30,96 9 8,33 19 5:49 23 16,67
19. Chomutov 15,73 16 16,85 10 11,79 23 32,65 20 8,80 16 5:32 16 16,83
20. Poruba 15,74 17 16,99 13 12,16 19 32,73 21 8,00 20 5:29 15 17,50
21. Kladno 15,72 15 17,32 19 11,90 22 32,63 19 9,93 11 5:42 20 17,67
22. Vítkovice 16,13 24 17,56 22 12,28 16 32,26 18 9,60 14 5:28 13 17,83
23. Šumperk 15,54 12 17,55 21 11,43 24 32,08 15 8,80 16 5:45 22 18,33
24. H. Brod 15,74 17 17,61 23 12,20 18 33,58 24 9,73 13 5:43 21 19,33

Dorost U17 - Motorické testy červen 2022, průměrná hodnota 15 nejlepších dosažených výsledků 

U17
Illinois (běh) Illinois (hokej) 5-ti skok 3 x 200 m Bench-press 1500 m Průměr 

pořadí všech 
disciplín



155 
 

 
 

 
 

Průměrný 
výkon

Pořadí
Průměrný 

výkon
Pořadí

Průměrný 
výkon

Pořadí
Průměrný 

výkon
Pořadí

1. Plzeň 15,51 1 16,99 1 11,19 9 5:36 5 4
2. Sparta 16,05 6 17,93 8 11,72 1 5:33 2 4,25
3. Zlín 16,29 10 17,61 3 11,32 4 5:34 3 5
4. Chomutov 16,19 8 17,84 6 11,46 3 5:39 8 6,25
5. Brno 15,92 2 18,05 11 11,20 8 5:36 5 6,5
6. Pardubice 16,03 4 17,73 5 11,17 10 5:42 9 7
7. Kladno 16,06 7 17,61 3 11,29 5 5:56 16 7,75
8. Liberec 16,02 3 18,12 12 11,25 6 5:53 14 8,75
9. M. Boleslav 16,32 11 18,16 13 10,94 16 5:27 1 10,25

10. Třinec 16,27 9 18,28 14 11,22 7 5:51 13 10,75
11. K. Vary 16,84 19 17,99 10 11,06 14 5:34 3 11,5
12. Jihlava 16,03 4 17,90 7 11,14 13 6:25 23 11,75

13.-14. Slavia 16,80 16 18,37 15 11,16 11 5:37 7 12,25
13.-14. H. Králové 16,51 12 17,96 9 10,85 18 5:46 10 12,25

15. Olomouc 16,57 14 17,27 2 10,80 19 6:01 19 13,5
16. Vítkovice 16,68 15 18,37 15 11,15 12 5:53 14 14

17.-19. Přerov 16,96 20 19,06 22 11,06 14 5:47 11 16,75
17.-19. Č. Budějovice 16,80 16 18,84 19 10,76 20 5:48 12 16,75
17.-19. Hvězda 16,56 13 18,54 17 10,89 17 6:05 20 16,75

20. H. Brod 17,27 22 19,62 24 11,49 2 6:11 21 17,25
21. Litvínov 16,83 18 18,78 18 10,72 21 5:57 17 18,5

22.-23. Šumperk 17,95 23 19,23 23 9,91 23 5:57 17 21,5
22.-23. Tábor 17,09 21 19,04 21 10,36 22 6:21 22 21,5

24. Poruba 17,27 22 18,90 20 9,91 23 6:34 24 22,25

9. třida U15 - Motorické testy červen 2022, průměrná hodnota 15 nejlepších dosažených výsledků 

U15
Illinois (běh) Illinois (hokej) 5-ti skok 1500 m Průměr 

pořadí všech 
disciplín

Průměrný výkon Průměrný výkon Průměrný výkon Průměrný výkon Průměrný výkon Průměrný výkon

1. H. Králové 14,43 15,66 13,65 29,36 18,13 5:03
13.-14. H. Králové 15,26 17,11 12,37 32,21 5,71 5:19
13.-14. H. Králové 16,51 17,96 10,85 5:46

2. Vítkovice 14,27 15,39 13,54 29,12 16,20 5:08
22. Vítkovice 16,13 17,56 12,28 32,26 9,60 5:28
16. Vítkovice 16,68 18,37 11,15 5:53

3. Liberec 14,60 15,83 13,54 30,11 18,07 5:08
6. Liberec 14,93 16,39 12,52 31,42 7,13 5:21
8. Liberec 16,02 18,12 11,25 5:53

4. Olomouc 14,91 15,91 13,48 29,13 17,67 5:07
10.-11. Olomouc 15,60 16,76 12,29 30,94 10,60 5:25

15. Olomouc 16,57 17,27 10,80 6:01

5. Pardubice 14,65 15,91 13,55 29,81 17,60 5:16
17. Pardubice 15,75 16,45 12,30 32,80 6,27 5:39
6. Pardubice 16,03 17,73 11,17 5:42

Kluby kategorie U20, U17, U15

Klub
Illinois (běh)

Illinois 
(hokej)

5-ti skok 3 x 200 m Bench-press 1500 m



156 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

6. K. Vary 15,00 16,55 13,36 28,82 18,53 5:13
18. K. Vary 15,78 17,46 12,58 30,96 8,33 5:49
11. K. Vary 16,84 17,99 11,06 5:34

7. M. Boleslav 14,67 15,90 13,31 30,05 17,20 5:27
2. M. Boleslav 15,39 16,55 12,63 29,55 12,93 5:22
9. M. Boleslav 16,32 18,16 10,94 5:27

8.-9. Zlín 14,98 16,11 13,72 30,91 15,60 5:20
8. Zlín 15,30 16,68 12,37 31,08 9,47 5:17
3. Zlín 16,29 17,61 11,32 5:34

8.-9. Slavia 14,54 15,76 12,87 30,25 14,87 5:22
10.-11. Slavia 15,76 16,88 12,59 31,08 11,93 5:25
13.-14. Slavia 16,80 18,37 11,16 5:37

10. Třinec 14,55 16,25 13,23 30,37 14,87 5:12
7. Třinec 15,00 15,50 12,80 31,97 7,60 5:25

10. Třinec 16,27 18,28 11,22 5:51

11. Plzeň 14,97 16,14 13,52 30,05 13,67 5:23
1. Plzeň 14,94 16,54 12,94 30,94 9,80 5:17
1. Plzeň 15,51 16,99 11,19 5:36

12. Jihlava 15,70 17,27 13,33 31,20 17,47 5:04
4. Jihlava 14,99 17,20 12,73 29,46 11,87 5:19

12. Jihlava 16,03 17,90 11,14 6:25

13. Sparta 15,26 16,58 13,01 31,00 17,73 5:24
5. Sparta 15,24 16,97 12,88 31,54 11,27 5:13
2. Sparta 16,05 17,93 11,72 5:33

14. Litvínov 15,38 16,36 14,26 31,34 16,66 5:35
3. Litvínov 15,28 16,63 13,47 30,58 13,46 5:28

21. Litvínov 16,83 18,78 10,72 5:57

15. Chomutov 15,33 16,41 13,01 30,93 13,73 5:29
19. Chomutov 15,73 16,85 11,79 32,65 8,80 5:32
4. Chomutov 16,19 17,84 11,46 5:39

16. Č. Budějovice 15,70 17,13 12,43 30,67 16,26 5:25
12. Č. Budějovice 16,08 17,77 12,43 30,67 12,73 5:10

17.-19. Č. Budějovice 16,80 18,84 10,76 5:48

17. Brno 15,31 17,58 12,85 30,93 13,67 5:30
9. Brno 15,17 16,62 12,31 30,15 8,67 5:32
5. Brno 15,92 18,05 11,20 5:36

18. Kladno 15,21 16,86 12,79 31,34 13,80 5:54
21. Kladno 15,72 17,32 11,90 32,63 9,93 5:42
6. Kladno 16,06 17,61 11,29 5:56

19. Šumperk 15,37 17,87 12,75 31,55 5,50 5:39
23. Šumperk 15,54 17,55 11,43 32,08 8,80 5:45

22.-23. Šumperk 17,95 19,23 9,91 5:57

15.-16. Přerov 15,99 17,25 12,24 30,88 10,07 5:51
17.-19. Přerov 16,96 19,06 11,06 5:47

15.-16. Hvězda 15,46 17,25 12,03 33,29 11,27 5:41
17.-19. Hvězda 16,56 18,54 10,89 6:05

20. Poruba 15,74 16,99 12,16 32,73 8,00 5:29
24. Poruba 17,27 18,90 9,91 6:34

24. H. Brod 15,74 17,61 12,20 33,58 9,73 5:43
20. H. Brod 17,27 19,62 11,49 6:11

13.-14. Tábor 15,68 17,05 11,94 32,25 12,93 5:23
22.-23. Tábor 17,09 19,04 10,36 6:21



157 
 

Vzdělávání 2022 semináře: 
 

Zápis ze schůze hlavních a kondičních trenérů Akademií ČH a SCM ČH 
 

Termín: 3.5.2022, 10:00 – 16:15 

Místo: FTVS Praha - José Mártího 160 00 Praha 6 Veleslavín) 
Zúčastněné Akademie ČH: K. Vary, Plzeň, Litvínov, Liberec, M. Boleslav, Kladno, Sparta, Č. 
Budějovice, H. Králové, Pardubice, Jihlava, Kometa, Zlín, Vítkovice, Třinec 
Zúčastněné SCM ČH: Chomutov, Slavia, H. Brod, Olomouc, Přerov, Poruba 
Nezúčastněné SCM ČH: Hvězda, Tábor, Šumperk 
 
Schůze se dále zúčastnili studenti Trenérské školy při FTVS a studenti denního studia 
FTVS – specializace lední hokej 
 
Program: 
Teoretická část: 

8. Zahájení (Z. Vojta) 
9. Fyzická připravenost hráčů v mládežnickém hokeji + diskuze (M. Musálek)  
10. Kondiční příprava dětí a mládeže v ledním hokeji + diskuze (R. Jebavý) 
11. Testované ukazatele mladých hráčů HC Dynamo Pardubice a vybraných zahraničních 

klubů + diskuze (P. Mocek) 
 
Praktická část: 

12. Praktické ukázky základních cvičení dle věkových kategorií + diskuze (K. Hajdůšek) 
13. Ukončení (Z. Vojta) 
 

 

7.  Zahájení (Z. Vojta) 
• Přivítání účastníků 
• Organizace schůze 
• Představení přednášejících 
• Prezentace přednášejících budou součástí zápisu schůze 
• Informace o natáčení pro Hokejka TV – odkaz pro zhlédnutí videozáznamu celého 

programu: https://youtu.be/fnHVL6M4ze4 
 

8. Fyzická připravenost hráčů v mládežnickém hokeji + diskuze (M. Musálek)  
a) VTM v kontextu biologického věku U13 – U15 
• Biologické zrání 
• Biologicky akcelerovaní hráči 
• Perspektiva biologicky akcelerovaných hráčů pro seniorskou úroveň sportu  
• Příčiny vyhoření biologicky akcelerovaných hráčů 
• Biologicky pomalu vyspívající hráči 
• Biologicky přiměřeně se vyvíjející se hráči 
• Testování VTM – tělesný a fyzický profil VTM hráčů 



158 
 

• Data 342 testovaných hráčů 
• Výsledky testů U13, U14, U15 
• Míra tuku u dětí 
• Kloubní pohyblivost dětí 
b) Distribuce hráčů v dorosteneckém věkovém spektru 
• Testování v kategoriích dorostu a juniorů 
• Svalový základ našich hráčů 
• Výsledky testů reprezentací U16 – U20 
• Sumarizace a srovnání se světem – nestačíme v explozivitě 
 
Doplnění:  
Z. Vojta:  
- Plán testovat stejné hráče 4 roky 
- Plán testování reprezentací U16 – U20 
- Future týmy fotbal – pro biologicky pomalu vyspívající hráče 
 
M. Razým:  
- Shrnutí sezónního testovaní ČR U16 – prezentace výsledků 
 
J. Kalous:  
- Žádost o užší a intenzivnější spoluprací a komunikaci mezi trenéry v průběhu celého 

roku 
- Stručné hodnocení MS U18 
 

9. Kondiční příprava dětí a mládeže v ledním hokeji + diskuze (R. Jebavý)  
• Základní charakteristika kondiční přípravy v ledním hokeji 
• Základní pohybové schopnosti u dětí ve věku 8 až 13 let (koordinace, rychlost, 

flexibilita) 
• Základní etapy pohybových schopností u dětí 
• Ranná specializace 
• Rozvoj odpovídající věkovému vývoji 
• Všestranné aktivity dětí 
• Rozvoj koordinace 
• Rozvoj rychlosti 
• Rozvoj flexibility 
• Rozvoj vytrvalosti 
• Rozvoj síly 
• Hrubé rysy – co by děti měly umět (gymnastika. Atletika. Flexibilita, síla) 
• Příklady cvičení – příprava od kategorie U16 
• Doporučené velikosti zátěže (v ohledu k věku a naučené technice) 
• Hodnoty síly u elitních zahraničních hráčů ledního hokeje 
 
Doplnění:  
Z. Vojta:  
- Nabídka dostupných metodických materiálů, vydaných ČSLH v elektronické podobě 

v aplikaci  
  Coach manager, v tištěné podobě v sídle ČSLH Harfa office 



159 
 

 
 

10. Testované ukazatele mladých hráčů HC Dynamo Pardubice a vybraných 
zahraničních klubů + diskuze (P. Mocek) 
a) Důvody proč testovat 
• Základní testy a měření (posouzení kondiční připravenosti hráčů) 
• Zpětná vazba 
• Neustálý monitoring 
b) Podmínky a průběh testování 
• Testy a vybavení 
• Průběh testování 
• Zapisování výsledků 
• Včasné vyhodnocení výsledků 
• Předání výsledků trenérům, hráčům, rodičům a vedení klubu 
c) Vývojová řada HC Dynamo Pardubice 
• 10 až 13 let 
• 13 až 16 let 
• 16 a více let 
• Obsah testovacích baterií pro jednotlivé kategorie 
• Intervaly testování 
d) Srovnání výsledků testování v kategoriích U18 a U20 se zahraničními kluby 
• Kärpät Oulu 
• Frölunda  
 

11. Praktické ukázky základních cvičení dle věkových kategorií + diskuze (K. Hajdůšek) 
• Ukázky cviků 
• Slovní vysvětlení – popis správného technického provedení 
• Názorná ukázka – demonstrace správného technické provedení vybraného cvičení 

 
12.   Ukončení (Z. Vojta) 

• Poděkování za účast 
 

Zpracoval: P.Geffert 
 
 

Zápis ze schůze předsedy Brankářské komise R. Totha, regionálních trenérů brankářů 
a trenérů brankářů z Akademií a SCM 

 
Termín: 12.5.2022, 11:00 – 12:45 

Místo: ČSLH – Českomoravská 2420/15, 190 00 Praha 9 
Zúčastněné Akademie ČH: K. Vary, Plzeň, Litvínov, Liberec, M. Boleslav, Kladno, Sparta, Č. 
Budějovice, H. Králové, Pardubice, Jihlava, Kometa, Zlín, Vítkovice, Třinec 
Zúčastněné SCM ČH: Chomutov, Slavia, H. Brod, Přerov, Poruba 
Nezúčastněné SCM ČH: Hvězda, Tábor (trenér brankářů se omluvil, že se nemůže zúčastnit), 
Šumperk, Olomouc (klub se omluvil, že zatím ještě nemá pozici trenéra brankářů v mládeži 
obsazenou) 
 



160 
 

Program: 
14. Zahájení (P. Geffert) 
15. Zpráva o projektech pro brankáře a trenéry brankářů (R.Toth) 
16. Nastavení spolupráce trenérů brankářů Akademií, SCM a Regionálních trenérů ČH (R. 

Toth) 
17. Zpráva o připravované licenci Trenér brankářů (R.Toth) 

 

13.  Zahájení (P. Geffert) 
• Přivítání účastníků 
• Podněty z návštěv v Akademiích ČH – stížnosti některých trenérů brankářů akademií 

na práci RTB, stížnosti na nedostatek informací ze strany Brankářské komise, stížnosti 
na znevažování práce s brankáři v klubech od reprezentačních trenérů brankářů   

• Žádost o diskuzi k výše uvedeným stížnostem 
• Žádost o vzájemný respekt a intenzivní komunikaci mezi sebou, ne přes hráče a rodiče 
 

14. Zpráva o projektech pro brankáře a trenéry brankářů (R.Toth) 
• Poděkování trenérům brankářů za práci v klubech 
• Projekty ČSLH pro brankáře a trenéry brankářů 

a) 3. – 8. třída + U15 
1) Jednodenní brankářské kempy 3. – 8. třída v regionu 
2) Letní brankářská škola 
3) Výběrové jednodenní kempy pro brankáře U15 

b) Reprezentace U16 – U20 
1) Jednodenní výběrové kempy pro brankáře U16 
2) Týdenní výběrový kemp pro brankáře U16 – U20 

c) Regionální trenéři brankářů – návštěvy v klubech 
d) Ve spolupráci s klubovými trenéry, příprava tréninkových jednotek, vzdělávání 

trenérů a rodičů brankářů  
 

15. Nastavení spolupráce trenérů brankářů Akademií, SCM a Regionálních trenérů ČH 
(R. Toth) 
• Náplň práce regionálních trenérů – především do klubů bez statusu Akademie ČH. 

Většina trenérů brankářů z Akademií ČH spolupracuje na všech projektech pro 
brankáře a trenéry brankářů. Intenzivnější jsou návštěvy v malých klubech, kde nemají 
trenéra brankářů 

• Navázání na úvodní slova P. Gefferta  
- Dotaz: Má někdo z přítomných výhrady k práci RTB ve svých klubech a k práci 

Brankářské komise 
- Vyjádření zúčastněných: Nikdo se k uvedeným stížnostem nepřihlásil 
- P. Přikryl (Sparta): Navrhl, aby RTB během některých návštěv připravili a vedli TJ  
- J. Landsmann (Pardubice): Vyzval k větší účasti trenérů brankářů z klubů na 

projektech VTM 
- J. Lucák (Třinec): Podpořil návrh J. Landsmanna 

• Informace o změně v obsazení neprofesionálních RTB v regionech 
• Projekt skills U16 – U17 

- R. Žižka (RTB): Doporučení k účasti klubových trenérů brankářů na kempech 



161 
 

- V. Dohnal (Slavia): Skills kempy jsou spíše pro hráče než pro brankáře, brankáři 
se vrací z kempů unaveni  

- R. Žižka (RTB): Řešilo se na poradách RTB, návrh navýšit počet brankářů na 8 
- J. Černoch (RTB): Kempy jsou z 90% pro hráče, ale jsou přínosné i pro brankáře 
- R. Toth (Předseda brankářské komise): Kempy sloužily ke zmapování brankářů 

ročníků 2005, 2006, které se v minulé sezóně z důvodu covidu nemohlo uskutečnit. 
Byla vytvořena databáze brankářů těchto ročníků 

- R. Biegl (H. Brod): Navrhl, aby se na kempech protáčeli brankáři ze všech klubů 
účastnících se ELD 

Úkol pro Komisi brankářů: Doladit s trenéry reprezentačních výběrů ČR 16 a ČR 17 
nominaci   

                                               brankářů na skills kempy 
 

16. Zpráva o připravované licenci Trenér brankářů (R.Toth) 
• Letošní školení nebude otevřeno pro všechny trenéry brankářů 
• Místa jsou vyhrazena pro svazové trenéry a trenéry brankářů v akademiích a SCM 
• Podmínka: Platný trenérský průkaz licence A nebo B = potvrzení, že trenér absolvoval 

obecnou část školení 
• Nutnost absolvovat 50 hodin školení přípravy na ledě a 50 hodin přípravy mimo led 
• Školení -  příprava mimo led 9.- 10.6.2022 Praha – prezenčně, zbylé hodiny on-line 

formou 
• Školení - příprava na ledě – začátek srpna (přesný termín a místo budou upřesněny) – 

4 denní kemp. 
• Po absolvování školení obdrží účastníci trenérskou licenci – Trenér brankářů, 

v budoucnu nezbytnou pro působení u akademií a SCM 
• V dalších letech budou školení pro získání licence Trenér brankářů otevřena všem 

zájemců. Držitelé licence C budou muset u Z. Vojty absolvovat i obecnou část školení  
   

17. Ukončení (R. Toth) 
• Návrh každoročně pořádat společné setkání trenérů brankářů i za účasti trenérů 

brankářů seniorské extraligy a první ligy 
• Poděkování za účast 

 
Zpracoval: P.Geffert 

 
 

Zápis ze semináře „Rozvoj dovedností“ 
 

Termín: 1.8.2022, 10:00 – 15:05 

Místo: Zahradnická 215/28 Předměstí, 412 01 Litoměřice 
Seznam účastníku pro přidělení kreditů do trenérského průkazu:  
 
ČSLH: Daniel Sadil, Miroslav Přerost, Milan Razým, Zdeněk Vojta, Lukáš Jankovič, 
Dušan Andrašovský, Martin Pouska 
 



162 
 

Regionální trenéři ČH: Aleš Dvořák, Bořek Hanzlík, Petr Beránek, Jakub Kaprál, Robert 
Kaše, Oldřich Kališ 
 
Akademie K. Vary: Martin Gombár Tomáš Mariška 
Akademie Plzeň: Michal Dvořák, Tomáš Pejchar 
Akademie Litvínov: Martin Tvrzník 
Akademie Liberec: Jiří Berman 
Akademie M. Boleslav: Lukáš Zörkler, Václav Pletka 
Akademie Kladno: Jiří Kopecký, Petr Procházka 
Akademie Sparta: David Kalivoda, David Štětina 
Akademie Č. Budějovice: Jan Trummer, Filip Turek 
Akademie H. Králové: Martin Stehno, Denis Martinec, Patrik Stehno 
Akademie Pardubice: Jiří Malinský, Libor Pivko, Aleš Píša, Michal Křečan, Ondřej 
Šťastný 
Akademie Jihlava: Jakub Vencl 
Akademie Kometa: Jan Konečný 
Akademie Zlín: Luboš Jenáček, Lubomír Konečný 
Akademie Vítkovice: Pavel Trnka 
Akademie Třinec: René Mucha, Filip Ohera, Michal Papaj 
 
SCM Chomutov: Petr Jíra, David Sedláček 
SCM Slavia: Tomáš Kucharčík, Adam Tomášek 
SCM Olomouc: David Taláč 
SCM Přerov: Vít Černohous 
SCM Poruba: David Moravec 
 
Pořádající klub Litoměřice: Jakub Janoušek, Milan Bořík 
 
 
Program: 

18. Zahájení (P. Geffert) 
19. Teoretická část A – Rozvoj dovedností – obecné informace (M. Přerost) 
20. Teoretická část B – Rozvoj dovedností – detailní informace (D. Andrašovský, M. 

Pouska) 
21. Praktická část (D. Andrašovský, M. Pouska) 
22. Diskuze a ukončení (P. Geffert) 

 

18.  Zahájení (P. Geffert) 
• Přivítání účastníků 
• Informace o programu semináře 

19. Teoretická část A – Rozvoj dovedností – obecné informace (M. Přerost) 
• Základní dělení dovedností (útočné, obranné) 
• Hlavní zásady tréninku dovedností 
• Proces učení dovedností 
• Časový harmonogram učení dovedností  
• Cíle rozvoje dovedností 
 
Prezentaci M. Přerosta zasílám v příloze. 

 
20. Teoretická část B – Rozvoj dovedností – detailní informace (D. Andrašovský, M. 

Pouska) 



163 
 

• Střelba ze souhlasné nohy (videoukázky a rozbor) 
• Střelba z nesouhlasné nohy (videoukázky a rozbor) 
 
Diskuze: zúčastnění trenéři neměli žádné dotazy 
 
Z. Vojta informoval o přípravě semináře během NHL v Praze a o seminářích pro rodiče. 
M. Razým a Z. Vojta informovali o testování ČR 16. Výsledky oznámí pan Musálek 

5.8.2022 na 
poradě SO. Pak budou výsledky rozeslány do klubů. 
P. Geffert poděkoval všem klubům z ELD za zorganizování školení rozhodčích v klubech. 
 
Videomateriál ze semináře neposílám, protože byl rozesílán v průběhu celé loňské 

sezóny. 
 

21. Praktická část (D. Andrašovský, M. Pouska) 
• Praktickou část na ledě absolvovali dovednostní trenéři + regionální trenéři ČH 
• Demonstrátory bylo 12 hráčů HC Stadion Litoměřice 
• Technika bruslení – vnitřní, vnější hrana 
• Technika střelby – ze souhlasné a nesouhlasné nohy 
• Hra na malém prostoru 
 

22. Diskuze a ukončení (P. Geffert) 
• Odborná diskuze mezi dovednostními trenéry, D. Andrašovským a M. Poustkou 

proběhla na ledě během jednotlivých ukázkových cvičení 
• P. Geffert poděkoval všem za účast a popřál všem úspěšnou sezónu 2022 - 2023 

 
Zpracoval: P.Geffert 

 

Zápis ze setkání reprezentačních trenérů s trenéry z Akademií ČH a SCM ČH 
 

Termín: 13.9.2022, 10:00 – 12:45 

Místo: On-line 

Přítomni: Akademie K. Vary, Akademie Plzeň, Akademie Litvínov, Akademie Liberec, 
Akademie M. Boleslav, Akademie Kladno, Akademie Sparta, Akademie Č. Budějovice, 
Akademie H. Králové, Akademie Pardubice, Akademie Jihlava, Akademie Kometa, 
Akademie Zlín, Akademie Vítkovice, Akademie Třinec, SCM Chomutov, SCM Slavia, SCM 
Olomouc, SCM Přerov, SCM Poruba 
 
 
Program: 

23. Zahájení (P. Geffert) 
24. Úvod (J. Kalous)  
25. ČR U16 (M. Razým) 
26. ČR U17 (V. Eismann) 
27. ČR U18 (J. Petr) 
28. ČR U20 (J. Kalous) 



164 
 

29. Odchody hráčů do zahraničí (J. Rachota) 
30. Ukončení (P. Geffert, J. Kalous) 

 

23.  Zahájení (P. Geffert) 
• Přivítání účastníků 
• Informace o programu setkání 
 

24. Úvod (J. Kalous)  
• Cíl setkání: prezentovat proběhlé reprezentační akce 
• Zaměření tréninku a principy hry během uskutečněných akcí juniorských 

reprezentačních výběrů 
• Hodnocení hráčů 
• Vše bude zasíláno do klubů a konzultováno během osobních návštěv reprezentačních 

trenérů v klubech 
 
Doplnění J. Řezníček – pozdravení všech účastníků 

 
25. ČR U16 (M. Razým)  

• Shrnutí testů – porovnání výsledků z června a srpna (zlepšení) 
• Hodnocení přípravného kempu (pouze dvoudenní – 4 TJ) 
• Hodnocení utkání – zápasový program v Salzburgu 
• Hledání rolí a postů pro jednotlivé hráče 
• Celkové hodnocení akce  

o Hra ve vyšší rychlosti 
o Větší časoprostorový tlak 
o Nutnost rychlejšího rozhodování 
o Málo produktivní hra obránců 
o Nedostatky v defenzivní činnosti 
o Nezkušenost s hrou 3 na 3 

 
 

26. ČR U17 (V. Eismann)  
• 3 utkání se Švýcarskem (Davos) – herní rezervy 

o Osobní souboje 
o Obranná činnost formace v herním plánu 
o Box out 
o Danger zona 
o D pozice k ose (zavření přečíslení) 
o Vhazování - práce formace 
o Přesilová hra 
o Vstup do pásma na obou nohách x crossover 
o Soft chip, proud hry (DZ-NZ-OZ) 
o BO control pass („posuny po liště“) 
o Posuny kotouče  
o BH hra 
o Otáčení hry D 
o Střelba z první 

 



165 
 

• Turnaj 5 (Colorado Springs) - Působení na tým 
o Teambuilding 
o Meeting -motivační 
o Meeting - korekce konceptu z tréninku 
o Meeting - náš plán do utkání 
o Meeting - naše reakce na tendence hry soupeře 
o Individuální meetingy 

 
• Turnaj 5 (Colorado Springs) - Pozitiva 

o Výkonnost brankářů - A. Ebenstreit - 93,2% úspěšnosti, S. Kowalczyk - 91,1 % 
úspěšnosti  

o Výborní obránci - T. Galvas - komplexnost, A. Jiříček - komplexnost, D. Svozil - 
ofenziva 

o Naslouchání a snaha reagovat 
o Přijetí rolí daných před turnajem 
o Průměr 5,5 vstřelených branek na utkání 
o Produktivita - v první desítce KB 4 hráči (Kos 4+2, Svozil 1+5, Král 3+2, Titlbach 

2+3) 
 
• Turnaj 5 (Colorado Springs) - Negativa 

o Komplex defenzivní činnosti především útočníků 
o Absence dovednostních návyků podporující herní rychlost (bh hra, driblink…) 
o Návyk vybruslené kličky (crossover) 
o Vhazování 
o Nastavení do utkání s Německem 

 
27. ČR U18 (J. Petr) 

• 3 utkání se Švýcarskem (Davos) + Hlinka Gretzky Cup (Red Deer) 
• Videoukázky z odehraných utkání 
• Pozitiva: 

o Herní rychlost – schopnost konkurovat týmům světové špičky 
o Vytváření solidních střeleckých pozic + četnost střelby 
o Progres v taktické vyspělosti  
o Fyzická kondice 
o Celková zpětná vazba  

• Negativa: 
o Herní návyky + dovednostní vybavenost na úrovni světové špičky  
o Ztráty kotoučů v klíčových prostorech (okamžitý trest vs. ELJ) 
o 1 – 1 ofenzivně i defenzivně  
o Individuální chyby (rozlišení v rámci kategorie U18) 
o Zakončení – rychlost, pohotovost, orientace a návyky v předbrankovém prostoru 

• Doporučení: 
o Fyzická připravenost – trénink v závodním makrocyklu  
o Počet utkání na podobné úrovni v rámci celé sezóny 
o Dovednosti 
o Technicko – taktická vyspělost, herní návyky 

 



166 
 

28. ČR U20 (J. Kalous) 
• Kemp – Vierumaki (4 utkání, 2x Finsko, 2x Švýcarsko) 
• Zaměření kempu 

o Vytvoření závěrečné nominaci 
o Najít ideální složení útoků a obraných dvojic 
o Práce na herním systému 
o Cíl - poznat v rámci možností co nejvíce hráče v různých herních situacích: 

rovnovážné stavy, přesilovky, oslabení, reakce na změny herního stylu v průběhu 
utkání 

 
• MS U20 – Edmonton 

o Finální nominace 
o Hodnocení výsledků 
o PlayBook - nákresy základního herního systému 

- Pozice v OP 
- Obranné pásmo vs. Hight play 
- Kontrolované založení 
- Založení pod tlakem 
- Založení – spolupráce s brankářem 
- Napadání ve SP  1-2-2 
- Napadání ve SP 2-1-2 
- Obrana SP 3-2 
- Napadání v ÚP 
- Hra v ÚP 
- PK vyhrané vhazování 
- PK prohrané vhazování 
- PK ÚP 
- PK SP 
- PK OP 

 
• Turnaj 4 – Rovaniemi 
• Nominace nové ČŘ 20 – komplikace před odjezdem  – omluvy hráčů 
• 19 hráčů, kteří mohou startovat na MS U20 v prosinci a lednu se zúčastnilo letního MS 

U20 
• Průběh kempu – testy na ledě a na FTVS a pouze 2 společné TJ před odletem 
• Ve Finsku 3 utkání ve 3 dnech 
•  Hodnocení 

o Možnost poznat další hráče 
o Nedostatky  

- Osobní souboje 
- Situace 50 / 50 
- Rychlost rozhodování 
- Rychlost provedení 
- Nezkušenost hráčů – většina doposud hrála jen ELJ - minimální zkušenosti 

s takto fyzicky náročnou hrou z hlediska rychlosti a tvrdosti 
o Hodnocení hráčů budou uloženy do evidenčního systému ČSLH a zpětná vazba 

bude zaslána klubovým trenérům 
 

29. Odchody hráčů do zahraničí (J. Rachota) 
• Možnosti zamítnutí transferu ze strany klubu 

o hráč má vůči svému klubu registrovaném v ČSLH finanční závazky (příspěvky atd.) 



167 
 

o hráč má vůči svému klubu registrovaném v ČSLH materiální závazky (výstroj, 
výzbroj, týmové oblečení atd. 

o hráč má podepsanou platnou hráčskou smlouvu či jiný smluvní vztah 
o Pokud není splněno jedno z těch to pravidel, klub jakkoliv nemůže omezit 

svobodnou volbu hráče jít na transfer (limitovaný, limitovaný s opci nebo 
nelimitovaný. Mezinárodní hokejová federace (IIHF) tak respektuje zcela volný 
pohyb osob, které nemají žádné závazky vůči předchozímu klubu 

• Počty hráčů ročníků 2003 až 2007 působící v zahraničí 
o Celkem 278 
o Z toho reprezentantů 87 
o Z toho účastníci na MS 31 

• Hráčská smlouva či jiný smluvní vztah: 
o Možnost hráčské smlouvy nebo jiného smluvního vztahu dle čl.6, odst.1, písmene 

d přestupního řádu mimo klubů extraligy a 1. ligy: lze uzavřít nejdříve v sezóně, 
kdy hráč dovršil či dovrší 14. rok věku 

• Hráčské smlouvy či jiný smluvní vztah v zahraničí 
o Zahraniční federace (Švédsko, Finsko, Švýcarsko) u víceletých limitovaných 

transferů dokládají jako přílohu hráčskou smlouvu. Ta má různé typy, dle právního 
řádu dané země, ale shodují se většinou v plnění vůči hráčům: 
- Bydlení 
- Materiální vybavení pro každou ze zasmluvněných sezón (hokejky, brusle, 

týmové oblečení, zapůjčení výstroje a výzbroje) 
- Zdravotní a kondiční péče o hráče ze strany klubu 
- Stravování 

o Vše formou nefinančního plnění. Ve chvíli, kdy kontrakt skončí předčasně ze 
strany hráče, je povinen uhradit veškeré materiální vybavení, které v klubu 
spotřeboval a tři měsíční nájmy v případě bydlení 

 
Doplnění J. Řezníček – smlouva s NHL, pravidla odstupné pro kluby – působení v posledních 
4 sezónách 

 
 

30. Ukončení (P. Geffert, J. Kalous) 
• Popřání úspěšné sezóny a rozloučení 
 
Zpracoval: P.Geffert 

 
 

Zápis ze schůze reprezentačních trenérů s trenéry z Akademií ČH a SCM ČH 
 

Termín: 30.11.2022, 10:00 – 12:25 

Místo: On-line 

 
Program: 

31. Zahájení (P. Geffert) 
32. ČR U16 (M. Razým) 
33. ČR U17 (V. Eismann) 
34. ČR U18 (J. Petr) 
35. ČR U20, ČR 19 (J. Kalous, P. Geffert) 



168 
 

36. Informace, dotazy a žádosti nesouvisející s reprezentačními výběry a ukončení (P. 
Geffert) 

 

31.  Zahájení (P. Geffert) 
 
• Přivítání účastníků 
• Organizace schůze 
• Informace o programu schůze 
 

32. ČR U16 (M. Razým)  
 
• Nominace – ve výběru 12 nových hráčů 
• Hodnocení kempu: 

o Každý den byly na programu dva tréninky na ledě a dva video meetingy, kde byli 
hráči vždy nejprve seznamováni se základními principy hry týmu U16 a poté záběry 
z tréninků, jak hráči jednotlivá cvičení prováděli 

o Každý trénink na ledě byl zaměřen na vybranou herní činnost v součinnosti 
jednotlivých pětek 

• Hodnocení utkání: 
o ČESKO : SLOVENSKO 1:5 

ü Pozitiva 
- Hra ve vyšším tempu utkání 
- Snaha o aktivní hru i v únavě po těžkém tréninkovém kempu i za 

nepříznivého stavu 
- Pro polovinu hráčů první zkušenosti z mezinárodního hokeje 

ü Negativa 
- Hra v oslabení 
- Zakončování 
- Rezervy na vhazování (aktivita všech hráčů) 
- Příliš časté zbavování se kotouče a ztráty kotouče ve všech zónách 
- Problémy s rozehrávkou v obranném pásmu – dobrý pohyb soupeře 
- Zbytečné fauly holí mimo obranné pásmo 
- Slabý výkon brankáře 

o ČESKO : ŠVÝCARSKO 6:0 
ü Pozitiva 

- Dobrý vstup do utkání 
- Velmi dobrý pohyb, výborný kolektivní výkon po celé utkání 
- Dodržení herního plánu ve všech aspektech hry 
- Udržení se na kotouči, hra v útočném pásmu 
- Dobře sehrané přesilové hry, včetně založení i zakončení 
- Zlepšená hra v oslabení 
-  

ü Negativa 
- Zakončování 

o ČESKO : ŠVÝCARSKO 4:3 po s.n. 
ü Pozitiva 

- Dobrý vstup do utkání 



169 
 

- Pokračování ve velmi dobrém výkonu z předešlého dne, až na 
poslední třetinu 

- Dodržení herního plánu v prvních dvou třetinách 
- Udržení se na kotouči  
- Poměrně slušná hra v prodloužení 

ü Negativa 
- Zakončování 
- Ztráta tříbrankového vedení v poslední třetině,   
- Ztráta herní dominance po obdržení dvou branek v rychlém sledu 
- Nezvládnutý závěr utkání (59:44 vyrovnávací branka) 
- Proměněný pouze jeden sam. nájezd z osmi 

• Celkové hodnocení: 
o Velmi málo času na přípravu týmu, který se teprve formuje 
o Pro hráče velmi cenné zkušenosti v mezinárodní konfrontaci  
o Rozdíl oproti ELD, hra ve vyšší rychlosti, kladen důraz na detaily hry 
o Řešení herních situací pod časovým i prostorovým tlakem, rychlejší rozhodování, 

udržení se na kotouči, technika osobních soubojů, clonění, GAP, obranná hra v OP 
o Plnění základních taktických pokynů 
o Zodpovědnost za svůj výkon ve prospěch týmu 
o První vytváření rolí hráčů v týmu  
o Velká změna v přechodu ze žákovského hokeje 
o Výborné výkony brankáře Matěje Tuláčka 
o Obránci zaznamenali pouze jednu vstřelenou branku (Mrtka) 
o Velké nedostatky hráčů v defenzivních činnostech 
o Zlepšit komunikaci mezi hráči při hře 
o Zlepšená hra v přesilových hrách, ale chyběla efektivita 
o Velké nedostatky ve hře v oslabení 

• Kontrolní testování – oproti srpnu zlepšení 
• Hodnocení jednotlivých hráčů bylo zasláno klubovým trenérům 
• Na závěr vyslovil M. Razým politování nad tím, že se na utkání nepřijeli podívat kluboví 

trenéři 
 
Dotazy a připomínky: 
J. Bermann -  se zajímal o to, jestli výsledky testování jsou řešeny v průběhu kempu přímo 
s hráči nebo jestli jsou pouze zasílány klubovým trenérům  
M. Razým -  informoval trenéry, že výsledky testování jsou vyhodnocovány okamžitě a 
hráči dostávají zpětnou vazbu ihned po skončení testování 
 

33. ČR U17 (V. Eismann)  
 
• World Hockey Challenge – vrcholná akce ročníku 2006 
• Z důvodu absence Ruska – jiný formát turnaje. Bez play off, které v minulosti umožnilo 

českému výběru dosáhnout na medaili i přes porážky v základní části, letos 6 utkání 
kdy hrál každý s každým a 1. a 2. hráli finále a 3. a 4. hráli o třetí místo 

• Nominace vycházela z letní akce + ze sledování hráčů v ČR a zahraničí 
• Těsně před odletem vypadli z nominace dva klíčoví obránci 
• Hodnocení utkání: 



170 
 

o Tým USA – ve všem převyšoval ostatní účastníky, ve finále porazil Kanadu Red 
11:3  

• Výsledky: 
o ČR : USA 1:7 
o ČR : KANADA RED 0:3 
o ČR : FINSKO 1:3 
o ČR : KANADA WHITE 5:8 pp 
o ČR : ŠVÉDSKO 4:5 
o ČR : KANADA BLACK 5:7 

• Negativa: 
o Ztráty ve střední pásmu 
o Defenzivní řešení osobních soubojů 
o Absence defenzivních dovedností 
o Zakončení 
o Odvaha chodit do předbrankového prostoru 

• Pozitiva: 
o Negativa byly především u utkání s USA, s ostatními soupeři vyrovnaná hra a 

během turnaje byl znát ve výkonech evidentní posun 
• Výsledek utkání se Švédskem je ovlivněn tím, že za stavu 4:4 hrál český tým bez 

brankáře, kvůli udržení naděje zahrát si o medaile 
• Rozdíly oproti světu 

o Bruslařské dovednosti 
o Koordinovaný pohyb ruce/nohy 
o Kontrola kotouče 
o Mentální nastavení 

• V průběhu turnaje se vyprofilovalo 10 hráčů, kteří obstáli a 10, kteří neobstáli (z těch, 
co obstáli působí 7 v ČR a 3 v Evropě) 

• Hodnocení jednotlivých hráčů bylo zasláno klubovým trenérům 
 
 
Dotazy a připomínky: 
Z. Vojta - požádal o pojmenování 3 až 4 dovedností, na které se mají kluboví trenéři 
zaměřit.  
V. Eismann -  ofenzivní činnost - vybruslená klička, přenos váhy, měkký příjem přihrávky, 
krytí kotouče. Defenzivní činnost – držení defenzivní strany, souboje u mantinelu. 
 
 

34. ČR U18 (J. Petr) 
 

V úvodu se J. Petr omluvil za nemožnost během svého hodnocení prezentovat připravená 
videa, protože na všech svazových počítačích se videomateriál ve středu 30.11. zasekával. 
Videomateriál byl po skončení schůze do klubů rozeslán přes Úschovnu. 

• Klíčové body a vývoj nominace směrem k MS 
o Hledání hráčů pro MS není ukončeno 

o Základní principy hry 
ü Herní rychlost  
ü Rozhodování ve všech částech hřiště defenziva + ofenziva 
ü Defenzíva vytváří ofenzívu – pravidla 



171 
 

ü Dovednosti – detaily dělají rozdíl 
o Týmová mentalita 

ü Chceme být nejlepší musíme porážet ty nejlepší 
ü Sebevědomí – věřit v sebe sama a náš tým 
ü Individuální charakter na ledě i mimo něj – role 
ü Každý den, trénink, meeting, zápas, třetina, střídání se počítá a dělá rozdíl 
ü Týmová bublina – další týden, který si budeme pamatovat 

• Vývoj nominace na turnaj v Plymouthu 
o Absence hráčů, kteří byli na kempu ČR 20  
o Filozofie výběru hráčů 
o Jednodenní kemp 
o Tréninky + meetingy 

• Herní plán 
o Ofenzíva 

ü Založení útoku 
ü Přechod útočné modré čáry 
ü Hra v útočném pásmu 

o Defenzíva 
ü Forecheck 
ü Vstup do obranného pásma+ backchecking 
ü Hra v obranném pásmu 

• Utkání turnaj 
o ČR : USA 1:6 
o ČR : ŠVÝCARSKO 2:4 
o ČR : ŠVÉDSKO 3:5 
o ČR : FINSKO pp 

• Pozitiva 
o Zlepšení defenzivní fáze v průběhu turnaje 
o Vytváření solidních střeleckých pozic 
o Progres v taktické vyspělosti  
o Individuální výkony - adaptace 
o Fyzická kondice 

• Negativa 
o Individuální chyby 
o Ztráty kotoučů v klíčových (kritických) prostorech 
o 1 – 1 ofenzivně i defenzivně 
o Herní rychlost, herní návyky na úrovni světové špičky + komunikace 
o Dovednostní rozdíly 
o Zakončení 

• Vývoj nominace pro MS 
o Akce (utkání) 
o Tréninkové kempy 
o Příprava před MS 

• Hodnocení jednotlivých hráčů bylo zasláno klubovým trenérům 
Dotazy a připomínky: 
Z. Vojta - požádal o pojmenování 3 až 4 dovedností, na které se mají kluboví trenéři 
zaměřit.  



172 
 

J. Petr -  defenzivní činnost: hra v rohu obranného pásma, chytání a blokování střel, 
spolupráce s brankářem, úhlování. Ofenzivní činnost: střelba po vybruslení, vhazování, 
reakce po vhazování. 
 

35. ČR U20 a ČR19 (J. Kalous, P. Geffert) 
 

J. Kalous ČR 20: 
• Společný kemp ČR 20 a ČR 19 
• Výhodou tohoto kempu byla možnost vidět více hráčů v mezistátních utkáních 
• První výběr = širší nominace na MS 
• Druhý výběr = šance pro další hráče zaujmout reprezentační trenéry 
• Společný šatnový prostor trenérů a hráčů obou výběrů 
• Aktivní zapojení trenérů ČR 20 do tréninků ČR 19 
• Součástí kempu byl seminář s klubovými trenéry, na kterém byl kompletně 

prezentován play book ČR 20, který byl již koncem září rozeslán do všech klubů 
s licencí Akademie a statusem SCM 

• Vývoj nominace pro turnaj 
o Doporučení od klubových trenérů 
o Osobní scouting 
o Komunikace s klubovými trenéry 
o Všichni nominovaní hráči byli v sezóně sledováni několikrát 

• Zaměření TJ: 
o Obranné pásmo 
o Střední pásmo – trap, hunter 
o Útočné pásmo – forecheck 

• Výsledky: 
o ČR : ŠVÉDSKO 3:4 
o ČR : FINSKO B 6:3 
o ČR : FINSKO A 0:4 

• Cíl turnaje – najít hráče pro závěrečný kemp 
• Hlavní požadavky: 

o Schopnost zvládání systémů hry 
o Kondiční, především rychlostí a silová připravenost 

• Rozdíly ve výkonnosti mezi hráči ze seniorských a juniorských soutěží 
• Nedostatky: 

o Osobní souboje 
o Ztráty kotoučů 
o Provedení v maximální rychlosti 

• Hodnocení jednotlivých hráčů ČR 20 a ČR 19 bylo zasláno klubovým trenérům 
 

 
P. Geffert ČR 19: 

• Nejednalo se o žádný výběr do 19 let. Nominováno bylo 7 hráčů ročníku 2003, kteří už 
věkově do ČR 19 nepatří 

• Stejná organizace hry jako ČR 20 
• Nominováni byli až na brankáře Š. Vopravila (Finsko) hráči, kteří působí především 

v ELJ 
• I přesto, že se v ELJ prosazují, tak je ELJ nedokáže dostatečně připravit na 

mezinárodní konfrontaci 
• Výsledky: 



173 
 

o ČR : ŠVÉDSKO 1:5 
o ČR : FINSKO A 2:8 
o ČR : FINSKO B 2:3 po s.n. 

• Výsledky nevypovídají o tom, jaký byl poměr sil ve hře 
• Rozdíl ve skóre měl být mnohem vyšší 
• Herní dojem a výsledky se nedají hodnotit jiným slovem, než ostuda 
• Hráče nemůžeme za naše vystoupení hanit, ale jen nadšení na této úrovni nestačí 
• I přesto, že na turnaji nehráli naši nejtalentovanější hráči, tak jsou mezi severskými 

výběry a naším výběrem rozdíly i ve věcech, které nemají s talentem nic společného = 
návyky našich hráčů v tréninku na ledě a mimo led 

• Subjektivní poznatek z kempu: naši hráči brali porážku, jako něco normálního, co ke 
sportu patří  

 
36. 6. Informace, dotazy a žádosti nesouvisející s reprezentačními výběry a ukončení 

(P. Geffert) 
 

P. Geffert – žádost o zaslání termínů pořádání mládežnických turnajů (U11 až U20) v období 
vánočních svátků.  
P. Geffert a J. Kalous – žádost o zaslání počtu hráčů, kteří v jednotlivých klubech používají 
sporttestery Polar. 
P. Geffert – návrh HC Oceláři Třinec - žádost o zaslání stanoviska od všech účastníku ELJ o 
změně povinnosti ukládat video záznamy utkání do úložiště hned po utkání místo současné 
povinnosti první pracovní den. Změna bude nastavena pouze v případě, že s ní bude souhlasit 
všech 14 účastníků. 
Z. Vojta – informace o připravovaném semináři s mentálním koučem Montrealu Canadiens  
Dr. Davidem Scottem. Pozvání všech trenérů z ELJ a ELD. Přesné datum a místo konání 
budou upřesněny. 
Z. Vojta – žádost o zařazení cvičení na rozvoj dovednosti, které doporučovali reprezentační 
trenéři. 
J. Bermann – návrh pořádat schůze prezenčně. On-line setkání jsou neosobní. Respektuje 
vůli klubů z léta, kdy si kluby zvolily tuto formu setkávání, ale bylo by dobré to změnit a pořádat 
společná setkání postupně v jednotlivých klubech. 
P. Geffert – rozešle do klubů čtvrtý dotaz. Jakou variantu setkávání kluby preferují. 
M. Malík – požádal, aby přednášející za zahraničí vystupovali i v jiných regionech, a ne pouze 
v Praze. 
P. Geffert – bude o této žádosti informovat vedení ČSLH. 
V. Eismann – požádal o informaci, jak budou nastaveny soutěže v sezónně 2023 – 2024, 
z důvodu sestavování realizačních týmů a rozpočtu pro sezónu 2023 – 2024. 
P. Geffert – o formátu soutěží probíhají aktuálně jednání. Kategorie zůstávají stejné U20, U17 
a U15. 
P. Geffert – poděkování za účast a ukončení schůze. 
 
Zpracoval: P.Geffert 

 
 
 
 
 
 



174 
 

Finanční a materiální podpora 2022 

 

 

Hodnotící protokoly – ranking 

 

 

Klub 1.1. - 30.4. 1.5. - 31.12. 1.1. - 30.4. 1.5. - 31.12. Materiální vybavení Celkem
PARDUBICKÝ HOKEJ, z.s. Akademie Akademie 400 000 Kč 800 000 Kč 200 000 Kč 1 400 000 Kč
DUKLA Jihlava - mládež, z.s. Akademie Akademie 400 000 Kč 800 000 Kč 1 200 000 Kč
Hockey Club Karlovy Vary, z.s. Akademie Akademie 400 000 Kč 800 000 Kč 1 200 000 Kč
HC Litvínov, sportovní spolek Akademie Akademie 400 000 Kč 800 000 Kč 1 200 000 Kč
HC OCELÁŘI TŘINEC mládež, z.s. Akademie Akademie 400 000 Kč 800 000 Kč 1 200 000 Kč
HC Berani Zlín, z.s. Akademie Akademie 400 000 Kč 800 000 Kč 1 200 000 Kč
HC Sparta Praha, z.s. Akademie Akademie 400 000 Kč 800 000 Kč 1 200 000 Kč
HC VÍTKOVICE RIDERA, spolek Akademie Akademie 400 000 Kč 800 000 Kč 1 200 000 Kč
KOMETA GROUP, spolek Akademie Akademie 400 000 Kč 800 000 Kč 725 000 Kč 1 925 000 Kč
Piráti Chomutov z.s. Akademie Akademie 400 000 Kč 800 000 Kč 1 200 000 Kč
Tělovýchovná jednota BÍLÍ TYGŘI LIBEREC, z.s. Akademie Akademie 400 000 Kč 800 000 Kč 450 000 Kč 1 650 000 Kč
Mountfield HK - spolek pro hokejovou mládež, z.s. Akademie Akademie 400 000 Kč 800 000 Kč 1 200 000 Kč
Bruslařský klub Mladá Boleslav, z.s. Akademie Akademie 400 000 Kč 800 000 Kč 75 000 Kč 1 275 000 Kč
HC České Budějovice, z.s. Akademie Akademie 400 000 Kč 800 000 Kč 200 000 Kč 1 400 000 Kč
HOCKEY CLUB PLZEŇ 1929 Akademie Akademie 400 000 Kč 800 000 Kč 700 000 Kč 1 900 000 Kč
Hokejový klub Kladno, spolek Akademie Akademie 400 000 Kč 800 000 Kč 1 200 000 Kč
Hockey Club Slavia Praha Akademie SCM B 400 000 Kč 240 000 Kč 640 000 Kč
Piráti Chomutov z.s. Akademie SCM B 400 000 Kč 240 000 Kč 640 000 Kč
HC Olomouc - mládež, spolek SCM A SCM A 180 000 Kč 360 000 Kč 540 000 Kč
HC AZ Havířov 2010 z.s. SCM A 180 000 Kč 180 000 Kč
HC Hvězda Praha, z. s. SCM B SCM B 120 000 Kč 240 000 Kč 360 000 Kč
Hockey Club Kobra Praha z.s. SCM B 120 000 Kč 120 000 Kč
BK Havlíčkův Brod, z.s. SCM B SCM B 120 000 Kč 240 000 Kč 360 000 Kč
HC Meteor Třemošná z.s. SCM B 120 000 Kč 120 000 Kč
Hokejový klub RT TORAX PORUBA, z. s. SCM B SCM B 120 000 Kč 240 000 Kč 360 000 Kč
Hockey club Tábor, z.s. SCM B SCM B 120 000 Kč 240 000 Kč 360 000 Kč
HC ZUBR Přerov z. s. SCM B SCM B 120 000 Kč 240 000 Kč 360 000 Kč
Hokejový klub Pracovní zálohy Kladno, z.s. SCM B 120 000 Kč 120 000 Kč
Hokejový Klub Mladí Draci Šumperk z.s. SCM B SCM B 120 000 Kč 240 000 Kč 360 000 Kč
VALAŠSKÝ HOKEJOVÝ KLUB, z. s. SCM B 120 000 Kč 120 000 Kč
VSK TECHNIKA HOKEJ BRNO, pobočný spolek SCM B 120 000 Kč 120 000 Kč

Období 1.1.2022 - 31.12.2022

Příjmení 2021 - 2022 2020 - 2021 2019 - 2020 2018 - 2019 Bonifikace Klub Body
25% Č. Budějovice 12,5
50% K. Vary 25
25% Písek 12,5

Schnattiger Michael Brno Brno Brno Brno 100% Brno 50
Špunar Jan Olomouc Olomouc Olomouc Olomouc 100% Olomouc 50

Alscher Marek Nepůsobil v ČR Nepůsobil v ČR Nepůsobil v ČR Kladno 25% Kladno 12,5
Čech Aleš Nepůsobil v ČR Nepůsobil v ČR Nepůsobil v ČR Slavia 25% Slavia 12,5

Cibulka Tomáš Liberec/ne v ČR po HGC Liberec Liberec Liberec 100% Liberec 50
Hrdlička Jakub Slavia Slavia Slavia Slavia 100% Slavia 50

50% K. Vary 25
50% Vsetín 25

Němec František Brno Brno Brno Brno 100% Brno 50
62,5% Vítkovice 31,25
37,5% Brno 18,75

Puchala Denis Vítkovice Vítkovice Vítkovice Vítkovice 100% Vítkovice 50
Bareš Adam Kladno/ne v ČR po HGC Kladno Kladno Kladno 100% Kladno 50

Formánek František Pardubice Pardubice Pardubice Pardubice 100% Pardubice 50
Hujer Jakub Liberec/ne v ČR po HGC Liberec Liberec Liberec 100% Liberec 50
Jecho Adam Zlín/ne v ČR po HGC Zlín Zlín Zlín 100% Zlín 50

37,5% K. Vary 18,75
62,5% Chomutov 31,25

Petr Dominik Vítkov./ne v ČR po HGC Vítkovice Vítkovice Vítkovice 100% Vítkovice 50
Rymon Dominik K. Vary K. Vary K. Vary K. Vary 100% K. Vary 50

Šale Eduard Brno Brno Brno Brno 100% Brno 50
Sapoušek Robin K. Vary K. Vary K. Vary K. Vary 100% K. Vary 50

Šapovaliv Matyáš Kladno/ne v ČR po HGC Kladno Kladno Kladno 100% Kladno 50
Slavíček Šimon Slavia Slavia Slavia Slavia 100% Slavia 50
Šmajda Samuel K. Vary K. Vary K. Vary K. Vary 100% K. Vary 50
Soukup Marcel Plzeň Plzeň Plzeň Plzeň 100% Plzeň 50

Kulich Jiří K. Vary K. Vary/Chomutov Chomutov Chomutov

Hlinka - Gretzky Cup U18 2021

Prčík Matěj Vítkovice Vítkovice Vítkovice/Brno Brno

Krajčík Filip K. Vary K. Vary Vsetín Vsetín

Maleček Štěpán Č. Budějovice K. Vary K. Vary Písek

Příjmení 2020 - 2021 2019 - 2020 2018 - 2019 2017 - 2018 GP Bonifikace Klub Body
62,5% Třinec 50
25% Vítkovice 20

62,5% Sparta 25
25% Letňany 10

50% Brno 10

Zahraniční seniorské soutěže 2021 - 2022  Hráči 2002 a mladší

Malík Nick - Liiga Třinec Třinec/Ne v ČR Třinec Vítkovice 2769:34 min.

7 AHL, 25 SHL

Kos Jakub - Liiga Nepůsobil v ČR Nepůsobil v ČR Brno Brno 17

Krutil Michael - AHL/SHL Sparta/Ne v ČR Sparta Sparta Letňany

25% Sparta 10Namara  Tomáš - Liiga Nepůsobil v ČR Nepůsobil v ČR Nepůsobil v ČR Sparta 26



175 
 

 

 

 
 

Příjmení 2021 - 2022 2020 - 2021 2019 - 2020 2018 - 2019 Bonifikace Klub Body
Bednář Jan Nepůsobil v ČR K. Vary/Nepůsobil v ČR K. Vary K. Vary 62,5% K. Vary 46,875
Král Daniel Liberec Liberec Liberec Liberec 100% Liberec 75

Málek Jakub Vsetín Vsetín Vsetín Vsetín 100% Vsetín 75
Hrádek Michal Pardubice Pardubice Pardubice Pardubice 100% Pardubice 75

Jiříček David Plzeň Plzeň Plzeň Plzeň 100% Plzeň 75
Krutil Michael Nepůsobil v ČR Sparta/nepůsobil v ČR Sparta Sparta 62,5% Sparta 46,875

75% M. Boleslav 56,25
25% Jihlava 18,75

Šedivý Jakub Liberec Liberec Liberec Liberec 100% Liberec 75
Špaček David Nepůsobil v ČR Plzeň Plzeň Plzeň 75% Plzeň 56,25

Svozil Stanislav Nepůsobil v ČR Brno Brno Brno 75% Brno 56,25
Ticháček Jiří Kladno Kladno Kladno Kladno 100% Kladno 75

Brabenec Jakub Nepůsobil v ČR Brno Brno Brno 75% Brno 56,25
25% Č. Budějovice 18,75
25% Jihlava 56,25

Gut Michal Nepůsobil v ČR Chomutov Nepůsobil v ČR Chomutov 50% Chomutov 37,5
Ivan Ivan Nepůsobil v ČR Vítkovice Nepůsobil v ČR Vítkovice 50% Vítkovice 37,5

Jiruš Vojtěch Liberec Liberec Liberec Liberec 100% Liberec 75
Koláček Josef Chomutov Nepůsobil v ČR Chomutov Chomutov 75% Chomutov 56,25

87,5% Sparta 65,625
12,5% Brno 9,375

Kos Jakub Nepůsobil v ČR Nepůsobil v ČR Nepůsobil v ČR Brno 25% Brno 18,75
37,5% K. Vary 28,125
62,5% Chomutov 46,875

Malát Sebastian Plzeň Plzeň Plzeň Plzeň 100% Plzeň 75
Myšák Jan Nepůsobil v ČR Litvínov/Ne v ČR Litvínov/Ne v ČR Litvínov 50% Litvínov 37,5

Novák Pavel Nepůsobil v ČR Č. Budějovice Nepůsobil v ČR Č. Budějovice 50% Č. Budějovice 37,5
50% Vítkovice 37,5
25% Přerov 18,75
25% Pardubice 18,75
50% Kladno 37,5

MS U20 2022

Ryšavý Martin Nepůsobil v ČR Vítkovice Vítkovice Přerov

Moravec David M. Boleslav M. Boleslav M. Boleslav Jihlava

Konečný Jakub Sparta Sparta Sparta Sparta/Brno

Chlubna Tomáš Č. Budějovice Jihlava Jihlava Jihlava

Urban Tomáš Pardubice Kladno Kladno Nepůsobil v ČR

Kulich Jiří K. Vary K. Vary/Chomutov Chomutov Chomutov

Příjmení GP TOI/GP Bonifikace Klub Body
Kulich Jiří 52 12:45 100% K. Vary 80

Hrádek Michal 46 14:58 100% Pardubice 80
Ticháček Jiří 46 14:49 100% Kladno 80

Moravec David 44 14:42 100% M. Boleslav 80
Malát Sebastian 36 7:07 100% Plzeň 30

Kremláček Vladimír 34 9:48 100% Plzeň 30
Jiříček David 29 18:26 100% Plzeň 100

Konečný Jakub 28 8:27 100% Sparta 30
Koláček Josef 24 8:15 100% Č. Budějovice 30
Šedivý Jakub 22 9:16 100% Liberec 30
Urban Tomáš 20 7:49 100% Pardubice 30

Chlubna Tomáš 20 8:23 100% Č. Budějovice 30
Baláž Ondřej 19 9:23 100% Litvínov 10

Marcel Marcel 18 5:59 100% Plzeň 10
Meluzín Erik 17 8:37 100% Brno 10

Fajmon Patrik 16 6:43 100% Brno 10
Krejsa Josef 15 8:24 100% Vítkovice 10

Adamec Václav 15 6:36 100% Plzeň 10
Stehlík Lukáš 14 6:21 100% Litvínov 10
Malý Jakub 12 6:20 100% Brno 10
Závora Jan 12 5:40 100% M. Boleslav 10

Šalé Eduard 10 9:36 100% Brno 10
Machů Tomáš 10 8:47 100% Vítkovice 10

ELH 2021 -  2022  Hráči 2002 a mladší

Příjmení 2021 - 2022 2020 - 2021 2019 - 2020 2018 - 2019 Bonifikace Klub Body
Bizon Ondřej Nepůsobil v ČR Nepůsobil v ČR Brno Brno 50% Brno 37,5

Schnattinger Michael Brno Brno Brno Brno 100% Brno 75
Špunar Jan Olomouc Olomouc Olomouc Olomouc 100% Olomouc 75
Čech Aleš Nepůsobil v ČR Nepůsobil v ČR Nepůsobil v ČR Slavia 25% Slavia 18,75

Dvořák Jakub Liberec Liberec Liberec Liberec 100% Liberec 75
Hamara Tomáš Nepůsobil v ČR Nepůsobil v ČR Nepůsobil v ČR Nepůsobil v ČR 0% 0

Němec František Brno Brno Brno Brno 100% Brno 75
62,5% Vítkovice 46,875
37,5% Brno 28,125

Puchala Denis Vítkovice Vítkovice Vítkovice Vítkovice 100% Vítkovice 75
25% M. Boleslav 18,75
50% Liberec 37,5

Bareš Adam Nepůsobil v ČR Kladno Kladno Kladno 75% Kladno 56,25
Becher Ondřej Havířov Havířov Havířov Havířov 100% Havířov 75

Gaspar Jan Nepůsobil v ČR H. Králové Nepůsobil v ČR H. Králové 50% H. Králové 37,5
37,5% K. Vary 28,125
62,5% Chomutov 46,875

Melovský Matyáš Vítkovice Vítkovice Vítkovice Vítkovice 100% Vítkovice 75
Petr Dominik Nepůsobil v ČR Vítkovice Vítkovice Vítkovice 75% Vítkovice 56,25

Plos Lukáš Liberec Liberec Liberec Liberec 100% Liberec 75
Polák Vojtěch M. Boleslav M. Boleslav M. Boleslav M. Boleslav 100% M. Boleslav 75

Rymon Dominik K. Vary K. Vary K. Vary K. Vary 100% K. Vary 75
Šale Eduard Brno Brno Brno Brno 100% Brno 75

Sapoušek Robin K. Vary K. Vary K. Vary K. Vary 100% K. Vary 75
Šapovaliv Matyáš Nepůsobil v ČR Kladno Kladno Kladno 75% Kladno 56,25

Slavíček Šimon Ne v ČR/Slavia Slavia Slavia Slavia 87,5% Slavia 65,625
Soukup Marek Plzeň Plzeň Plzeň Plzeň 100% Plzeň 75

Kulich Jiří K. Vary K. Vary/Chomutov Chomutov Chomutov

MS U18 2022

Tůma Tadeáš Nepůsobil v ČR M. Boleslav Liberec Liberec

Prčík Matěj Vítkovice Vítkovice Vítkovice/Brno Brno



176 
 

 

 
 

Víceletý ranking: 

 
 

 

 

 

 

Příjmení 2021 - 2022 2020 - 2021 2019 - 2020 2018 - 2019 Bonifikace Klub Body

100% Plzeň 50

EHT + MS seniorů 2021 - 2022 Hráči 2002 a mladší

Jiříček David - MS Plzeň Plzeň Plzeň Plzeň 100% Plzeň 150

Jiříček David - EHT Plzeň Plzeň Plzeň Plzeň

Příjmení Pořadí 2021 - 2022 2020 - 2021 2019 - 2020 2018 - 2019 Bonifikace Klub Body
Jiříček David 6 Plzeň Plzeň Plzeň Plzeň 100% Plzeň 200

37,5% K. Vary 37,5
62,5% Chomutov 62,5

Šapovaliv Matyáš 48 Nepůsobil v ČR Kladno Kladno Kladno 75% Kladno 60
Hamara Tomáš 87 Nepůsobil v ČR Nepůsobil v ČR Nepůsobil v ČR Nepůsobil v ČR 0% 0
Alscher Marek 93 Nepůsobil v ČR Nepůsobil v ČR Nepůsobil v ČR Kladno 25% Kladno 15

50% Sparta 15
50% Plzeň 15

Špaček David 153 Nepůsobil v ČR Plzeň Plzeň Plzeň 75% Plzeň 22,5
Malík Nick 160 Nepůsobil v ČR Třinec Třinec/Ne v ČR Třinec 62,5% Třinec 18,75

62,5% Plzeň 12,5
37,5% Třemošná 7,5

Plzeň/Třemošná

Chomutov

Draft NHL 2022 - Hráči 2002 a mladší

Kulich Jiří 28 K. Vary K. Vary/Chomutov Chomutov

Vondráš Jakub 171 Plzeň Plzeň Třemošná

PlzeňHauser Petr 141 Sparta Sparta Plzeň

20% z výsledků 
dosažených v sezóně 

2017/2018

40% z výsledků 
dosažených v sezóně 

2018/2019

60% z výsledků 
dosažených v sezóně 

2019/2020

80% z výsledků 
dosažených v sezóně 

2020/2021

100% z výsledků 
dosažených v sezóně 

2021/2022
Celkem bodů za období

1. Kometa Akademie 202,125 285,500 366,750 451,000 675,000 1980,375

2.  Plzeň Akademie 69,750 214,500 129,000 558,500 991,250 1963,000

3.  Liberec Akademie 54,750 201,750 190,125 423,000 662,500 1532,125

4.  Pardubice Akademie 166,125 230,250 88,500 226,000 398,750 1109,625

5.  Karlovy Vary Akademie 25,000 87,000 135,000 108,000 624,375 979,375

6.  České  Budějovice Akademie 19,000 125,000 58,500 417,000 178,750 798,250

7. Vítkovice Akademie 41,875 36,000 62,250 98,000 559,375 797,500

8. Sparta Akademie 64,250 177,750 91,875 175,000 242,500 751,375

9.  Kladno Akademie 19,500 37,500 0,000 120,000 512,500 689,500

10.  Chomutov SCM 78,000 66,000 67,500 127,500 321,250 660,250

11. Mladá Boleslav Akademie 44,875 32,000 71,250 243,000 265,000 656,125

12.  Třinec Akademie 53,250 151,500 113,250 160,000 103,750 581,750

13. Litvínov Akademie 29,250 54,000 183,000 227,500 87,500 581,250

14. Olomouc SCM 60,250 129,000 75,750 136,000 125,000 526,000

15.  Zlín Akademie 74,000 104,000 18,000 193,500 100,000 489,500

16. Hradec Králové Akademie 66,250 45,000 0,000 203,000 62,500 376,750

17. Jihlava Akademie 101,250 92,000 30,000 45,000 100,000 368,250

18. Slavia SCM 0,000 18,750 0,000 75,000 196,875 290,625

19. Přerov SCM 7,500 27,000 15,000 123,500 18,750 191,750

20. Letňany 7,500 41,000 34,500 31,000 30,000 144,000

21. Vsetín 2,500 0,000 0,000 32,000 100,000 134,500

22. Žďár nad Sázavou 26,875 20,500 43,875 37,500 0,000 128,750

23. Havířov 3,750 0,000 0,000 30,000 75,000 108,750

24. Havlíčkův Brod SCM 11,250 33,000 33,750 4,000 0,000 82,000

25. Poruba SCM 12,500 0,000 0,000 2,000 20,000 34,500

26. Třemošná 0,000 0,000 0,000 22,500 7,500 30,000

27. Písek 6,250 5,000 0,000 0,000 12,500 23,750

28. Šumperk SCM 0,000 15,000 0,000 7,500 0,000 22,500

29. Technika 0,000 0,000 0,000 0,000 20,000 20,000

30. Příbram 0,000 0,000 0,000 0,000 20,000 20,000

31. Opava 6,250 0,000 0,000 0,000 0,000 6,250

32. Kobra 5,000 0,000 0,000 0,000 0,000 5,000

Klubový mládežnický ranking ČSLH 2017 - 2022



177 
 

Sezónní ranking: 

 

INFRASTRUKT. TESTY MEZ. PROGRAM
1.  Plzeň 250,000 200,000 206,250 75,000 50,000 180,000 30,000 991,250
2. Kometa 10,000 140,625 290,625 168,750 40,000 25,000 675,000
3.  Liberec 225,000 187,500 100,000 30,000 40,000 80,000 662,500
4.  Karlovy Vary 37,500 75,000 178,125 218,750 80,000 35,000 624,375
5. Vítkovice 20,000 75,000 253,125 131,250 20,000 40,000 20,000 559,375
6.  Kladno 75,000 112,500 112,500 112,500 80,000 20,000 512,500
7.  Pardubice 93,750 50,000 110,000 25,000 120,000 398,750
8.  Chomutov 62,500 140,625 46,875 31,250 40,000 321,250
9. Mladá Boleslav 56,250 93,750 90,000 25,000 265,000

10. Sparta 15,000 35,000 112,500 30,000 30,000 20,000 242,500
11. Slavia 84,375 112,500 196,875
12.   České Budějovice 56,250 12,500 60,000 30,000 20,000 178,750
13. Olomouc 75,000 50,000 125,000
14. Třinec 18,750 50,000 35,000 103,750
15. Vsetín 75,000 25,000 100,000
16.  Jihlava 75,000 25,000 100,000
17.  Zlín 50,000 30,000 20,000 100,000
18.  Litvínov 37,500 20,000 30,000 87,500
19. Havířov 75,000 75,000
20. Hradec Králové 37,500 25,000 62,500
21. Letňany 10,000 20,000 30,000
22. Poruba 20,000 20,000
23. Příbram 20,000 20,000
24. Technika 20,000 20,000
25. Přerov 18,750 18,750
26. Písek 12,500 12,500
27. Třemošná 7,500 7,500

Sezónní ranking 2021/2022, z pořadí se určuje vítěz soutěže o Nejlepší Akademii ČH za sezónu 2021/2022
KLUB Draft NHL Zahraniční sout.  Seniorská repr. MS U20 MS U18 HGC U18 ELH

BONUSOVÉ POLOŽKY
CELKEM



KLUB

Kritérium č.1: 
Počty dětí, 
obsazenost 

soutěží

Kritérium č.2: 
náborové aktivity

Kritérium č.3: 
Trenérská 

kritéria

Kritérium č.4: 
Úvazek trenéra

Kritérium č.5: 
Činnost mimo 

led

Kritérium č.6: 
Výchova hráčů 
do ELD a ELJ

vážený 
průměr

Hodnocení 
regionálního 

trenéra

FINÁLNÍ 
HODNOCENÍ 

KLUBU
POŘADÍ

Praha Letňany 87,5 96,4 95 90 80 480 148,53 92 120,27 1

Přerov 96,9 92,8 95 90 80 420 140,69 92 116,35 2

Praha Hvězda 99,6 98,6 85 70 80 430 139,39 87 113,20 3

Třemošná 95,8 79 85 95 85 370 130,21 85 107,61 4

Kladno PZ 85,3 93,5 75 90 80 410 134,01 75 104,51 5

Děčín 79,9 78,3 90 100 90 200 103,64 93 98,32 6

Brno - Technika 91,4 85,5 75 70 65 340 117,88 78 97,94 7

Kolín 93,5 89,1 95 70 90 200 104,77 90 97,39 8

Vsetín 97,3 97,1 70 100 80 260 115,38 79 97,19 9

Šumperk 89,6 57,2 80 100 80 240 104,36 89 96,68 10

Jindřichův Hradec 90,8 97,8 95 100 95 100 96,22 90 93,11 11

Havlíčkův Brod 90,4 81,9 90 90 95 180 102,71 83 92,86 12

Nový Jičín 67,9 60,9 95 100 90 200 98,51 85 91,76 13

Opava 91,2 88,4 90 90 85 130 95,17 86 90,59 14

Ústí nad Labem 93,1 67,4 85 100 90 110 89,85 90 89,93 15

Poruba 98,1 74,6 75 100 80 200 102,79 76 89,40 16

Louny 89,2 89,9 70 75 60 240 102,57 75 88,79 17

Praha Kobra 88,1 95,7 85 80 70 140 93,01 83 88,01 18

Žďár n. Sázavou 80 68,1 95 95 90 80 83,62 92 87,81 19

Litoměřice 95 83,3 90 100 85 40 82,91 91 86,96 20

Brno - Warrior 96,5 94,9 75 90 90 140 97,53 75 86,27 21

Příbram 92,7 92 90 95 85 60 86,44 85 85,72 22

Tábor 95,4 81,2 95 100 85 60 86,32 85 85,66 23

Kopřivnice 94,6 87,7 85 100 70 110 91,21 79 85,11 24

Český Krumlov 64,4 63,8 95 100 80 80 78,89 90 84,45 25

Olomouc 96,2 52,9 60 50 60 320 103,32 64 83,66 26



Třebíč 94,2 72,5 90 80 85 120 89,59 77 83,30 27

Písek 75,2 80,4 95 80 80 80 81,37 85 83,19 28

Uničov 54 18,8 90 100 60 200 82,06 84 83,03 29

Uherské Hradiště 74,8 84,8 70 100 55 180 92,67 72 82,34 30

Hlinsko 61,3 64,5 90 95 85 60 74,66 90 82,33 31

Česká Lípa 68,7 82,6 85 90 75 90 81,26 83 82,13 32

Benátky 72,9 79,7 85 90 75 100 83,02 80 81,51 33

České Budějovice - Lvi 63,3 66,7 90 100 90 60 77 85 81,00 34

Frýdek Místek 98,5 99,3 75 90 65 110 90,56 71 80,78 35

Chrudim 88,5 59,4 80 80 85 90 79,83 81 80,42 36

Rožnov pod Radhoštěm 69 65,9 90 90 90 40 73,48 86 79,74 37

Kadaň 63,8 18,1 90 80 75 120 71,13 88 79,57 38

Uherský Ostroh 65,6 71,7 90 100 60 40 70,96 88 79,48 39

Klatovy 59,8 58 85 95 85 150 85,81 72 78,91 40

Most 86,9 55,1 75 70 60 140 80,15 76 78,08 41

Vrchlabí 72,1 55,8 85 80 75 90 75,08 80 77,54 42

Vyškov 76,3 77,5 70 80 60 40 68,26 86 77,13 43

Jičín 70,6 58,7 95 90 80 0 65,61 88 76,81 44

Benešov 79,8 84,1 95 50 80 80 78,53 75 76,77 45

Prostějov SK 86,7 100 90 100 80 0 77,84 74 75,92 46

Černošice 71,3 68,8 80 92 75 110 81,57 70 75,79 47

Česká Třebová 55,6 60,1 90 70 80 80 71,14 80 75,57 48

Polička 47,9 21 95 95 85 40 61,03 90 75,52 49

Cheb 59 41,3 80 100 75 80 70,31 80 75,16 50

Znojmo 81,8 65,2 85 80 60 120 81,15 69 75,08 51

Jablonec 64 69,6 95 80 80 0 64,97 85 74,99 52

Valašské Meziříčí 55,2 63 75 80 50 140 75,39 74 74,70 53

Plzeň Wolves 85,8 90,6 75 80 85 0 71,28 78 74,64 54

Světlá n. Sázavou 49 45,7 95 50 90 0 54,19 95 74,60 55



Uherský Brod 61 48,6 80 100 60 20 60,92 88 74,46 56

Havířov 93,8 76,1 60 70 60 120 80,48 68 74,24 57

Kroměříž 90 94,2 60 50 60 120 80,34 68 74,17 58

Kralupy n. Vlt 69,8 91,3 80 90 80 20 72,72 75 73,86 59

Brumov-Bylnice 58,3 61,6 85 50 80 40 62,23 84 73,12 60

Lomnice n. Popelkou 50,2 42,8 90 90 70 40 62,1 83 72,55 61

Ledeč n. Sázavou 37,8 22,5 70 95 80 80 60,81 83 71,91 62

Český Těšín 27,3 49,3 75 90 80 70 62,57 81 71,79 63

Sokolov 85 28,3 75 100 65 80 70,66 72 71,33 64

Veselí nad Lužnicí 57,9 31,2 70 100 75 80 66,57 75 70,79 65

Hodonín 64,8 75,4 70 90 70 0 62,54 79 70,77 66

Velké Popovice 55,5 50 70 90 60 180 81,1 60 70,55 67

Vlašim 70,2 54,3 80 50 80 30 60,9 80 70,45 68

Nová Paka 42,1 34,1 75 80 75 100 64,74 76 70,37 69

Rokycany 68,3 70,3 85 90 70 40 70,47 70 70,24 70

Teplice 60,1 53,6 85 80 65 0 57,24 83 70,12 71

Velké Meziříčí 55,9 62,3 75 70 75 20 59,64 80 69,82 72

Praha Smíchov 50,4 56,5 95 90 75 30 64,88 73 68,94 73

Orlová 58,7 44,9 70 70 60 80 62,72 75 68,86 74

Slaný 71,7 87 75 70 70 20 66,99 70 68,50 75

Vimperk 56,7 44,2 80 50 70 40 56,18 80 68,09 76

Pelhřimov - Lední medvědi 35,5 34,8 80 50 75 80 56,81 79 67,91 77

Chotěboř 49,7 46,4 60 50 70 120 64,22 71 67,61 78

Mariánské Lázně 50,6 36,2 75 80 60 50 57,11 78 67,56 79

Moravské Budějovice 33,5 2,2 90 75 80 40 49,89 85 67,45 80

Lanškroun 26,2 19,6 90 80 50 80 54,16 79 66,58 81

Jaroměř 62,5 32,6 90 50 80 40 58,02 75 66,51 82

Turnov 69,4 76,8 70 75 65 10 62,24 70 66,12 83

Rakovník 60,9 73,2 80 90 60 0 61,32 70 65,66 84



Klášterec n. O. 54,4 16,7 80 80 60 60 56,22 75 65,61 85

Soběslav 57,1 51,4 70 50 70 40 56,2 75 65,60 86

Bílina 44,4 12,3 85 70 50 140 63,09 68 65,55 87

Strakonice 65,2 73,9 70 50 85 80 70,57 60 65,29 88

Milevsko 53,2 39,1 70 70 80 60 60,46 70 65,23 89

Neratovice 86,5 47,8 85 90 80 0 65,11 65 65,06 90

Humpolec 47,1 35,5 85 50 75 60 57,02 73 65,01 91

Velká Bíteš 54,8 31,9 70 50 50 40 48,84 81 64,92 92

Rychnov nad Kněžnou 45,9 37 95 50 80 30 54,83 75 64,92 93

Krnov 28,8 23,2 75 90 70 50 53,15 76 64,58 94

Břeclav 91,9 86,2 60 50 70 40 68,62 59 63,81 95

Litomyšl 43,2 20,3 80 70 80 0 47,2 80 63,60 96

Domažlice 43,8 50,7 75 80 70 30 57,15 70 63,58 97

Hronov 41 2,9 75 60 80 50 48,53 75 61,77 98

Beroun 60,2 17,4 45 90 70 100 61,27 62 61,64 99

Ostrov n. O. 46,3 37,7 80 50 70 0 46,8 75 60,90 100

Poděbrady 83,5 47,1 75 50 65 10 56,12 65 60,56 101

Kutná Hora 53,7 38,4 60 50 60 10 45,42 75 60,21 102

Trutnov 47,5 33,3 60 65 70 0 45,41 75 60,21 103

Blansko 60,6 42 50 50 50 60 52,02 68 60,01 104

Roudnice n.L. 45,1 43,5 75 70 55 0 47,72 71 59,36 105

Skuteč 32 9,4 50 50 70 80 45,78 72 58,89 106

Frýdlant 63,7 26,8 70 75 60 0 48,85 68 58,43 107

Studénka 32,7 15,2 70 80 45 60 47,83 69 58,42 108

Nové Město 42,4 24,6 75 50 85 10 46,4 70 58,20 109

Moravská Třebová 66 30,4 50 50 50 0 41,78 74 57,89 110

Náchod 52,9 29,7 85 50 70 0 47,27 68 57,64 111

Říčany 60,5 52,2 65 90 60 0 54,79 60 57,40 112

Nymburk 42 13 60 70 85 110 59,75 55 57,38 113



Tachov 37,4 5,1 80 90 78 60 54,7 60 57,35 114

Náměšť n. Oslavou 26,9 13,8 70 50 50 0 33,64 79 56,32 115

Dvůr Králové 33,1 15,9 80 60 70 0 41,3 70 55,65 116

Choceň 53,3 23,9 65 50 50 80 52,19 58 55,10 117

Třebechovice 26,5 21,7 50 60 75 20 40,39 65 52,70 118

Nejdek 33,9 10,9 60 70 40 40 40,46 61 50,73 119

Opočno 51,7 26,1 60 50 60 0 41,06 60 50,53 120

Čáslav 30,8 71 50 50 50 0 42,86 56 49,43 121

Horní Benešov 12,9 3,6 60 50 40 0 25,8 73 49,40 122

Žebrák 52,5 8 70 80 35 0 39,85 58 48,93 123

Mělník 30 39,9 60 95 75 0 48,48 45 46,74 124

Varnsdorf 30,4 40,6 70 40 40 20 39,7 50 44,85 125

Sušice 28,1 5,8 60 60 20 20 30,78 45 37,89 126

Telč - SK 37,3 27,5 50 50 50 0 35,46 40 37,73 127



NÁZEV KLUBU

SESTAVA S 
TYČÍ

Průměr z Čas 
v sekundách

P
O
Ř
A
D
Í

POČET 
SHYBŮ

Průměr z 
Počet 
opakování 

P
O
Ř
A
D
Í

SKOK Z 
MÍSTA

Průměr z 
nejlepší ze 3. 
pokusů

P
O
Ř
A
D
Í

ČLUNKOVÝ 
BĚH

Průměr z 
lepší ze 2 
pokusů

P
O
Ř
A
D
Í

12 MINUT 
BĚH

Průměr z 
Vzdálenost  
m.

P
O
Ř
A
D
Í

CELKEM 
SOUČET 

UMÍSTĚNÍ

CELKOVÉ 
POŘADÍ

HC VÍTKOVICE RIDERA 16,99 3 3,97 14 194,79 18 10,32 2 2601 17 54 1

Střelci J.Hradec 15,32 1 6,94 1 208,35 3 11,17 58 2792 1 64 2

Bílí Tygři Liberec 20,44 36 4,22 6 197,62 14 10,53 4 2706 4 64 3

HC Vrchlabí 19,36 18 4,53 3 197,65 12 10,89 23 2647 8 64 4

HCM Warriors Brno 18,67 12 4,27 5 196,04 16 10,55 6 2523 28 67 5

HC Oceláři Třinec 17,55 6 2,80 35 199,63 10 10,24 1 2579 18 70 6

HC Kometa Brno 19,07 17 4,11 11 196,13 15 10,88 21 2627 9 73 7

HC SPARTAK POLIČKA 17,20 4 4,00 12 203,50 4 10,54 5 2419 49 74 8

SKMB Boskovice 18,67 13 5,00 2 202,90 5 11,02 45 2559 22 87 9

Mountfield HK 15,83 2 3,06 28 197,64 13 10,87 20 2512 33 96 10

PSG Berani Zlín 19,98 26 3,96 15 192,54 27 10,93 25 2626 10 103 11

HK MD Šumperk 19,03 16 3,60 21 194,68 19 10,63 8 2488 39 103 12

HC ŠKODA PLZEŇ 19,00 15 2,72 40 190,51 36 10,58 7 2609 15 113 13

HC Olomouc 19,78 23 3,03 29 191,72 31 10,72 10 2547 24 117 14

VHK Vsetín 18,23 10 3,71 17 190,14 39 10,94 28 2541 26 120 15

HC Litomyšl 20,58 39 2,56 49 199,78 8 10,82 16 2604 16 128 16

Pilsen Wolves 21,13 46 3,61 19 200,04 7 10,84 18 2490 38 128 17

DYNAMO PARDUBICE 21,55 50 3,58 22 190,39 38 10,96 33 2683 5 148 18

SK HS Třebíč 20,01 27 2,81 33 193,59 23 11,01 44 2546 25 152 19

Rytíři Kladno 20,95 45 3,18 26 193,00 25 10,45 3 2372 62 161 20

TJ Lanškroun 19,41 19 2,67 42 209,22 2 10,74 12 2311 87 162 21

HC Sparta Praha 20,33 34 2,39 51 190,79 34 10,96 34 2625 11 164 22

Orli Znojmo 20,03 29 2,67 44 193,83 22 10,73 11 2385 61 167 23

HC LVI Břeclav 20,03 28 2,67 43 189,58 48 10,81 14 2501 35 168 24

SKLH Žďár nad Sázavou 18,15 9 2,00 68 189,90 42 11,07 52 2579 19 190 25

Rebel Nejdek 18,52 11 2,67 41 190,00 40 11,07 50 2423 48 190 26

Energie Karlovy Vary 22,13 58 2,35 55 188,12 53 10,95 30 2620 13 209 27

Milevsko 17,75 7 3,60 20 190,40 37 11,36 85 2368 65 214 28

HC Motor Č.B. 20,81 43 1,98 73 188,05 54 10,80 13 2506 34 217 29

Berounští Medvědi 20,94 44 3,83 16 186,39 66 11,00 41 2419 50 217 30

BK Mladá Boleslav 23,87 82 1,20 114 197,74 11 10,63 9 2619 14 230 31

HC MĚSTO Rychnov n. Kn. 20,52 37 2,33 56 185,17 81 10,94 27 2521 31 232 32

Brumov Bylnice 20,19 32 4,00 13 180,62 106 10,95 31 2414 51 233 33

HC Benešov 20,06 30 2,09 63 189,60 47 11,29 78 2577 20 238 34

HC Opava 22,41 64 4,11 10 199,67 9 11,56 106 2408 52 241 35

HC Ledeč n.Sázavou 18,07 8 1,80 79 195,30 17 10,90 24 2220 114 242 36

Lokomotiva Česká Třebová 28,50 121 2,67 45 202,83 6 10,83 17 2387 58 247 37

Dukla Jihlava 19,60 20 2,52 50 180,37 109 11,07 51 2571 21 251 38

Piráti Chomutov 22,42 65 2,64 46 185,80 71 10,99 39 2523 30 251 39

HC Vimperk 17,51 5 3,27 24 184,64 83 10,97 35 2253 104 251 40

Meteor Třemošná 20,71 41 2,12 62 187,18 59 10,98 36 2385 59 257 41

HC Blansko 18,88 14 2,62 47 194,23 21 14,21 138 2464 40 260 42

HC Slovan Moravská Třebová 24,05 84 4,31 4 186,13 67 10,96 32 2352 74 261 43

SK Prostějov 1913 19,74 21 1,60 98 188,85 50 10,85 19 2351 75 263 44

HC Spartak Choceň 20,55 38 2,31 57 182,00 100 10,93 26 2424 46 267 45

SK Telč 21,74 52 2,36 54 192,29 28 11,08 53 2322 83 270 46

HC Hvězda Praha 22,71 71 2,27 58 188,31 52 10,98 37 2404 53 271 47

HC Mad Dog Č.B. 25,21 95 3,71 18 190,57 35 11,05 47 2330 81 276 48

HC Kopřivnice 25,49 97 2,87 31 187,07 61 11,38 88 2773 2 279 49

HC PODĚBRADY 22,85 72 2,81 34 192,22 29 11,22 68 2340 79 282 50

HC Letci Letňany 25,10 93 2,19 61 189,97 41 11,04 46 2454 43 284 51

HC Uherské Hradiště 21,64 51 3,13 27 188,33 51 11,05 48 2238 109 286 52



HC Tábor 22,49 66 2,39 52 183,50 91 10,98 38 2461 41 288 53

ČERTI  OSTROV 23,60 81 2,05 66 189,82 44 10,95 29 2347 76 296 54

Technika Brno 27,05 109 4,19 7 193,19 24 11,21 66 2300 93 299 55

HC Slavia Praha 22,35 63 0,95 122 191,87 30 11,26 73 2622 12 300 56

SK VELKÉ POPOVICE 21,82 54 3,00 30 194,36 20 11,37 86 2221 112 302 57

HC Rakovník 24,23 85 2,04 67 186,00 69 11,00 40 2458 42 303 58

HC Stadion Cheb 22,12 57 1,85 78 184,45 84 10,82 15 2356 72 306 59

HC Havířov 31,90 133 1,86 77 192,71 26 11,26 74 2738 3 313 60

HC RT TORAX Poruba 23,89 83 1,61 97 189,70 45 11,17 60 2523 29 314 61

SK Černošice 19,79 24 1,60 99 184,09 88 11,22 67 2496 36 314 62

HK Nový Jičín 22,32 60 2,79 36 183,64 89 11,92 126 2669 6 317 63

HC Buldoci Neratovice 27,11 111 3,24 25 179,62 113 11,17 61 2661 7 317 64

Strakonice 20,26 33 1,73 89 187,91 55 11,16 57 2305 90 324 65

Veselí nad Lužnicí 23,37 77 4,15 8 190,92 33 11,29 79 2031 131 328 66

HC Baroni Opočno 21,96 56 1,75 85 185,69 73 11,31 81 2424 47 342 67

HCM Jaroměř 20,34 35 1,94 74 182,88 98 11,17 59 2343 77 343 68

Uherský Ostroh 19,87 25 1,64 95 185,27 79 11,42 92 2395 55 346 69

HHK Velké Meziříčí 22,33 61 1,80 80 188,87 49 11,18 63 2273 98 351 70

Rytíři Vlašim 20,15 31 2,06 65 185,50 74 11,27 76 2247 107 353 71

HC Uničov 22,51 67 1,74 87 183,43 92 11,00 43 2357 70 359 72

HC Slovan Ústí n/L 23,35 76 2,74 38 181,07 104 11,37 87 2389 57 362 73

Jablonec nad Nisou 26,75 106 2,75 37 187,50 56 11,68 114 2385 60 373 74

TJ Náměšť nad Oslavou 24,79 92 1,44 105 186,67 63 10,89 22 2304 91 373 75

HC Trutnov 24,50 90 1,93 76 187,21 58 11,43 95 2395 56 375 76

HC Frýdek-Místek 26,81 107 2,07 64 186,55 65 11,62 112 2518 32 380 77

HC Domažlice 21,88 55 0,00 138 187,15 60 11,52 104 2535 27 384 78

HC Příbram 23,58 80 1,74 88 191,00 32 11,40 89 2274 97 386 79

LM Pelhřimov 26,55 104 2,38 53 184,25 85 11,13 55 2296 95 392 80

HC Světlá nad Sázavou 22,62 70 1,80 81 187,00 62 11,30 80 2265 101 394 81

Hokejový klub Čáslav, z.s. 20,78 42 1,29 110 183,00 97 11,29 77 2357 69 395 82

Slavoj Český Krumlov 21,80 53 3,40 23 174,00 130 11,41 90 2267 100 396 83

HC Kobra Praha 24,62 91 2,00 70 183,16 95 11,13 56 2311 86 398 84

STADION NOVÝ BYDŽOV 26,00 101 2,60 48 187,40 57 11,23 69 2117 126 401 85

VERVA Litvínov 33,67 136 4,15 9 179,85 110 11,88 124 2549 23 402 86

HC Slovan Louny 22,51 68 2,00 69 185,42 77 11,70 115 2340 78 407 87

HK Kroměříž 27,55 115 2,73 39 186,59 64 11,27 75 2216 117 410 88

Dvůr Králové nad Labem 21,51 48 1,64 94 179,50 114 11,42 93 2368 67 416 89

HC Chrudim 22,26 59 1,75 86 176,29 125 11,17 62 2316 84 416 90

MBK Vyškov 23,33 75 0,57 129 184,14 87 11,06 49 2326 82 422 91

SHKM Hodonín 28,38 120 1,47 103 182,84 99 11,00 42 2372 64 428 92

TJ Jiskra Humpolec 31,65 131 1,44 106 185,44 76 11,12 54 2361 68 435 93

Králové Písek 19,75 22 1,55 100 178,59 121 11,51 103 2308 89 435 94

HC Baník Sokolov 23,42 79 1,94 75 181,44 102 11,60 110 2356 71 437 95

SK Třebechovice p.o. 29,55 126 1,18 116 185,94 70 11,34 83 2451 45 440 96

PZ KLADNO 32,88 134 2,85 32 186,00 68 11,43 97 2225 111 442 97

SC KOLÍN 25,83 100 0,96 121 179,38 115 11,32 82 2494 37 455 98

HC Stadion Litoměřice 24,39 87 1,76 84 183,13 96 11,48 100 2297 94 461 99

Turnov 22,57 69 0,79 124 178,00 123 11,43 94 2398 54 464 100

BK Havlíčkův Brod 24,42 88 1,61 96 189,65 46 11,59 108 2082 127 465 101

Spartak Žebrák 27,35 112 2,00 72 189,88 43 11,59 109 2003 133 469 102

HC Mariánské Lázně 28,21 119 1,07 119 178,80 119 11,24 70 2451 44 471 103

HC MĚLNÍK 23,38 78 1,54 102 181,54 101 11,25 71 2157 123 475 104

HC Rokycany 25,11 94 0,29 133 183,29 94 11,42 91 2368 66 478 105

HC Žihadla M. Budějovice 21,51 49 0,57 128 180,57 107 11,35 84 2232 110 478 106

HC Varnsdorf 21,25 47 1,55 101 185,45 75 12,17 134 2164 122 479 107

Frýdlant 20,66 40 1,79 82 171,71 133 11,82 122 2255 103 480 108



HC Děčín 26,19 102 2,00 71 185,29 78 11,76 120 2220 113 484 109

HC Náchod 24,35 86 1,13 117 179,80 111 11,21 65 2240 108 487 110

Nové Město nad Metují 24,49 89 2,25 60 179,63 112 11,47 99 2011 132 492 111

HC Česká Lípa 25,56 98 2,27 59 181,08 103 11,72 117 2183 120 497 112

HC Vlci Český Těšín 27,95 118 1,67 93 180,50 108 11,51 102 2337 80 501 113

HC Smíchov 1913 23,21 74 1,24 113 181,05 105 11,43 96 2220 115 503 114

HC JIČÍN 25,80 99 1,20 115 185,27 80 11,95 128 2313 85 507 115

HC BENÁTKY N/J 34,56 137 1,47 104 183,42 93 11,19 64 2186 119 517 116

HC Bobři Valašské Meziříčí 25,27 96 1,67 92 173,50 132 11,63 113 2308 88 521 117

HC  Rožnov p.Radhoštěm 30,26 129 1,32 108 183,58 90 12,16 133 2372 63 523 118

HC Zubr Přerov 29,69 128 1,72 90 184,94 82 12,08 131 2304 92 523 119

Spartak Soběslav 29,40 125 1,79 83 179,07 117 11,25 72 2081 128 525 120

HC CHOTĚBOŘ 26,47 103 0,31 132 170,54 134 11,46 98 2354 73 540 121

HC Roudnice n/L 27,62 116 1,40 107 177,13 124 11,54 105 2277 96 548 122

Nymburský Lev 38,08 139 0,25 135 210,00 1 XXX 139 1975 136 550 123

HC Klatovy 27,35 113 1,27 111 185,73 72 11,72 116 1950 138 550 124

HC Tygči Klášterec n/O 22,34 62 1,25 112 175,58 128 11,84 123 2066 129 554 125

MSK Orlová 23,03 73 1,67 91 169,00 136 13,08 136 1964 137 573 126

HC Tachov 26,67 105 1,29 109 175,88 127 11,95 129 2249 106 576 127

Lomnice nad Popelkou 28,70 122 0,33 131 184,22 86 11,73 118 1991 135 592 128

SK KUTNÁ HORA 27,37 114 0,00 139 160,00 138 11,58 107 2270 99 597 129

HC Hlinsko 31,83 132 1,13 118 176,13 126 11,49 101 2183 121 598 130

HK KRALUPY NAD VLTAVOU 29,03 124 0,65 125 178,12 122 13,37 137 2252 105 613 131

MOSTEČTÍ LVI 28,74 123 0,61 126 178,72 120 11,77 121 2131 124 614 132

HC Skuteč 26,84 108 0,14 137 179,00 118 12,23 135 2191 118 616 133

Tatran Sedlčany 30,91 130 0,80 123 159,87 139 11,89 125 2257 102 619 134

HC Spartak Uherský Brod 29,58 127 0,57 130 179,36 116 11,99 130 2216 116 619 135

HC Huskies Teplice 27,88 117 1,07 120 167,94 137 12,14 132 2126 125 631 136

Spartak Velká Bíteš 27,07 110 0,22 136 173,56 131 11,94 127 2062 130 634 137

HC Draci Bílina 33,38 135 0,60 127 175,20 129 11,61 111 1870 139 641 138

SK Kadaň 37,43 138 0,29 134 170,46 135 11,76 119 1994 134 660 139

Celkový součet 23,22 2,34 186,91 11,23 2406


